
Konkursní noviny 22/2019 | 1

číslo 22 | 29. listopadu 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

do praxe. Vždyť takřka čtvrtina dotazovaných začala 
podnikat, protože měla zajímavý nápad nebo unikátní 
expertízu,“ poukázal Petr Manda, ředitel Firemního ban-
kovnictví ČSOB.

Průzkum odhalil i rozdíly mezi fi rmami v ČR a na Slo-
vensku. Zatímco v Česku se fi rmy při rozjezdu nejvíce 
potýkaly s administrativou a náborem zaměstnanců, 
u východních sousedů to bylo zajištění fi nancování 
a získávání prvních klientů. „K obtížnější akvizici nových 
zaměstnanců v Česku, tehdy jako dnes, přispívá dlou-
hodobě napjatější situace na českém pracovním trhu,“ 
podotýká hlavní ekonom ČSOB Martin Kupka.

„Tu pravdepodobne prevládli momentálne potreby. 
Väčšie rozdiely medzi krajinami však podľa mňa nie sú. 
Vzhľadom na silnú konkurenciu je získavanie klientov 
náročné. Malé fi rmy bez skúseností môžu vynaložiť viac 
úsilia pri získavaní fi nancovania, ale v prípade úspechu 
môžu využiť jedny z najnižších sadzieb v Eurozóne. 
Aj na Slovensku však fi rmy trápi nedostatok pracovníkov 
a zložitá administratíva, podobne ako v Čechách,“ míní 
analytik slovenské ČSOB Marek Gábriš.

Ve většině odpovědí se podnikatelé obou zemí sho-
dovali. Třetina z nich například uvedla, že klíčový je pro 
ně ‚spokojený zákazník´. Čeští a slovenští podnikatelé 
se také nelišili v pohledu na to, kdy se jim nejlépe daři-
lo. Jasně si notovali, že tomu tak bylo až po zaběhnutí 
podnikání. Hned jako druhý v pořadí se ale umístil letoš-
ní rok, který označilo za svůj dosud nejúspěšnější přes 
29 procent českých podnikatelů a pětina představitelů 
fi rem ze Slovenska.

Z exkluzivního průzkumu ČSOB, který zahrnul 
400 středních a malých společností a živnostníků napříč 
obory podnikání, vyplynulo, že polovina majitelů malých 

a středních fi rem a živnostníků v České republice začala 
podnikat, aby získala vlastní nezávislost. Dalšími důvody 
byly snaha vydělat si více než v zaměstnání, zajímavý 

nápad nebo výpo-
věď z práce.

„Malé a střední 
fi rmy jsou nejen 
páteří české ekono-
miky, ale i svobod-
ným a inspirativním 
prostředím, ve kte-
rém se úspěšné 
nápady a inovace 
ihned převádějí 

Na téma „30 let svobody v podnikání“ pohovořili na půdě ČSOB (zleva)
hlavní makroekonomický stratég a moderátor Tomáš Sedláček, výkonný ředitel
fi remního bankovnictví Petr Manda a hlavní ekonom Martin Kupka. Foto: KN

Česká obchodní banka podpořila českou
ekonomiku částkou 812 miliard korun
Do podnikání se lidé pouštějí hlavně
kvůli nezávislosti a uplatnění nápadů

Na téma „30 let svobody v podnikání“ pohovořili na tiskové konferenci Československé 
obchodní banky (ČSOB) výkonný ředitel fi remního bankovnictví Petr Manda, hlavní ekonom 
Martin Kupka, hlavní ekonom slovenské skupiny Marek Gábriš a hlavní makroekonomický 
stratég a moderátor Tomáš Sedláček.

Důvody pro zahájení podnikání v České republice



Konkursní noviny 22/2019 | 2

Plzeňská fi rma dnes dluží více než
130 věřitelům zhruba 111 milionů korun...

Po pěti měsících insolvence poslal soud
Pilsen Tools do konkurzu. Najde se kupec?

Soud prohlásil konkurz na plzeňskou fi rmu Pilsen Tools, vyplývá z insolvenčního rejstříku. 
Výrobce nářadí, nástrojů a přesných kovodílů se 140 zaměstnanci podal návrh na insolvenci 
v červenci, a to kvůli dluhům, kvůli kterým nemá peníze na provoz. Protože nikdo nenavrhl 
reorganizaci fi rmy, rozhodl soud úpadek řešit konkurzem. Jde v krátké době o krach již třetí 
plzeňské strojírenské fi rmy.

Podle insolvenčního rejstříku Pilsen Tools dluží přes 
100 milionů Kč. O své pohledávky se ve stanoveném 
termínu přihlásilo necelých 100 věřitelů. Krajský soud 
v Plzni je přezkoumá a zároveň věřitelé rozhodnou o in-
solvenčním správci a zvolí věřitelský výbor.

Pilsen Tools směřuje k prodeji v chodu
Firma si už loni nechala udělat audit hospodářské si-

tuace. Ten jí doporučil, aby našla nového strategického 
investora. To se nepovedlo. A majitelé jí další fi nanční 
zdroje odmítli poskytnout.

Plzeňský Pilsen Tools tak směřuje k prodeji továrny. 
Věřitelský výbor se tím bude zabývat začátkem prosince. 
„Zájemci o celý podnik i jeho části se hlásí,“ řekl insol-
venční správce David Jánošík.

„Určitě bych preferoval prodej fi rmy v chodu. Ozývají 
se různí zájemci, ale uvidíme, jak to myslí vážně. Záleží, jak 
rozhodnou věřitelé,“ uvedl. Vzhledem k tomu, že fi rma teď 
po zeštíhlení neprodělává, není důvod ji zavírat a propouš-

Průzkum mezi podnikateli obou zemí také potvrdil, 
že více než polovině fi rem chyběly při rozjezdu pení-
ze. Musely si proto vypomáhat úvěrem, půjčkami nebo 
dotacemi. „Naší strategií je být fi rmám dlouhodobým 
partnerem, který jim dokáže pomoci v každé fázi jejich 
životního cyklu,“ poznamenal Petr Manda.

Optimismus slábne
Malé a střední fi rmy pro nejbližší období zůstávají op-

timistické, i když v menší míře než v předchozích čtvrt-
letích. Index očekávání fi rem ČSOB ve třetím kvartále 
klesl na 14,6 bodů ze 22. Pohoršily si všechny dílčí slož-
ky indexu, tedy oblasti investic, poptávky a rozšiřování 

podnikání. Zvýšení poptávky pro poslední čtvrtletí roku 
například očekává 42 procent respondentů, minule to 
bylo o pět procentních bodů více.

„Zjištění ukazují zpomalování dynamiky ekonomic-
ké aktivity v Česku a tím tempa růstu HDP. Nejde ale 
o nic alarmujícího, protože spokojenost s ekonomikou 
zůstává stále vysoká,“ připomíná Martin Kupka fakt, že 
s ekonomickou situací je v České republice spokojeno 
přes 68 procent malých a středních fi rem a podnikatelů, 
zatímco na Slovensku to je jen 35 procent. „Pretrvávaj-
úce regionálne rozdiely na Slovensku môžu byť jedným 
z dôvodov pre nižšie percento spokojnosti v porovnaní 
s ČR. Ale dá sa odkázať aj na relatívne silný rast eko-

nomiky v minulosti, kde každé momentálne porovnanie 
vyznieva slabo,“ dodává Marek Gábriš.

ČSOB je přední bankou pro fi rmy a podnikatele. Její 
celkové fi remní úvěry činily na konci prvního pololetí 
335,9 miliardy Kč. Zajišťuje fi rmám dostupnost fi nanč-
ních služeb po celé ČR, prostřednictvím EU centra po-
máhá získávat evropské dotace a díky Trade Club zase 
rozšiřuje kontakty a trhy exportérům. Pro menší podniky 
a živnostníky ČSOB provozuje Průvodce podnikáním 
a pro začínají pak například akcelerátor Start it @CSOB. 
Celkem už ČSOB podpořila českou ekonomiku částkou 
812 miliard Kč.

(jz)

Pilsen Tools vyrábí nářadí, nástroje a přesné kovodíly. Foto: KN

tět zbylých téměř 50 zaměstnanců, což je třetina oproti 
červenci, kdy podnik na sebe podal návrh na insolvenci.

„Pokud by se našel kupec, tak to bude výhodné pro 
věřitele i zaměstnance,“ řekl správce. V opačném případě 
by bylo nutné továrnu zavřít a rozprodat.

Ve fi rmě, která dluží více než 130 věřitelům 111 mi-
lionů korun, pracují na menších krátkodobých zakázkách 
kalírna a obráběcí stroje. Měsíční tržby mají přes čtyři 
miliony korun. Firma negeneruje ztrátu a 50 zaměst-
nanců, jejichž další redukce se neplánuje, dostává mzdy. 
Část výrobních prostor je pronajatá, nově nabíhané zá-
vazky fi rma platí.

V Plzni padla už třetí strojírna během půl roku
Strojírenství v Plzni zažívá velmi krušný rok. Od le-

tošního května zde zkrachovaly už tři společnosti, které 
vznikly po rozpadu bývalé Škody Plzeň.

Poslední v řadě byla v listopadu fi rma Pilsen Tools. 
Tu po pěti měsících insolvence poslal soud do konkur-

zu. Čeká ji rozprodej majetku. Už v květnu do konkur-
zu spadla ocelárna Pilsen Steel. A ke konci roku končí 
i TS Plzeň, dříve Plzeň Těžké strojírenství. Celkem tak 
může o práci přijít až tisícovka lidí.

Hlavním důvodem konkurzu Pilsen Tools je fakt, 
že management vůbec nepředložil plán na reorganiza-
ci. „Protože lhůta určená k předložení plánu dlužníkem 
uplynula marně, stává se reorganizace defi nitivně nepří-
pustnou,“ stojí v rozhodnutí Krajského soudu v Plzni, 
které bylo zveřejněno v insolvenčním rejstříku.

Mnohem větší jsou další dva zmiňované krachy. Pilsen 
Steel, dřívější Škoda Hutě a Škoda Kovárny, se s problé-
my potýká řadu let. Společnost, která dnes zaměstnává 
asi 600 lidí, získal v roce 2010 ruský podnikatel Igor 
Šamis. Už dva roky poté skončil podnik v insolvenci, 
která v roce 2014 vyústila v reorganizaci. Firmu převzal 
největší věřitel, ruská banka Vněšekonombank, kterou 
kontroluje tamní stát.

Hutím se ale dále nedařilo, za pět let prodělaly ku-
mulovaně dalších 4,5 miliardy korun. Následovala pro-
to nová insolvence a v červnu poslal soud společnost 
do konkurzu. Insolvenční správce nakonec popřel pohle-
dávky za 7,2 miliardy z více než devíti miliard korun. 
Jednalo se o pohledávky Vněšekonombank, Mezinárodní 
investiční banky a fi rmy Pilsen Toll, která zajišťovala ex-
terní fi nancování.

Nyní probíhá prodejní proces společnosti, věřitelský 
výbor zatím k ukončení provozu a hromadnému pro-
pouštění nepřistoupil. Podle insolvenčního správce fi rmy 
Jaroslava Brože se o závod zajímá několik českých i ev-
ropských fi rem.

Pokusů o prodej Pilsen Steel ale už proběhlo několik, 
vždy neúspěšných. Už před dvěma lety se okolo ocelárny 
točil Jaroslav Strnad, zakladatel původně zbrojařské sku-
piny Czechoslovak Group. Situaci ale nakonec vyhodnotil 
jako bezvýchodnou.



Konkursní noviny 22/2019 | 3

Mezi největší věřitele patří Všeobecná zdravotní
pojišťovna s pohledávkou zhruba 40 milionů Kč
Lužická nemocnice jde do konkurzu. Jde o to,
aby byly uspokojeny pohledávky 90 věřitelů

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl 20. listopadu o prohlášení konkurzu na Lužickou 
nemocnici v Rumburku. Konkurz bude znamenat zpeněžení majetku společnosti tak, aby byly 
uspokojeny pohledávky věřitelů. Těch je dohromady přibližně 90, pohledávky mají za nemocnicí 
ve výši 89 milionů korun. Provoz nemocnice nekončí, podle insolvenční správkyně bude snaha 
o zachování zdravotní péče a její převedení na jiného provozovatele.

Lužická nemocnice zajišťuje zdravotní péči pro 55 ti-
síc obyvatel Šluknovského výběžku, který je především 
v zimě dopravně velmi těžko dostupný, protože jej 
od české kotliny odděluje hřeben Lužických hor.

„Úpadek Lužické nemocnice se bude řešit konkurzem, 
to znamená, že reorganizace se neuskuteční. Provoz 
podniku zatím nekončí, posoudíme, nakolik může fun-
govat dál v současném režimu nebo nakolik se formát 
zdravotní péče bude nějak upravovat,“ řekla po jednání 
na krajském soudu insolvenční správkyně Lužické nemoc-
nice Martina Jinochová Matyášová.

Podle správkyně se budou nyní vyjasňovat položky, 
které znamenají nejvyšší náklady, a pak se posoudí, která 
oddělení nemocnice mohou pokračovat. Během měsíce 
by se měly zrevidovat smlouvy, které nemocnice má. 
„Rádi bychom uchovali nějakou zdravotní péči, kterou 
bychom převedli na jiného provozovatele,“ uvedla správ-
kyně. Podle ní v nemocnici zůstává hlavně akutní péče, 
ta je ale nejméně výdělečná. Naopak zisková byla ambu-
lantní péče specialistů, ta ale většinou v minulých letech 
v nemocnici skončila.

Majetek společnosti proto bude zpeněžen tak, aby 
byly uspokojeny pohledávky věřitelů. Před prodejem 
majetku nemocnice bude potřeba provést inventariza-
ci majetku, který se poté po částech prodá. „Vyjasní-
me, co jsou největší nákladové položky, abychom mohli 
posoudit, která oddělení mohou pokračovat,“ uvedla 
správkyně. Cílem konkurzu bude uspokojit co nejlépe 
pohledávky věřitelů.

Mezi největší věřitele nemocnice patří Všeobecná zdra-
votní pojišťovna s pohledávkou zhruba 40 milionů korun. 
Podle správkyně se o své peníze mohou nejméně obávat 
zaměstnanci. „Nemají objektivní důvod se bát, největší po-
jišťovna nám jde naproti, poskytuje zálohy, z nichž vyplá-
címe mzdy zaměstnanců,“ dodala Jinochová Matyášová.

Kraj dává zatím ruce pryč, město Rumburk také
Nemocnici by ještě mohl někdo koupit jako celek, 

zatím o to ale nikdo neprojevil zájem. A to ani Kraj-
ská zdravotní (KZ), která je vlastněná Ústeckým krajem 
a spravuje pět nemocnic v regionu. „Ještě pořád nevím, 
zda má o Lužickou nemocnici zájem,“ dodala správkyně. 

Město Rumburk, které nemocnici vlastní, nemá zájem ji 
dále provozovat.

Ústecký kraj a jím vlastněná zdravotnická společnost 
Krajská zdravotní přitom již několikrát ujišťovaly, že i na-
dále je hlavní prioritou zajistit zdravotní péči pro obyva-
tele Šluknovského výběžku. „Zajištění péče na Šluknovsku 
je priorita číslo jedna, Ústecký kraj a Krajská zdravotní 
udělají maximum, aby tam péče zajištěna byla,“ řekl již 
dříve první náměstek hejtmana Martin Klika (ČSSD).

Představitelé vedení KZ podle mluvčího Ivo Chrás-
teckého opakovaně deklarují, že mají vůli řešit zajiš-
tění zdravotní péče ve Šluknovském výběžku. „KZ je 
v rámci kapacit zdravotnických oddělení jednotlivých 
nemocnic připravena pomoci pokrývat potřebu posky-
tování zdravotních služeb pro obyvatele tohoto regionu 
(Šluknovského výběžku) a napomoci k řešení této situ-
ace a ke stabilizaci poskytovaných zdravotních služeb 
v regionu,“ uvedl. „Návazné kroky se budou odvíjet ze-
jména od jednání věřitelského výboru,“ dodal.

Ve skutečnosti Krajská zdravotní pouze nabídla léka-
řům a zdravotnickému personálu z Rumburka uplatnění 
ve svých pěti nemocnicích, v nichž chce navýšit kapacitu.

Podle Jinochové Matyášové ji ale Krajská zdravotní za-
tím vůbec neoslovila s nabídkou na odkup nemocnice.

Nemocnici vlastní město Rumburk, investovalo do ní 
v minulých letech zhruba 200 milionů korun. Jenže jen 
za loňský rok dosáhla ztráta nemocnice zhruba 50 mi-
lionů korun a město ji dál dlouhodobě dotovat ani 
provozovat nechce. Dříve hledalo pro nemocnici kupce, 
jednání ale zkrachovala.

O úpadku Lužické nemocnice s poliklinikou rozhodl 
soud letos v srpnu. Městu, které za posledních 15 let 
do zařízení investovalo zhruba 200 milionů korun, se ne-
podařilo najít strategického partnera. Jednání s Krajskou 
zdravotní také zkrachovala.

Je řešením léčení v Německu?
Lužická nemocnice je jediná na Šluknovsku. Zajišťuje 

Ještě v létě chtěl fi rmu koupit strojírenský holding 
BR Group ostravského podnikatele Rudolfa Bocheneka. 
I ten od toho ale nakonec upustil. "Původně jsem si 
myslel, že je alespoň část fabriky v provozu. Taky jsem 
zjistil, že odešli všichni lidé z obchodního oddělení, kte-
ré považuji za nejdůležitější, takže bych začínal vyrábět, 
ale neměl bych pro koho. Náklady na rozjezd by byly 
enormní a výsledek nejistý," řekl průmyslník Bochenek 
před měsícem v rozhovoru pro časopis Ekonom.

Třetím zkrachovalým podnikem je pak zmiňovaná fi r-
ma TS Plzeň. Ta se historicky soustřeďovala na dodáv-
ky výrobních celků a s nimi spojených služeb v oblasti 
hutnictví, gumárenství či cukrovarnictví. Podnik spadá 
pod strojírenskou společnost Žďas, kterou v roce 2016 
koupila čínská skupina CEFC. Její aktiva kvůli fi nančním 
problémům a zatčení zakladatele CEFC přešla do správy 
skupiny CITIC, kterou ovládá čínský stát.

Zatímco společnost Žďas se po prvotních problémech 

podařilo čínské skupině nastartovat a vydělává, v zápa-
dočeské metropoli výroba končí. Už v létě TS Plzeň ozná-
mila, že začne propouštět, do konce roku pak ukončí 
činnost. Jen několik desítek z 220 zaměstnanců má přejít 
pod mateřský Žďas. Vaz TS Plzeň zlomil hlavně nedo-
statek zakázek. Téměř miliardu ztratila i kvůli insolvenci 
některých zákazníků.

(aa)

Lužická nemocnice v Rumburku. Foto: archív



Konkursní noviny 22/2019 | 4

zdravotní péči pro 55 tisíc obyvatel. Záchranáři jsou už 
od léta připraveni na případný konec poskytování péče 
a sanitky prý mají rozmístěné tak, aby stíhali pokrýt celý 
region. V praxi se pacienti překládají ze sanitky do sanit-
ky u zrušené čerpací stanice v Chřibské před hřebenem 
Lužických hor a pak se převážejí do Děčína či Ústí nad 
Labem, protože provoz Lužické nemocnice je už dnes 
omezený.

Další možností je ošetření v nemocnici v příhraničním 
německém městě Sebnitz, které nabídlo Šluknovsku po-
moc. Zatím není však zcela dořešeno hrazení této zdra-
votní péče. Dohodu mezi Českem a Saskem podepsali 
v srpnu ministři zdravotnictví obou států v Dolní Pous-
tevně na Děčínsku. České pojišťovny teď mají vyřešit, jak 
budou péči poskytnutou v Německu hradit. Pro pacienty 
má být bezplatná.

„Podle evropské legislativy je hrazená takzvaná "ne-
odkladná" péče. My ale počítáme s tím, že bude využí-
vaná právě i ta "odkladná", tedy plánovaná, která není 
akutní,“ zmínil po podpisu společného memoranda se 
saskou ministryní Barbarou Klepch ministr zdravotnictví 
Adam Vojtěch.

(aa)

V říjnu letošního roku bylo vyhlášeno 58 bankrotů obchodních společností, 934 bankrotů fyzic-
kých osob podnikatelů a 2 093 osobních bankrotů. Zároveň bylo podáno 98 návrhů na bankrot 
obchodních společností, 936 návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů a 2 214 návrhů na 
osobní bankrot. Vyplývá to z analýzy, kterou provedla společnost CRIF na základě dat aplikace 
Cribis zveřejněných na portálu www.informaceofirmach.cz.

Po dlouholetém úsilí Ministerstva spravedlnosti ČR byla na Generálním sekretariátu Organizace 
amerických států ve Washingtonu uložena listina České republiky o přístupu k Meziamerické 
úmluvě o vzájemné pomoci v trestních věcech a k jejímu Opčnímu protokolu. Úmluva a Proto-
kol, které zlepší možnosti mezinárodní justiční spolupráce, jsou  pro Českou republiku platné 
od 16. listopadu 2019. ČR je navíc vůbec prvním evropským státem, který k Úmluvě přistoupil.

V říjnu bylo vyhlášeno nejvíce bankrotů
fyzických osob podnikatelů od roku 2008

Česká republika přistoupila k Meziamerické
vzájemné úmluvě o pomoci v trestních věcech

Počet bankrotů obchodních společností (OS) se opro-
ti září zvýšil o 15 a počet návrhů na bankrot obchodních 
společností se meziměsíčně zvýšil o 9. Počet bankrotů 
fyzických osob podnikatelů (FOP) se oproti září zvýšil 
o 30 a dosáhl tak nového maxima od začátku účinnosti 
stávajícího insolvenčního zákona, tedy od začátku roku 
2008. Počet návrhů na bankrot FOP se meziměsíčně 
také zvýšil, a to o 24.

„Počet bankrotů fyzických osob se v posledních čty-
řech měsících, tedy po změkčení podmínek pro oddlu-
žení, stabilizoval okolo hranice 900 bankrotů měsíčně 
a zatím to vypadá, že na podobných hodnotách se vzhle-
dem k počtu podaných návrhů bude pohybovat i v ná-
sledujících měsících,“ říká Věra Kameníčková, analytička 
společnosti CRIF – Czech Credit Bureau s tím, že nelze 
vyloučit občasný jednorázový výkyv oběma směry.

V posledních třech letech se počet bankrotů každo-
ročně snižoval ve všech třech segmentech, letos však 
přijde změna. „Pro letošní rok odhadujeme růst počtu 
bankrotů obchodních společností o 1 %. Dvouciferným 
tempem pak poroste počet osobních bankrotů, a to 
především v důsledku novely insolvenčního zákona. 
V důsledku této novely se rovněž zvýší počet bankrotů 
fyzických osob podnikatelů, protože naprostá většina 
návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů je řešena 
formou oddlužení,“ říká Věra Kameníčková s tím, že růst 

Přistoupení České republiky k Úmluvě a Protoko-
lu napomůže rozšíření možností mezinárodní justiční  
spolupráce v trestních věcech. Ministerstvu sprave-
dlnosti, Nejvyššímu státnímu zastupitelství, státním  
zastupitelstvím a soudům přinese možnost spoluprá-
ce se státy – smluvními stranami Úmluvy – které její 
poskytování podmiňují existencí příslušné mezinárodní 
smlouvy.

Česká republika přístupem k těmto mezinárodním 
smluvním instrumentům získala smluvní základ pro spo-
lupráci v trestních věcech s dvaceti pěti státy. Jsou jimi 

počtu bankrotů bude nejvyšší právě u fyzických osob 
podnikatelů.

V Jihočeském kraji výrazně ubývá bankrotů OS, na Li-
berecku naopak jejich počet roste. Nejvíce bankrotů 
obchodních společností bylo v říjnu vyhlášeno tradič-
ně v Praze (28) a v Jihomoravském kraji (9). V dalších 
krajích už byly vyhlášeny maximálně 4 bankroty OS, 
v Jihočeském kraji potom nedošlo k vyhlášení žádného 
firemního bankrotu.

Právě Jihočeský kraj zaznamenal v uplynulých 12 měsí-
cích také nejmenší počet bankrotů na 10 tisíc registrova-
ných obchodních společností, konkrétně 6,9. Následoval 
Pardubický kraj s 9,8 bankrotu na 10 tisíc společnos-
tí a Středočeský kraj s 11 bankroty. Nejvíce bankrotů 
na 10 tisíc registrovaných OS zaznamenal Karlovarský 
kraj (22,3) a Zlínský kraj (19,1). Průměr za celou Českou 
republiku potom činil 13,1 bankrotu na 10 tisíc OS.

Jihočeský kraj zaznamenal v uplynulých 12 měsících 
také nejvýraznější pokles počtu firemních bankrotů. 
Za poslední rok zde bylo vyhlášeno pouze 12 bankrotů 
OS, o 63 % méně než v předcházejícím období. Výrazný 
pokles počtu firemních bankrotů zaznamenal ještě Pardu-
bický kraj (-35 %) a Královéhradecký kraj (-28 %). Naopak 
na Liberecku se jejich počet zvýšil o 83 % a na Karlovarsku 
o 53 %. V celé České republice se potom počet firemních 
bankrotů v uplynulých 12 měsících snížil meziročně o 1 %.

Antigua a Barbuda, Argentina, Bahamy, Bolívie, Brazílie, 
Chile, Kolumbie, Kostarika, Dominika, Ekvádor, Salva-
dor, Grenada, Guatemala, Guyana, Honduras, Jamajka, 
Mexiko, Nikaragua, Panama, Paraguay, Peru, Surinam, 
Trinidad a Tobago, Uruguay a Venezuela.

Úmluva o vzájemné pomoci v trestních věcech 
z 23. května 1992 sjednaná v rámci Organizace americ-
kých států je otevřena k přístupu i státům, které nejsou 
jejími členy, a Česká republika k ní přistoupila jako první 
evropská země.

(red)

Počet bankrotů podnikatelů roste nejvíce na Ústecku, 
Olomoucku a v Moravskoslezském kraji. Nejvyšší počet 
bankrotů FOP byl v říjnu vyhlášen v Moravskoslezském 
kraji (139), v Ústeckém kraji (116) a ve Středočeském 
kraji (105). Nejnižší počet bankrotů FOP byl naopak vy-
hlášen v Plzeňském kraji (30), v Karlovarském kraji (32) 
a v kraji Vysočina (35).

V uplynulých 12 měsících potom bylo nejvíce ban-
krotů podnikatelů vyhlášeno v Ústeckém kraji (949), 
v Moravskoslezském kraji (934) a ve Středočeském kraji 
(703). Nejrychlejší nárůst počtu bankrotů FOP zazna-
menal Ústecký kraj (+44 %), Olomoucký kraj (+41 %) 
a Moravskoslezský kraj (+40 %). Nejmenší naopak Stře-
dočeský kraj, kde bylo meziročně vyhlášeno pouze o 4 % 
bankrotů FOP více než v předešlém odbobí.

Nejméně osobních bankrotů v přepočtu na obyvatele 
je na jihu Moravy, nejvíce na Karlovarsku. V říjnu bylo 
v České republice vyhlášeno 2 093 osobních bankrotů 
a podáno 2 214 návrhů na osobní bankrot. Počet ban-
krotů se oproti září snížil o 56, zatímco počet návrhů 
na osobní bankrot se zvýšil o 137.

Za uplynulých dvanáct měsíců bylo vyhlášeno 
16 880 osobních bankrotů, to je o 3 803 (30 %) více než 
v předchozím období. Zároveň bylo podáno 18 642 ná-
vrhů na osobní bankrot, meziročně o 5 005 (37 %) více. 
„Meziroční nárůst počtu osobních bankrotů za období 
posledních 12 měsíců je důsledkem červnové novely in-
solvenčního zákona. Ta se však neprojevuje ve všech kra-
jích rovnoměrně. Zatímco na Vysočině se počet osobních 
bankrotů meziroročně zvýšil o 42 %, v Plzeňském kraji 
vzrostl pouze o 18 % a v Olomouckém kraji o 23 %,“ říká 
Věra Kameníčková.

V přepočtu na 10 tisíc obyvatel bylo v uplynulých 
12 měsících vyhlášeno nejméně osobních bankrotů v Jiho-
moravském kraji (6,6) a v Moravskoslezském kraji (9,5). 
Nejvíce naopak v Karlovarském kraji (35,4) a v Pardubic-
kém kraji (25,7). Průměr za celou Českou republiku činil 
15,9 osobního bankrotu na 10 tisíc obyvatel.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2219.2



Konkursní noviny 22/2019 | 5

Zástupci Ministerstva spravedlnosti ČR představili poslancům návrh regulace lobbování, který 
má za cíl zprůhlednit legislativní proces mimo jiné tím, že veřejnost bude mít informace o kon-
taktech mezi lobbisty a politiky či vysokými státními úředníky. Regulace lobbování je jednou 
z protikorupčních priorit současné vlády a stejně tak po jeho regulaci volají i mezinárodní orga-
nizace v čele se Skupinou států proti korupci (GRECO) a Organizací pro hospodářskou spoluprá-
ci a ekonomický rozvoj (OECD).

Regulace lobbování má za cíl
zprůhlednit legislativní proces

Ředitel Odboru střetu zájmů a boje proti korupci 
Jiří Kapras na jednání Pracovní skupiny pro posouzení 
legislativy v otázkách protikorupčních opatření, zřízené 
předsedou Poslanecké sněmovny Radkem Vondráčkem, 
představil hlavní nástroje regulace, kterými jsou:

•  Zřízení Registru lobbistů a lobbovaných Úřadem pro 
dohled nad hospodařením politických stran a politic-
kých hnutí,

•  ohlašovací povinnost lobbistů před zahájením lobbování,
•  povinnost lobbistů a lobbovaných podávat čtvrtletní 

zprávy o lobbistických kontaktech,

• možnost ukládat správní tresty za porušení zákona,
•  zavedení lobbistické stopy coby povinné přílohy návrhu 

zákona
•  a snížení hranice hodnoty daru povinně oznamovaného 

veřejnými funkcionáři.
Zástupci poslaneckých klubů podpořili myšlenku re-

gulace lobbování prostřednictvím zákona a ocenili jeho 
předložení. Současně však avizovali záměr uplatnit v dal-
ší fázi legislativního procesu pozměňovací návrhy týkající 
se dílčích aspektů navrhované regulace.

(red)

Likvidace

RUNOKOD TECHNOLOGIES s.r.o., Likvidace: 28618084, Ná-
břeží 754/9, 779 00 Olomouc, 29. 11. 2019, OV03219828, 
Společnost: Runokod Technologies s.r.o., IČ: 28618084 se 
sídlem Nábřeží 754/9, 779 00 Olomouc Likvidátor: Mgr. Ivo 
Šotek, se sídlem Ostružnická 6, Olomouc 779 00 Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost RUNOKOD TECHNOLOGIES 
s.r.o., IČ: 28618084, se sídlem Nábřeží 754/9, 779 00 Olomouc, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn.: C 44543, tímto v souladu s ustanovením 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku zveřejňuje, 
že se ke dni 13.9.2019 Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j.: 44 Cm 36/2019 – 10 zrušuje s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Ivo Šotek se sídlem Ostružnická 6, Olomouc 
779 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti RUNOKOD TECHNOLOGIES s.r.o. „v likvidaci“ tím-
to podle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti RUNOKOD 
TECHNOLOGIES s.r.o. „v likvidaci“, v rámci, které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvi-
dátora, které mají za společností RUNOKOD TECHNOLOGIES 
s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu §198 
odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.). OV03219828-20191129

COLLEND TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01563475, Bota-
nická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219853, 
Likvidátorka společnosti COLLEND TRADE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01563475, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 78566, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 53/2019, ze dne 23.8.2019, které 
nabylo právní moci dne 18.9.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03219853-20191129

Nobi Austria, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03889564, Masarykova 
412/32, Brno-město, 602 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219854, 
Likvidátorka společnosti Nobi Austria, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 412/32, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 03889564, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 87240, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 53/2019, ze dne 10.9.2019, které 
nabylo právní moci dne 10.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03219854-20191129

RUSLANA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25026330, Mladobo-
leslavská 1363, 407 47 Varnsdorf, 29. 11. 2019, OV03219855, 
Likvidátor společnosti RUSLANA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Varnsdorf, Mladoboleslavská 1363, PSČ 407 47, IČ: 25026330, 
oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 5.4.2018 do Likvida-
ce: a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem na zá-
kladě usnesení č.j. 18 Cm 25/2016-9 vydaného dne 5.4.2018, 
v právní moci dne 8.5.2018. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III – Staré Město. OV03219855-20191129

HIGH TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25216392, Klatovská 
410, 321 03 Plzeń , 29. 11. 2019, OV03219863, Společnost 
HIGH TOP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25216392, sídlem Klatovská 410, 
321 03 Plzeň, vstoupila dne 6.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 6.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03219863-20191129

SIRIUS 2000, spol. s r.o., Likvidace: 26123878, Žateckých 
1258/15, 140 00 Praha 4, 29. 11. 2019, OV03219868, Ob-
chodní společnost SIRIUS 2000, spol. s r.o., IČ: 26123878, se 
sídlem Žateckých 1258/15, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 8.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SIRIUS 2000, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03219868-20191129

SAFRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48115703, 5. května 838/23, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 29. 11. 2019, OV03219858, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 293/2015 - 10 ze dne 
25.2.2016, které nabylo právní moci dne 3.10.2019, byla společ-
nost SAFRA s. r. o., se sídlem Praha 4, Nusle, 5. května 838/23, 
PSČ 140 00, IČ: 48115703, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03219858-20191129

WORLD REALITY PRAHA s.r.o., Likvidace: 26511177, Budějo-
vická 1126/9, 140 00 Praha 4, 29. 11. 2019, OV03219865, Ob-
chodní společnost WORLD REALITY PRAHA s.r.o., IČ: 26511177, 
se sídlem Budějovická 1126/9, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost WORLD REALITY PRAHA s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03219865-20191129

K + R spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40522253, Farského 403/4, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 29. 11. 2019, OV03219825, 
Společnost K + R spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.3.2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03219825-
20191129

K+K MONT spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 62620380, Plzeň, 
Sladová 3, PSČ 307 00, 29. 11. 2019, OV03219821, Společnost 
K+K MONT spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03219821-20191129

Dermacare s.r.o., Likvidace: 29301319, Makovského náměstí 
3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219848, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 251/2017-28, ze 
dne 16. 9. 2019 byla obchodní korporace Dermacare s.r.o., se 
sídlem Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 29301319, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 22. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-

činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03219848-20191129

Autodíly HORTEX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26827450, Třinec 
- Nebory 212, PSČ 739 61, 29. 11. 2019, OV03219831, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost: 
Autodíly HORTEX, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Třinec - Nebory 212, 
PSČ 739 61 IČ: 26827450 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26860, ozna-
muje, že dne 11.6.2014 vstoupila do likvidace. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 23.9.2019, č.j. 8 Cm 160/2019-21, 
které nabylo právní moci dne 23.10.2019, byl dosavadní likvidá-
tor společnosti odvolán z funkce a novou likvidátorkou jmeno-
vána Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
Autodíly HORTEX, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26827450, se sídlem Tři-
nec - Nebory 212, PSČ 739 61, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spo-
lečnosti, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka společnosti 
Autodíly HORTEX, s.r.o., v likvidaci OV03219831-20191129

MORAMED, s.r.o., Likvidace: 25535854, Dvořákova 588/13, 
602 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219835, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 21 Cm 45/2019-36, ze dne 23. 8. 2019 byla ob-
chodní korporace MORAMED, s.r.o., sídlem Dvořákova 588/13, 
602 00 Brno, IČ: 25535854, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 21. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219835-20191129

VABE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 65413482, Praha 9, Mratínská 
17/169, PSČ 190 00, 29. 11. 2019, OV03219876, VABE s.r.o., 
v likvidaci IČ: 65413482, se sídlem Praha 9, Mratínská 17/169, 
PSČ 190 00 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze zapsaná, v oddílu C, vložce 44788, oznamuje, že dne 
5.11.20419 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Vávra. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnosti 
VABE s.r.o., v likvidaci, Praha 9, Mratínská 17/169, PSČ 190 00. 
OV03219876-20191129

BelInterConsult s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25701096, Na Poří-
čí 80, Králův Dvůr, PSČ 267 01 , 29. 11. 2019, OV03225868, 
Společnost BelInterConsult s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 



N.2219.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 22/2019 | 7

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
21

9.
1

E-AUKCE – Benešova Hora RD, okres Prachatice
Dvojgenerační RD 5+1 a 3+kk se garáží a se zahradou v krásném podhůři Šuimavy. Celková plocha
pozemku 1.890 m2. Jde o zděný, nepodsklepený dům na zvýšené podezdívce, se dvěma obytnými

nadzemními podlažími, přičemž část 2. NP je podkrovím, zastřešená sedlovou a pultovou střechou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce

RD, Šumava 197 1.500.000 2.450.000 150.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz  dne 23.1.2020.

E-AUKCE – RD ÚHERCE U NÝŘAN, okres PZEŇ
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího rodinného domu 7+1 s garáží v nedokončeném stavu.

Dům je přízemní, zděný, nepodsklepený s obytným podkrovím.
Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby

RD 948 3.069.600 150.000 5.000 9:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 10.12.2019.

E-AUKCE – RD Věcov, okres Žďár nad Sázavou
Samostatně stojící třípodlažní objekt bývalé restaurace ve Věcově. Objekt je umístěn na kraji obce

s přímým přístupem z hlavní silnice. Prodej včetně vybavení. Díky své velikosti a množství nevyužitých
vnitřních ploch je objekt vhodný rovněž pro přestavbu na penzion s restaurací nebo apartmány.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce
RD 376 1.500.000 3.900.000 200.000 10:10

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 11.12.2019. Prohlídka se koná 22.11.2019 v 13:00.
Sraz účastníků na adrese Věcov 81, 592 44 Věcov, okres Žďár nad Sázavou.

E-AUKCE – RD Maršov u Krupky, ul. Revoluční
Realizujeme e-aukci zrekonstruovaného RD 5+1 s garáží, bazénem a menší zahradou

v pěkné čtvrti Maršova
Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby

RD 431 1.900.000 200.000 5.000 9:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 9.1.2020. Prohlídky se konají 26.11.2019 v 15:00

a 13.12.2019 v 10:00.Sraz účastníků na adrese: ulice Revoluční 52, Krupka.

E-DRAŽBA – areál Dobroměřice, okres Louny
Realizujeme e-dražbu provozně skladovacího areálu včetně pozemků o celkové ploše 31 104 m2,

objekt bývalého ZD „Středohor”, při ulici Pražská.
Zastavěná plocha a nádvoří představují plochu 834 m2, ostatní plocha má 3 281 m2.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby
areál 31.104 2.500.000 200.000 10.000 10:30

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 11.12.2019. Prohlídky se konají 27.11.2019 v 10:00
a 4.12.2019 v 15:00. Sraz účastníků na adrese: Pražská 30, Dobroměřice.

E-DRAŽBA – pozemky Vyklice, obec Chabařovice
Neudržované pozemky, z části zpevněné , netvoří jednotný funkční celek.
V těsné blízkosti se nachází fotovoltaická elektrárna a nákladové nádraží.

V okolí je několik vodních ploch – jezero Milada, Zalužanský rybník, Kateřina a Násada.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas dražby

pozemky 44.715 9.000.000 18.762.000 1.000.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.2019 v 10:15. Prohlídka se koná dne 19.11.2019
a 3.12.2019 vždy v 9:30. Sraz účastníků prohlídky je v sídle dražebníka na adrese Brno, Křenová 26.

E-DRAŽBA – budova Bečov nad Teplou, okres Karlovy Vary
Realizujeme dražbu komerční budovy s atrativní polohou přímo na náměstí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby
budova 641 1.650.000 200.000 5.000 10:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 12.12.2019. Prohlídky se konají 13.11.2019
a 27.11.2019 vždy v 11:00. Sraz účastníků na adrese: Kostelní 198, Bečov nad Teplou, PSČ 364 64.

E-AUKCE – RD 6+1 Solanec pod Soláňem, okres Vsetín
Samostatně stojící RD 6+1 s dvojgaráží s pozemkem o celkové rozloze 2.358 m2 v obci Solanec pod

Soláněm v podhůří Beskyd. Dům je vhodný k bydlení, rekreaci, či podnikání v oblasti turistického ruchu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce

RD 6+1 188 3.500.000 5.200.000 300.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.12.2019 v 10:00. Prohlídka se koná

22.11.2019 ve 13:00. Sraz účastníků na adrese Solanec pod Soláněm 675, 756 62 Hutisko-Solanec.

E-DRAŽBA – RD 4+1 Horní Jelení
Samostatně stojící RD 4+1 v centru obce Horní Jelení na vlastním pozemku.

Okolní zástavbu tvoří rezidenční a rekreační objekty. Dům je částečně podsklepený,
s jedním nadzemním podlažím a účelově využitým podkrovím.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Dražební jistota Kč Čas dražby
RD 4+1 100 525.000 700.000 100.000 9:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 28.11.2019. Prohlídky se konají 5.11.2019
a 13.11.2019 vždy ve 13:00. Sraz účastníků na adrese Grégrova 95, 53374 Horní Jelení, okres Pardubice.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – nebytová jednotka Brno-Štýřice,
ul. Renneská třída

Jedná se o nebytovou jednotku, nacházející se v 1.NP bytového domu s celkem jedním podzemním
a pěti nadzemními podlažími. Jednotka byla užívána jako ordinace alternativní medicíny.

Dům je v dobrém stavu, jednotka byla kolaudována v roce 2009.
Objekt je napojen na kompletní infrastrukturu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce
komerční 54 1.700.000 1.700.000 150.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 18.12.2019. Prohlídka se koná 5.12.2019 a 12.12.2019
vždy v 10:00. Sraz účastníků na adrese Renneská třída 407/29, Brno-Štýřice, 639 00 Brno.

E-AUKCE – výrobní areál Vracov okr. Hodonín
Realizujeme e-aukci výrobního areálu s administrativním zázemím.

Celková plocha pozemků činí 2.550 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby
areál 2.550 5.000.000 1.000.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 4.12.2019.
Prohlídka se koná 21.11.2019 v 10:00. Sraz účastníků na adrese J. Husa 1242, Vracov.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03225868-20191129

Arko Systems s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 29045568, Bořivojova 
1081/40, 130 00 Praha 3 - Žižkov , 29. 11. 2019, OV03225867, 
Společnost Arko Systems s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225867-20191129

Heyd International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16949633, 
Plzeňská 129, 267 53 Žebrák , 29. 11. 2019, OV03225865, Spo-
lečnost Heyd International, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03225865-20191129

Zork Imperial s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27629791, Na Krocínce 
856/36, 190 00 Praha 9, 29. 11. 2019, OV03225872, Společ-
nost Zork Imperial s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225872-20191129

Fontisol perfect style s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02030438, He-
inemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice , 29. 11. 2019, 
OV03225864, Společnost Fontisol perfect style s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 6. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03225864-20191129

A.T.A. - ASIA spol. s r.o., Likvidace: 49551001, Lipová 1497, 
Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
29. 11. 2019, OV03263457, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – A.T.A. - ASIA spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - A.T.A. - ASIA spol. s r.o., se 
sídlem Lipová 1497, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, IČ: 49551001, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23972, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
A.T.A. - ASIA spol. s r.o. v likvidaci OV03263457-20191129

MIDECO s.r.o., Likvidace: 49454781, Klínec 141, 252 10 Klínec, 
29. 11. 2019, OV03263443, Likvidátor společnosti MIDECO 
s.r.o., se sídlem Klínec 141, 252 10 Klínec, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 124503, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 860/2019-5 dne 10.09.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03263443-20191129

EAGLE WEAVERS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26141582, So-
kolská 1795/46, 120 00 Praha 2 - Nové Město , 29. 11. 2019, 
OV03263463, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 
67/2019-13 společnost EAGLE WEAVERS s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2-Nové Město, 
IČ: 26141582, vstoupila ke dni 20. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03263463-20191129

L.T.S. s.r.o., Likvidace: 25312723, Sokolská 18, Prostějov, PSČ 
796 01, 29. 11. 2019, OV03219829, Oznámení o vstupu do li-
kvidace Společnost L.T.S. s.r.o., IČ: 25312723, se sídlem Pros-
tějov, Sokolská 18, PSČ 796 01, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Brně sp.zn: C 242 90 tímto v souladu 



N.2219.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského záko-
níku zveřejňuje, že se ke dni 16.9.2019 Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j.: 19 Cm 74/2019-14 zrušuje s likvidací a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Ivo Šotek, se sídlem Ostružnická 
6, Olomouc 779 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti L.T.S. s.r.o., IČ: 25312723 „v likvidaci“, tím-
to podle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti L.T.S. s.r.o., 
IČ: 25312723 „v likvidaci“, v rámci, které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese likvidátora, 
které mají za společností L.T.S. s.r.o., IČ: 25312723, „v likvidaci“, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu §198 odst.2 zákona 
č. 89/2012 Sb.). V Olomouci dne 04.11.2019 Mgr. Ivo Šotek, 
likvidátor společnosti L.T.S. s.r.o., IČ: 25312723 OV03219829-
20191129

MAŠEK-DOŠLÝ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62917943, Pra-
ha 5, Na Václavce 1309/27, 29. 11. 2019, OV03219857, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 210/2017 - 5 ze dne 
13.4.2017, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla společ-
nost MAŠEK-DOŠLÝ,spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Na Václavce 
1309/27, IČ: 62917943, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03219857-20191129

BRDO, kom. spol. v likvidaci, Likvidace: 48119393, Brtnická 
1034/8, Michle, 101 00 Praha 10, 29. 11. 2019, OV03219861, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1807/2016 - 
6 ze dne 28.7.2016, které nabylo právní moci dne 26.9.2019, 
byla společnost BRDO, kom. spol., se sídlem Praha 10, Michle, 
Brtnická 1034/8, PSČ 101 00, IČ: 48119393, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03219861-20191129

Plastická technologie s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26223945, 
Hladov 602, 675 55 Hrotovice, 29. 11. 2019, OV03219872, 
Společnost Plastická technologie s.r.o.- v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila do likvidace dne 11. 10. 2019. Likvidátorem byl 

jmenován: PAVLA ZAVADILOVÁ, Nálepkova 817/48b, Jundrov, 
637 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03219872-20191129

TOP MODA 97,spol. s r.o., Likvidace: 25116606, Dačického 
1219/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 29. 11. 2019, OV03219864, 
Obchodní společnost TOP MODA 97,spol. s r.o., IČ: 25116606, 
se sídlem Dačického 1219/6, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 11.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost TOP MODA 97,spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03219864-20191129

FinDebt a.s., Likvidace: 26262126, Vodova 1224/56, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219845, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 72/2018-49, ze dne 30. 4. 2019 byla 
obchodní korporace FinDebt a.s., IČ: 26262126, sídlem Vodova 
1224/56, Královo Pole, 612 00 Brno, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 4. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219845-20191129

BOMEX, s.r.o., Likvidace: 60731559, Křenová 89/19, Trnitá, 
602 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219849, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 294/2015-9, ze dne 23. 2. 2016 byla obchod-
ní korporace BOMEX, s.r.o., IČ: 60731559, se sídlem Křenová 
89/19, Trnitá, 602 00 Brno, zrušena s likvidací. Usnesení naby-
lo právní moci dne 11. 10. 2018. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 168/2019-10 ze dne 10. 9. 2019 byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 

správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
30. 10. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219849-20191129

noba cité + s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05504325, č.p. 519, 
687 12 Bílovice, 29. 11. 2019, OV03219851, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Společnost noba cité + s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 05504325, sídlem č. p. 519, 687 12 Bílovice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 95769, oznamuje, že vstoupila dne 24. 10. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Pavel Doku-
lil, bytem č. p. 57, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby nejpozději do 5. 3. 2020 
přihlásili písemně do likvidace své pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu sídla společnosti: č. p. 519, 687 12 
Bílovice. OV03219851-20191129

DOMINANT Underwear s.r.o., Likvidace: 04589351, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219833, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 77/2018-7, ze dne 
6. 8. 2019 byla obchodní korporace DOMINANT Underwear 
s.r.o., IČ: 04589351, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 
10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03219833-20191129

Nabijon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27914691, Praha 3 - Žižkov, 
Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 29. 11. 2019, OV03219869, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Nabijon s.r.o. v li-



Konkursní noviny 22/2019 | 9

kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti Nabijon s.r.o. v likvidaci, IČ: 27914691, 
se sídlem: Praha 3 – Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 
zapsané v oddílu C, vložce 126187, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, 
č.j. 84 Cm 1777/2018 – 5, ke dni 5.3.2019 vstoupila společnost 
Nabijon s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhod-
nutí Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, č.j. 84 Cm 
1777/2018 – 5 o zrušení obchodní korporace: „I. Obchodní kor-
porace Nabijon s.r.o. v likvidaci, IČ: 27914691, sídlem Cimburko-
va 730/27, 130 00 Praha 3, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní korporace Nabijon s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27914691, sídlem Cimburkova 730/27, 130 00 
Praha 3, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti Nabi-
jon s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
Nabijon s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
Nabijon s.r.o. v likvidaci OV03219869-20191129

Hugikom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27137848, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4 , 29. 11. 2019, OV03225871, Spo-
lečnost Hugikom, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225871-20191129

F I N spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44846673, Na Pankráci 
1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle , 29. 11. 2019, OV03225869, 
Společnost F I N spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225869-20191129

ČESKÁ BPA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27100901, Vojtěšská 
211/6, 110 00 Praha 1 , 29. 11. 2019, OV03225866, Společ-
nost ČESKÁ BPA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225866-20191129

PL trading company, a.s., Likvidace: 64948561, Cerhovice, To-
vární 309, PSČ 267 61, 29. 11. 2019, OV03263460, Oznáme-
ní o změně v osobě likvidátora právnické osoby - PL trading 
company, a.s. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby 
- PL trading company, a.s. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické 
osoby - PL trading company, a.s. v likvidaci, se sídlem Cerhovice, 
Tovární 309, PSČ 267 61, IČ: 64948561, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3655, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor PL trading company, a.s. v likvidaci OV03263460-
20191129

Gulyda, s.r.o., Likvidace: 28181093, K Remízku 171, 252 41 Dol-
ní Břežany - Lhota, 29. 11. 2019, OV03263441, Likvidátor spo-
lečnosti Gulyda, s.r.o., se sídlem K Remízku 171, 252 41 Dolní 
Břežany - Lhota, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 131100, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 862/2019-5 
dne 10.09.2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03263441-20191129

Jinonická a.s., v likvidaci, Likvidace: 26509148, Radlická 901/37, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 29. 11. 2019, OV03263453, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Jinonická a.s., v likvidaci, se sídlem: Radlická 901/37, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 26509148, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle B, vložka 7525, oznamuje, že jediný ak-

cionář rozhodl dne 24.3.2015 (notářský zápis č.j. NZ 988/2015, 
N 601/2015) o zrušení společnosti s likvidací k 1.4.2015 a jme-
noval likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. Nikolaj 
Stojanov, dat. nar. 15. října 1953, Chotovická 1788/14, Kobylisy, 
182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Ing. arch. Nikolaj Stojanov, Radlická 
901/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov. ID: adq7k6 OV03263453-
20191129

NMT-aktiv s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25244434, Ledecká 
1199/20, Plzeň, PSČ 323 00, 29. 11. 2019, OV03263456, NMT-
aktiv s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti NMT-aktiv 
s.r.o. do likvidace Aleš Šantora - likvidátor obchodní společnosti 
Aleš Šantora Sídlo: Ledecká 1199/20, Plzeň, PSČ 323 00, Datum 
narození: 17.9.1974 oznamuje v souladu s § 198 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na základě níže citované-
ho rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti ze dne 
9.7.2014, vstupuje tato společnost dnem 9.7.2014 do likvida-
ce. Jediný společník společnosti rozhoduje notářským zápisem 
o zrušení společnosti NMT-aktiv s.r.o., se sídlem Plzeň, Ledecká 
1199/20, PSČ 323 00, IČ: 25244434, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12342, 
likvidací. Společnost se zrušuje a vstupuje do likvidace ke dni 
9.7.2014 (slovy: devátého července roku dva tisíce čtrnáct). Je-
diný společník společnosti rozhodnutím jmenuje ke dni vstupu 
společnosti do likvidace likvidátorem společnosti Aleš Šantoru, 
narozeného dne 17.9.1974, bytem Ledecká 1199/20, 323 00 
Plzeň. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti NMT-aktiv s.r.o., v likvidaci v zákon-
né lhůtě na adrese: Aleš Šantora Ledecká 1199/20 323 00 Plzeň 
OV03263456-20191129

A.Z.BYT s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25737538, Pštrossova 206/3, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 29. 11. 2019, OV03263461, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 65/2019-9 spo-
lečnost A.Z.BYT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pštrossova 206/3, 
110 00 Praha 1-Nové Město, IČ: 25737538, vstoupila ke dni 20. 
května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03263461-20191129

Myslivecké sdružení Javořina-Němčanka, v likvidaci, Likvida-
ce: 60781262, Staré Hamry, 29. 11. 2019, OV03219862, 
Spolek Myslivecké sdružení Javořina-Němčanka, v likvidaci, 
IČ: 60781262, sídlem Staré Hamry, vstoupil dne 24.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 24.7.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03219862-20191129

RH Bau Construct s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29113521, Kar-
lovy Vary - Stará Role, Svobodova 701/1b, PSČ 360 17, 29. 
11. 2019, OV03263466, Společnost RH Bau Construct s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary - Stará Role, Svobodova 
701/1b, PSČ 360 17, IČ: 29113521, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 25731, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV03263466-20191129

VIKOM-TRADE s.r.o., Likvidace: 27228444, V přístavu 1585/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 29. 11. 2019, OV03219867, Ob-
chodní společnost VIKOM-TRADE s.r.o., IČ: 27228444, se sídlem 
V přístavu 1585/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, že 
se ke dni 27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost IKOM-TRADE s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03219867-20191129

VIT - M, spol. s r.o., Likvidace: 65412125, Verdunská 708/19, 
160 00 Praha 6, 29. 11. 2019, OV03219866, Obchodní společ-
nost VIT - M, spol. s r.o., IČ: 65412125, se sídlem Verdunská 
708/19, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VIT - M, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03219866-20191129

AVAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25028421, Teplice, Prosetická 
223/40, PSČ 415 01, 29. 11. 2019, OV03219826, Společnost 
AVAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03219826-20191129

PILA LUDVÍKOVICE s.r.o., Likvidace: 25401742, č.p. 71, 407 13 
Ludvíkovice, 29. 11. 2019, OV03219827, Likvidátor společnosti 
Pila Ludvíkovice s.r.o., v likvidaci, IČ: 25401742, sídlo Ludvíkovi-
ce čp 13, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15329, dále jako „spo-
lečnost“, tímto zveřejňuje, že ke dni 24.10.2019 byla společnost 
zrušena s likvidací a nařízení likvidace společnosti. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti a vyzývá je, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku podáním na adresu Pila Ludvíkovice, s.r.o., v likvidaci, Lud-
víkovice 71, 407 13 Ludvíkovice. V Ludvíkovicích dne 11.11.2019 
Pila Ludvíkovice s.r.o., v likvidaci Ing. Zuzana Vrbová, likvidátor 
OV03219827-20191129

Weros, s.r.o., Likvidace: 29289378, Vídeňská 297/99, Štýřice, 
639 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219850, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 121/2018-8, ze dne 6. 9. 2019 byla obchod-
ní korporace Weros, s.r.o., IČ: 29289378, se sídlem Vídeňská 
297/99, Štýřice, 639 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 19. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219850-20191129

Konkurzní a Dražební Agentura, v.o.s., v likvidaci, Likvidace: 
25864441, Široká 590/3, Město, 736 01 Havířov, 29. 11. 2019, 
OV03219870, Konkurzní a Dražební Agentura, v.o.s., v likvidaci 
Široká 590/3, Město, 736 01 Havířov IČ: 25864441 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka: AXVIII 1381. Společnost Konkurzní a Dra-
žební Agentura, v.o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
01.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zbigniew 
Mrózek, bydliště Volontérská 1360/14, 735 35 Horní Suchá. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03219870-20191129

GOLDEN PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28427335, Druž-
stevní 1378/7, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00 , 29. 11. 2019, 
OV03225870, Společnost GOLDEN PRO s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03225870-20191129

Jung - AKEMI - PUROLATOR spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 
49788272, Jáchymovská 65/71, 360 04 Karlovy Vary , 29. 11. 
2019, OV03263447, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 4604, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni sp.zn. 38 Cm 290/2019 - 16 ze dne 4.9.2019 
byla nařízena její likvidace. Citované usnesení nabylo právní moci 
dne 6.11.2019 a vykonatelnosti 11.11.2019. Stejným usnesením 
byla likvidátorem jmenována společnost Agentura pro revitalizaci 
a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Kar-
lovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlá-
šení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu 
podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary 
- likvidátor společnosti Jung - AKEMI - PUROLATOR spol. s r. o. 
v likvidaci. OV03263447-20191129

FERMARKSPOL, s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 60321385, č.p. 
297, 739 15 Staré Hamry , 29. 11. 2019, OV03263449, Spo-
lečnost FERMARKSPOL, s.r.o., v likvidaci, IČ: 60321385, sídlem 
č.p. 297, 739 15 Staré Hamry, vstoupila dne 8.12.2003 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 23.8.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03263449-20191129

ELEKTRO A.D. 99 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25238060, Jáchy-
movská 59/98, 360 04 Karlovy Vary, 29. 11. 2019, OV03263446, 



Konkursní noviny 22/2019 | 10

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 11700, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
38 Cm 676/2019 - 7 ze dne 26.9.2019 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 9.11.2019 a vykonatelnosti 13.11.2019. Likvidátorem 
společnosti byla stejným usnesením jmenována společnost Agen-
tura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 
41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti ELEKTRO A.D. 99 
s.r.o. v likvidaci. OV03263446-20191129

Stamar CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28692039, Ruprechtická 
533/15, 460 01 Liberec, 29. 11. 2019, OV03263451, Ing. Milan 
Jároš, LL.M., sídlem Nádražní 189, Turnov, PSČ 541 01, jako 
likvidátor společnosti Stamar CZ s.r.o., IČ: 28692039, se sídlem 
Ruprechtická 533/15, Liberec, PSČ 460 01, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. 
zn. C 27112, (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, sp. zn. 38 Cm 
76/2019-9 ze dne 16. září 2019, které nabylo právní moci dne 
15. října 2019 (dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, 
že na základě Usnesení dnem 15. října 2019 vstoupila Společ-
nost do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, 
aby své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě (to je ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu Společnosti do likvidace 
v obchodním věstníku) u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písemně u likvidátora Společnosti 
Ing. Milana Jároše, LL.M., na adrese: Nádražní 189, Turnov, PSČ 
541 01. OV03263451-20191129

DENARIUS s.r.o., Likvidace: 25706331, Žitná 1578/52, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, 29. 11. 2019, OV03263442, Likvidá-
tor společnosti DENARIUS s.r.o., se sídlem Žitná 1578/52, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 62898, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 641/2019-6 dne 05.09.2019, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03263442-20191129

ACADEMIC SERVICE, spol. s r.o., Likvidace: 25736493, Stře-
dokluky 136, okres Praha - západ, 29. 11. 2019, OV03263462, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 61/2019-9 spo-
lečnost ACADEMIC SERVICE s.r.o., se sídlem Středokluky 136, 
okres Praha - západ, IČ: 25736493, vstoupila ke dni 20. května 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03263462-20191129

AGENTURA LÉKAŘSKÝCH AKTIVIT spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 48117200, Hybernská 1000/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 29. 11. 2019, OV03219856, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 264/2016 - 7 ze dne 11.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.10.2019, byla společnost AGENTU-
RA LÉKAŘSKÝCH AKTIVIT spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Hybernská 1000/8, PSČ 110 00, IČ: 48117200, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03219856-20191129

MARATHON PLZEŇ, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 49788094, 
Strážnická 1005/20, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 29. 11. 
2019, OV03219823, Společnost MARATHON PLZEŇ, spol. 
s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.11.2010 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta 
v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03219823-20191129

BRNOSPORT, s.r.o., Likvidace: 27737543, Srbská 116/4, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219852, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 129/2018-7, ze dne 9. 9. 2019 byla 
obchodní korporace BRNOSPORT, s.r.o., Srbská 116/4, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 27737543, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 

IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219852-20191129

LIKASPO, spol. s r.o., Likvidace: 25534629, č.p. 125, 664 01 
Kanice, 29. 11. 2019, OV03219844, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 90/2019–12, ze dne 9. 10. 2019 byla ob-
chodní korporace LIKASPO, spol. s r.o., č.p. 125, 664 01 Kanice, 
IČ: 25534629, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 26. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03219844-20191129

DOMOV BRONZOVÁ-bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
25089811, Bronzová 2010/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 29. 11. 
2019, OV03219820, Bytové družstvo DOMOV BRONZOVÁ-by-
tové družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Stanislav Brei, by-
tem Mrkvičkova 1350/44, 163 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo družstva). OV03219820-20191129

Čert a Gregory s.r.o., Likvidace: 29200164, Kapucínské náměstí 
309/13, Brno – město, 602 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219834, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 81/2019–20, ze dne 8. 
10. 2019 byla obchodní korporace Čert a Gregory s.r.o., Kapucín-
ské náměstí 309/13, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 29200164, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03219834-
20191129

SPICE IMPORT s.r.o., Likvidace: 05391121, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03219832, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 183/2018-33, ze dne 4. 10. 2019 
byla obchodní korporace SPICE IMPORT s.r.o., se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 05391121, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 30. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03219832-20191129

BORIS CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25066749, Brau-
nerova 563/7, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 29. 11. 2019, 
OV03219873, Likvidátor společnosti BORIS CZ, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25066749, se sídlem Braunerova 563/7, Praha 
8 - Libeň, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 913/2019-3, ze dne 18.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03219873-20191129

GESL Elektronik, spol. s r.o., Likvidace: 26432633, Sande-
rova 1366/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, 29. 11. 2019, 
OV03219875, Oznámení likvidátora dle § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. Rozhodnutím valné hromady ze dne 12. 11. 2019 byla zru-

šena s likvidací společnost GESL Elektronik, spol. s r.o., se sídlem 
Sanderova 1366/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26432633. 
Likvidátorem byl jmenován Karel Geblt, nar. 3. 12. 1975, bytem 
Nádražní 304, 267 11 Vráž. Likvidátor společnosti GESL Elektro-
nik, spol. s r.o. v likvidaci vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora. Karel Geblt, likvidátor GESL 
Elektronik, spol. s r.o. v likvidaci OV03219875-20191129

Riesa invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04548809, Křižovnic-
ká 86/6, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 29. 11. 2019, 
OV03219874, Likvidátor společnosti Riesa invest s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 04548809, se sídlem Křižovnická 86/6, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1538/2019-3, ze dne 23.7.2019, které nabylo 
právní moci dne 10.9.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03219874-20191129

Česká asociace pro DSMP, v likvidaci, Likvidace: 71459260, 
Pod kaštany 182/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice , 29. 11. 2019, 
OV03225873, Společnost Česká asociace pro DSMP, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 12. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03225873-20191129

JAWWA - PRO, spol. s r.o.,, v likvidaci, Likvidace: 25752979, 
Václavské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 
11. 2019, OV03263439, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOS-
TI JAWWA - PRO, spol. s r.o.,, v likvidaci, se sídlem Václavské 
náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25752979, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 67098 (dále jen, Společnost) Likvidá-
tor Společnosti, pan Ing. Václav Havlíček, dat. nar. 13. července 
1958, bytem Nerudova 811/3, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace ke dni 30. června 
2014, a to na základě rozhodnutí řádné valné hromady Společ-
nosti ze dne 15. dubna 2014 sepsaném ve formě notářské zápisu 
NZ 162/2014 notářkou Mgr. Ivanou Schovánkovou v notářské 
kanceláři Mgr. Ivany Schovánkové na adrese Wagnerovo nám. 
1541, Beroun - Město. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, 
a to doporučeným dopisem adresovaným likvidátorovi na adresu 
Nerudova 811/3, Beroun-Město, 266 01 Beroun. OV03263439-
20191129

SANDRA J. M. S. oděvy, zlatnictví, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 00885070, I. P. Pavlova 75/12, 360 01 Karlovy Vary, 29. 11. 
2019, OV03263448, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložkka 5171, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni sp. zn. 38 Cm 443/2019 - 19 ze dne 16.9.2019 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 30.10.2019 a vykonatelnosti 
dne 5.11.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých 
pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora, tj.: Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - 
likvidátor společnosti SANDRA J. M. S. oděvy, zlatnictví, spol. 
s r.o. v likvidaci. OV03263448-20191129

INVESTART s.r.o., Likvidace: 28205481, Praha - západ, Trnová 
64, PSČ 252 10, 29. 11. 2019, OV03263444, Likvidátor spo-
lečnosti INVESTART s.r.o., se sídlem Trnová 64, 330 13 Trnová, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 132648, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 867/2019-5 dne 12.09.2019, 
které nabylo právní moci dne 16.10.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03263444-20191129

pb trading s.r.o., Likvidace: 47546743, Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4 - Braník, 29. 11. 2019, OV03263440, Likvidátor 
společnosti pb trading s.r.o., se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4 - Braník, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 19646, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
353/2019-8 dne 16.09.2019, které nabylo právní moci dne 
03.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-



Konkursní noviny 22/2019 | 11

tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03263440-20191129

TREON s.r.o., Likvidace: 29223253, Vinohradská 1210/60, Vino-
hrady, 130 00 Praha 3, 29. 11. 2019, OV03263458, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TREON s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TREON 
s.r.o., se sídlem Vinohradská 1210/60, Vinohrady, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 29223253, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188824, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TREON 
s.r.o. v likvidaci OV03263458-20191129

Mayfield Radlice West - group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27424553, Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
29. 11. 2019, OV03263450, Obchodní jméno: Mayfield Radlice 
West - group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opletalova 1603/57, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27424553 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112348 Společnost Mayfield Radlice West - group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že vstoupila dne 8.11.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Mark Oram, Jíloviště č.p. 263, 252 02 Jíloviště. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
na adrese společnosti, t.j.: Mayfield Radlice West - group s.r.o. 
v likvidaci, Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV03263450-20191129

LINEA - ÚBOK s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 49240099, Zelený pruh 
1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 29. 11. 2019, OV03263433, 
Likvidátor společnosti LINEA – ÚBOK s.r.o., IČ: 49240099, se 
sídlem Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 248557 (dále jen, Společnost), činí následující oznámení: 
Druhé oznámení o vstupu Společnosti do likvidace Společnost 
oznamuje, že dne 1. 11. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jakub Blažek, advokát, ev. č. ČAK 
15158, se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony Společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese sídla Společnosti 
Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4. První oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace bylo zveřejněno v Obchod-
ním věstníku dne 7. 11. 2019. JUDr. Jakub Blažek, likvidátor 
OV03263433-20191129

REDBIRD spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 27116719, Praha 4, 
Zelený pruh 1560/99, PSČ 146 01, 29. 11. 2019, OV03263432, 
Likvidátor společnosti REDBIRD spol. s r.o., IČ: 27116719, se 
sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 146 01, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 97490 (dále jen, Společnost), činí následující oznámení: 
Druhé oznámení o vstupu Společnosti do likvidace Společnost 
oznamuje, že dne 1. 11. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jakub Blažek, advokát, ev. č. ČAK 
15158, se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony Společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese sídla Společnos-
ti Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 146 01. První oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace bylo zveřejněno v obchod-
ním věstníku dne 7. 11. 2019. JUDr. Jakub Blažek, likvidátor 
OV03263432-20191129

VIKTORIA CENTRUM a.s., v likvidaci, Likvidace: 26510073, Pra-
ha 3, Vlkova 841/46, PSČ 130 00, 29. 11. 2019, OV03263455, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: VIKTORIA CENTRUM a.s., v likvidaci, se 
sídlem: Praha 3, Vlkova 841/46, PSČ 130 00, IČ: 26510073, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložka 7536, 
oznamuje, že jediný akcionář rozhodl dne 24.3.2015 (notářský 
zápis č.j. NZ 987/2015, N 599/2015) o zrušení společnosti 
s likvidací k 1.4.2015 a jmenoval likvidátora. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. arch. Nikolaj Stojanov, dat. nar. 15. října 1953, 
Chotovická 1788/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Ing. arch. Nikolaj Stojanov, Radlická 901/37, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov. ID: kumg9t OV03263455-20191129

Hrajte si s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24722812, Mezibran-
ská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 11. 2019, 
OV03263434, Hrajte si s.r.o. v likvidaci, IČ: 24722812, sídlem 
Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, 
že bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací ke dni 11. 11. 2019 
a jejím likvidátorem byl jmenován Roman Martinek, dat. nar. 18. 
července 1983, bytem Charkovská 517/20, 101 00 Praha. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Francouzská 284/94, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10. OV03263434-20191129

Bytové družstvo Labská 1006-9, v likvidaci, Likvidace: 25294008, 
Labská kotlina 1008/58, 500 02 Hradec Králové, 29. 11. 2019, 
OV03263438, Rozhodnutím členské schůze bytového druž-
stva ze dne 30.09.2019 bylo Bytové družstvo Labská 1006-9 
zrušeno s likvidací, likvidátorem byl jmenován pan Petr Jaroš, 
trvale bytem Labská kotlina 1009/57, 500 02 Hradec Králové. 
V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník, tímto likvidátor oznamuje, že Bytové družstvo Labská 
1006-9 vstoupilo dne 30.09.2019 do likvidace. Současně vyzývá 
všechny možné věřitele i jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvi-
dátora nebo na adrese bytového družstva. Petr Jaroš, likvidátor 
OV03263438-20191129

JIE CHENG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62581732, Praha 10, 
Kazaňská 112/17, PSČ 100 00, 29. 11. 2019, OV03219860, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1255/2016 - 
5 ze dne 10.6.2016, které nabylo právní moci dne 20.9.2019, 
byla společnost JIE CHENG s.r.o., se sídlem Praha 10, Kazaňská 
112/17, PSČ 100 00, IČ: 62581732, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03219860-
20191129

KATZ a VLČEK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45788260, 
Čechova 632/15, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 29. 11. 2019, 
OV03219859, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 
169/2015-8 ze dne 18.8.2015, které nabylo právní moci dne 
1.10.2019, byla společnost KATZ a VLČEK spol. s r.o., se sídlem 
Praha 7, Bubeneč, Čechova 632/15, PSČ 170 00, IČ: 45788260, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03219859-20191129

Ronipack s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26357232, Plzeň, Kollárova 
16, č.p. 107, PSČ 301 21, 29. 11. 2019, OV03219824, Spo-
lečnost Ronipack s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03219824-20191129

Kellner stavitelství, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45330565, 
č.p. 35, 330 17 Chotíkov, 29. 11. 2019, OV03219822, Společnost 
Kellner stavitelství, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 19.11.2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03219822-
20191129

FREN, spol. s r.o., Likvidace: 60741431, Tišnovská 1473/99, 
613 00 Brno – Černá Pole, 29. 11. 2019, OV03219846, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 120/2018-82, ze dne 8. 8. 
2019 byla obchodní korporace FREN, spol. s r.o., IČ: 60741431, 
sídlem Tišnovská 1473/99, 613 00 Brno – Černá Pole, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 9. 2019. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03219846-
20191129

LAWI BRNO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27699803, Praha 1, 
Nové Město, Revoluční 1082/8, 29. 11. 2019, OV03219830, 
Společnost LAWI BRNO, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27699803, se síd-
lem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, oznamuje, 
že ke dni 1.11.2019 vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jiří Šmatlák, se sídlem Nádražní 344/23, 150 00 
Praha 5. Obchodní společnost LAWI BRNO, s.r.o., v likvidaci 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky přihlásili do li-
kvidace přihláškou adresovanou likvidátorovi na shora uvedenou 
adresu, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03219830-20191129

ZSM-LASER, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25876449, Jablůnka 392, 
756 23 Jablůnka, 29. 11. 2019, OV03219871, Obchodní spo-
lečnost ZSM-LASER, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25876449, se sídlem 
Jablůnka 392, 756 23 Jablůnka, oznamuje, že ke dni 22. 5. 2019 
byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22. 5. 2019, č. j. 42 Cm 182/2017-38, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03219871-20191129

Občanské sdružení 247-248 v likvidaci, Likvidace: 70852057, 
nám.Osvobození 248, Kryblice, 541 01 Trutnov, 29. 11. 2019, 
OV03263437, Obchodní jméno: Občanské sdružení 247-248 
v likvidaci Sídlo: nám. Osvobození 248, Kryblice, 541 01 Trutnov 
IČ: 70852057 Společnost: Občanské sdružení 247-248 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 615117/0531, tr-
vale bytem: Milady Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky (nebo společnosti). OV03263437-20191129

HSJ Auto spol. s r.o., Likvidace: 29214441, náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 29. 11. 2019, OV03263445, 
Likvidátor společnosti HSJ Auto spol. s r.o., se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 246759, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 913/2019-5 dne 16.09.2019, které nabylo 
právní moci dne 12.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03263445-20191129

SIKA spol. s r.o., Likvidace: 45317186, Laubova 1729/8, Vino-
hrady, 130 00 Praha 3, 29. 11. 2019, OV03263459, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – SIKA spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SIKA 
spol. s r.o., se sídlem Laubova 1729/8, Vinohrady, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 45317186, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7699, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SIKA spol. s r.o. v likvidaci 
OV03263459-20191129

Wente, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26923254, Jívka 59, 542 13 
Jívka, 29. 11. 2019, OV03263436, Likvidátor společnosti Wente, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jívka 59, 542 13 Jívka, IČ: 26923254, 
Ing. Hana Slavíková, se sídlem Havlíčkovo nám. 54, 511 01 
Turnov, vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03263436-20191129

ROKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49814389, Hruštice 1776, 
511 01 Turnov, 29. 11. 2019, OV03263435, Likvidátor společ-
nosti ROKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hruštice 1776, 511 01 
Turnov, IČ: 49814389, Ing. Hana Slavíková, se sídlem Havlíčkovo 
nám. 54, 511 01 Turnov, vyzývá případné věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV03263435-20191129

VAISEF s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26954761, Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno, 29. 11. 2019, OV03263452, Společ-
nost VAISEF s.r.o., Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 26954761, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 41/2018-24 zrušena a dnem 9.7.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor společnosti VAISEF s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 



Konkursní noviny 22/2019 | 12

255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 26954761, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03263452-
20191129

Čelákovice-centrum s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24709620, 
Radlická 901/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 29. 11. 2019, 
OV03263454, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Čelákovice-centrum s.r.o., v 
likvidaci, se sídlem: Radlická 901/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 24709620, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 167860, oznamuje, že valná hromada společnosti ko-
naná dne 24.3.2015 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
a o jmenování likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. 
Nikolaj Stojanov, dat. nar. 15. října 1953, Chotovická 1788/14, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. arch. Nikolaj Sto-
janov, Radlická 901/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov. ID: ai8xxf 
OV03263454-20191129

ALBRECHT EXPORT IMPORT spol. s r.o. , Likvidace: 41193211, 
Nad vsí 79, 154 00 Praha 5-Lochkov, 29. 11. 2019, OV03263465, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 62/2019-9 spo-
lečnost ALBRECHT EXPORT IMPORT spol. s r.o., se sídlem Nad 
vsí 79, 154 00 Praha 5-Lochkov, IČ: 41193211, vstoupila ke dni 
20. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03263465-20191129

ČESKÝ VOLEJBAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25047582, Křižíkova 
384/101, 186 00 Praha 8 - Karlín , 29. 11. 2019, OV03263464, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 66/2019-9 spo-
lečnost ČESKÝ VOLEJBAL s.r.o., v likvidaci, se sídlem Křižíkova 
384/101, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ: 25047582, vstoupila ke dni 
20. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03263464-20191129

TOP AUTOMOTIVE s.r.o., Likvidace: 01397532, Sokolovská 
231/35, Karlín, 186 00 Praha 8, 28. 11. 2019, OV03215693, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 627/208-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.4.2018 byla společnost TOP AU-
TOMOTIVE s.r.o., IČ: 01397532, se sídlem Sokolovská 231/35, 
Karlín, 186 00 Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215693-20191128

Anemis s.r.o., Likvidace: 63677164, Kubelíkova 35/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 28. 11. 2019, OV03215692, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1560/2017-22, které nabylo právní 
moci dne 12.9.2017 byla společnost Anemis s.r.o., IČ: 63677164, 
se sídlem Kubelíkova 35/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215692-20191128

BOCCIA - EXPERT spol. s r.o., Likvidace: 43874894, Čelakovské-
ho sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2019, 
OV03215675, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 
434/2017-5, které nabylo právní moci dne 3.6.2017 byla společ-
nost BOCCIA - EXPERT spol. s r.o., IČ: 43874894, se sídlem Če-
lakovského sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215675-20191128

Bytové družstvo Konojedy, Likvidace: 02030110, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 11. 2019, OV03215679, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2460/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2017 byla společnost Bytové 
družstvo Konojedy, IČ: 02030110, se sídlem Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215679-20191128

Czech Pub s.r.o., Likvidace: 24703494, Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, 28. 11. 2019, OV03215681, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1034/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 1.7.2017 byla společnost Czech Pub s.r.o., 
IČ: 24703494, se sídlem Slavníkova 257/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215681-
20191128

CZECHCLEAN s.r.o., Likvidace: 04947967, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 28. 11. 2019, OV03215682, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2214/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 6.12.2017 byla společnost CZECHCLE-
AN s.r.o., IČ: 04947967, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215682-20191128

Elusive trading s.r.o., Likvidace: 02211459, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle , 28. 11. 2019, OV03215684, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1472/2017-3, které na-
bylo právní moci dne 30.9.2017 byla společnost Elusive trading 
s.r.o., IČ: 02211459, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 
Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215684-
20191128

BARRA s.r.o., Likvidace: 26171945, Praha 6, K Tuchoměřicům 45, 
PSČ 164 00 , 28. 11. 2019, OV03215685, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 2286/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 23.12.2017 byla společnost BARRA s.r.o., IČ: 26171945, se 
sídlem Praha 6, K Tuchoměřicům 45, PSČ 164 00, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03215685-20191128

E-Mobiles Technology CZ s.r.o., Likvidace: 28896301, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 Michle , 28. 11. 2019, OV03215686, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 503/2016-4, 
které nabylo právní moci dne 21.9.2016 byla společnost E-Mo-
biles Technology CZ s.r.o., IČ: 28896301, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215686-20191128

TAVO - company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24295612, Pod Hab-
rovou 445/3, Praha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, 28. 11. 2019, 
OV03215700, Likvidátor společnosti TAVO - company, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24295612, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Praha 
5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1342/2018 - 3, ze dne 12.6.2018, 
které nabylo právní moci dne 1.12.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03215700-20191128

V.A. CONSULT, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 62413082, Koruno-
vační 705/12, Praha 7 – Bubeneč, PSČ 170 00, 28. 11. 2019, 
OV03215701, Likvidátor společnosti V.A. CONSULT, v.o.s. v li-
kvidaci, IČ: 62413082, se sídlem Korunovační 705/12, Praha 7 
– Bubeneč, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2663/2018 - 3, ze dne 20.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03215701-20191128

SiA s.r.o., Likvidace: 25132458, Nad Lesním divadlem 1117/10, 
147 00 Praha 4, 28. 11. 2019, OV03255603, Obchodní společ-
nost SiA s.r.o., IČ: 25132458, se sídlem Nad Lesním divadlem 
1117/10, 147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 13.5.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost SiA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03255603-20191128

KAYA PAVLÍČEK s.r.o., Likvidace: 02233517, Počernická 350/77, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 28. 11. 2019, OV03215695, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 873/2019-5, ze dne 
30. 9. 2019 byla obchodní korporace KAYA PAVLÍČEK s.r.o., 
IČ: 02233517, sídlem Počernická 350/77, Malešice, 108 00 Pra-
ha 10, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03215695-20191128

OPÁL Export-Import s.r.o., Likvidace: 63989816, Jasná I 1513/10, 
Braník, 147 00 Praha 4, 28. 11. 2019, OV03215704, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – OPÁL Export-Import s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- OPÁL Export-Import s.r.o., se sídlem Jasná I 1513/10, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 63989816, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38756, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
OPÁL Export-Import s.r.o. v likvidaci OV03215704-20191128

ShopArt s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28608046, náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5, 28. 11. 2019, OV03215709, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ShopArt 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Pra-
ha 5 IČ: 28608046 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 162760 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 581/2019-5 ze dne 16.07.2019, které nabylo 
právní moci 13.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ShopArt s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5, IČ: 28608046, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ShopArt s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho ad-
rese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03215709-20191128

TOMAS kom. spol. v likvidaci, Likvidace: 46355553, 251 01 Ří-
čany, Domažlická 351/3, 28. 11. 2019, OV03215719, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 852/2019 ze dne 
10.9.2019, které nabylo právní moci 16.10.2019, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti TOMAS kom. spol., se sídlem 251 01 
Říčany, Domažlická 351/3, IČ: 46355553, s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností TOMAS kom. spol. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 



Konkursní noviny 22/2019 | 13

pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03215719-20191128

ALAN Group s.r.o., Likvidace: 27962296, Lidická 531/69, 360 01 
Karlovy Vary, 28. 11. 2019, OV03255583, Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 174/2019-21 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenova-
ná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV03255583-20191128

ELWA SPA,s.r.o., Likvidace: 25644602, Zahradní 999/29, 360 01 
Karlovy Vary, 28. 11. 2019, OV03255578, Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 365/2019-8 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenova-
ná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV03255578-20191128

Baskerville s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 02567067, Prvního pluku 
347/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, 28. 11. 2019, OV03255597, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Baskerville s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prvního pluku 347/12a, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 02567067 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220831, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti Baskerville s.r.o. v likvidaci, IČ: 02567067, Prvního pluku 
347/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03255597-20191128

EUSKARIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27914305, Praha 3, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 28. 11. 2019, OV03255595, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EUSKARIAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00 IČ: 27914305 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126151, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti EUSKA-
RIAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 27914305, Praha 3, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03255595-20191128

ETB group SE v likvidaci, Likvidace: 29259827, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2019, OV03255596, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ETB group SE v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 29259827 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 564, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřite-
le a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ETB 
group SE v likvidaci, IČ: 29259827, Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03255596-20191128

Car Performance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29152771, Do-
natellova 2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 28. 11. 2019, 
OV03255598, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Car Performance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Donatel-
lova 2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 29152771 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 204535, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti Car Performance s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29152771 Donatellova 2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03255598-20191128

 KANOPUS, spol. s r.o., Likvidace: 65416431, Polygrafická 
262/3, Malešice, 108 00 Praha 10, 28. 11. 2019, OV03255592, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 928/2019-5, ze dne 
30. 9. 2019 byla obchodní korporace KANOPUS, spol. s r.o., 
IČ: 65416431, sídlem Polygrafická 262/3, Malešice, 108 00 Pra-
ha 10, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03255592-20191128

SK MG Černovice, v likvidaci, Likvidace: 62158163, Údolní 
558/85, 602 00 Brno, 28. 11. 2019, OV03255584, V souladu 
s odst. 2, § 198, Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
sděluje výše nadepsaný spolek svým případným věřitelům vstup 
do likvidace a současně je vyzývá, aby přihlásili své pohledáv-
ky vůči spolku v zákonné lhůtě. Přihlášky zašlete na doručovací 
adresu spolku: Údolní 558/85, 602 00 Brno. OV03255584-
20191128

ARKONA TRADE s.r.o., Likvidace: 28649494, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 28. 11. 2019, OV03255604, Ob-
chodní společnost ARKONA TRADE s.r.o., IČ: 28649494, se 
sídlem Chudenická 1059/30, Praha 10, 102 00, oznamuje, že 
se ke dni 29.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ARKONA TRADE s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03255604-20191128

Audentius s.r.o., Likvidace: 03125475, Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2019, OV03255607, Obchodní 
společnost Audentius s.r.o., IČ: 03125475, se sídlem Klimentská 
1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
1.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Audentius s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03255607-20191128

Sportovně střelecký klub Kroměříž 0407, Likvidace: 65274474, 
768 24 Hulín, Záhlinická 927, 28. 11. 2019, OV03255572, Na 
základě konané členské schůze pobočného spolku Sportovně 
střelecký klub Kroměříž 0407 konané dne 16.8.2018 rozhodla 
o zrušení pobočného spolku a jmenování likvidátora, kterým se 
stal Čevela František. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03255572-
20191128

BALSEYANA s.r.o., Likvidace: 03267415, Královická 2312/83, 
100 00 Praha 10, 28. 11. 2019, OV03255630, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 876/2019-3 společnost BAL-
SEYANA s.r.o., se sídlem Královická 2321/83, 100 00 Praha 10, 
IČ: 03267415, vstoupila ke dni 16. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255630-20191128

LHS International s.r.o., Likvidace: 25143778, č.p. 373, 250 70 
Odolena Voda, 28. 11. 2019, OV03255624, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1021/2019-3 společnost LHS 
International s.r.o., se sídlem č.p. 373 Odolena Voda 250 70, 
IČ: 25143778, vstoupila ke dni 03. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255624-20191128

REMATORA s.r.o. , Likvidace: 24265217, Palackého 439, 252 29 
Dobřichovice, 28. 11. 2019, OV03255622, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1007/2019-3 společnost RE-
MATORA s.r.o., se sídlem Palackého 439, 252 29 Dobřichovice, 
IČ: 24265217, vstoupila ke dni 2. května 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 

18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255622-20191128

Hagenuk CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24802841, Perlová 
61/12, 301 00 Plzeň, 28. 11. 2019, OV03255574, Likvidátor 
společnosti Hagenuk CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24802841, se síd-
lem Perlova 61/12, 301 00 Plzeň, zaps. v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 25852, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 115/2017-25 ze dne 
2.8.2019, které nabylo právní moci dne 14.9.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl 
proveden 18. září 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03255574-
20191128

HITOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49450280, Marie Majerové 
1752, 356 01 Sokolov, 28. 11. 2019, OV03215697, HITOP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49450280, se sídlem Marie Majerové 1752, 
356 01 Sokolov, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 14.1.2019, č.j. 38 Cm 559/2018-19, byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Bi-
olek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV03215697-20191128

Auto Fleischer s.r.o., Likvidace: 28592999, Koldínova 1145/4, 
130 00 Praha 3, 28. 11. 2019, OV03215690, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1346/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 12.8.2017 byla společnost Auto Fleischer s.r.o., 
IČ: 28592999, se sídlem Koldínova 1145/4, 130 00 Praha 3, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215690-20191128

BABAJ cz s.r.o., Likvidace: 29035279, Lysolajské údolí 91/17, Ly-
solaje, 165 00 Praha 6, 28. 11. 2019, OV03215688, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2091/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 22.11.2017 byla společnost BABAJ cz s.r.o., 
IČ: 29035279, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215688-
20191128

Bangkok Company, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 
62579924, Anglická 551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 11. 
2019, OV03215676, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
84 Cm 66/2017-7, které nabylo právní moci dne 30.9.2017 byla 
společnost Bangkok Company s.r.o., IČ: 62579924, se sídlem 
Anglická 551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03215676-20191128

Cloud Management s.r.o., Likvidace: 01628208, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 11. 2019, OV03215678, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 8 Cm 2495/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018 byla společnost Cloud 
Management s.r.o., IČ: 01628208, se sídlem Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215678-20191128

SVD Kordačova 1174, Kladno, z.s., v likvidaci, Likvidace: 
66318939, Kordačova 1174, 272 04 Kladno, 28. 11. 2019, 
OV03255576, SVD Kordačova 1174, Kladno, z.s., v likvidaci, se 
sídlem Kordačova 1174, 272 04 Kladno, IČ: 66318939, tímto 
oznamuje, že dne 31. 5. 2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
spolku byla jmenována Kamila Peková, nar. 1. listopadu 1971, 
bytem Kordačova 1174, 272 04 Kladno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky či jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení o likvidaci na adrese likvidátora. OV03255576-
20191128

CZ - EU PROFIZOL spol. s r.o., Likvidace: 27302181, Holečkova 



Konkursní noviny 22/2019 | 14

219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 28. 11. 2019, OV03215706, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - CZ 
- EU PROFIZOL spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - CZ - EU PROFIZOL spol. s r.o. v likvidaci do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - CZ - EU PROFIZOL spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 219/121, Košíře, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 27302181, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221640, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CZ - EU PROFIZOL 
spol. s r.o. v likvidaci OV03215706-20191128

BAUEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26749203, České Budějovi-
ce, Žižkova 309/12, PSČ 370 01, 28. 11. 2019, OV03215714, 
Společnost BAUEN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem České Budějovice, 
Žižkova 309/12, PSČ 370 01, IČ: 26749203, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 21605, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV03215714-20191128

Schaff, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 61777439, Klatov-
ská třída 99/14, 301 00 Plzeň, 28. 11. 2019, OV03255575, 
Likvidátor společnosti Schaff s.r.o. - v likvidaci, IČ: 61777439, se 
sídlem Klatovská třída 99/14, 301 00 Plzeň, zaps. v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 5848, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 21/2019-6 ze 
dne 11.7.2019, které nabylo právní moci dne 13.8.2019, byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace 
byl proveden 31.3.1998 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03255575-
20191128

TAELSIST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24662763, Musílkova 
1311/5b, Košíře, 150 00 Praha 5, 28. 11. 2019, OV03215728, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost TAELSIST, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Musílkova 1311/5b, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24662763, za-
psané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddílu 
C, vložce čislo 164318, oznamuje, že se ke dni 1.11.2019 vstou-
pila do likvidace a likvidátorem společnosti byl jmenován VLADI-
MIR SIVKOV - 04229 Leipzig, Forststrasse 9, Spolková republika 
Německo. Obchodní společnost Taelsist s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají vůči společností, uplatnili u likvidátora 
VLADIMIRA SIVKOVA, na adrese Musílkova 1311/5b, Košíře, 
150 00, Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03215728-20191128

NARESTA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27524205, Pol-
ská 1505/40, 120 00 Praha 2, 28. 11. 2019, OV03215708, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: NARESTA 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Polská 1505/40, 120 00 Praha 2 
IČ: 27524205 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 158196 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 572/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 
06.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti NARESTA 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Polská 1505/40, 120 00 Praha 2, 
IČ: 27524205, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností NARESTA 
spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03215708-
20191128

BRAWLEY MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25629387, 
Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2019, 
OV03215720, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
72 Cm 83/2008 ze dne 30.10.2008, které nabylo právní moci 
26.11.2008, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BRAWLEY 

MARKETING s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, Kaprova 14/13, 
IČ: 25629387, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze sp.zn. 75 Cm 166/2019 ze dne 16.9.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností BRAWLEY 
MARKETING s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledáv-
ky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03215720-20191128

Bytové družstvo Lozíbky 52,54,56,58, družstvo - v likvida-
ci, Likvidace: 63468859, Lozíbky 1478/58, 614 00 Brno, 28. 
11. 2019, OV03255608, Bytové družstvo Bytové družstvo 
Lozíbky 52,54,56,58, družstvo, v likvidaci, se sídlem Lozíbky 
1478/58, 614 00 Brno, IČ: 63468859, oznamuje, že vstoupi-
la dne 01.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ivana Zálešáková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Ing. Iva-
na Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno. OV03255608-
20191128

BR Lagertechnik Industrie Montagen s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
02543575, Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 
11. 2019, OV03255601, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: BR Lagertechnik Industrie Montagen 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 02543575 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220658, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BR La-
gertechnik Industrie Montagen s.r.o. v likvidaci, IČ: 02543575, 
Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03255601-
20191128

AKINES servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02769930, Var-
šavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 11. 2019, 
OV03255600, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: AKINES servis, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšav-
ská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 02769930 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 274414, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Danie-
la Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti AKINES servis, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02769930, Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03255600-20191128

MORAVA PRODUKT, s.r.o., Likvidace: 60743093, třída Ge-
nerála Píky 1993/9, Černá Pole, 613 00 Brno, 28. 11. 2019, 
OV03255590, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 
58/2019-32, ze dne 20. 8. 2019 byla obchodní korporace MO-
RAVA PRODUKT, s.r.o., IČ: 60743093, sídlem třída Generála Píky 
1993/9, Černá Pole, 613 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03255590-20191128

Innovative Membrane Technology s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 29304083, Trnitá 491/3, 602 00 Brno, 28. 11. 2019, 
OV03255586, Oznámení o vstupu do likvidace: Společnost In-
novative Membrane Technology s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Trnitá 491/3, 602 00, IČ: 29304083, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72749, 
oznamuje, že dne 31.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován: Martin Veselý, nar. 21.2.1973, Husova 165/5, 
Brno. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky, popř. 
jiná práva, přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne dru-

hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese právního zástupce likvidátora: Mgr. Klára Lukášová, 
advokát, Palackého třída 2203/186, Brno, PSČ 612 00. Obchod-
ní společnost vystupuje pod názvem firmy Innovative Membrane 
Technology s.r.o v likvidaci. OV03255586-20191128

SATE - CBS, společnost s ručením omezeným (zkráceně SATE - 
CBS, spol. s r.o.) v likvidaci, Likvidace: 49815407, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 28. 11. 2019, OV03255589, Obchodní 
jméno: SATE - CBS, společnost s ručením omezeným (zkráceně 
SATE - CBS, spol. s r.o.) v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, 
PSČ 340 12 IČ: 49815407 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24158 Společnost 
SATE - CBS, společnost s ručením omezeným (zkráceně SATE - 
CBS, spol. s r.o.) v likvidaci oznamuje, že vstoupila rozhodnutím 
valné hromady k 30.10.2009 do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 370/2019-12 ze dne 25.9.2019 byla 
jejím likvidátorem jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03255589-20191128

AŠT Design s.r.o., Likvidace: 28534450, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 11. 2019, OV03255606, 
Obchodní společnost AŠT Design s.r.o., IČ: 28534450, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 30.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AŠT Design s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03255606-20191128

TECHINVEST,spol. s r.o., Likvidace: 48533211, Palírenská 192/5, 
621 00 Brno, 28. 11. 2019, OV03255610, Obchodní jméno: 
TECHINVEST,spol. s r.o. Sídlo: Palírenská 192/5, 621 00 Brno 
IČ: 48533211 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11009 Společnost TECHIN-
VEST,spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Libor Brandstetter, Palírenská 
192/5, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03255610-20191128

NEMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61460486, Olbrachtova 
1078/38, 140 00 Praha 4, 28. 11. 2019, OV03255614, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: NEMEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Olbrachtova 
1078/38, 140 00 Praha 4, IČ: 61460486, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 28292, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13.08.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.08.2019, č.j. 84 Cm 
754/2019, které nabylo právní moci dne 11.09.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03255614-20191128

VELVET CLUB, v likvidaci, Likvidace: 64628345, Česká 1078/34, 
700 30 Ostrava - Zábřeh, 28. 11. 2019, OV03255617, Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátorka spolku VELVET CLUB, 
v likvidaci, IČ: 64628345, Česká 31, 700 30 Ostrava – Zábřeh, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 24.9.2018, č.j. 29 Cm 96/2018-14, které na-
bylo právní moci dne 13. 10. 2018, byl spolek zrušen s likvidací 
a jmenován likvidátor. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek: Likvidátorka spolku VELVET CLUB, v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku VELVET CLUB, v 
likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese likvidátorky (Mgr. Zuzana Hrudo-
vá, likvidátorka, 28. října 813/248, 709 00 Ostrava, případně DS: 
brbaet3), které mají za spolkem VELVET CLUB, v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). VELVET CLUB, v likvidaci Mgr. Zuzana Hrudová, likvidátor-
ka OV03255617-20191128

NOTAS spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 42408334, Tyršova 83, 
Dačice V, 380 01 Dačice, 28. 11. 2019, OV03255637, Obchodní 
jméno: NOTAS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 83, Dačice 
V, 380 01 Dačice IČ: 42408334 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 593 Společnost NOTAS spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Tyršova 83, Dačice V, 380 01 Dačice, IČ: 42408334, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-



Konkursní noviny 22/2019 | 15

nován ing. Petr Žahourek, CSc., bytem Husova 199, Dačice V, 
380 01 Dačice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03255637-20191128

Q - S International Trading Co., s.r.o., Likvidace: 63980878, 
Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10, 28. 11. 2019, 
OV03255632, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1014/2019-3 společnost Q - S International Trading Co., s.r.o., 
se sídlem Kurčatovova 324/1, Pertovice, 109 00 Praha 10, 
IČ: 63980878, vstoupila ke dni 2. května 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255632-20191128

RevitFin International, a.s. , Likvidace: 63999790, Běhounkova 
33, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 28. 11. 2019, OV03255627, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 24/2019-11 
společnost RevitFin International, a.s., se sídlem Běhounkova 
33, 155 00 Praha 5, IČ: 63999790, vstoupila ke dni 24. dubna 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03255627-20191128

Constav, a.s. , Likvidace: 26749190, Jankovcova 1569/2c, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 28. 11. 2019, OV03255635, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1046/2019-3 společnost 
Constav, a.s., se sídlem Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26749190, vstoupila ke dni 6. května 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255635-20191128

DEEM s.r.o. , Likvidace: 25852027, Na Balkáně 1364/34, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3 , 28. 11. 2019, OV03255634, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1112/2019-4 společnost 
DEEM s.r.o., se sídlem Na Balkáně 1364/34, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25852027, vstoupila ke dni 14. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255634-20191128

EDEPOL s.r.o., Likvidace: 27202054, Chudenická 1059/30, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 28. 11. 2019, OV03255633, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1093/2019-3 společnost 
EDEPOL s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 
10, IČ: 27202054, vstoupila ke dni 13. května 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03255633-20191128

M P R, s.r.o. , Likvidace: 25055402, Karlovo nám. 6, 120 00 Pra-
ha 2, 28. 11. 2019, OV03255636, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 1066/2019-4 společnost M P R, s.r.o., se 
sídlem Karlovo nám. 6, 120 00 Praha 2, IČ: 25055402, vstoupila 
ke dni 7. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03255636-20191128

MOROZOV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25234943, Tymákov 
271, 332 01 Tymákov, 28. 11. 2019, OV03255573, Likvidátor 
společnosti MOROZOV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25234943, se síd-
lem Tymákov 271, 332 01 Tymákov, zaps. v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 11208, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 41 Cm 113/2013-147 ze 
dne 3.6.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl 
proveden 24.1.2014. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03255573-
20191128

HOPE media, spolek, v likvidaci, Likvidace: 27050947, Londýnská 
623/30, 120 00 Praha -Vinohrady, 28. 11. 2019, OV03215674, 
Spolek HOPE media, spolek, v likvidaci, IČ: 27050947, se síd-
lem Londýnská 623/30, 120 00 Praha-Vinohrady, oznamuje, 
že ke dni 20. 7. 2019 vstoupil do likvidace a likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Andreya Voglová, se sídlem Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3. Spolek HOPE media, spolek, v likvidaci tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky přihlásili do likvidace 

přihláškou adresovanou likvidátorovi na shora uvedenou adresu, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV03215674-20191128

ALZA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62061453, Hlavní 153, 
330 26 Tlučná, 28. 11. 2019, OV03215672, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti ALZA spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 62061453, se sídlem Hlavní 153, 330 26 Tluč-
ná, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
27.8.2019, č.j. 38 Cm 245/2018-7, byla obchodní společnost 
ALZA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62061453, se sídlem Hlavní 153, 
330 26 Tlučná, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem náměstí Republiky 2, Plzeň. Usnesení nabylo 
právní moci dne 8.10.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele 
a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV03215672-20191128

Back Yard s.r.o., Likvidace: 01729292, Šmilovského 1264/5, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 28. 11. 2019, OV03215677, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 5 Cm 1964/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 24.11.2017 byla společnost Back Yard s.r.o., 
IČ: 01729292, se sídlem Šmilovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215677-
20191128

Czexpo Trading s.r.o., Likvidace: 24744433, Praha 2 - Vinohrady, 
Americká 875/20, PSČ 120 00 , 28. 11. 2019, OV03215683, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 90/2018-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.6.2018 byla společnost Czexpo 
Trading s.r.o., IČ: 24744433, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Americká 875/20, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215683-20191128

GLETRAN s.r.o., Likvidace: 03308472, Martinská 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9, 28. 11. 2019, OV03215687, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2262/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 27.1.2018 byla společnost GLETRAN s.r.o., 
IČ: 03308472, se sídlem Martinská 987/3, Kbely, 197 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215687-
20191128

Naučíme naše děti sportovat, z. s, Likvidace: 03193110, Os-
trožná 244/27, 746 01 Opava, 28. 11. 2019, OV03255585, 
Obchodní jméno: Naučíme naše děti sportovat, z. s. v likvidaci 
Sídlo: Ostrožná 244/27, Město, 746 01 Opava IČ: 03193110 
Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl L, vložka 13749 Spolek Naučíme naše děti spor-
tovat, z. s. v likvidaci oznamuje že vstoupil dne 25.8.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MIROSLAV GLOS, Popská 
222/11, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné tříměsíční lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti) V Opavě dne: 5.11.2019 Miroslav Glos, likvidátor 
OV03255585-20191128

PartnerGuru s.r.o., Likvidace: 05898811, Hlaváčkovo nám. 
4177/2a, 796 01 Prostějov, 28. 11. 2019, OV03215711, LI-
KVIDACE: PartnerGuru s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: PartnerGuru s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Hlaváčkovo Nám. 4177/2a, 796 01 Prostějov 
IČ: 05898811 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 98785 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Monika 
Schirmeier, se sídlem Cyrila Boudy 4, PSČ 794 01, Prostějov. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti PartnerGuru s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 05898811, Hlaváčkovo Nám. 2a, 796 01 Prostějov, aby v zá-
konné lhůtě přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Hlaváčkovo 
Nám. 2a, 796 01 Prostějov, popř. na e-mail monika.ffm@gmx.
de. OV03215711-20191128

KARMEL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46903615, Zlín, Mostní 
949, PSČ 760 01, 28. 11. 2019, OV03215698, Obchodní kor-
porace KARMEL spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Zlín, Mostní 

949, PSČ 760 01, IČ: 46903615, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 6003, 
oznamuje všem věřitelům, že rozhodnutím valné hromady spo-
lečnosti ze dne 8.10.2019 se společnost zrušuje a vstupuje do li-
kvidace ke dni 1.11.2019, a jmenuje likvidátorem Ivana Máčila, 
nar. 10.4.1955, bytem Nadhumení 329, Mladcová, 760 01 Zlín. 
Společnost vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění v Ob-
chodním věstníku. OV03215698-20191128

DOLGOV - trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26350033, Karlovy 
Vary, Kolmá 603/30, PSČ 360 01, 28. 11. 2019, OV03215713, 
Společnost DOLGOV - trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Kolmá 603/30, PSČ 360 01, IČ: 26350033, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 14634, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se 
sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV03215713-20191128

GOLDEEN HOLD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06363792, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 28. 11. 2019, 
OV03255599, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: GOLDEEN HOLD, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 06363792 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 280933, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti GOLDEEN HOLD, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 06363792, Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03255599-20191128

ExaRotoiom Stroke s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02382466, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 28. 11. 2019, 
OV03255602, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ExaRotoiom Stroke s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 02382466 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 218722, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ExaRotoiom Stroke s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02382466, Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03255602-20191128

Pixel Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29139651, Ople-
talova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2019, 
OV03255594, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Pixel Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opletalova 
921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29139651 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 203382, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Pixel Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 29139651, síd-
lem Opletalova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03255594-20191128

SUERTE NIKKO s.r.o., Likvidace: 02658844, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 11. 2019, OV03255628, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2154/2018-12 společnost 
SUERTE NIKKO s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, IČ: 02658844, vstoupila ke dni 16. dubna 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03255628-20191128

STELPO s.r.o., Likvidace: 25060686, Pod viaduktem 556/35, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 28. 11. 2019, OV03255629, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 26/2019-21 společnost 
STELPO s.r.o., se sídlem Pod Viaduktem 556, 155 00 Praha 5, 
IČ: 25060686, vstoupila ke dni 16. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 



Konkursní noviny 22/2019 | 16

na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255629-20191128

BIANCANEVE s.r.o., Likvidace: 03396223, Kurta Konráda 2445/5, 
Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, 28. 11. 2019, OV03215725, Ob-
chodní jméno: BIANCANEVE s.r.o. v likvidaci, sídlo Kurta Konrá-
da 2445/5, Praha 9 - Libeň, IČ: 03396223. Společnost BIAN-
CANEVE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Francesco Augusto 
Razetto, Melantrichova 12, Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03215725-20191128

CORSSO, spol. s r.o., Likvidace: 47542047, náměstí 17. listopadu 
295, Příbram VII, 261 01 Příbram, 28. 11. 2019, OV03215680, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj 84 Cm 1029/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 7.11.2018 byla společnost CORS-
SO, spol. s r.o., IČ: 47542047, se sídlem nám. 17. listopadu 
295, Příbram VII., PSČ 261 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215680-20191128

Vision Communication s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24153648, Dr-
tinova 557/10, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 28. 11. 2019, 
OV03215702, Likvidátor společnosti Vision Communication 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24153648, se sídlem Drtinova 557/10, Pra-
ha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2693/2018-3, ze dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03215702-20191128

Oremon Engineering a.s. v likvidaci, Likvidace: 03968197, Kar-
lovarská 49, 362 22 Nejdek, 28. 11. 2019, OV03215724, Spo-
lečnost Oremon Engineering a.s. v likvidaci, IČ: 03968197, se 
sídlem Karlovarská 49, 362 22 Nejdek, oznamuje, že jediný ak-
cionář společnosti rozhodl dne 8.10.2019 o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 1.11.2019 a že společnost Oremon Engineering 
a.s. v likvidaci vstoupila dnem 1.11.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti Oremon Engineering a.s. v likvidaci byl jmeno-
ván Ing. David Gondzsala, bytem Zahradní 1334, 362 21 Nejdek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti Ore-
mon Engineering a.s. v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku u likvidátora 
na adrese Ing. David Gondzsala, Zahradní 1334, 362 21 Nejdek. 
OV03215724-20191128

AKSIOMA PROFESSIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27990311, Svahová 1015/16, 360 01 Karlovy Vary, 28. 11. 2019, 
OV03215712, Společnost AKSIOMA PROFESSIONAL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Svahová 1015/16, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 27990311, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 20364, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV03215712-20191128

Firefighters s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05243513, Bělehradská 
1094/4, 360 01 Karlovy Vary, 28. 11. 2019, OV03215716, 
Společnost Firefighters s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 
1094/4, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 05243513, právnická osoba 
vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32978, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., 
se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV03215716-20191128

Megasol s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28492111, Kejhova 2804/1, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 28. 11. 2019, OV03215699, Společ-
nost Megasol s.r.o., v likvidaci, IČ: 28492111, se sídlem Kejhova 
2804/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, oznamuje, že vstoupila dne 
1. listopadu 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Kusák, trvale bytem Karla Kryla 127/3, 612 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03215699-20191128

LITORIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24139891, 150 00 Praha 
5, nám. 14.října 1307/2, 28. 11. 2019, OV03215718, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 808/2019 ze dne 
27.8.2019, které nabylo právní moci 25.9.2019, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti LITORIA s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, 
nám. 14.října 1307/2, IČ: 24139891, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
LITORIA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03215718-
20191128

Citren s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27890015, 252 63 Roztoky 
u Prahy, Felklova 2014, 28. 11. 2019, OV03215717, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 939/2019 ze 
dne 16.9.2019, které nabylo právní moci 12.10.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Citren s.r.o., se sídlem 252 63 
Roztoky u Prahy, Felklova 2014, IČ: 27890015, s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Citren s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03215717-20191128

GOBA projekt RUZYNĚ správní s.r.o., Likvidace: 25763334, 
Vrdy, Chrudimská 42, okres Kutná Hora, PSČ 285 71, 28. 11. 
2019, OV03255609, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Společnost GOBA projekt RUZYNĚ správní, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vrdy, Chrudimská 42, okres Kutná Hora, 
PSČ 285 71, IČ: 25763334, zapsaná v OR u MS Praha C 68032, 
oznamuje, že vstoupila dne 22.11.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Petr John, Školská 47, Dolní Bučice, 285 71 
Vrdy. Věřitelé, jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, případně ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to písemně na adre-
su likvidátora Petr John, Školská 47, Dolní Bučice, 285 71 Vrdy. 
OV03255609-20191128

MOHÉR CENTRUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47534214, 
Třenice 63, Cerhovice, PSČ 267 61, 28. 11. 2019, OV03255618, 
Společnost MOHÉR CENTRUM, spol. s r.o, v likvidaci, se sídlem 
Třenická 63, Cerhovice – Třenice, PSČ 267 61, IČ: 47534214, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace a likvidátorem byla jme-
novaná JUDr. Ing. Helena Horová. Věřitelé nechť přihlásí své 
pohledávky ve lhůtě ne delší 3 měsíců ode dne zveřejnění na ad-
rese likvidátora: V Luhu 754/18, 140 00 Praha 4 OV03255618-
20191128

REST CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24183555, U Rybníka 
636, 250 64 Hovorčovice, 28. 11. 2019, OV03255613, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: REST CLUB s.r.o. v likvidaci, se sídlem: U Rybníka 636, 
250 64 Hovorčovice, IČ: 24183555, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 186475, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.07.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č.j. 84 Cm 375/2019, které 
nabylo právní moci dne 20.09.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03255613-20191128

FABIANOVÁ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28443853, Zahradní 70, 
251 63 Strančice, 28. 11. 2019, OV03255615, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
FABIANOVÁ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Zahradní 70, 251 63 
Strančice, IČ: 28443853, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 141932, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.08.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.08.2019, č.j. 84 Cm 755/2019, které 
nabylo právní moci dne 11.09.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03255615-20191128

DISNET SOFTWARE a.s., Likvidace: 26480298, Fetrovská 
863/11, 160 00 Praha 6, 28. 11. 2019, OV03255623, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 945/2019-3 spo-
lečnost DISNET SOFTWARE a.s., se sídlem Fetrovská 863/11, 
160 00 Praha 6, IČ: 26480298, vstoupila ke dni 24. dubna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03255623-20191128

KEKO TRADE s.r.o., Likvidace: 63993996, Roháčova 154/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 28. 11. 2019, OV03255620, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 906/2019-3 společnost 
KEKO TRADE s.r.o., se sídlem Roháčova 154/6, 130 00 Praha 
3, IČ: 63993996, vstoupila ke dni 18. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255620-20191128

NEGRELLI, spol. s ro. (Comp. Ltd, GmbH.), Likvidace: 16192958, 
Václavské náměstí 794/38, 110 00 Praha 1, 28. 11. 2019, 
OV03255631, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1007/2015-27 společnost NEGRELLI, spol. s ro. (Comp. Ltd, 
GmbH.), se sídlem Václavské náměstí 794/38, 110 00 Praha 
1, IČ: 16192958, vstoupila ke dni 25. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255631-20191128

Trattoria Italiana s.r.o. , Likvidace: 28472527, Vězeňská 4/911, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 28. 11. 2019, OV03255619, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1031/2019-3 
společnost Trattoria Italiana s.r.o., se sídlem Vězeňská 4/911, 
110 00 Praha 1, IČ: 28472527, vstoupila ke dni 3. května 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03255619-20191128

HEREJT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28047915, Klatovská třída 
1599/102, 301 00 Plzeň, 28. 11. 2019, OV03215673, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k při-
hlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti HEREJT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28047915, se sídlem Klatovská třída 1599/102, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 28.7.2014, č.j. 41 Cm 160/2014-6, byla obchodní společ-
nost HEREJT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28047915, se sídlem Klatov-
ská třída 1599/102, 301 00 Plzeň, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 3.6.2019, 
č.j. 41 Cm 160/2014-16, byl jmenován likvidátorem společnosti 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
10.8.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV03215673-
20191128

Alassum Trade s.r.o., Likvidace: 24242772, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/43, PSČ 130 00, 28. 11. 2019, OV03215691, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1237/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 3.7.2018 byla společnost Alas-
sum Trade s.r.o., IČ: 24242772, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/43, 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215691-20191128

AVON výroba s.r.o., Likvidace: 25535072, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 11. 2019, OV03215689, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1051/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 5.7.2017 byla společnost AVON výroba 
s.r.o., IČ: 25535072, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215689-
20191128

GU-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29240085, Belgická 115/40, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 11. 2019, OV03255587, Ob-
chodní jméno: GU-CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Belgická 115/40, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 29240085 Společnost GU-CZ 



Konkursní noviny 22/2019 | 17

s.r.o. v likvidaci, IČ: 29240085, se sídlem Belgická 115/40, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 213100, oznamuje, že ke dni 
1.11.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován GIANNI ZAGO, bytem 31030 Arcade, Via Treste, Ital-
ská republika, korespondenční adresa Belgická 115/40, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP Czech Republic a.s.. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvede-
né korespondenční adrese likvidátora. OV03255587-20191128

Podlet Agro, s.r.o., Likvidace: 01612336, Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno, 28. 11. 2019, OV03215696, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 133/2018-10, ze dne 10. 9. 
2019 byla obchodní korporace Podlet Agro, s.r.o. IČ: 01612336, 
se sídlem Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03215696-20191128

BACARA INVESTMENTS s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 02172941, 
Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 
28. 11. 2019, OV03215703, Likvidátor společnosti BACARA 
INVESTMENTS s.r.o.v likvidaci, IČ: 02172941, se sídlem Janáč-
kovo nábřeží 1153/13, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1185/2019-3, 
ze dne 23.5.2019, které nabylo právní moci dne 12.7.2019, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03215703-20191128

Bytové družstvo Souhrady 10, družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce: 26923815, Souhrady 667/10, 625 00 Brno, 28. 11. 2019, 
OV03215694, Bytové družstvo Souhrady 10, družstvo, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupilo dne 23. 9. 2019 do likvidace. Li-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka, 
se sídlem advokátní kanceláře Vrchlického sad 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátorky, nebo na adresu její datové schránky: 
zti645w. OV03215694-20191128

GEORGIA spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 00519022, Karlovy 
Vary, Engelsova 100, 28. 11. 2019, OV03215715, Společnost 
GEORGIA spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, Engel-
sova 100, IČ: 00519022, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 38, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV03215715-20191128

Sany Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01753495, 664 05 Tvarož-
ná 87, 28. 11. 2019, OV03215723, Obchodní korporace Sany 
Trans s.r.o., se sídlem č.p. 87, 664 05 Tvarožná 87, IČ: 01753495, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 21 Cm 18/2019-20 ze dne 3.5.2019 s nabytím právní 
moci dne 17.7.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: 798 14 Olšany u Prostě-
jova č.p. 462. OV03215723-20191128

PERUN WAY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02085356, 679 02 Spešov 
104, 28. 11. 2019, OV03215722, Obchodní korporace PERUN 
WAY, s.r.o., se sídlem č.p. 104, 679 02 Spešov, IČ: 02085356, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sou-
du v Brně č.j. 18 Cm 262/2018-15 ze dne 16.5.2019 s nabytím 
právní moci dne 15.6.2019 a do funkce likvidátora byla ustano-
vena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: 798 14 Olšany 
u Prostějova čp.462. OV03215722-20191128

ERCOLI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25558340, č.p. 193, 798 62 
Rozstání, 28. 11. 2019, OV03215721, Obchodní korporace ER-
COLI, s.r.o. se sídlem č.p. 193, 798 62 Rozstání, IČ: 25558340, 

oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 18 Cm 79/2019-21 ze dne 27.9.2019 s nabytím právní 
moci dne 26.10.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
ALFA insolvenční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějo-
va č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník 
JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03215721-
20191128

Investment Real, spol. s.r.o., Likvidace: 47543329, č.p. 156, 
262 61 Višňová, 28. 11. 2019, OV03215705, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby -, Investment Real, spol. s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby -, In-
vestment Real, spol. s.r.o., se sídlem č.p. 156, 262 61 Višňová, 
IČ: 47543329, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26290, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor, Investment Real, 
spol. s.r.o. v likvidaci OV03215705-20191128

Excom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26434911, Španělská 759/4, 
120 00 Praha 2, 28. 11. 2019, OV03215710, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Excom, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Španělská 759/4, 120 00 Praha 2 IČ: 26434911 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 81914 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 494/2019-5 ze 
dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 14.10.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Excom, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Španělská 759/4, 120 00 Praha 2, IČ: 26434911, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky za společností Excom, s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03215710-20191128

Fincomse International s.r.o., Likvidace: 27954056, Praha 5 - Sto-
důlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 28. 11. 2019, OV03215707, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Fincomse International 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Fincomse International s.r.o., se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 27954056, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129084, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Fincomse International s.r.o. v li-
kvidaci OV03215707-20191128

DUO Group s.r.o., Likvidace: 28044801, Koptova 1034/4, 
360 01 Karlovy Vary, 28. 11. 2019, OV03255577, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
258/2019-9 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV03255577-20191128

Oleo Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24150088, Kladno - Rozdě-
lov, Ludvíka Kuny 866, PSČ 272 04, 28. 11. 2019, OV03255616, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Oleo Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24150088, se sídlem Kladno - Rozdělov, 
Ludvíka Kuny 866, PSČ 272 04, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 2166/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 

tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Oleo Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24150088, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03255616-
20191128

MyCompany s.r.o., Likvidace: 28541898, Praha 10 - Hostivař, 
Kobylákova 812/14, PSČ 102 00, 28. 11. 2019, OV03255593, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 891/2019-5, ze 
dne 30. 9. 2019 byla obchodní korporace MyCompany s.r.o., 
IČ: 28541898, sídlem Praha 10 - Hostivař, Kobylákova 812/14, 
PSČ 102 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
6. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03255593-20191128

Agena a. s. v likvidaci, Likvidace: 00519936, Závodu míru 686, 
360 17 Karlovy Vary, 28. 11. 2019, OV03255611, Společnost 
Agena a. s. oznamuje, že na základě usnesení Krajský soud 
v Plzni ze dne 3.5.2019, č.j. 38 Cm 270 / 2019-8, vstoupila dne 
18.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové 
schránky f4taerv. OV03255611-20191128

Zlatnictví ROYAL GOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29156564, 
Mlýnská 918/8, 360 05 Karlovy Vary, 28. 11. 2019, OV03255612, 
Společnost Zlatnictví ROYAL GOLD s.r.o. oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Krajský soud v Plzni ze dne 5.4.2019, č.j. 38 Cm 124 
/ 2019-9, vstoupila dne 15.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra, tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešo-
vice, ID datové schránky f4taerv. OV03255612-20191128

PREFAMONT Přeštice, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
61171913, Přeštice, tř. l. máje 1131, PSČ 334 01, 28. 11. 2019, 
OV03255588, Obchodní jméno: PREFAMONT Přeštice, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Přeštice, tř. l. máje 1131, PSČ 334 01 
IČ: 61171913 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5469 Společnost PREFA-
MONT Přeštice, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.7.2011 do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 40 Cm 172/2009-63 ze dne 7.8.2019 jmeno-
vána společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03255588-20191128

ARGO CZ,spol. s r.o., Likvidace: 61854913, Pražského 662/38, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 28. 11. 2019, OV03255605, Ob-
chodní společnost ARGO CZ,spol. s r.o., IČ: 61854913, se sídlem 
Pražského 662/38, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, oznamuje, že 
se ke dni 1.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ARGO CZ,spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03255605-20191128

DAVIO s.r.o., Likvidace: 02971488, Osadní 869/32, 170 00 Pra-
ha 7, 28. 11. 2019, OV03255625, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 967/2019-3 společnost DAVIO s.r.o., se sídlem 
Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, IČ: 02971488, vstoupila ke dni 
25. dubna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03255625-20191128

SIENA PRAHA s.r.o. , Likvidace: 25708325, Weisenthalova 
1035/8, Řeporyje, 155 00 Praha 5 , 28. 11. 2019, OV03255621, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 894/2019-3 spo-



Konkursní noviny 22/2019 | 18

lečnost SIENA PRAHA s.r.o., se sídlem Weisenthalova 1035/8, 
Řeporyje, 155 00 Praha 5, IČ: 25708325, vstoupila ke dni 17. 
dubna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03255621-20191128

16-ITrace s.r.o. , Likvidace: 04923715, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 , 28. 11. 2019, OV03255626, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 993/2019-3 spo-
lečnost 16-ITrace s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 
1, IČ: 04923715, vstoupila ke dni 29. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255626-20191128

Bytové družstvo Ortenovo nám.17, družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce: 62408763, Ortenovo náměstí 1311/17, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 27. 11. 2019, OV03210550, Rozhodnutím členské schů-
ze bylo k 1.1.2003 Bytové družstvo Ortenovo nám.17, družstvo, 
se sídlem Praha 7, Holešovice, Ortenovo náměstí 1311/17, PSČ 
170 00, IČ: 62408763, zrušeno s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 44/2019-8 ze 
dne 23.5.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla no-
vým likvidátorem družstva jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03210550-20191127

CONSTRUCTFORM a.s., v likvidaci, Likvidace: 25286242, Vol-
gogradská 17, Liberec - Janův Dvůr, PSČ 460 07, 27. 11. 2019, 
OV03210532, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 24.9.2019 
č.j. 39 Cm 43/2019 – 17 byla společnost CONSTRUCTFORM 
a.s., IČ: 25286242, se sídlem Volgogradská 17, Liberec - Janův 
Dvůr, PSČ 460 07, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1810, zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce 
likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení 
nabylo právní moci dne 23.10.2019. Likvidátor společnosti AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákon-
né lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky. OV03210532-20191127

SESTRIA s.r.o., Likvidace: 25057464, U vršovického nádraží 
99/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 11. 2019, OV03210541, 
Obchodní společnost SESTRIA s.r.o., IČ: 25057464, se sídlem 
U vršovického nádraží 99/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, ozna-
muje, že se ke dni 21.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost SESTRIA s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03210541-20191127

ASSLAN GROUP s.r.o. , Likvidace: 28044011, Lomená 1987/2, 
350 02 Cheb , 27. 11. 2019, OV03210535, ASSLAN GROUP 
s.r.o. Lomená 1987/2, 350 02 Cheb IČ: 28044011 Společnost 
ASSLAN GROUP s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 870/2019 ze dne 18. 10. 2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV03210535-20191127

FORTUNA invest group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29111102, 
Zámecký vrch 2106/35, 360 01 Karlovy Vary, 27. 11. 2019, 
OV03210530, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: FOR-
TUNA invest group s.r.o. v likvidaci Spisová značka: C 25511 
vedená u Krajského soudu v Plzni Sídlo: Zámecký vrch 2106/35, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 29111102 Obchodní korporace FOR-
TUNA invest group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zámecký vrch 
2106/35, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 29111102, zapsána u Měst-
ského soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 25511, oznamuje, že byla 
nařízena její Likvidace: a to na základě rozhodnutí valné hromady 
ze dne 29.10.2019, kdy likvidátorem byla jmenována Mgr. Vale-
rija Bučeková, bytem Doudlebská 1334/2, Praha 4, PSČ 140 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Mgr. Valerija Bučeková, Doudlebská 1334/2, Praha 4, PSČ 
140 00. Mgr. Valerija Bučeková likvidátor obchodní korporace 
FORTUNA invest group s.r.o. v likvidaci OV03210530-20191127

OLGA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25338803, Lutopecny 
81, 767 01 Lutopecny, 27. 11. 2019, OV03210572, Obchod-
ní jméno: OLGA TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lutopecny 81, 
767 01 Lutopecny IČ: 25338803 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27171 Spo-
lečnost OLGA TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25338803, oznamu-
je, že vstoupila dne 23.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03210572-20191127

SP - LIVEX s.r.o., Likvidace: 28275039, Chmelník 1178, Male-
novice, 763 02 Zlín, 27. 11. 2019, OV03210559, Likvidátor ob-
chodní korporace SP - LIVEX s.r.o., IČ: 28275039, sídlem Chmel-
ník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03210559-20191127

Profi Areál s.r.o., Likvidace: 27303543, Kašava 20, PSČ 763 19, 
27. 11. 2019, OV03210557, Likvidátor obchodní korporace Profi 
Areál s.r.o., Kašava 20, PSČ 763 19, IČ: 27303543, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03210557-20191127

Good Stuff s.r.o., Likvidace: 24318621, Na Veselí 1206/14, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 27. 11. 2019, OV03251084, Likvidátor 
společnosti Good Stuff s.r.o. v likvidaci, IČ: 24318621, se síd-
lem Na Veselí 1206/14, 140 00 Praha 4 - Nusle oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.9.2019, č.j. 
85 Cm 2002/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251084-20191127

HELVANTOM s.r.o., Likvidace: 04688031, Krymská 238/18, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 27. 11. 2019, OV03251087, Likvidá-
tor společnosti HELVANTOM s.r.o. v likvidaci, IČ: 04688031, se 
sídlem Krymská 238/18, 101 00 Praha 10 - Vršovice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 30.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1475/2019-6 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251087-20191127

ASTERIE s.r.o., Likvidace: 27879941, Limuzská 2110/8, 108 00 
Praha 10 - Strašnice, 27. 11. 2019, OV03251090, Likvidátor 
společnosti ASTERIE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27879941, se sídlem 
Limuzská 2110/8, 108 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.9.2019, č.j. 
85 Cm 1938/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251090-20191127

Net-Feret s.r.o., Likvidace: 29457700, Křižovnická 86/6, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, 27. 11. 2019, OV03251091, Likvidátor 
společnosti Net-Feret s.r.o. v likvidaci, IČ: 29457700, se sídlem 
Křižovnická 86/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 3.10.2019, č.j. 
85 Cm 2083/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251091-20191127

TRANSALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27209431, Praha 5 - La-
hovice, K sádkám 158, PSČ 159 00, 27. 11. 2019, OV03251134, 
Společnost TRANSALA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - La-
hovice, K sádkám 158, PSČ 159 00, IČ: 27209431, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 104639, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03251134-20191127

MAVAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28063660, Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 11. 2019, 
OV03251136, Společnost MAVAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 28063660, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178805, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03251136-20191127

VAM spol. s r. o., v likvidaci, , Likvidace: 47975016, 17. listo-
padu 427, Lutyně, 735 14 Orlová, 27. 11. 2019, OV03250988, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace, VAM spol. s r. o., v likvidaci, , se 
sídlem 17. listopadu 427, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 47975016, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 
5611, oznamuje, že byla nařízena dne 1.12.2016 její Likvidace: 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
31.10.2016, č.j. 15 Cm 80/2016 - 20. Novým likvidátorem byl 
usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 12. 2019, č.j. 
42 Cm 291/2018 - 9, které nabylo právní moci dne 30. 1. 2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace, VAM spol. s r. 
o., v likvidaci, OV03250988-20191127

Sulphur Products, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace: 19015143, Ostrav-
ská 353, Mosty, 735 62 Český Těšín, 27. 11. 2019, OV03250997, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Sulphur Products, s.r.o., v likvi-
daci, , se sídlem Ostravská 353, Mosty, 735 62 Český Těšín, 
IČ: 19015143, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 1413, oznamuje, že byla nařízena dne 16.8.2016 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 11.7.2016, č.j. 29 Cm 118/2015 - 23. Novým likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.2.2019, č.j. 
42 Cm 37/2019 - 11, které nabylo právní moci dne 10.4.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Sulphur Produ-
cts, s.r.o., v likvidaci, OV03250997-20191127

LUX TEXTIL TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29457017, Ná-
dražní 48/2, 737 01 Český Těšín, 27. 11. 2019, OV03251002, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace LUX TEXTIL TRADE s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Nádražní 48/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 29457017, zapsá-
na u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 54946, ozna-
muje, že byla nařízena dne 4.4.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.1.2019, 
č.j. 42 Cm 50/2018-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace LUX TEXTIL TRADE s.r.o., v likvidaci 
OV03251002-20191127

VipCastle.com, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03030938, U Sluncové 
666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, 27. 11. 2019, OV03251129, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VipCastle.com, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 03030938, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 226544, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.8.2019, č.j. 85 Cm 1741/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace VipCastle.com, s.r.o. v likvidaci 
OV03251129-20191127

BIR servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24682071, Míšovická 454/4, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 27. 11. 2019, OV03251128, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace BIR servis s.r.o. v likvidaci, se 



Konkursní noviny 22/2019 | 19

sídlem Míšovická 454/4, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 24682071, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 165720, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1768/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
BIR servis s.r.o. v likvidaci OV03251128-20191127

East-West Agro spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46349383, 
Třebáňská 764, 252 30 Řevnice, 27. 11. 2019, OV03251101, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace East-West Agro 
spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Třebáňská 764, 252 30 Řevnice, 
IČ: 46349383, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 10783, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.9.2019, č.j. 85 Cm 1841/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace East-West Agro spol.s r.o. v likvidaci 
OV03251101-20191127

pinkyland s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24223956, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 11. 2019, OV03251109, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace pinkyland s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 24223956, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 190244, oznamuje, že byla nařízena dne 15.10.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 18.9.2019, č.j. 85 Cm 1915/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace pinkyland s.r.o. v likvidaci OV03251109-20191127

Hoeness s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27312321, Vinořské ná-
městí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 27. 11. 2019, OV03251114, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Hoeness s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 
9, IČ: 27312321, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 239934, oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1.10.2019, č.j. 85 Cm 2041/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Hoeness s.r.o. v likvidaci OV03251114-20191127

Apodis s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26899574, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 11. 2019, 
OV03251107, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Apodis s.r.o., v likvidaci, se sídlem Švabinského 1700/4, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 26899574, zapsána u Krajské-
ho soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 39014, oznamuje, že byla 
nařízena dne 5.1.2016 její Likvidace: a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.7.2015, č.j. 15 Cm 44/2014 
-15. Novým likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 14.8.2019, č.j. 42 Cm 107/2019-12, které nabylo 
právní moci dne 1.10.2019, jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Apodis 
s.r.o., v likvidaci OV03251107-20191127

M I D W A Y, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47675276, Majakovského 
2089/28, Mizerov, 734 01 Karviná, 27. 11. 2019, OV03250970, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace M I D W A Y, s.r.o., v likvi-

daci, se sídlem Majakovského 2089/28, Mizerov, 734 01 Karviná, 
IČ: 47675276, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 11292, oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2003 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 9.10.2003, č.j. 29 Cm 309/2002-20. Novým likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 26. 4. 2019, č.j. 
42 Cm 40/2019-14, které nabylo právní moci dne 12. 6. 2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace M I D 
W A Y, s.r.o., v likvidaci OV03250970-20191127

PaRiMeX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25864378, Polní 966, 
Lutyně, 735 14 Orlová, 27. 11. 2019, OV03250974, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace PaRiMeX, s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Polní 966, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 25864378, za-
psána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 23240, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.7.2019, 
č.j. 29 Cm 72/2019-30. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace PaRiMeX, s.r.o., v likvidaci 
OV03250974-20191127

DRD PLAST RECYKLING s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02736101, 
Moskevská 172/13, 737 01 Český Těšín, 27. 11. 2019, 
OV03250982, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace DRD 
PLAST RECYKLING s.r.o., v likvidaci, se sídlem Moskevská 
172/13, 737 01 Český Těšín, IČ: 02736101, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 58494, oznamuje, že byla 
nařízena dne 19.4.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.2.2019, č.j. 42 Cm 
153/2018-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DRD PLAST RECYKLING s.r.o., v 
likvidaci OV03250982-20191127

Elán družstvo Morava v likvidaci, Likvidace: 28193440, Bauman-
nova 58, Horoušany, PSČ 250 82, 27. 11. 2019, OV03251028, 
Likvidátor společnosti Elán družstvo Morava v likvidaci, 
IČ: 28193440, se sídlem Baumannova 58, Horoušany, PSČ 
250 82, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 1106/2019-3, ze dne 14.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 15.6.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03251028-20191127

Pragoslov Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28993411, Praha 
5, Jinonická 732, PSČ 150 00, 27. 11. 2019, OV03251037, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 56/2013-16 ze 
dne 14.8.2013, které nabylo právní moci dne 24.12.2013, byla 
společnost Pragoslov Group s.r.o., se sídlem Praha 5, Jinonic-
ká 732, PSČ 150 00, IČ: 28993411, zrušena s likvidací a byl 
jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 56/2019- 10 ze dne 16.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 15.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251037-20191127

DUCHNOWSKI , spol. s r.o v likvidaci, Likvidace: 49684931, 
Ostrovského 1190/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 11. 2019, 
OV03251038, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 36 Cm 
221/2005-9 ze dne 29.11.2005, které nabylo právní moci dne 
29.3.2006, byla společnost DUCHNOWSKI , spol. s r.o, se 
sídlem Praha 5, Smíchov, Ostrovského 1190/17, PSČ 150 00, 
IČ: 49684931, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 92/2019-7 ze 
dne 2.9.2019, které nabylo právní moci dne 8.10.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 

v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03251038-20191127

Building industries s.r.o., Likvidace: 27879097, Hostivice, Jasano-
vá 1918, PSČ 253 01, 27. 11. 2019, OV03251063, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Building industries s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
Building industries s.r.o., se sídlem Hostivice, Jasanová 1918, PSČ 
253 01, IČ: 27879097, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123685, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Building 
industries s.r.o. v likvidaci OV03251063-20191127

FUULPRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28282281, Praha - Smíchov, 
nám.14.října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 11. 2019, OV03251059, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 81 Cm 145/2009-6 ze 
dne 3.9.2009, které nabylo právní moci dne 8.3.2010, byla spo-
lečnost FUULPRO s.r.o., se sídlem Praha - Smíchov, nám.14.října 
1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28282281, zrušena s likvidací a byl jme-
nován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
60/2019- 13 ze dne 8.8.2019, které nabylo právní moci dne 
24.9.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251059-20191127

Auto Import /Export s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25292145, Praha 
4, Podolská čp. 610, PSČ 140 00, 27. 11. 2019, OV03251058, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 138/2014-9 ze 
dne 4.3.2015, které nabylo právní moci dne 1.4.2015, byla spo-
lečnost Auto Import/Export s.r.o., se sídlem Praha 4, Podolská 
čp. 610, PSČ 140 00, IČ: 25292145, zrušena s likvidací a byl jme-
nován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
137/2019 - 6 ze dne 21.8.2019, které nabylo právní moci dne 
1.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251058-20191127

Black Sea Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24730181, Pe-
čárková 177/8, Praha 10 - Pitkovice, PSČ 104 00, 27. 11. 2019, 
OV03251068, Likvidátor společnosti Black Sea Company s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24730181, se sídlem Pečárková 177/8, Praha 10 
- Pitkovice, PSČ 104 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2793/2018-3, ze dne 29.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03251068-20191127

B.C.T., spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62618571, Na Průhoně 
105/6, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 27. 11. 2019, OV03251139, 
Likvidátor společnosti B.C.T., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62618571, 
se sídlem Na Průhoně 6, 360 06 Karlovy Vary, zaps. v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 6039, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 117/2008-41 
ze dne 23.9.2019, které nabylo právní moci dne 26.10.2019, 
byla likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do li-
kvidace byl proveden 28. 9. 2010. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV03251139-20191127

Nohejbalový klub Teplá z.s. v likvidaci, Likvidace: 68785747, Tep-
lá, sportovní hřiště, 27. 11. 2019, OV03251140, Likvidátor spol-
ku Nohejbalový klub Teplá z.s. v likvidaci, IČ: 68785747, sídlem 
Teplá, sportovní hřiště, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, odd. L, vl. 2673, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni čj. 38 Cm 17/2018-12 ze dne 14.5.2019, které 



Konkursní noviny 22/2019 | 20

nabylo právní moci dne 18.6.2019, byl spolek zrušen a nařízena 
jeho likvidace a likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, 
sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03251140-20191127

SABINA, s.r.o., Likvidace: 25720007, Psáry 11, okres Praha-zá-
pad, 27. 11. 2019, OV03251074, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - SABINA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - SABINA, s.r.o., se sídlem Psáry 11, 
okres Praha-západ, IČ: 25720007, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64133, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SABINA, s.r.o. v likvidaci OV03251074-20191127

TRIXIE COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25935518, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 11. 2019, 
OV03251120, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
TRIXIE COMPANY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25935518, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 267151, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.11.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.9.2019, č.j. 85 Cm 
1877/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace TRIXIE 
COMPANY, s.r.o. v likvidaci OV03251120-20191127

EURO- STAVO-SERVIS BETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
62909223, Tuchoměřice, Na Pazderně 385, PSČ 252 67, 27. 
11. 2019, OV03251005, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EURO- STAVO-SERVIS BETA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62909223, se sídlem Tuchoměřice, Na Pazderně 385, PSČ 
252 67, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
1937/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EURO- STAVO-SERVIS BETA s.r.o. v likvidaci, IČ: 62909223, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03251005-20191127

EKONOMIC, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45537852, Ma-
sarykovo náměstí 1448, Pardubice, PSČ 530 02, 27. 11. 2019, 
OV03251071, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Roz-
hodnutím Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 27.2.2006 
spis.zn. 36 Cm 29/2006 byla společnost ke dni 12.10.2006 zru-
šena s likvidací. Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti JUDr. Jana Štan-
gla, Bří. Škorpilů 43 Vysoké Mýto, PSČ 566 01. OV03251071-
20191127

ZHAO ZHONGHUI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28972074, Praha 
5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 27. 11. 2019, 
OV03251008, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ZHAO ZHONGHUI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28972074, se síd-
lem Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1919/2018-8 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ZHAO ZHONGHUI 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28972074, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03251008-20191127

KEPA s.r.o., Likvidace: 25667289, Praha 4, Nuselská 32, 27. 11. 
2019, OV03251077, Oznámení o vstupu právnické osoby – 
KEPA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - KEPA s.r.o., se sídlem Praha 4, Nuselská 32, 

IČ: 25667289, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59532, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KEPA 
s.r.o. v likvidaci OV03251077-20191127

Molytor s.r.o., Likvidace: 26114844, Kaštanová 1082, 373 41 
Hluboká nad Vltavou, 27. 11. 2019, OV03251121, Obchodní 
jméno: Molytor s.r.o. Sídlo: Kaštanová 1082, 373 41 Hluboká nad 
Vltavou IČ: 26114844 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14839 
Společnost Molytor s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Olga Nedueva, 
Kaštanová 1082, 373 41 Hluboká nad Vltavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03251121-20191127

EDM GRATIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24175811, Prvního 
pluku 347/12a, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, 27. 11. 2019, 
OV03251034, Likvidátor společnosti EDM GRATIS s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24175811, se sídlem Prvního pluku 347/12a, Praha 
8 – Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2854/2018-3, ze dne 5.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03251034-20191127

VOS VaH TRANS veřejná obchodní společnost v likvidaci, Li-
kvidace: 00669237, Plzeňská 815/81, 334 41 Dobřany, 27. 11. 
2019, OV03250967, VOS VaH TRANS veřejná obchodní spo-
lečnost v likvidaci, se sídlem Plzeňská 815/81, 334 41 Dobřany, 
IČ: 00669237, vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 
12178, oznamuje, vstoupila dne 27.9.2007 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31. března 
2020 u likvidátora: Petr Holava, Za rybníkem 44, 270 52 Lišany, 
ID datové schránky: 4gfwci4 OV03250967-20191127

PRIALANC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27893502, Kostelec nad 
Černými Lesy - Kostelec nad Černými Lesy, Skalka 683, okres Pra-
ha-východ, PSČ 281 63, 26. 11. 2019, OV03204779, Společnost 
PRIALANC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kostelec nad Černými Lesy 
– Kostelec nad Černými Lesy, Skalka 683, okres Praha-východ, 
PSČ 281 63, IČ: 28185072, právnická osoba zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 124747, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03204779-20191126

Release I.Q.A., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28185439, Praha 5 - 
Smíchov, Jindřicha Plachty 535/16, PSČ 150 00, 26. 11. 2019, 
OV03204787, Společnost Release I.Q.A., s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Smíchov, Jindřicha Plachty 535/16, PSČ 150 00, 
IČ: 28185439, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131423, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03204787-20191126

GUSMASH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28973330, Holečkova 
386/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 11. 2019, OV03204788, 
Společnost GUSMASH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5-Smí-
chov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, IČ: 28973330, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 157000, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03204788-
20191126

LIFE FIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27073751, Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 26. 11. 2019, OV03204830, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LIFE FIT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 00 Praha 
8, IČ: 27073751, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 94283, oznamuje, že byla nařízena dne 21.9.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.8.2019, č.j. 85 Cm 1643/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace LIFE FIT s.r.o. v likvidaci OV03204830-20191126

BUSINESS TRADE GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24136301, 
Hostivice, Husovo náměstí 14, PSČ 253 01, 26. 11. 2019, 
OV03204833, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BUSINESS TRADE GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hostivi-
ce, Husovo náměstí 14, PSČ 253 01, IČ: 24136301, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 181920, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.8.2019, č.j. 84 Cm 
827/2019 - 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BUSINE-
SS TRADE GROUP s.r.o. v likvidaci OV03204833-20191126

TECHNOLOGY TRANSFIN CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26827034, Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 26. 
11. 2019, OV03204828, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace TECHNOLOGY TRANSFIN CZ s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26827034, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 176839, oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1805/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace TECHNOLOGY TRANSFIN CZ s.r.o. v likvi-
daci OV03204828-20191126

ANTIGRAFFITI FPT s.r.o., Likvidace: 28531604, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 26. 11. 2019, OV03204838, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ANTIGRAFFITI 
FPT s.r.o., se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 
186 00, IČ: 28531604, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 148397, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.9.2019, č.j. 85 Cm 1836/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace ANTIGRAFFITI FPT s.r.o. 
OV03204838-20191126

EUPROSYS CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25079794, 
Nad Kazankou 223/31, Troja, 171 00 Praha 7, 26. 11. 2019, 
OV03204803, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
EUPROSYS CZ spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Kazankou 
223/31, Troja, 171 00 Praha 7, IČ: 25079794, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 47888, oznamuje, že 
byla nařízena dne 26.6.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.5.2019, č.j. 85 Cm 
1012/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace EUPRO-
SYS CZ spol. s r.o. v likvidaci OV03204803-20191126



Konkursní noviny 22/2019 | 21

VIKTORIA SERVIS group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27932117, 
Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 11. 2019, 
OV03204827, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce VIKTORIA SERVIS group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27932117, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 127380, ozna-
muje, že byla nařízena dne 21.8.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2019, č.j. 
85 Cm 1276/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
– Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace VIKTORIA SERVIS group s.r.o. v likvidaci OV03204827-
20191126

KVM COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29025109, Pra-
ha 6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 26. 11. 2019, 
OV03204817, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace KVM COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 
- Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, IČ: 29025109, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 160850, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.6.2019 její Likvidace: 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24.4.2019, č.j. 85 Cm 949/2019-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace KVM COMPANY s.r.o. v likvida-
ci OV03204817-20191126

GBS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63989824, Praha 4 - Nusle, Pod 
pramenem 1505/6, PSČ 140 00, 26. 11. 2019, OV03204824, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GBS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Pod pramenem 1505/6, 
PSČ 140 00, IČ: 63989824, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 38757, oznamuje, že byla nařízena dne 
31.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 1.7.2019, č.j. 85 Cm 1460/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se síd-
lem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace GBS 
s.r.o. v likvidaci OV03204824-20191126

OLSTAR s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 48394360, Olomouc, Lazec-
ká 557/70a, PSČ 772 00, 26. 11. 2019, OV03204719, oznámení 
o vstupu do Likvidace: výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. 
Společnost OLSTAR s.r.o., v likvidaci, IČ: 48394360, Olomouc, 
Lazecká 557/70a, PSČ 772 00, oznamuje, že s účinky ke dni 
22.12.2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor 
spolku vyzývá věřitele v souladu s ustanovením § 198 zákona 
89/2012 Sb. občanský zákoník, aby k rukám likvidátora Lubomíra 
Vrtělky, Buk č.p. 49, 751 21 Buk, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či jiná práva, které 
mají vůči společnosti. OV03204719-20191126

Správa nemovitostí CZ s.r.o., Likvidace: 25782321, Lege-
rova 1831/42, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 26. 11. 2019, 
OV03204746, Likvidátor společnosti Správa nemovitostí CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25782321, se sídlem Legerova 1831/42, 
120 00 Praha 2 - Nové Město oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 17.9.2019, č.j. 85 Cm 1883/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03204746-20191126

Ravnatik Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27910407, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 26. 11. 
2019, OV03204849, Likvidátor společnosti Ravnatik Trade s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27910407, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2592/2018-3, ze dne 8.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 5.12.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204849-20191126

S.I.N. Corporation a.s. v likvidaci, Likvidace: 27851532, Bělehrad-
ská 858/23, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 26. 11. 2019, 
OV03204850, Likvidátor společnosti S.I.N. Corporation a.s. 
v likvidaci, IČ: 27851532, se sídlem Bělehradská 858/23, Praha 
2 - Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2690/2018-3, ze dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204850-20191126

TOP BLUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04496302, Na Struze 30, 
Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, 26. 11. 2019, OV03204858, 
Likvidátor společnosti TOP BLUE s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
178/2019-8 ze dne 11.9.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03204858-20191126

Girlandianta s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04563107, Bra-
nická 213/53, Praha 4 – Braník, PSČ 147 00, 26. 11. 2019, 
OV03204854, Likvidátor společnosti Girlandianta s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 04563107, se sídlem Branická 213/53, Praha 4 – Braník, 
PSČ 147 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1119/2019-3, ze dne 16.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 26.7.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204854-20191126

SKYLA L + P, spol. s r. o., Likvidace: 47539739, Březinova 1621, 
272 01 Kladno, 26. 11. 2019, OV03204771, Obchodní společ-
nost SKYLA L + P, spol. s r. o., IČ: 47539739, se sídlem Březinova 
1621, 272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 9.7.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost SKYLA L + P, spol. s r. o. v likvidace podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204771-20191126

LOM SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27614409, Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, 26. 11. 2019, OV03204733, 
Společnost LOM SERVIS, s.r.o., IČ: 27614409, sídlem Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 119012, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 
5. 2015, pod č.j. 78 Cm 91/2015–21 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204733-
20191126

K44 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27117332, Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 11. 2019, OV03204793, Obchod-
ní jméno: K44 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 213/44, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 27117332 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97544 
Společnost K44 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Čer-
mák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03204793-20191126

SOPHIA PROPERTY a.s. v likvidaci, Likvidace: 27920691, Křižíko-
va 213/44, Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 11. 2019, OV03204792, 
Obchodní jméno: SOPHIA PROPERTY a.s. v likvidaci Sídlo: Kři-
žíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 27920691 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl B, vložka 12065 Společnost SOPHIA PROPERTY a.s. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 25.10.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03204792-20191126

MARTHY Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27427994, Pra-
ha 5 - Košíře, Naskové 1189/1, PSČ 150 00, 26. 11. 2019, 
OV03204794, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MARTHY Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 27427994, se síd-
lem Praha 5 - Košíře, Naskové 1189/1, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2054/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MARTHY Services 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27427994, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204794-20191126

SANDIMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27579786, Praha 5 - Zli-
čín, Mišovická 454/4, PSČ 155 00, 26. 11. 2019, OV03204796, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SANDIMO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27579786, se sídlem Praha 5 - Zličín, Mi-
šovická 454/4, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 1799/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SANDIMO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27579786, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03204796-
20191126

Copacking Properties, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24814857, Pra-
ha 3, Roháčova 188, PSČ 130 00, 26. 11. 2019, OV03247471, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Copacking Proper-
ties, a.s. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti Copacking Properties, a.s. 
v likvidaci, IČ: 24814857, se sídlem: Praha 3, Roháčova 188, 
PSČ 130 00, zapsané v oddílu B, vložce 16977, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze 
dne 23.1.2019, č.j. 84 Cm 1783/2018 – 5, ke dni 4.3.2019 
vstoupila společnost Copacking Properties, a.s. v likvidaci 
do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 23.1.2019, č.j. 84 Cm 1783/2018 – 5 o zruše-
ní společnosti: „I. Obchodní korporace Copacking Properties, 
a.s. v likvidaci, IČ: 24814857, sídlem Roháčova 188, 130 00 
Praha 3, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jme-
nuje likvidátorem obchodní korporace Copacking Properties, 
a.s. v likvidaci, IČ: 24814857, sídlem Roháčova 188, 130 00 
Praha 3, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti Co-
packing Properties, a.s. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své po-
hledávky za společností Copacking Properties, a.s. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti Copacking Properties, 
a.s. v likvidaci OV03247471-20191126

LENOSTEX s.r.o., Likvidace: 05013682, Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, 26. 11. 2019, OV03247501, Likvidátor 
společnosti LENOSTEX s.r.o., v likvidaci, se sídlem Staroměst-
ská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 05013682, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID 
datové schránky: zpkxxv8. OV03247501-20191126

MM-Profile s.r.o., Likvidace: 24138703, Praha 5 - Zbraslav, Ne-
umannova 1453/28, PSČ 156 00, 26. 11. 2019, OV03247477, 
Společnost MM-Profile s.r.o., IČ: 24138703, oznamuje, že vstou-
pila dne 05.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV03247477-20191126



Konkursní noviny 22/2019 | 22

Combick,spol. s r.o. , Likvidace: 48114359, Slunná 562/7, Stře-
šovice, 162 00 Praha 6, 26. 11. 2019, OV03247488, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1219/2019-3 společnost 
Combick,spol. s r.o., se sídlem Slunná 562/7, 162 00 Praha 6, 
IČ: 48114359, vstoupila ke dni 28. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247488-20191126

First investment solutions s.r.o., Likvidace: 03565181, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, OV03247495, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1277/2019-4 
společnost First investment solutions s.r.o., se sídlem Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03565181, vstoupila 
ke dni 5. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03247495-20191126

JK DATA, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25650262, Nad Sokolovnou 
210, 289 14 Poříčany, 26. 11. 2019, OV03247486, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 50/2019-7 společnost JK 
DATA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Sokolovnou 210, 289 14 
Poříčany, IČ: 25650262, vstoupila ke dni 11. června 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03247486-20191126

GSG Photovoltaik s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28704983, Palac-
kého nám. 1092, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 26. 11. 2019, 
OV03204781, Společnost GSG Photovoltaik s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1092, PSČ 278 01, 
IČ: 28704983, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181907, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03204781-20191126

MILNAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28976568, Praha 5 - 
Smíchov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, 26. 11. 2019, 
OV03204784, Společnost MILNAT s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, 
IČ: 28976568, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157240, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV03204784-20191126

Ema s.r.o., Likvidace: 47781840, Slovenská 18, Liberec, 26. 11. 
2019, OV03204882, Likvidátor společnosti EMA s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Slovenská 18, 460 87 Liberec, IČ: 47781840, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3920 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 11. 10. 2018, a to 
na základě rozhodnutím jediného společníka při výkonu funkce 
valné hromady ze dne 11.10.2018, kterým byla Společnost zru-
šena a nařízena její likvidace. Valnou hromadou byl jmenován 
do funkce likvidátora Mgr. Martin Goldstein, se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 04353358. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, IČ: 04353358, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV03204882-20191126

DUPERG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27697509, Praha, Revoluč-
ní 1056, PSČ 110 00, 26. 11. 2019, OV03204832, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace DUPERG, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha, Revoluční 1056, PSČ 110 00, IČ: 27697509, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 151641, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1603/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
DUPERG, s.r.o. v likvidaci OV03204832-20191126

POLARSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46960767, Kutnohor-
ská 309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 26. 11. 2019, 
OV03204831, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
POLARSPORT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kutnohorská 309/84, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 46960767, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 187600, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.8.2019, č.j. 85 Cm 
1605/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace POLAR-
SPORT s.r.o. v likvidaci OV03204831-20191126

PM Sapa Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27887693, Horno-
měcholupská 528/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 11. 2019, 
OV03204834, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
PM Sapa Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hornoměcholupská 
528/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27887693, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 124317, oznamu-
je, že byla nařízena dne 8.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 
1809/2019 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace PM Sapa 
Praha s.r.o. v likvidaci OV03204834-20191126

AFA PROFESSIONAL SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
01965751, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 26. 11. 
2019, OV03204842, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace AFA PROFESSIONAL SERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01965751, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213986, oznamu-
je, že byla nařízena dne 9.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.9.2019, č.j. 85 Cm 
1825/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace AFA 
PROFESSIONAL SERVIS s.r.o. v likvidaci OV03204842-20191126

FG Invest, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27327892, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 11. 2019, 
OV03204802, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FG Invest, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27327892, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 137401, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.8.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.7.2019, č.j. 85 Cm 
1503/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace FG In-
vest, s.r.o. v likvidaci OV03204802-20191126

Printox spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 41692233, Bubenské 
nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, 26. 11. 2019, 
OV03204808, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Printox spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bubenské nábřeží 
306/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 41692233, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 3927, oznamuje, 
že byla nařízena dne 10.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 
1536/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Printox 
spol. s r.o. v likvidaci OV03204808-20191126

Ratifico s.r.o., Likvidace: 24772976, Nad Rokoskou 2361/2a, 
182 00 Praha 8 - Libeň, 26. 11. 2019, OV03204752, Likvidátor 
společnosti Ratifico s.r.o., v likvidaci, IČ: 24772976, se sídlem 
Nad Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.9.2019, č.j. 
85 Cm 1819/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204752-20191126

FSG Servisní I. s.r.o., Likvidace: 24258199, Prokopova 572/14, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 26. 11. 2019, OV03204755, Likvidátor 
společnosti FSG Servisní I. s.r.o. v likvidaci, IČ: 24258199, se 
sídlem Prokopova 572/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1868/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204755-20191126

Českomoravské lesy, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25747347, Vá-
vrova 811, Kolín IV, 280 02 Kolín, 26. 11. 2019, OV03204791, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE a VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK společnosti Českomoravské 
lesy, s.r.o., v likvidaci IČ: 25747347 se sídlem Vávrova 811, Ko-
lín IV, 280 02 Kolín zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66580 1. Likvidátor 
společnosti Českomoravské lesy, s.r.o., v likvidaci, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 3.6.2019 rozhodl jediný společ-
ník, Mgr. Josef Růžička, nar. 29. srpna 1967, bytem Kolín IV, 
Vávrova 811, PSČ 280 02, o jmenování likvidátora Mgr. Martina 
Buřiče a vstupu společnosti do likvidace. 2. Likvidátor společnosti 
Českomoravské lesy, s.r.o., v likvidaci, tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Českomoravské lesy, 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Českomoravské lesy, 
s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 29.10.2019 
OV03204791-20191126

SLOŽNA BRAČA s.r.o., Likvidace: 63996898, Na Zámecké 348/2, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 26. 11. 2019, OV03204772, Obchod-
ní společnost SLOŽNA BRAČA s.r.o., IČ: 63996898, se sídlem 
Na Zámecké 348/2, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
8.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SLOŽNA BRAČA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03204772-20191126

Česko-německá společnost pro vzdělávací činnost spol.s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace: 47052953, Nádražní 352, 250 64 Hovorčovice, 
26. 11. 2019, OV03204738, Společnost, Česko-německá společ-
nost pro vzdělávací činnost spol.s r.o., IČ: 47052953, se sídlem 
Nádražní 352, 250 64 Hovorčovice, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14915, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 3. 
2019, pod č.j. 83 Cm 1647/2018-7, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 12. 9. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204738-20191126

HISPANIA CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25737929, 
Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská čp. 539, PSČ 190 11, 26. 
11. 2019, OV03204736, Společnost HISPANIA CZ, spol. s r.o., 
IČ: 25737929, se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 
čp. 539, PSČ 190 11, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 65719, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 6. 2016, pod 
č.j. 83 Cm 1302/2016–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 12. 9. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 



Konkursní noviny 22/2019 | 23

pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03204736-20191126

Ligma trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26240033, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 26. 11. 2019, 
OV03204734, Společnost Ligma trading s.r.o., IČ: 26240033, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 181985, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 4. 2017, pod č.j. 83 Cm 2799/2016-9 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03204734-20191126

NEWVALLEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27433161, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 26. 11. 2019, OV03204731, 
Společnost NEWVALLEY s.r.o., IČ: 27433161, sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113051, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 4. 
2015, pod č.j. 78 Cm 137/2015–4 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204731-20191126

S S, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61505170, Praha 9, Běchorská 
665/58, PSČ 193 00, 26. 11. 2019, OV03204728, Společnost 
S S, s.r.o., IČ: 61505170, se sídlem Praha 9, Běchorská 665/58, 
PSČ 193 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 29712, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod č. j. 83 Cm 
1315/2016–6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 12. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03204728-20191126

SATASTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24293105, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 26. 11. 2019, OV03204727, 
Společnost SATASTAR s.r.o., IČ: 24293105, sídlem Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 193773, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 
2019, pod č.j. 83 Cm 78/2019-11 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 10. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204727-20191126

SESTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24741116, Křížkovy schody 
61/68, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III, PSČ 293 01, 26. 11. 
2019, OV03204726, Společnost SESTE s.r.o., IČ: 24741116, se 
sídlem Křížkovy schody 61/68, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav 
III, PSČ 293 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 170456, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019, pod č.j. 83 Cm 
2144/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03204726-20191126

Ulima Property, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24827851, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 11. 2019, OV03204723, 
Společnost Ulima Property, s.r.o. IČ: 24827851, se sídlem So-
kolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178059, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 4. 2015, pod č.j. 78 Cm 130/2015–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204723-20191126

Výrobní družstvo AGIS - agenturní imformační služba v likvidaci, 
Likvidace: 00418340, Rybalkova 382/57, Vršovice, 101 00 Praha 
10, 26. 11. 2019, OV03204720, Společnost Výrobní družstvo 
AGIS - agenturní imformační služba, IČ: 00418340, se sídlem 
Rybalkova 382/57, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 163, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 5. 2015, pod č.j. 78 Cm 38/2015–15 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204720-20191126

AKURA construction s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27773221, 
Okružní 920, Orlová - Lutyně 735 14 , 26. 11. 2019, 
OV03204880, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
189/2015-50 ze dne 29.11.2018 byla společnost AKURA con-
struction s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 189/2015-50 ze dne 29.11.2018 byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnost AKURA construction s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27773221, se sídlem Okružní 920, 735 14 Or-
lová - Lutyně, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV03204880-20191126

AH - TERRA CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25181254, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava, 26. 11. 2019, OV03204879, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.8.2018, č.j. 15 Cm 
55/2018-14, byla obchodní společnost AH – TERRA CZ, s.r.o., 
IČ: 25181254, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.8.2018, č.j. 15 Cm 55/2018-14, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reál-
ní 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti AH – TERRA CZ, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25181254, se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03204879-20191126

EKOLNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27647242, Plzeň-
ská 316/277, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 150 00, 26. 11. 2019, 
OV03204760, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EKOLNET s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647242, se sídlem Pl-
zeňská 316/277, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1745/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EKOLNET 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647242, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204760-20191126

BONDSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28985877, Praha 5 
- Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 26. 11. 2019, 
OV03204765, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BONDSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28985877, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1921/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BONDSTAV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 72080043, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204765-20191126

LogNet s.r.o. , Likvidace: 27436489, Květnice, V Zelených 43, 
PSČ 250 84, 26. 11. 2019, OV03204867, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - LogNet s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - LogNet s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmeno-
vání likvidátora právnické osoby - LogNet s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Květnice, V Zelených 43, PSČ 250 84, IČ: 27436489, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 112438, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LogNet s.r.o. v likvidaci OV03204867-
20191126

EDUCER,spol. s r.o., Likvidace: 62582569, Tréglova 795/2, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 26. 11. 2019, OV03204868, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - EDUCER,spol. 
s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - EDUCER,spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tréglova 795/2, Hlubočepy, 152 00 Pra-
ha 5, IČ: 62582569, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33447, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EDUCER,spol. s r.o. 
v likvidaci OV03204868-20191126

STSKP Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01411209, náměstí Přá-
telství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 26. 11. 2019, 
OV03204874, Likvidátor společnosti STSKP Praha s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 01411209, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 
– Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2571/2018-3, ze dne 7.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 5.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204874-20191126

Kastron Slavlen and co s.r.o., Likvidace: 28527267, U dálnice 
815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 26. 11. 2019, OV03204870, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Kastron Slavlen and co 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Kastron Slavlen and co s.r.o., se sídlem U dálnice 
815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 28527267, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 148083, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Kastron Slavlen and co s.r.o. v li-
kvidaci OV03204870-20191126

Autodoprava Vladimír Polívka s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
06521606, č.p. 307, 783 32 Náklo, 26. 11. 2019, OV03247458, 
VÝZVA VĚŘITELŮM Společnost Autodoprava Vladimír Polívka 
s.r.o., IČ: 06521606, se sídlem Náklo čp. 307, 783 32 Náklo, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 72214, vstoupila dne 15.11.2019 do Likvi-



Konkursní noviny 22/2019 | 24

dace: a to na základě rozhodnutí valné hromady o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 15.11.2019. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Vladimír Polívka, nar. 10.10.1969, bytem čp. 307, 783 32 
Náklo. Autodoprava Vladimír Polívka s.r.o., v likvidaci, tímto vy-
zývá všechny věřitele a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti 
v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na ad-
resu sídla společnosti „v likvidaci“. Vladimír Polívka, likvidátor 
zastoupen JUDr. Sylvou Chalupovou, advokátkou, Horní lán 29, 
Olomouc. V Olomouci dne 18.11.2019 OV03247458-20191126

A s A Praha s.r.o., Likvidace: 26417651, Komárkova 1221/18, 
148 00 Praha 4 - Chodov, 26. 11. 2019, OV03247461, Likvidátor 
společnosti A s A Praha s.r.o., se sídlem Komárkova 1221/18, 
148 00 Praha 11 - Chodov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 80612, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 444/2019-6 dne 06.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 02.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03247461-20191126

PAD - prodej autodoplňků s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26292530, 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 26. 11. 2019, 
OV03247469, Likvidátorka společnosti PAD - prodej autodoplň-
ků s.r.o. v likvidaci, se sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 26292530, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 42213, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 181/2018, ze 
dne 3.7.2019, které nabylo právní moci dne 7.9.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03247469-20191126

ADHOUSE Česká republika, a.s., Likvidace: 28237463, Ople-
talova 1013/59, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, 
OV03247478, Společnost ADHOUSE Česká republika, a.s., 
IČ: 28237463, oznamuje, že vstoupila dne 05.11.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03247478-20191126

TECH - COM technologies s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
01547810, Chopinova 550/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, 26. 11. 
2019, OV03247472, Oznamuji, že na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 14.10.2019 č.j. 5 Cm 177/2019 – 6 
byla společnost TECH - COM technologies s.r.o., IČ: 01547810, 
se sídlem Chopinova 550/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
v oddílu C, vložka 56101, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
14.11.2019 a vykonatelnosti dne 19.11.2019. Likvidátor spo-
lečnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky. OV03247472-20191126

AV RU PARTNERS s.r.o., Likvidace: 25053299, Za Poříčskou brá-
nou 389/20, Karlín, 186 00 Praha 8 , 26. 11. 2019, OV03247496, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1401/2019-3 
společnost AV RU PARTNERS s.r.o., se sídlem Za Poříčskou brá-
nou 389/20, 186 00 Praha 8, IČ: 25053299, vstoupila ke dni 19. 
června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247496-20191126

Derasten CZ s.r.o. , Likvidace: 24758221, Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 , 26. 11. 2019, OV03247489, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 73/2019-13 společnost 
Derasten CZ s.r.o., se sídlem Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 
4, IČ: 24758221, vstoupila ke dni 1. července 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03247489-20191126

EAST INVEST CONSULTING s.r.o. , Likvidace: 25086049, Lidická 
336/28, 150 00 Praha 5 , 26. 11. 2019, OV03247497, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 80/2019-7 společnost 
EAST INVEST CONSULTING s.r.o., se sídlem Lidická 336/28, 
150 00 Praha 5, IČ: 25086049, vstoupila ke dni 13. června 2019 

do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247497-20191126

MosvillCo s.r.o., Likvidace: 04391764, Havlíčkovo náměstí 
2859/12, Žižkov, 130 00 Praha 3 , 26. 11. 2019, OV03247482, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1435/2019-4 
společnost MosvillCo s.r.o., se sídlem Havlíčkovo náměstí 
2859/12, 130 00 Praha 3, IČ: 04391764, vstoupila ke dni 27. 
června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247482-20191126

SPORT METAL, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Li-
kvidace: 25372947, Výškovická 3052/38, Zábřeh, 700 30 Ostra-
va, 26. 11. 2019, OV03247505, Oznámení likvidátora o likvidaci 
společnosti SPORT METAL, společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
142/2019-10 ze dne 17.9.2019 byla společnost SPORT METAL, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Výškovická 3052/38, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 25372947, zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 7.11.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Mgr. Martin Michalský, insolvenční správce, nar. 20.12.1983, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00, IČ: 73733687. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 
4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insol-
venčních správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny 
věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději 
do 31. března 2020 přihlásili své pohledávky do likvidace společ-
nosti SPORT METAL, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Martina Mi-
chalského - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00. OV03247505-20191126

MAVIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28106911, Písek - Vnitř-
ní Město, Velké náměstí 116/7, PSČ 397 01, 26. 11. 2019, 
OV03204783, Společnost MAVIK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Písek – Vnitřní Město, Velké náměstí 116/7, PSČ 397 01, 
IČ: 28106911, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 17543, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03204783-20191126

SCANRAY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64944280, Na Truhlář-
ce 2078/28, Libeň, 180 00 Praha 8, 26. 11. 2019, OV03204839, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SCANRAY spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Truhlářce 2078/28, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČ: 64944280, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 42625, oznamuje, že byla nařízena dne 
18.9.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.8.2019, č.j. 85 Cm 1591/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace SCANRAY spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204839-20191126

Group JBC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27148998, Praha 9, Pod-
vinný Mlýn 2126/167, 26. 11. 2019, OV03204829, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Group JBC, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126/167, IČ: 27148998, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 99994, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1829/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Group JBC, s.r.o. v likvidaci OV03204829-20191126

FANO s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 63989778, 28. pluku 1055/18, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 26. 11. 2019, OV03204813, Ozná-

mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FANO s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem 28. pluku 1055/18, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 63989778, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 38751, oznamuje, že byla nařízena dne 12.7.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 925/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace FANO s.r.o. v likvidaci OV03204813-20191126

COBRA STAV s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26768232, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 26. 11. 2019, 
OV03204815, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
COBRA STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1795/46, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26768232, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 92396, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.6.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 6.5.2019, č.j. 85 Cm 
1053/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace COBRA 
STAV s.r.o. v likvidaci OV03204815-20191126

BB1 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28945808, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 26. 11. 2019, OV03204804, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace BB1 s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28945808, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 154946, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1130/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
BB1 s.r.o. v likvidaci OV03204804-20191126

Cíl MZJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26073153, Školní 459, 252 28 
Černošice, 26. 11. 2019, OV03204823, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace Cíl MZJ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Školní 459, 252 28 Černošice, IČ: 26073153, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 166590, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.8.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2019, č.j. 85 Cm 
1525/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Cíl MZJ 
s.r.o. v likvidaci OV03204823-20191126

MERSTAKO s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24236217, Trojic-
ká 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 26. 11. 2019, 
OV03204806, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MERSTAKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Trojická 1910/7, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24236217, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 201113, oznamuje, že byla 
nařízena dne 25.7.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2019, č.j. 85 Cm 
1587/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace MERS-
TAKO s.r.o. v likvidaci OV03204806-20191126

Nizar Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24284653, Praha 3, Hu-
sitská 107/3, PSČ 130 00, 26. 11. 2019, OV03204821, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Nizar Trade, s.r.o. 



Konkursní noviny 22/2019 | 25

v likvidaci, se sídlem Praha 3, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 
IČ: 24284653, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 193044, oznamuje, že byla nařízena dne 15.8.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 29.4.2019, č.j. 85 Cm 990/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace Nizar Trade, s.r.o. v likvidaci OV03204821-
20191126

MEKAP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47537949, 17. listopadu 
252/23, 276 01 Mělník, 26. 11. 2019, OV03204825, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace MEKAP, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem 17. listopadu 252/23, 276 01 Mělník, IČ: 47537949, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 18015, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.6.2019, 
č.j. 85 Cm 1405/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
MEKAP, spol. s r.o. v likvidaci OV03204825-20191126

indeep.cz, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28962508, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 26. 11. 2019, 
OV03204814, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
indeep.cz, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Blanická 590/3, PSČ 120 00, IČ: 28962508, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156184, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.6.2019, č.j. 85 Cm 
1432/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace indeep.
cz, spol. s r.o. v likvidaci OV03204814-20191126

Stavební práce - Vídenský s.r.o., Likvidace: 60491311, Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 - Košíře, 26. 11. 2019, 
OV03204740, Likvidátor společnosti Stavební práce - Vídenský 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 60491311, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5 - Košíře oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 19.9.2019, č.j. 85 Cm 1932/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03204740-20191126

DAYTONAU a.s., Likvidace: 27383466, Hvězdova 1689/2a, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 26. 11. 2019, OV03204742, Likvidátor 
společnosti DAYTONAU a.s. v likvidaci, IČ: 27383466, se síd-
lem Hvězdova 1689/2a, 140 00 Praha 4 - Nusle oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 9.7.2019, č.j. 
85 Cm 1111/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204742-20191126

GUMAPARTNERS družstvo, Likvidace: 28468163, Koněvova 
130/16, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 26. 11. 2019, OV03204743, 
Likvidátor společnosti GUMAPARTNERS družstvo v likvidaci, 
IČ: 28468163, se sídlem Koněvova 130/16, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 12.9.2019, č.j. 85 Cm 1861/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204743-20191126

BALTIMEX s.r.o., Likvidace: 64938034, Bratří Čapků 1851/24, 
101 00 Praha 10 - Vinohrady, 26. 11. 2019, OV03204748, Li-
kvidátor společnosti BALTIMEX s.r.o., v likvidaci, IČ: 64938034, 

se sídlem Bratří Čapků 1851/24, 101 00 Praha 10 - Vinohrady 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.6.2019, č.j. 85 Cm 1404/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204748-20191126

DSA group EU s.r.o., Likvidace: 01381784, Kunratická spojka 
1637, 148 00 Praha-Kunratice, 26. 11. 2019, OV03204749, Likvi-
dátor společnosti DSA group EU s.r.o. v likvidaci, IČ: 01381784, 
se sídlem Kunratická spojka 1637, 148 00 Praha-Kunratice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
18.9.2019, č.j. 85 Cm 1904/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204749-20191126

FM.CZ, s.r.o., Likvidace: 27173127, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 26. 11. 2019, OV03204750, Likvidátor 
společnosti FM.CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27173127, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.9.2019, č.j. 
85 Cm 1902/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204750-20191126

AVONE, s.r.o., Likvidace: 64939049, Evropská 423/178, 160 00 
Praha 6 - Vokovice, 26. 11. 2019, OV03204756, Likvidátor 
společnosti AVONE, s.r.o., v likvidaci, IČ: 64939049, se sídlem 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.9.2019, č.j. 
85 Cm 1844/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204756-20191126

JATOM, spol. s r.o., Likvidace: 48362964, Lábkova 902/36, Skvr-
ňany, 318 00 Plzeň , 26. 11. 2019, OV03204769, Obchodní 
společnost JATOM, spol. s r.o., IČ: 48362964, se sídlem Láb-
kova 902/36, Skvrňany, 318 00 Plzeň, oznamuje, že se ke dni 
17.2.2010 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost JATOM, spol. s r.o., v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204769-20191126

MATOK s.r.o., Likvidace: 26686252, Praha 4, V Zápolí 24/1264, 
PSČ 140 00, 26. 11. 2019, OV03204862, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – MATOK s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MATOK s.r.o., se 
sídlem Praha 4, V Zápolí 24/1264, PSČ 140 00, IČ: 26686252, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 87283, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MATOK s.r.o. 
v likvidaci OV03204862-20191126

C.I.T. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62580361, U družstva Práce 
1478/80, Braník, 140 00 Praha 4, 26. 11. 2019, OV03204739, 
Společnost C.I.T. s.r.o., IČ: 62580361, se sídlem U družstva Práce 
1478/80, Braník, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33159, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 5. 
2015, pod č.j. 78 Cm 246/2014–18, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 

se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204739-20191126

Ferstav stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26724782, Praha 4, 
Nad Strouhou 664/5, PSČ 147 00, 26. 11. 2019, OV03204737, 
Společnost Ferstav stavby s.r.o., IČ: 26724782, se sídlem Nad 
Strouhou 664/5, 147 00 Praha 4, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89743, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 
5. 2015, pod č. j. 78 Cm 112/2015 – 14 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204737-20191126

SBP SALES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29057132, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 26. 11. 2019, OV03204725, 
Společnost SBP SALES s.r.o., IČ: 29057132, se sídlem Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163463, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 5. 
2015, pod č.j. 78 Cm 145/2015–3 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 17. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204725-20191126

OKAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27647943, Praha 5, Raichlo-
va 2619/7, PSČ 155 00, 26. 11. 2019, OV03204757, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OKAT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27647943, se sídlem Praha 5, Raichlova 2619/7, PSČ 
155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
2067/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
OKAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647943, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03204757-20191126

Sport Future Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29006058, 
Zlatníky-Hodkovice, V Zahrádkách 145, PSČ 252 41, 26. 11. 
2019, OV03204761, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Sport Future Management s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29006058, se sídlem Zlatníky-Hodkovice, V Zahrádkách 145, 
PSČ 252 41, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
1777/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Sport Future Management s.r.o. v likvidaci, IČ: 29006058, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03204761-20191126

ALFA CON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60486236, Pra-
ha 5 - Košíře, Holečkova 1205/93, PSČ 150 00, 26. 11. 2019, 
OV03204763, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALFA CON, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60486236, se sídlem 
Praha 5 - Košíře, Holečkova 1205/93, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1929/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ALFA CON, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60486236, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204763-20191126

ST-Real Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26185580, Praha 5, 
Voskovcova 1075/49, PSČ 152 00, 26. 11. 2019, OV03204764, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ST-Real 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 26185580, se sídlem Praha 5, Vos-



Konkursní noviny 22/2019 | 26

kovcova 1075/49, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1959/2018-7 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ST-Real Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26185580, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204764-20191126

Sorayalife CZ, s.r.o., Likvidace: 28599845, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, OV03204776, Obchodní 
společnost Sorayalife CZ, s.r.o., IČ: 28599845, se sídlem Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
9.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Sorayalife CZ, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204776-20191126

Spacia, s.r.o., Likvidace: 04757360, Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, OV03204777, Obchodní společ-
nost Spacia, s.r.o., IČ: 04757360, se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 1.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Spacia, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03204777-20191126

MS-I Technologies s.r.o., Likvidace: 04976487, Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 , 26. 11. 2019, OV03204718, 
Společnost MS-I Technologies s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04976487, spisová značka C 
256512 vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje 
vstup do likvidace k 1.11.2019 a vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 28.2.2020 na adresu likvidátora spo-
lečnosti, Ing. Davida Martina, Nedbalova 2144/7, 390 01 Tábor. 
OV03204718-20191126

ABUS electronics s.r.o., Likvidace: 26024471, Žižkovo náměstí 
316, 364 52 Chyše, 26. 11. 2019, OV03204856, ABUS electro-
nics s.r.o. Žižkovo náměstí 316, 364 52 Chyše IČ: 29076820 Spo-
lečnost ABUS electronics s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 697/2019 ze dne 21. 10. 
2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla 
jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV03204856-20191126

TARNAJIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01951408, Jasmíno-
vá 2609/9, Praha 10 – Záběhlice, PSČ 106 00, 26. 11. 2019, 
OV03204876, Likvidátor společnosti TARNAJIR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01951408, se sídlem Jasmínová 2609/9, Praha 10 – Záběhli-
ce, PSČ 106 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2454/2018 - 3, ze dne 23.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 4.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204876-20191126

IDEA VÍT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04850416, 102 00 Praha 10, 
Hostivař, Berlínská 1491/9, 26. 11. 2019, OV03204881, Spo-
lečnost: IDEA VÍt s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 120 00 Praha 10, 
Hostivař, Berlínská 1491/9, IČ: 04850416, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV03204881-20191126

Základní organizace Odborového svazu ECHO GUMOTEX a.s., 
v likvidaci, Likvidace: 16355598, Mládežnická 3062/3A, 690 02 
Břeclav, 26. 11. 2019, OV03247504, Obchodní jméno: Základní 
organizace Odborového svazu ECHO GUMOTEX a.s., v likvidaci 
Sídlo: Mládežnická 3062/3A IČ: 16355598 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka č. 
24322 Společnost Základní organizace Odborového svazu ECHO 
GUMOTEX a.s., v likvidaci, Mládežnická 3062/3A, IČ: 16355598, 
oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován Ing. Marcel Doskočil, U Lesa 59, Vlkov nad lesy, 
503 51 Běrunice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě v sídle likvidátora: Ing. Marcel Doskočil nám. 
T.G.Masaryka 1130 290 01 Poděbrady, nebo e-mailem: insol@
seznam.cz OV03247504-20191126

Airo s.r.o., Likvidace: 29256569, Na Lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4 - Hodkovičky, 26. 11. 2019, OV03247460, Likvidátor 
společnosti Airo s.r.o., se sídlem Na Lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4 - Hodkovičky, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 188293, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
508/2019-5 dne 18.06.2019, které nabylo právní moci dne 
17.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03247460-20191126

AZA serwis s.r.o., Likvidace: 24146684, Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 - Košíře, 26. 11. 2019, OV03247463, Likvidá-
tor společnosti AZA serwis s.r.o., se sídlem Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 - Košíře, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 183083, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
377/2019-5 dne 29.08.2019, které nabylo právní moci dne 
19.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03247463-20191126

B.O.M. Praha s.r.o., Likvidace: 25094041, Korunní 859/18, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 26. 11. 2019, OV03247464, Likvi-
dátor společnosti B.O.M. Praha s.r.o., se sídlem Korunní 859/18, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 49152, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 500/2019-6 dne 21.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03247464-20191126

L.A.M.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25557955, Jandáskova 
443/9, Řečkovice, 621 00 Brno, 26. 11. 2019, OV03247468, 
Likvidátorka společnosti L.A.M.M. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jandáskova 443/9, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 25557955, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v od-
díle C, číslo 33411, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 97/2019, ze dne 
9.10.2019, které nabylo právní moci dne 6.11.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03247468-
20191126

SKROBO v.o.s, Likvidace: 24695653, Zenklova 610/154, Libeň, 
180 00 Praha 8, 26. 11. 2019, OV03247473, Společnost SKRO-
BO v.o.s, IČ: 24695653, oznamuje, že vstoupila dne 03.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03247473-
20191126

Katandriana s.r.o., Likvidace: 04356012, V dolině 1515/1b, 
Michle, 101 00 Praha 10, 26. 11. 2019, OV03247476, Společ-
nost Katandriana s.r.o., IČ: 04356012, oznamuje, že vstoupila 
dne 26.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03247476-20191126

nebulae.cz, spol. s r.o., Likvidace: 06558445, Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 11. 2019, OV03247475, Spo-
lečnost nebulae.cz, spol. s r.o., IČ: 06558445, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV03247475-20191126

KEPLER,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 00551708, Drtinova 
372/24, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 11. 2019, OV03247494, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 55/2019-10 
společnost KEPLER,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Drtinova 
372/6, 150 00 Praha 5, IČ: 00551708, vstoupila ke dni 1. čer-
vence 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247494-20191126

Obchody JEŽEK s.r.o. , Likvidace: 26127440, Nad hradním 
potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6 , 26. 11. 2019, 
OV03247499, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1388/2019-3 společnost Obchody JEŽEK s.r.o., se síd-
lem Nad hradním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČ: 26127440, vstoupila ke dni 19. června 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247499-20191126

REMES CZ s.r.o. , Likvidace: 24704695, Anglická 81/24, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 26. 11. 2019, OV03247490, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1284/2019-3 společnost 
REMES CZ s.r.o., se sídlem Anglická 81/24, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 24704695, vstoupila ke dni 6. června 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03247490-20191126

SUPERTRONIX PRAHA s.r.o., Likvidace: 48115118, Archeologická 
2256/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 26. 11. 2019, OV03247493, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 54/2019-7 spo-
lečnost SUPERTRONIX PRAHA s.r.o., se sídlem Archeologická 
2256/1, 155 00 Praha 5, IČ: 48115118, vstoupila ke dni 11. 
června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247493-20191126

TIP TOP Real s.r.o. , Likvidace: 02951339, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9 , 26. 11. 2019, OV03247480, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1329/2019-3 
společnost TIP TOP Real s.r.o., se sídlem Ocelkova 643/20, Čer-
ný Most, 198 00 Praha 9, IČ: 02951339, vstoupila ke dni 12. 
června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247480-20191126

BRAVALM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25418025, Vídeň-
ská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 26. 11. 2019, 
OV03247503, Společnost BRAVALM spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25418025, se sídlem Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 112140, oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 11. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Roman Klimus, nar. 11. 12. 1982, bytem Městečko 22, 
691 63 Velké Němčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Ro-
mana Klimuse, nar. 11. 12. 1982, bytem Městečko 22, 691 63 
Velké Němčice. OV03247503-20191126

R.C.D.D. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26463881, U Špejcharu 355, 
252 67 Tuchoměřice, 26. 11. 2019, OV03204780, Společnost 
R.C.D.D. s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Špejcharu 355, 252 67 
Tuchoměřice, IČ: 26463881, právnická osoba zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 83963, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03204780-20191126

Klistro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26117819, Radějovice, U Čtyř 
Chalup 425, okres Praha-východ, PSČ 241 68, 26. 11. 2019, 
OV03204782, Společnost Klistro s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha – východ, Radějovice, U Čtyř chalup 425, PSČ 241 68, 
IČ: 26117819, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71648, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03204782-20191126



Konkursní noviny 22/2019 | 27

Soft Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28165411, Praha 6 - Ru-
zyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 26. 11. 2019, OV03204837, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Soft Trading 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, 
PSČ 161 00, IČ: 28165411, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 129953, oznamuje, že byla nařízena dne 
2.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 3.5.2019, č.j. 85 Cm 1022/2019 - 3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace Soft Trading s.r.o. v likvidaci 
OV03204837-20191126

JAKRAGASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04689429, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, 
OV03204845, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
JAKRAGASTRO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04689429, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 262306, oznamuje, že byla 
nařízena dne 18.9.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.8.2019, č.j. 85 Cm 
1632/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace JAKRA-
GASTRO s.r.o. v likvidaci OV03204845-20191126

MATISAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24766526, Praha 3 - Vino-
hrady, nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, PSČ 130 00, 26. 11. 2019, 
OV03204846, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MATISAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, nám. 
Jiřího z Lobkovic 2406/9, PSČ 130 00, IČ: 24766526, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 172580, oznamu-
je, že byla nařízena dne 24.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.8.2019, č.j. 85 Cm 
1673/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace MATI-
SAN s.r.o. v likvidaci OV03204846-20191126

KARO CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26185148, V pevnosti 
35/11, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 26. 11. 2019, OV03204847, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KARO CZ spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem V pevnosti 35/11, Vyšehrad, 128 00 
Praha 2, IČ: 26185148, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 77896, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.8.2019, č.j. 85 Cm 1706/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace KARO CZ spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204847-20191126

Autoškola ABICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28849221, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 26. 11. 2019, 
OV03204840, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Autoškola ABICO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 28849221, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 198098, oznamuje, 
že byla nařízena dne 8.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2019, č.j. 85 Cm 
1786/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Auto-
škola ABICO s.r.o. v likvidaci OV03204840-20191126

KOMPAKTREAL SERVICE s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24153851, 
Praha 10, Ruská 1240/176, PSČ 100 00, 26. 11. 2019, 
OV03204812, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KOMPAKTREAL SERVICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, 
Ruská 1240/176, PSČ 100 00, IČ: 24153851, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 183596, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 
1531/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace KOM-
PAKTREAL SERVICE s.r.o. v likvidaci OV03204812-20191126

Ubuntu s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 60491663, Vinořské náměstí 
34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 26. 11. 2019, OV03204820, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Ubuntu s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 
IČ: 60491663, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 27703, oznamuje, že byla nařízena dne 24.8.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 1553/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Ubuntu s.r.o. v likvidaci OV03204820-20191126

Espirio Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28225104, Praha 8, 
Zelenohorská 502/25, PSČ 181 00, 26. 11. 2019, OV03204798, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Espirio Group, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8, Zelenohorská 502/25, PSČ 181 00, 
IČ: 28225104, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 133611, oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.11.2018, č.j. 85 Cm 2761/2018 - 4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Espirio Group, s.r.o. v likvidaci 
OV03204798-20191126

GOLD MEDAL PRAG Praha , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63991845, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 11. 
2019, OV03204816, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GOLD MEDAL PRAG Praha , spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63991845, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 39007, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.9.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2019, 
č.j. 85 Cm 1299/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
GOLD MEDAL PRAG Praha , spol. s r.o. v likvidaci OV03204816-
20191126

Čurda, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61678121, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 26. 11. 2019, OV03204809, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Čurda, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 61678121, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 34513, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.6.2019, č.j. 85 Cm 1428/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace Čurda, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204809-20191126

ROTOR SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63995042, V domově 
1675/20, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 11. 2019, OV03204822, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ROTOR SERVIS, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem V domově 1675/20, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 63995042, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 39397, oznamuje, že byla nařízena dne 11.6.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.5.2019, č.j. 85 Cm 1044/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace ROTOR SERVIS, s.r.o. v likvidaci OV03204822-20191126

COOL COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28933711, Petrohradská 
892/36, Vršovice, 101 00 Praha 10, 26. 11. 2019, OV03204805, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace COOL COM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Petrohradská 892/36, Vršovice, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 28933711, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 154060, oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.6.2019, č.j. 85 Cm 1117/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace COOL COM s.r.o. v likvidaci OV03204805-20191126

FASSO Group s.r.o., Likvidace: 29216133, Konviktská 291/24, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 26. 11. 2019, OV03204741, Likvi-
dátor společnosti FASSO Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29216133, 
se sídlem Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
19.9.2019, č.j. 85 Cm 1942/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204741-20191126

Lippert farma s.r.o., Likvidace: 24748838, Pražská 134, 252 42 
Jesenice - Osnice, 26. 11. 2019, OV03204744, Likvidátor spo-
lečnosti Lippert farma s.r.o. v likvidaci, IČ: 24748838, se sídlem 
Pražská 134, 252 42 Jesenice - Osnice oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, č.j. 85 Cm 
1470/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204744-20191126

Itineraton plus s.r.o., Likvidace: 24772291, Za zámečkem 744/9, 
158 00 Praha 5 - Jinonice, 26. 11. 2019, OV03204751, Likvidá-
tor společnosti Itineraton plus s.r.o., v likvidaci, IČ: 24772291, se 
sídlem Za zámečkem 744/9, 158 00 Praha 5 - Jinonice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1899/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204751-20191126

Velvyslanci na místě Kristově (AFC) o.p.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 25239961, Strážnická 1009/28, Severní Předměstí, Plzeň, 
PSČ 323 00 , 26. 11. 2019, OV03204860, Soud Usnesením čj: 
38 Cm 11/2018, ze dne 26.8.2019, které nabylo právní moci dne 
28.9.2019, nařídil zrušení společnosti s likvidací a to, obecně 
prospěšné společnosti, Velvyslanci na místě Kristově (AFC) o.p.s. 
v likvidaci, IČ: 25239961, se sídlem: Strážnická 1009/28, Sever-
ní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Stanislava Vohradská, IČ: 66221820, se sídlem: 
Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora, Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice, 
nebo na e-mail: ak@vohradska.cz. OV03204860-20191126

RATIO LEGIS spol. s r.o., Likvidace: 62242971, Liberec 2, Vald-
štejnská 356, PSČ 460 01 , 26. 11. 2019, OV03204770, Obchod-
ní společnost RATIO LEGIS spol. s r.o., IČ: 62242971, se sídlem 
Liberec 2, Valdštejnská 356, PSČ 460 01, oznamuje, že se ke dni 



Konkursní noviny 22/2019 | 28

23.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost RATIO LEGIS spol. s r.o., v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03204770-20191126

POHOŘ , s.r.o., Likvidace: 62027760, Rudolfovská tř. 202/88, 
PSČ 370 01, České Budějovice, 26. 11. 2019, OV03204797, 
Společnost POHOŘ , s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
ke dni 31. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Ing. Jitka Stejskalová, nar. 2. října 1957 s doru-
čovací adresou Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců ode dne následujícího po druhém zveřejnění této li-
kvidace v Obchodním věstníku na doručovací adrese likvidátora. 
OV03204797-20191126

INDRASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27217515, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 26. 11. 2019, OV03204735, 
Společnost INDRASO s.r.o., IČ: 27217515, se sídlem Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 105229, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 4. 
2017, pod č.j. 83 Cm 319/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 12. 9. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204735-20191126

LYLA Consulting a překladatelská agentura s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 26138018, Na louži 1027/12, Vršovice, 101 00 Praha 
10, 26. 11. 2019, OV03204732, Společnost LYLA Consulting 
a překladatelská agentura s.r.o. IČ: 26138018, sídlem Na louži 
1027/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73559, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 5. 
2015, pod č.j. 78 Cm 118/2014–26 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204732-20191126

Pražská aukční síň, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46904123, 
Praha 2, Ječná 25, PSČ 120 00, 26. 11. 2019, OV03204729, 
Společnost Pražská aukční síň, spol. s.r.o., IČ: 46904123, se síd-
lem Praha 2, Ječná 25, PSČ 120 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94351, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 
2019, pod č.j. 83 Cm 115/2019-5 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 10. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204729-20191126

UBYTOVNA VL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25763971, 
Vrané nad Vltavou, Nádražní 306, PSČ 252 46, 26. 11. 2019, 
OV03204758, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti UBYTOVNA VL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25763971, se 
sídlem Vrané nad Vltavou, Nádražní 306, PSČ 252 46, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1946/2018-9 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UBYTOVNA VL 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25763971, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03204758-20191126

VB.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25037561, Šestajovice, Ko-
menského 835/26, PSČ 250 92, 26. 11. 2019, OV03204759, 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VB.CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25037561, se sídlem Šestajovice, Komenského 
835/26, PSČ 250 92, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, 
č. j. 83 Cm 1888/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti VB.CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25037561, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03204759-20191126

Faktory Pro Fun World a.s. v likvidaci, Likvidace: 26210355, Pra-
ha 9, Freyova 25/31, PSČ 190 00, 26. 11. 2019, OV03204762, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Faktory Pro 
Fun World a.s. v likvidaci, IČ: 26210355, se sídlem Praha 9, 
Freyova 25/31, PSČ 190 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2069/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti Faktory Pro Fun World a.s. v likvida-
ci, IČ: 26210355, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03204762-20191126

A I R E X s.r.o., Likvidace: 25102958, Praha 5-Jinonice, Souběž-
ná II/30, PSČ 158 00, 26. 11. 2019, OV03204864, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - A I R E X s.r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - A I R E X s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
5-Jinonice, Souběžná II/30, PSČ 158 00, IČ: 25102958, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 48837, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor A I R E X s.r.o. v likvidaci OV03204864-
20191126

VAVILON COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27948013, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00, 26. 11. 2019, 
OV03204766, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VAVILON COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27948013, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 16. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1619/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAVILON 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27948013, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03204766-20191126

GTU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27253830, Praha 1, Klimentská 
2061/21, PSČ 110 00, 26. 11. 2019, OV03204767, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GTU, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27253830, se sídlem Praha 1, Klimentská 2061/21, PSČ 
110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
2083/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
GTU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27253830, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03204767-20191126

SMOREX TRADE s.r.o., Likvidace: 25773356, Pod Kavalírkou 
231/42, 150 00 Praha 5, 26. 11. 2019, OV03204774, Obchod-
ní společnost SMOREX TRADE s.r.o., IČ: 25773356, se sídlem 
Pod Kavalírkou 231/42, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SMOREX TRADE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03204774-20191126

HIPPO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49713485, Hřebeč, Polní 
431, PSČ 273 45, 26. 11. 2019, OV03204768, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti HIPPO spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49713485, se sídlem Hřebeč, Polní 431, PSČ 273 45, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1662/2018-9 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HIPPO spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49713485, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204768-20191126

String, s.r.o., Likvidace: 48585670, Záluské 390/31, 158 00 Pra-
ha 5, 26. 11. 2019, OV03204778, Obchodní společnost String, 
s.r.o., IČ: 48585670, se sídlem Záluské 390/31, 158 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost String, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03204778-20191126

Stavby ECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27630781, Krakovská 
583/9, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 26. 11. 2019, 
OV03204871, Likvidátor společnosti Stavby ECH, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27630781, se sídlem Krakovská 583/9, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1375/2019-3, ze dne 18.6.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.7.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204871-20191126

AL.VA.DA.RO. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29203449, Pompova 
323/8, Komárov, 617 00 Brno, 26. 11. 2019, OV03247466, Li-
kvidátorka společnosti AL.VA.DA.RO. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pompova 323/8, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 29203449, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
65311, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 79/2019, ze dne 14.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 9.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03247466-20191126

PIP Gastro s.r.o., Likvidace: 03722899, Argentinská 286/38, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 26. 11. 2019, OV03247474, Spo-
lečnost PIP Gastro s.r.o., IČ: 03722899, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03247474-20191126

Mamča CZ s.r.o., Likvidace: 29070741, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, OV03247479, Společ-
nost Mamča CZ s.r.o., IČ: 29070741, oznamuje, že vstoupila 
dne 05.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03247479-20191126

Fatbee.cz s.r.o. , Likvidace: 02239663, Seifertova 545/44, 
130 00 Praha 3 , 26. 11. 2019, OV03247498, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1256/2019-3 společnost 
Fatbee.cz s.r.o., se sídlem Seifertova 545/44, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02239663, vstoupila ke dni 4. června 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247498-20191126

K. A. W. společnost s ručení omezeným , Likvidace: 43463291, 
Sokolská 1619/39, 120 00 Praha 2, 26. 11. 2019, OV03247487, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1380/2019-4 
společnost K. A. W. společnost s ručením omezeným, se síd-
lem Sokolská 1619/39, 120 00 Praha 2, IČ: 43463291, vstoupila 



Konkursní noviny 22/2019 | 29

ke dni 18. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03247487-20191126

NOPIS CZ, s.r.o., Likvidace: 24190918, Na poříčí 1041/12, 
110 00 Praha 1-Nové Město, 26. 11. 2019, OV03247483, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1415/2019-3 spo-
lečnost NOPIS CZ, s.r.o., se sídlem Na poříčí 1041/12, 110 00 
Praha 1-Nové Město, IČ: 24190918, vstoupila ke dni 25. června 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247483-20191126

FINBOHEMIA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49902865, Su-
šice, Havlíčkova 91, PSČ 342 01, 26. 11. 2019, OV03204785, 
Společnost FINBOHEMIA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Sušice, 
Havlíčkova 91, PSČ 342 01, IČ: 49902865, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 10804, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03204785-20191126

SANTOL INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28912772, Praha 5 - Stodůlky, Bašteckého 2546/8, PSČ 155 00, 
26. 11. 2019, OV03204786, Společnost SANTOL INTERNATIO-
NAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bašteckého 
2546/8, PSČ 155 00, IČ: 28912772, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152741, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se 
sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03204786-20191126

BART COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28488377, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 11. 2019, 
OV03204844, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BART COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28488377, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 145270, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2019, č.j. 85 Cm 
1518/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BART 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV03204844-20191126

MARWEST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27379230, Praha 5, 
Ostrovského 253/3, PSČ 150 00, 26. 11. 2019, OV03204836, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MARWEST spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Ostrovského 253/3, PSČ 
150 00, IČ: 27379230, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 109613, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1815/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace MARWEST spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204836-20191126

Inngrid Compani s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24841293, Koněvova 
130/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 11. 2019, OV03204811, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Inngrid Compa-
ni s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koněvova 130/16, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 24841293, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 179341, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.4.2019, č.j. 85 Cm 976/2019-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-

dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Inngrid Compani s.r.o. v likvidaci 
OV03204811-20191126

LUCKYGOO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04636376, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, OV03204826, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LUCKYGOO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 04636376, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 251198, oznamuje, že byla nařízena dne 24.8.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.7.2019, č.j. 85 Cm 1486/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace LUCKYGOO s.r.o. v likvidaci OV03204826-
20191126

REN plus, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27089495, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 26. 11. 2019, OV03204810, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace REN plus, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 
130 00, IČ: 27089495, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 95458, oznamuje, že byla nařízena dne 
4.9.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 18.7.2019, č.j. 85 Cm 1521/2019-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace REN plus, s.r.o. v likvidaci 
OV03204810-20191126

cincom.biz, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 05282705, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 11. 2019, OV03204819, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace cincom.biz, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 05282705, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 261173, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.9.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.7.2019, č.j. 85 Cm 1564/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace cincom.biz, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204819-20191126

HIGH LEVEL TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 
01451693, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 
11. 2019, OV03204841, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace HIGH LEVEL TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01451693, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 206602, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1585/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace HIGH 
LEVEL TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci OV03204841-20191126

SOLANTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24830500, Areál Šroubá-
ren 40, 252 66 Libčice nad Vltavou, 26. 11. 2019, OV03204799, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SOLANTIS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Areál Šroubáren 40, 252 66 Libčice nad 
Vltavou, IČ: 24830500, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 178325, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č.j. 85 Cm 244/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 

měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace SOLANTIS s.r.o. v likvidaci 
OV03204799-20191126

Beyond Imagination s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05112877, 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 
11. 2019, OV03204800, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace Beyond Imagination s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 05112877, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 66304, oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.3.2019, č.j. 42 Cm 19512018-11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace Beyond Imagination s.r.o., v likvidaci 
OV03204800-20191126

HOT Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29131359, Za Po-
říčskou bránou 315/10, Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 11. 2019, 
OV03204801, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
HOT Corporation s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za Poříčskou bránou 
315/10, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 29131359, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 202365, oznamuje, 
že byla nařízena dne 4.5.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.3.2019, č.j. 85 Cm 
674/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace HOT 
Corporation s.r.o. v likvidaci OV03204801-20191126

BELSET Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04660641, Neklanova 
107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 26. 11. 2019, OV03204807, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BELSET Capital s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Neklanova 107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 
2, IČ: 04660641, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 251638, oznamuje, že byla nařízena dne 13.9.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.6.2019, č.j. 85 Cm 1446/2019-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace BELSET Capital s.r.o. v likvidaci OV03204807-20191126

SPORTOVNÍ TROFEJE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26944189, 
Cacovice 63/2, Maloměřice, 614 00 Brno, 26. 11. 2019, 
OV03204848, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SPORTOVNÍ TROFEJE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cacovice 63/2, 
Maloměřice, 614 00 Brno, IČ: 26944189, zapsána u Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, vložka 47127, oznamuje, že byla 
nařízena dne 2.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 24.6.2019, č.j. 9 Cm 201/2015 - 
30. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace SPORTOVNÍ TROFEJE, s.r.o. 
v likvidaci OV03204848-20191126

STEMBRO s.r.o., Likvidace: 29014875, Kukučínova 1147/2, 
142 00 Praha 4 - Krč, 26. 11. 2019, OV03204745, Likvidátor 
společnosti STEMBRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 29014875, se síd-
lem Kukučínova 1147/2, 142 00 Praha 4 - Krč oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.9.2019, č.j. 
85 Cm 1914/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204745-20191126



Konkursní noviny 22/2019 | 30

OPTI TRADING s.r.o., Likvidace: 28681681, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 26. 11. 2019, OV03204747, Likvidátor 
společnosti OPTI TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 28681681, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1820/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204747-20191126

MacTech spol. s r.o., Likvidace: 00571423, Heleny Malířové 472/3, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, 26. 11. 2019, OV03204753, Likvidá-
tor společnosti MacTech spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00571423, 
se sídlem Heleny Malířové 472/3, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
28.8.2019, č.j. 85 Cm 1739/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204753-20191126

AKOME s.r.o., Likvidace: 28450205, U Kavalírky 514/3, 150 00 
Praha 5 - Košíře, 26. 11. 2019, OV03204754, Likvidátor společ-
nosti AKOME s.r.o. v likvidaci, IČ: 28450205, se sídlem U Ka-
valírky 514/3, 150 00 Praha 5 - Košíře oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.9.2019, č.j. 85 Cm 
1831/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204754-20191126

Savereal s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28391233, Zdice, Husova 
195, PSČ 267 51, 26. 11. 2019, OV03204790, Likvidátor spo-
lečnosti Savereal s.r.o., v likvidaci, sídlo: Zdice, Husova 195, PSČ 
267 51, IČ: 28391233, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138235, oznamuje, 
že tato společnost vstoupila dne 1. 11. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Viktor Pak, Poupětova 1293/11, 
Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese společnosti. OV03204790-
20191126

SALLNARON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24771651, Na Ja-
rově 2424/2, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 26. 11. 2019, 
OV03204851, Likvidátor společnosti SALLNARON s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24771651, se sídlem Na Jarově 2424/2, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2757/2018-3, ze dne 27.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204851-20191126

AFRICAN COAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04694082, Bať-
kovo náměstí 552/2, 500 02 Hradec Králové, 26. 11. 2019, 
OV03204857, Likvidátor společnosti AFRICAN COAST s.r.o. 
v likvidaci, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Hradci Králové č.j. 49 Cm 167/2019-8 ze dne 11.9.2019 
bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným 
usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu 
Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV03204857-
20191126

Sharp design s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03526241, Strojí-
renská 259/16, Praha 5 - Zličín, PSČ 150 00, 26. 11. 2019, 
OV03204852, Likvidátor společnosti Sharp design s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 03526241, se sídlem Strojírenská 259/16, Praha 5 – Zličín, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2562/2018-3, ze dne 7.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204852-20191126

SOCIAL RESORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28125941, Podě-
bradská 777/9, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, 26. 11. 2019, 
OV03204853, Likvidátor společnosti SOCIAL RESORT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28125941, se sídlem Poděbradská 777/9, Praha 
9 – Vysočany, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2593/2018-3, ze dne 8.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204853-20191126

VIRGO PRO s.r.o., Likvidace: 26247984, Václavské náměs-
tí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, 
OV03204861, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - VIRGO PRO s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze roz-
hodl o jmenování likvidátora právnické osoby - VIRGO PRO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 26247984, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90658, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIRGO 
PRO s.r.o. v likvidaci OV03204861-20191126

Smartland s.r.o., Likvidace: 28165128, Kladno, Poděbradova 
3215, PSČ 272 01, 26. 11. 2019, OV03204773, Obchodní spo-
lečnost Smartland s.r.o., IČ: 28165128, se sídlem Kladno, Podě-
bradova 3215, PSČ 272 01, oznamuje, že se ke dni 28.12.2018 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Smartland s.r.o., v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204773-20191126

NEXYA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27107701, Václavské náměs-
tí 802/56, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 26. 11. 2019, 
OV03204730, Společnost NEXYA s.r.o., IČ: 27107701, se sídlem 
Václavské náměstí 802/56, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
96789, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod č.j. 83 Cm 198/2017–5 byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 5. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřite-
lé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204730-20191126

SEDOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44564392, Národní třída 
961, Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 11. 2019, OV03204724, 
Společnost SEDOS, spol. s r.o., IČ: 44564392, se sídlem Národ-
ní třída 961, Staré Město, 110 00 Praha 1, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131080, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 3. 2017, pod č.j. 83 Cm 249/2017–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 5. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204724-20191126

VELD Co., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26120208, Jalodvorská 
1900/6, Krč, 142 00 Praha 4, 26. 11. 2019, OV03204722, Spo-
lečnost VELD Co., s.r.o., IČ: 26120208, se sídlem Jalodvorská 

1900/6, Krč, 142 00 Praha 4, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 71870, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 3. 2017, pod 
č.j. 83 Cm 353/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 21. 9. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03204722-20191126

VESEGIUS, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24795003, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 11. 2019, OV03204721, 
Společnost VESEGIUS, a.s., IČ: 24795003, sídlem Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16855, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 5. 
2019, pod č. j. 83 Cm 1566/2018-7 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 4. 9. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204721-20191126

ATHOS CEDRIK, s.r.o. , Likvidace: 25781871, Kolín, Anto-
nína Dvořáka 609, 26. 11. 2019, OV03204863, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ATHOS CEDRIK, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ATHOS CEDRIK, s.r.o., se sídlem Kolín, Antonína Dvořáka 609, 
IČ: 25781871, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69722, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ATHOS 
CEDRIK, s.r.o. v likvidaci OV03204863-20191126

IMM Servis s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28094972, Gen. Hrušky 
1233/26, 709 00 Ostrava , 26. 11. 2019, OV03204878, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.8.2018, č.j. 24 Cm 
200/2017-13, byla obchodní společnost IMM Servis s.r.o., 
IČ: 28094972, se sídlem Gen. Hrušky 1233/26, 709 00 Ostrava, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24 Cm 200/2017-13, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti IMM 
Servis s.r.o., v likvidaci, IČ: 28094972, se sídlem Gen. Hrušky 
1233/26, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě po-
dali přihlášku do likvidace. OV03204878-20191126

Ladronka Property Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27655393, Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, 26. 11. 
2019, OV03204789, Obchodní společnost Ladronka Property 
Development s.r.o. v likvidaci IČ: 27655393 se sídlem Walterovo 
náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
121935 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společnosti ozna-
muje, že jediný společník Společnosti rozhodli při výkonu pů-
sobnosti valné hromady dne 17.10.2019 o zrušení Společnosti 
s likvidací a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 01.11.2019. 
Likvidátorem Společnosti byla jmenována Ing. Alena Lorenc Haa-
sová, dat. nar. 06.10.1974, bytem Pod Všemi svatými 1653/48, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. 2) Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to prostřednictvím e-mailu: haasova@
ppdu.cz či na adresu likvidátora: Ing. Alena Lorenc Haasová, 1. 
Plzeňská daňová a účetní spol. s r.o., Na Roudné 19, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň. Ing. Alena Lorenc Haasová likvidátor 
společnosti Ladronka Property Development s.r.o. v likvidaci 
OV03204789-20191126

EIVR s.r.o., Likvidace: 27136337, Týnec nad Labem, Komenského 
náměstí 235, PSČ 281 26, 26. 11. 2019, OV03204866, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - EIVR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EIVR s.r.o., 
se sídlem Týnec nad Labem, Komenského náměstí 235, PSČ 



Konkursní noviny 22/2019 | 31

281 26, IČ: 27136337, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99004, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EIVR s.r.o. v likvidaci OV03204866-20191126

Granule s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 44223145, Libochovice, 
Družstevní 758, 26. 11. 2019, OV03204884, JUDr. Petr No-
vák, sídlem Jeronýmova 610, 411 17 Libochovice, jako likvidátor 
společnosti Granule s.r.o. v likvidaci, IČ: 44223145, se sídlem 
Družstevní 758, 411 17 Libochovice, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 
1735 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 17/2008-13 ze dne 28. 
února 2008, které nabylo právní moci dne 26. března 2008 (dále 
jen „Usnesení JUDr. Petr Novák, sídlem Jeronýmova 610, 411 17 
Libochovice, jako likvidátor “), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že 
na základě Usnesení dnem 28. února 2008 vstoupila Společnost 
do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby 
své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora Společnos-
ti. Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvi-
dátora Společnosti JUDr. Petr Novák, Jeronýmova 610, 411 17 
Libochovice OV03204884-20191126

GROTI ALFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45353476, Vyma-
záno (dříve: Štursova 24, 412 01 Litoměřice), 26. 11. 2019, 
OV03204885, JUDr. Petr Novák, sídlem Jeronýmova 610, 
411 17 Libochovice, jako likvidátor společnosti GROTI ALFA 
s r.o. v likvidaci, IČ: 45353476, se sídlem Vymazáno (dříve: nám. 
Štursova 24, 412 01 Litoměřice), zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 24244 
(dále jen „Společnost“), jmenovaný Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 123/2008-13 ze dne 17. prosince 
2008, které nabylo právní moci dne 18. dubna 2008 (dále jen 
„Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usne-
sení dnem 17. prosince 2008 vstoupila Společnost do likvidace. 
Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky 
přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
JUDr. Petr Novák na adrese: Jeronýmova 610, 411 17 Libochovi-
ce. OV03204885-20191126

Snjatynka v.o.s., Likvidace: 24682110, Hudečkova 1043/10, Po-
dolí, 140 00 Praha 4, 26. 11. 2019, OV03204775, Obchodní 
společnost Snjatynka v.o.s., IČ: 24682110, se sídlem Hudečko-
va 1043/10, Podolí, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
19.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Snjatynka v.o.s. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204775-20191126

Smart Trade PMT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04929161, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 26. 11. 2019, OV03204883, 
Obchodní jméno: Smart Trade PMT s.r.o. v likvidaci, sídlo: Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 04929161, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 92588. Společnost Smart Trade PMT s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29.10.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Olena Myshchenko, Praha 5- Stodůlky, Petr-
žílkova 2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03204883-
20191126

SERG-IN 99, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25772066, Praha 3 - Žiž-
kov, Cimburkova 730, PSČ 130 00, 26. 11. 2019, OV03204795, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SERG-IN 
99, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25772066, se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Cimburkova 730, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 4. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1795/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-

hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti SERG-IN 99, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25772066, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03204795-20191126

Kardiocentrum, a. s. v likvidaci, Likvidace: 61860808, Vídeňská 
1083, 142 00 Praha 4 - Krč, 26. 11. 2019, OV03204855, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Kardiocentrum, a. s. v likvidaci, se sídlem: Vídeňská 
1083, 142 00 Praha 4 - Krč, IČ: 61860808, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle B, vložka 2965, oznamuje, že byla 
nařízena dne 14.08.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.08.2019, č.j. 84 Cm 
753/2019, které nabylo právní moci dne 17.09.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03204855-20191126

Sonata Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24222917, Korunní 
810/104, Praha 10 - Vinohrady, PSČ 101 00, 26. 11. 2019, 
OV03204872, Likvidátor společnosti Sonata Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24222917, se sídlem Korunní 810/104, Praha 10 
- Vinohrady, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2607/2018-3, ze dne 12.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204872-20191126

Spec. Mat. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28201027, Hilmaro-
va 678/1, Praha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, 26. 11. 2019, 
OV03204873, Likvidátor společnosti Spec. Mat. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28201027, se sídlem Hilmarova 678/1, Praha 5 – Hlubočepy, 
PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2702/2018-3, ze dne 22.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204873-20191126

L.K. KONTAKT, spol. s r.o., Likvidace: 45144958, Krchleby, So-
kolská 252, PSČ 288 02, 26. 11. 2019, OV03204869, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - L.K. KONTAKT, 
spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvo-
lání a jmenování likvidátora právnické osoby - L.K. KONTAKT, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Krchleby, Sokolská 252, PSČ 
288 02, IČ: 45144958, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7357, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor L.K. KONTAKT, spol. 
s r.o. v likvidaci OV03204869-20191126

T.K.. obchodní s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25132920, Londýnská 
674/55, 120 00 Praha 2, 26. 11. 2019, OV03247456, Společ-
nost byla zrušena s likvidací rozhodnutím valné hromady spo-
lečnosti ke dni 15.10.2019. Likvidátor tímto v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese sídla společnosti nebo do datové schránky 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV03247456-20191126

GIANT Marketing, s.r.o., Likvidace: 05812534, Toužimská 588/70, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 26. 11. 2019, OV03247502, Oznámení 
o vstupu společnosti GIANT Marketing, s.r.o. do likvidace GIANT 
Marketing, s.r.o. Sídlo: Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ: 05812534 Oznamuje v souladu s § 12 odst. 1 zákona o ob-
chodních korporacích, že na základě rozhodnutí jediného společ-
níka v působnosti valné hromady ze dne 14.10.2019 se zrušuje 
obchodní společnost GIANT Marketing, s.r.o., IČ: 05812534, se 

sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9. Po dobu likvi-
dace bude společnost užívat obchodní firmu s dodatkem „v likvi-
daci“. Likvidátorem společnosti byl jmenován Pavel Čeněk, nar. 
8.10.1982, bydlištěm Sedlec-Prčice, Chotětice 20. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti 
v zákonné lhůtě na adrese: Pavel Čeněk Chotětice 20 Sedlec - 
Prčice OV03247502-20191126

PERIPTERO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28580397, Výškovická 
2571/109, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 26. 11. 2019, OV03247470, 
Pan Mgr. Michal Burček, advokát, zapsaný v seznamu advokátů 
České advokátní komory pod č. ev. 13244, se sídlem Praha 4, 
V Potočkách 1537/8, PSČ 143 00, jakožto likvidátor obchodní 
společnosti PERIPTERO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Výškovická 
2571/109, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 28580397, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 32963 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze dne 31.10.2019 
v působnosti valné hromady Společnosti byla Společnost zrušena 
s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 1.11.2019. Likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován shora uvedený pan Mgr. Michal 
Burček. Údaje o zrušení Společnosti s likvidací a o likvidátoru 
Společnosti byly do obchodního rejstříku zapsány dne 1.11.2019. 
Likvidátor Společnosti vyzývá dle ustanovení § 198 odst. 2 záko-
na č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, věřitele Společnosti, aby 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky likvidátoru Společnos-
ti. OV03247470-20191126

Altafo s.r.o., Likvidace: 24292354, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 
4 - Michle, 26. 11. 2019, OV03247462, Likvidátor společnosti 
Altafo s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 193660, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 503/2019-6 dne 21.08.2019, 
které nabylo právní moci dne 14.09.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03247462-20191126

PLATINUM SPORT BAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25574647, 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 11. 2019, 
OV03247467, Likvidátorka společnosti PLATINUM SPORT BAR 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 25574647, zapsána v obchodním rejstříku Krajské-
ho soudu v Brně, v oddíle C, číslo 34914, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 
92/2019, ze dne 9.10.2019, které nabylo právní moci dne 
5.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03247467-20191126

NITELUB s.r.o., Likvidace: 29259142, Vyšehradská 1349/2 
, 128 00 Praha - Nové Město , 26. 11. 2019, OV03247492, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 711/2019-3 
společnost NITELUB s.r.o., se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, IČ: 29259142, vstoupila ke dni 1. dubna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247492-20191126

SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci, Likvidace: 15529924, Par-
tyzánská 249, 679 21 Černá Hora, 26. 11. 2019, OV03247465, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci 
Sídlo: Partyzánská 249, 679 21 Černá Hora, IČ: 15529924, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka B 468, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že ke dni 25.10.1993 rozhodla valná hromada společnosti 
SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci, o zrušení společnosti 
SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci, a to notářským zápi-
sem sepsaným dne 15.10.1993, sp.zn. NZ 235/93, N 235/93. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci tímto podle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti SAUL ENGINEERING, 
a.s. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností SAUL ENGINEERING, 
a.s. - v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 20.11.2019 SAUL 
ENGINEERING, a.s. - v likvidaci Ing. Libor Barták, Ing. Ivo Ber-
ger, likvidátoři JUDr. Lada Štarhová, advokátka v plné moci 
OV03247465-20191126



Konkursní noviny 22/2019 | 32

Klub rodičů a přátel ZŠ a MŠ Praha lO-Štěrboholy, o.s. v likvidaci, 
Likvidace: 49629433, U školy 285, Štěrboholy, 102 00 Praha, 26. 
11. 2019, OV03247500, Spolek s názvem Klub rodičů a přátel 
ZŠ a MŠ Praha lO-Štěrboholy, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 11. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenovaná 
paní Ing. Petra Roulová, bytem Pod Areálem 524/44, Štěrboholy, 
102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV03247500-20191126

FIMAX consulting, s.r.o. , Likvidace: 26694620, Byšická 178, Pří-
vory, 277 16 Všetaty, 26. 11. 2019, OV03247481, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1237/2019-3 společnost 
FIMAX consulting, s.r.o., se sídlem Byšická 178, Přívory, 277 16 
Všetaty, IČ: 26694620, vstoupila ke dni 3. června 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03247481-20191126

Floramix.cz s.r.o., Likvidace: 24190136, Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5 , 26. 11. 2019, OV03247485, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1342/2019-3 společnost Floramix.cz 
s.r.o., se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ: 24190136, 
vstoupila ke dni 13. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247485-20191126

KV JOB SUPPORT s.r.o., Likvidace: 27096190, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, 26. 11. 2019, OV03247484, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1309/2019-3 spo-
lečnost KV JOB SUPPORT s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, IČ: 27096190, vstoupila ke dni 11. června 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247484-20191126

Silvercrown Invest, s.r.o., Likvidace: 04422091, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 11. 2019, OV03247491, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1295/2019-3 společnost 
Silvercrown Invest s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3, IČ: 04422091, vstoupila ke dni 6. června 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247491-20191126

LUCIVAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26440679, Praha 9 - Vy-
sočany, Poděbradská 433/65B, PSČ 198 00, 25. 11. 2019, 
OV03199404, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: LUCIVAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Vyso-
čany, Poděbradská 433/65B, PSČ 198 00 IČ: 26440679 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 82420 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti LUCIVAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26440679, Praha 
9 - Vysočany, Poděbradská 433/65B, PSČ 198 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199404-20191125

UNIWORK CZECH SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28417879, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 186 00, 
25. 11. 2019, OV03199403, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: UNIWORK CZECH SECURITY 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 
186 00 IČ: 28417879 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140066 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
UNIWORK CZECH SECURITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28417879, 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 186 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199403-20191125

SKALDACOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03526046, Má-
nesova 1391/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 11. 2019, 
OV03199390, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-

chodní jméno: SKALDACOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mánesova 
1391/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 03526046 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 232945 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SKALDACOM s.r.o. v likvidaci, IČ: 03526046, síd-
lem Mánesova 1391/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199390-20191125

De Dijon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28231082, Zelený pruh 
1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03199391, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
De Dijon s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelený pruh 1560/99, Braník, 
140 00 Praha 4 IČ: 28231082 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134036 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
De Dijon s.r.o. v likvidaci, IČ: 28231082, Zelený pruh 1560/99, 
Braník, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199391-20191125

GASTRO KOČÁREK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28370775, Bo-
řivojova 878/35, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 25. 11. 2019, 
OV03199347, Likvidátor společnosti GASTRO KOČÁREK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 28370775, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 136778, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1700/2018 dne 
12.04.2019, které nabylo právní moci dne 22.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03199347-20191125

Yavir ŘAMA s.r.o., Likvidace: 29124344, 323 00 Plzeň, Švandova 
415/7, 25. 11. 2019, OV03199343, Obchodní společnost Yavir 
ŘAMA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 323 00 Plzeň, Švandova 415/7 
IČ: 29124344 Výše uvedená obchodní společnost oznamuje, že 
vstoupila dne 17.10.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Eva Hradecká, IČ: 04463595, se sídlem Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03199343-
20191125

CJH s.r.o., Likvidace: 48535567, Nad Palatou 2844/30, Smíchov, 
150 00 Praha, 25. 11. 2019, OV03199363, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 725/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost CJH s.r.o., Nad Palatou 2844/30, 150 00 Praha 5, 
IČ: 48535567, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199363-20191125

EKO-AGROMONT,společnost s ručením omezeným, Likvidace: 
46358951, Pětihosty, 251 67 Pyšely, 25. 11. 2019, OV03199383, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 716/2019-5, byla 
zrušena s likvidací společnost EKO-AGROMONT, společnost 
s ručením omezeným, Pětihosty, 251 67 Pyšely, IČ: 46358951, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV03199383-20191125

Kartal-Union,s.r.o., Likvidace: 60466600, Na Švihance 1548/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha, 25. 11. 2019, OV03199386, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 664/2019-5, byla zrušena 

s likvidací společnost Kartal-Union, s.r.o., Na Švihance 1548/6, 
120 00 Praha 2, IČ: 60466600, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199386-20191125

Klub 66, spol. s r.o., Likvidace: 25341740, Výmolova 298/2a, 
150 00 Praha 5, 25. 11. 2019, OV03199387, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 681/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Klub 66, spol. s.r.o., Výmolova 298/2a, 150 00 Praha 
5, IČ: 25341740, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199387-20191125

PREVEL s.r.o., Likvidace: 27818314, Nový Zlíchov 3172/6, 
150 00 Praha 5, 25. 11. 2019, OV03199371, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 741/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost PREVEL s.r.o., Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 
5, IČ: 27818314, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199371-20191125

SEPTIMA, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace: 00499170, Pra-
ha 5 - Smíchov, U Santošky 954/24, PSČ 150 00, 25. 11. 2019, 
OV03199373, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SEPTIMA, výrobní družstvo v likvidaci, IČ: 00499170, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, U Santošky 954/24, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2053/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SEPTIMA, výrobní 
družstvo v likvidaci, IČ: 00499170, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03199373-20191125

LUCKY FACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03808262, č.p. 19, 
664 57 Otmarov, 25. 11. 2019, OV03199407, Společnost LUC-
KY FACE s.r.o. v likvidaci, IČ: 03808262, se sídlem Otmarov č.p. 
19, 664 57 Otmarov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 86892, oznamuje, že 
byla ke dni 1. 11. 2019 zrušena s následnou likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován pan Roman Židlický, dat. nar. 10. 
března 1967, bytem Otmarov č.p. 19, 664 57 Otmarov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
likvidované společnosti. OV03199407-20191125

Hnutí LEPŠÍ ŘEPY, Likvidace: 27038106, 160 00 Praha 6, Špani-
elova 1273/42, 25. 11. 2019, OV03199414, Rozsudkem Nejvyš-
šího správního soudu č.j. Pst 9/2019-30 ze dne 13.6.2019, bylo 
rozhodnuto o rozpuštění politického hnutí Hnutí LEPŠÍ ŘEPY, 
se sídlem 163 00 Praha 6, Španielova 1273/42, IČ: 27038106. 
Likvidátorem hnutí byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za hnutím Hnutí LEPŠÍ ŘEPY v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohle-
dávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost po-
hledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele 
společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku politického hnutí a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03199414-20191125

PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63473721, Veve-
ří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, 25. 11. 2019, OV03199418, 
Oznámení o vstupu společnosti PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. do li-
kvidace Obchodní společnost PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. v likvidaci, 



Konkursní noviny 22/2019 | 33

sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 63473721, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 20222, oznamuje, že rozhodnutím nejvyššího 
orgánu společnosti byla s účinností ke dni 1.11.2019 zrušena 
a vstoupila k témuž dni do likvidace. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, písemně v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Písemnosti zasílejte 
na adresu společnosti PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Veveří 
365/46, 602 00 Brno. PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. v likvidaci Lud-
mila Balážová, BA (Hons), MSc., MBA – likvidátor společnosti 
OV03199418-20191125

Bytové domy Pavlovova,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26230917, 
Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, 25. 11. 2019, OV03199417, 
Oznámení o vstupu společnosti Bytové domy Pavlovova,s.r.o. 
do likvidace Obchodní společnost Bytové domy Pavlovo-
va,s.r.o. v likvidaci, sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 26230917, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 38715, oznamuje, že rozhod-
nutím nejvyššího orgánu společnosti byla s účinností ke dni 
1.11.2019 zrušena a vstoupila k témuž dni do likvidace. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, písemně v zákonné lhůtě, tj. 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. Písemnosti zasílejte na adresu společnosti Bytové domy 
Pavlovova,s.r.o. v likvidaci, Veveří 365/46, 602 00 Brno. Bytové 
domy Pavlovova,s.r.o. v likvidaci Ludmila Balážová, BA (Hons), 
MSc., MBA – likvidátor společnosti OV03199417-20191125

Janíček Nepustil s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01792695, Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 25. 11. 2019, 
OV03244690, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Janíček Ne-
pustil s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Měs-
to, 128 00 Praha 2, IČ: 01792695, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 211639, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.2.2019, č.j. 85 Cm 40/2019-6. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Janíček Nepustil s.r.o. v likvidaci OV03244690-20191125

FARAON KLEOPATRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46342711, Po-
břežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 25. 11. 2019, OV03244692, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace FARAON KLEOPATRA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČ: 46342711, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 106311, oznamuje, že byla nařízena dne 30.4.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 26.3.2019, č.j. 85 Cm 637/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace FA-
RAON KLEOPATRA s.r.o. v likvidaci OV03244692-20191125

Sonicon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02482835, Šumavská 905/33, 
Vinohrady, 120 00 Praha, 25. 11. 2019, OV03244701, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace Sonicon s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Šumavská 905/33, Vinohrady, 120 00 Praha, IČ: 02482835, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 219380, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.5.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2019, 
č.j. 85 Cm 842/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Sonicon s.r.o. v likvidaci 
OV03244701-20191125

Ceezautomat s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 08394032, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 11. 2019, OV03244714, Spo-
lečnost Ceezautomat s.r.o. v likvidaci, IČ: 08394032, sídlo: Ryb-
ná 716/24, Staré město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že dne 
6.11.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Miluše Pospíšilová. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 

své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV03244714-20191125

LIMOUSINE spol. s r.o., Likvidace: 46348484, Komenského 
1028/5, 276 01 Mělník, 25. 11. 2019, OV03244738, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - LIMOUSINE spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LI-
MOUSINE spol. s r.o., se sídlem Komenského 1028/5, 276 01 
Mělník, IČ: 46348484, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10316, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LIMOUSINE spol. s r.o. v likvidaci OV03244738-20191125

Arsenal Trade, s.r.o., Likvidace: 26453355, Bříství, Bříství 5, okres 
Nymburk, PSČ 289 15, 25. 11. 2019, OV03244740, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Arsenal Trade, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Arse-
nal Trade, s.r.o., se sídlem Bříství, Bříství 5, okres Nymburk, PSČ 
289 15, IČ: 26453355, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83265, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Arsenal 
Trade, s.r.o. v likvidaci OV03244740-20191125

ANARDA s.r.o., Likvidace: 28364414, Skalka 683, 281 63 Kos-
telec nad Černými Lesy, 25. 11. 2019, OV03244718, Obchod-
ní společnost ANARDA s.r.o., IČ: 28364414, se sídlem Skalka 
683, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy, oznamuje, že se ke dni 
21.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost ANARDA s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244718-20191125

VP PÁRTY, s.r.o., Likvidace: 25144570, Příbram VII, Gen. Kholla 
189, 25. 11. 2019, OV03244742, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby - VP PÁRTY, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - VP PÁRTY, s.r.o., se sídlem 
Příbram VII, Gen. Kholla 189, IČ: 25144570, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 53331, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor VP PÁRTY, s.r.o. v likvidaci OV03244742-20191125

Molitorov s.r.o., Likvidace: 25058002, Molitorov 17, 281 63 
Kouřim, 25. 11. 2019, OV03244743, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Molitorov s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Molitorov s.r.o., se sídlem 
Molitorov 17, 281 63 Kouřim, IČ: 25058002, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 45974, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 

o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Molitorov s.r.o. v likvidaci OV03244743-
20191125

VILANTERIO GROUP s.r.o., Likvidace: 24302643, Na vrcholu 
2481/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 11. 2019, OV03244744, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VILANTERIO GROUP 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - VILANTERIO GROUP s.r.o., se sídlem Na vrcholu 
2481/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24302643, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 194664, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor VILANTERIO GROUP s.r.o. v likvi-
daci OV03244744-20191125

P.M.S. Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28413288, Chalabalova 
1275/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 25. 11. 2019, OV03244732, 
Likvidátor společnosti P.M.S. Business s.r.o. v likvidaci, Chalaba-
lova 1275/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 28413288, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 139742, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03244732-20191125

ETOILE, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48586897, Oldřichova 
620/34, Nusle, 128 00 Praha 2, 25. 11. 2019, OV03244731, 
Likvidátor společnosti ETOILE, spol.s.r.o. v likvidaci, Oldřichova 
620/34, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 48586897, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 17963, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03244731-20191125

KLIKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60734639, Na Pankráci 
1618/30, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244763, Likvi-
dátor společnosti KLIKS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Pankráci 
1618/30, 140 00 Praha, IČ: 60734639, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
148531 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 16. 7. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č.j. 83 Cm 159/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244763-20191125

Gastonburg Holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05266211, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 11. 2019, 
OV03244671, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Gastonburg Holding, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 05266211, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 260943, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 323/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Gastonburg Holding, s.r.o. v likvidaci OV03244671-20191125

CudoSense s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28435397, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 11. 2019, 
OV03244673, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-



Konkursní noviny 22/2019 | 34

zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CudoSense s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 28435397, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 141292, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.2.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.1.2019, č.j. 85 Cm 131/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CudoSense s.r.o. v likvidaci OV03244673-20191125

Setria Ristant s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01843141, Na nivách 
1019/25, Michle, 141 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244680, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Setria Ristant s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Na nivách 1019/25, Michle, 141 00 Praha 4, 
IČ: 01843141, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 216951, oznamuje, že byla nařízena dne 2.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.2.2019, č.j. 85 Cm 374/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Setria 
Ristant s.r.o. v likvidaci OV03244680-20191125

Lunch service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28163052, Sokolovská 
231/35, Karlín, 186 00 Praha 8, 25. 11. 2019, OV03244683, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Lunch service s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Sokolovská 231/35, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 28163052, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 129782, oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 588/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Lunch 
service s.r.o. v likvidaci OV03244683-20191125

LAST PRODUCTION CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25837401, 
Fráni Šrámka 1209/5, 709 00 Ostrava , 25. 11. 2019, 
OV03244711, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24.8.2018, č.j. 29 Cm 150/2018-14, byla obchodní společnost 
LAST PRODUCTION CZ, s.r.o., IČ: 25837401, se sídlem Fráni 
Šrámka 1209/5, 709 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.8.2018, č.j. 29 Cm 
150/2018-14, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti LAST 
PRODUCTION CZ, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25837401, se sídlem 
Fráni Šrámka 1209/5, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03244711-20191125

KOZÁROVICE GRANIT s.r.o., Likvidace: 45148716, Březnice, 
Hudčice 48, PSČ 262 72, 25. 11. 2019, OV03244748, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – KOZÁROVICE GRANIT s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - KOZÁROVICE GRANIT s.r.o., se sídlem Březnice, 
Hudčice 48, PSČ 262 72, IČ: 45148716, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 9428, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor KOZÁROVICE GRANIT s.r.o. v likvidaci 
OV03244748-20191125

HOFIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62968246, 250 87 Mochov, 
Chudomelská 1468, 25. 11. 2019, OV03244753, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 63/2011 ze dne 
7.2.2012, které nabylo právní moci 17.8.2012, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti HOFIR s.r.o., se sídlem 250 87 Mochov, 
Chudomelská 168, IČ: 62968246, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 113/2019 ze dne 5.9.2019 

byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností HOFIR 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03244753-20191125

Etascol Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27926168, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 11. 2019, OV03199399, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Etascol Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lublaňská 653/51, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 27926168 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
126967 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Etascol Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27926168, Lub-
laňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199399-
20191125

Route services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03263177, K Červe-
nému vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6, 25. 11. 2019, 
OV03199389, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Route services s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Červenému 
vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 03263177 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 229308 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Route services s.r.o. v likvidaci, IČ: 03263177, K Čer-
venému vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199389-20191125

ionton s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28778375, Berlínská 1491/9, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 11. 2019, OV03199395, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ionton 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 
10 IČ: 28778375 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 223795 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ionton s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28778375, sídlem Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03199395-20191125

ISTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05560748, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03199400, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ISTEX 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 05560748 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265875 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ISTEX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 05560748, sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV03199400-20191125

Beruška DM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25722280, Školní 71, 
Příbram VIII, PSČ 261 01, 25. 11. 2019, OV03199349, Likvi-
dátor společnosti Beruška DM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školní 
71, 261 01 Příbram VIII, IČ: 25722280, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 64320, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1432/2018 dne 04.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 04.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03199349-
20191125

TOURSEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25203703, Pod Všemi 
svatými 427/17, 301 00 Plzeň, 25. 11. 2019, OV03199345, 
Obchodní jméno: TOURSEN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Vše-
mi svatými 427/17, 301 00 Plzeň IČ: 25203703 Výše uvede-
ná obchodní společnost v likvidaci oznamuje, že likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Eva Hradecká, IČ: 04463595, se sídlem 
150 00 Praha 5, Holečkova 103/31. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03199345-20191125

CAPITAL RELACIONAL CHEQUIA, s.r.o., Likvidace: 27914542, 
Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 1511, PSČ 110 00, 
25. 11. 2019, OV03199342, Společnost CAPITAL RELACIONAL 
CHEQUIA, s.r.o., IČ: 27914542, se sídlem Praha 1 - Nové Měs-
to, Politických vězňů 1511, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
126173, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě 
dohody společníků společnosti ze dne 25. 10. 2019 o kterém byl 
sepsán notářský zápis jménem JUDr. Sylvy Kotrbové, notářky, se 
sídlem v Praze, jejím stálým zástupcem JUDr. Danielou Jarošo-
vou, č. NZ 822/2019, vstoupila společnost CAPITAL RELACIO-
NAL CHEQUIA, s.r.o., do Likvidace: a to s účinností ke dni 1. 11. 
2019. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, 
bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
v písemné formě na adrese likvidátora pana Mgr. Michala Hola-
na, bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV03199342-20191125

PROMET Kladno s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47541938, Kladno, 
Průmyslová 1343, PSČ 272 62, 25. 11. 2019, OV03199364, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PROMET 
Kladno s.r.o. v likvidaci, IČ: 47541938, se sídlem Kladno, Prů-
myslová 1343, PSČ 272 62, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 2158/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti PROMET Kladno s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 47541938, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03199364-20191125

B+B SIT s.r.o., Likvidace: 26137054, Mezivrší 1450/23, Braník, 
147 00 Praha, 25. 11. 2019, OV03199361, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 713/2019-5, byla zrušena s likvida-
cí společnost B+B SIT s.r.o., Mezivrší 1450/23, 147 00 Praha, 
IČ: 26137054, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199361-20191125

MOTO SK spol.s r.o./MOTO SK GmbH/, Likvidace: 18627749, 
Pechlátova 104/25, Radlice, 150 00 Praha 5, 25. 11. 2019, 
OV03199366, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
680/2019-5, byla zrušena s likvidací společnost MOTO SK spol.s 
r.o./MOTO SK GmbH/, Pechlátova 104/25, 150 00 Praha 5, 
IČ: 18627749, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199366-20191125

NEXtrend technologies s.r.o. , Likvidace: 26734435, Vužanova 
164, 280 02 Kolín, 25. 11. 2019, OV03199367, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 669/2019-4, byla zrušena s likvidací 
společnost NEXtrend technologies s.r.o., Vužanova 164, 280 02 
Kolín, IČ: 26734435, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 



Konkursní noviny 22/2019 | 35

své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199367-20191125

PRANEM s.r.o. , Likvidace: 25643614, Křížová 1018/6, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, 25. 11. 2019, OV03199369, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 764/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost PRANEM s.r.o., Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25643614, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199369-20191125

Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 
25095544, Na Červeném Hrádku 766, 264 01 Sedlčany, 25. 11. 
2019, OV03199415, Likvidátor společnosti Střední odborné uči-
liště Sedlčany o.p.s. v likvidaci, se sídlem Na Červeném Hrádku 
766, 264 01 Sedlčany, IČ: 25095544, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddílu O, vložce č. 15, v souladu s § 9, odst.3, písm.d) Záko-
na 248/1995 oznamuje, že správní rada Středního odborného 
učiliště Sedlčany o.p.s. rozhodla o zrušení Středního odborného 
učiliště Sedlčany o.p.s. s likvidací, ke dni 1.11.2019. Likvidátor 
společnosti Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s. v likvidaci, 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Střední 
odborné učiliště Sedlčany o.p.s. v likvidaci. Vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva na adrese likvidá-
tora, které mají za společností Střední odborné učiliště Sedlčany 
o.p.s. v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
v Obchodním rejstříku. Mgr. Josef Nádvorník, likvidátor, Komen-
ského 276, 264 01 Sedlec Prčice OV03199415-20191125

P+L Obchod s automobily s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25636162, 
150 00 Praha 5, Grafická 792/39, 25. 11. 2019, OV03199409, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 42/2009 ze 
dne 1.4.2009, které nabylo právní moci 20.5.2009, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti P+L Obchod s automobily s.r.o., se 
sídlem 150 00 Praha 5, Grafická 792/39, IČ: 25636162, s likvi-
dací. Usnesením Městského soudu sp.zn. 75 Cm 59/2019 ze 
dne 2.9.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností P+L Obchod s automobily s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03199409-20191125

Společnost L.N.Tolstého Západní Slávie v České republice, Likvi-
dace: 48546062, Táborská 65/29, Nusle, 140 00 Praha, 25. 11. 
2019, OV03244734, Oznámení o vstupu právnické osoby – Spo-
lečnost L.N.Tolstého Západní Slávie v České republice do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Společnost L.N.Tolstého Západní Slávie v České republice, se 
sídlem Táborská 65/29, Nusle, 140 00 Praha, IČ: 48546062, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl L, vložka 4553, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Společnost L.N.Tolstého Západní 
Slávie v České republice v likvidaci OV03244734-20191125

DIMITIS SE v likvidaci, Likvidace: 29146071, Sportovní 501, 
282 01 Český Brod, 25. 11. 2019, OV03244655, Společnost 
DIMITIS SE v likvidaci, se sídlem Sportovní 501, 282 01 Český 
Brod, IČ: 29146071, zapsaná v OR u MS Praha H 952, ozna-
muje, že vstoupila dne 12.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV03244655-20191125

UPAC s.r.o., Likvidace: 25062727, Hasova 3091/2, Modřany, 
143 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244735, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – UPAC s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - UPAC s.r.o., se síd-
lem Hasova 3091/2, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 25062727, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 46396, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor UPAC s.r.o. v likvidaci 
OV03244735-20191125

BAUSTEIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25130170, Nad Krocínkou 
415/34, Prosek, 190 00 Praha 9, 25. 11. 2019, OV03244675, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BAUSTEIN s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Nad Krocínkou 415/34, Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 25130170, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 52202, oznamuje, že byla nařízena její Likvi-
dace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13.8.2015, č.j. 82 Cm 944/2015 – 3. Novým likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 
82 Cm 944/2015 – 17, které nabylo právní moci dne 30.3.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
BAUSTEIN s.r.o. v likvidaci OV03244675-20191125

KALEDO KV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28025822, Náměs-
tí 17. listopadu 393/11, 360 05 Karlovy Vary, 25. 11. 2019, 
OV03244656, Likvidátor společnosti KALEDO KV s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Náměstí 17. listopadu 393/11, 360 05 Karlovy 
Vary - Rybáře, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd. C, vl. 21830, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 41 Cm 145/2014 – 7 ze 
dne 28.7.2014, které nabylo právní moci dne 8.10.2014, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
č.j. 41 Cm 145/2014-19 ze dne 26.8.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 8.10.2019, se odvolává likvidátor Karel Švec, nar. 
25.4.1973, Chodovská 236, 362 25 Karlovy Vary, a jmenuje se 
nový likvidátor Mgr. Ing. Hana Müllerová, IČ: 14708353, Ko-
terovská 29, 326 00 Plzeň. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Ko-
terovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV03244656-20191125

AL-ZHAK, s.r.o., Likvidace: 28484053, K zahrádkám 1026, 150 00 
Praha 5 - Stodůlky, 25. 11. 2019, OV03244716, Obchodní spo-
lečnost AL-ZHAK, s.r.o., IČ: 28484053, se sídlem K zahrádkám 
1026, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 28.8.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost AL-ZHAK, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03244716-20191125

ČeDeCon, spol. s r.o., Likvidace: 43872387, Olšanská 2643/1a, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 11. 2019, OV03244739, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ČeDeCon, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Če-
DeCon, spol. s r.o., se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 43872387, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7065, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ČeDeCon, spol. s r.o. v likvidaci OV03244739-20191125

Wallest v likvidaci, Likvidace: 26656591, Cihlářská 643/19, Veveří, 
602 00 Brno, 25. 11. 2019, OV03244664, Likvidátor Wallest v li-
kvidaci oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
14.1.2019, č.j. 9 Cm 128/2018-42, byla právnická osoba zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci 
dne 13.2.2019. Věřitelé se vyzývají k přihlášení svých pohledávek 
ve lhůtě do 31. března 2020 u likvidátora, na adrese Mgr. Jiří 
Purket, Kopečná 11, 602 00 Brno. OV03244664-20191125

Švehlík Křížek, veřejná obchodní společnost, v likvidaci zkratka: 
Švehlík Křížek, v.o.s., v likvidaci, Likvidace: 61976172, Hranice, 
Hranice I-Město, Masarykovo náměstí 72, PSČ 753 01, 25. 11. 
2019, OV03244712, Společnost Švehlík Křížek, veřejná obchodní 
společnost, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. listopadu 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Libuše Švehlíko-
vá, Hranice, Hranice I-Město, Kropáčova 788, PSČ 753 01. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora – Libuše Švehlíková, Hranice, Hranice I-Město, 
Kropáčova 788, PSČ 753 01. OV03244712-20191125

Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociál-
ní péče ČR, Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí, Likvidace: 
04373634, Turkova 785, 517 21 Týniště nad Orlicí, 25. 11. 
2019, OV03244708, Odborová organizace byla zrušena podle 
čl. 68 písm. a) stanov, tj. rozhodnutím členské schůze. Obchod-
ní jméno: Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví 
a sociální péče ČR, Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí Sídlo: 
Turkova 785, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 04373634 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl L, vložka 63494 Společnost Základní organizace Od-
borového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR, Geriatrické cen-
trum Týniště nad Orlicí oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Jana Králíková, Nová 
Ves 95, 517 21 Týniště nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03244708-20191125

LABE Štětí s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25690574, K Horoměřicům 
1110/23, Suchdol, 165 00 Praha 6, 25. 11. 2019, OV03244724, 
Likvidátor společnosti LABE Štětí s.r.o. v likvidaci, K Horoměři-
cům 1110/23, Suchdol, 165 00 Praha 6, IČ: 25690574, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 61498, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03244724-20191125

TOCCULIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27607941, U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244762, Likvidátor 
společnosti TOCCULIO s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, IČ: 27607941, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
118541 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23. 7. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č.j. 83 Cm 174/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244762-20191125

TECHNOMOL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25960521, Výškovická 
3052/38, 700 30 Ostrava , 25. 11. 2019, OV03244755, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 27/2018-38 ze dne 
20.9.2018 byla společnost TECHNOMOL s.r.o. zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 27/2018-38 
ze dne 20.9.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
TECHNOMOL s r.o. „v likvidaci“, IČ: 25960521, se sídlem Výš-
kovická 3052/38, 700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03244755-20191125

DC Impuls -Vopis, v likvidaci, Likvidace: 26523329, Petra Kříčky 
2018, 702 00 Ostrava , 25. 11. 2019, OV03244754, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 205/2018-15 ze dne 
8.10.2018 byl spolek DC Impuls - Vopis zrušen s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 205/2018-15 ze 
dne 8.10.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku DC Im-
puls – Vopis, v likvidaci, IČ: 26523329, se sídlem Petra Kříčky 
2018, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV03244754-20191125



Konkursní noviny 22/2019 | 36

MINISTER a.s. v likvidaci, Likvidace: 24146820, Ovčí hájek 
2156/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 25. 11. 2019, OV03244672, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace MINISTER a.s. v likvidaci, se sídlem 
Ovčí hájek 2156/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 24146820, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložka 17407, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.3.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.2.2019, 
č.j. 85 Cm 340/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MINISTER a.s. v likvidaci 
OV03244672-20191125

FULMIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49356518, Anglická 
388/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 11. 2019, OV03244674, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace FULMIN, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Anglická 388/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 49356518, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 19846, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2015 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.7.2015, č.j. 82 Cm 841/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7.2.2019, č.j. 82 Cm 841/2015-10, jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 30.3.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace FULMIN, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03244674-20191125

GINGARONAS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05405491, Sta-
roměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 25. 11. 2019, 
OV03244677, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace GINGARONAS s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Tři-
nec, IČ: 05405491, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v od-
díle C, vložka 67409, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě ze dne 26.11.2018, č.j. 42 Cm 252/2017-8. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace GINGARONAS 
s.r.o., v likvidaci OV03244677-20191125

KLEMAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25085557, Jeremenkova 
381/49, Podolí, 147 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244682, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace KLEMAR, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeremenkova 381/49, Podolí, 147 00 
Praha 4, IČ: 25085557, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 48337, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 11.3.2019, č.j. 85 Cm 558/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace KLEMAR, s.r.o. v likvi-
daci OV03244682-20191125

Havenly service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24194191, Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 25. 11. 2019, 
OV03244697, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Havenly 
service s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24194191, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 187470, oznamuje, že byla 
nařízena dne 25.5.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.4.2019, č.j. 85 Cm 
821/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Havenly service s.r.o. v likvidaci 
OV03244697-20191125

VLTAVA ČELÁKOVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25657640, 
Čelákovice, U Potoka 1482/42, PSČ 250 88, 25. 11. 2019, 
OV03244703, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VLTAVA ČELÁKOVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25657640, se 
sídlem Čelákovice, U Potoka 1482/42, PSČ 250 88, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2030/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VLTAVA 
ČELÁKOVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25657640, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03244703-20191125

Quality ICT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24655848, Praha 6 - Vele-
slavín, Maříkova 187/1, PSČ 162 00, 25. 11. 2019, OV03244702, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Quality ICT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24655848, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, 
Maříkova 187/1, PSČ 162 00, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 155/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Quality ICT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24655848, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03244702-
20191125

Matino, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01938983, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 25. 11. 2019, 
OV03244705, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Matino, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01938983, se sídlem Praha 
5 - Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1539/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Matino, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01938983, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03244705-20191125

LIDA s.r.o., Likvidace: 61504939, U družstva Ideál 1133/23, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244745, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - LIDA s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LIDA s.r.o., 
se sídlem U družstva Ideál 1133/23, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 61504939, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29684, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LIDA 
s.r.o. v likvidaci OV03244745-20191125

KRIVETS s.r.o., Likvidace: 28482506, Praha 4 - Braník, Novodvor-
ská 1091/114, PSČ 142 00, 25. 11. 2019, OV03244747, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - KRIVETS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - KRI-
VETS s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, Novodvorská 1091/114, 
PSČ 142 00, IČ: 28482506, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144829, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KRIVETS 
s.r.o. v likvidaci OV03244747-20191125

Družstvo Krov, v likvidaci, Likvidace: 61463256, Polská 2269/60, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 11. 2019, OV03244764, ozná-
mení o likvidaci: Družstvo Krov, družstvo v likvidaci, se sídlem: 
Polská 2269/60, Praha 2, PSČ 120 00 IČ: 61463256 oznamuje, 

že vstoupilo dne 1.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována: Pavla Kopolovič, bytem: Příchovická 425, Praha 9, PSČ 
190 12. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03244764-20191125

SATUA s.r.o., Likvidace: 24198552, Za zámečkem 745/17, Jino-
nice, 158 00 Praha 5, 25. 11. 2019, OV03199354, Likvidátor ob-
chodní korporace SATUA s.r.o., se sídlem Za zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 24198552, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 187873, oznamu-
je, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 511/2019 dne 14.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03199354-20191125

VICOL GROUP s.r.o., Likvidace: 27564312, Praha 5 - Stodůl-
ky, Kodymova 2539, PSČ 158 00, 25. 11. 2019, OV03199355, 
Likvidátor obchodní korporace VICOL GROUP s.r.o., se sídlem 
Kodymova 2539/8, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 27564312, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 114539, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1963/2018 dne 
14.03.2019, které nabylo právní moci dne 16.04.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03199355-20191125

Naděje pro koně, o.s., v likvidaci, Likvidace: 26633876, č.p. 95, 
742 91 Velké Albrechtice, 25. 11. 2019, OV03199396, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Naděje 
pro koně, o.s. v likvidaci Sídlo: č.p. 95, 742 91 Velké Albrech-
tice IČ: 26633876 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 5994 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Naděje pro 
koně, o.s. v likvidaci, IČ: 26633876, sídlem č.p. 95, 742 91 Velké 
Albrechtice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03199396-20191125

AGLO-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25664808, Huťská 1294, 
Kladno, PSČ 272 01, 25. 11. 2019, OV03199350, Likvidátor 
společnosti AGLO-CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Huťská 1294, 
272 01 Kladno, IČ: 25664808, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, odd. C, vl. 59333, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 233/2019 dne 24.04.2019, které nabylo právní moci dne 
03.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03199350-
20191125

ČEKKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61459976, Chraštice 18, 
Chraštice, PSČ 262 72, 25. 11. 2019, OV03199348, Likvidá-
tor společnosti ČEKKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chraštice 18, 
262 72 Chraštice, IČ: 61459976, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, odd. C, vl. 28231, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 77 Cm 
20/2019 dne 26.01.2007, které nabylo právní moci dne 3. 8. 
2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03199348-20191125

Sdružení rodičů a přátel školy při mateřské škole Kratochvílova 
19 Přerov v likvidaci, Likvidace: 72552662, Kratochvílova 134/19, 
750 02 Přerov, 25. 11. 2019, OV03199419, Pobočný spolek 
s názvem Sdružení rodičů a přátel školy při mateřské škole Kra-
tochvílova 19 Přerov v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 9. 
5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Tereza 
Dočkalová, bytem Palackého 1462/32, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV03199419-20191125

ANISHIN family s.r.o., Likvidace: 26377837, Vřídelní 136/55, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01, 25. 11. 2019, OV03199351, Spo-
lečnost ANISHIN family s.r.o., IČ: 26377837, se sídlem Vřídelní 
136/55, Karlovy Vary, PSČ 360 01, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 63 / 2019 ze dne 13.09.19 



Konkursní noviny 22/2019 | 37

byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 15.10.19. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost ALFA insolvenční v.o.s., se sídlem Olšany u Prostějova 
462, PSČ: 798 14. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese provozovny likvidátora Lukavická 
16, Plzeň, PSČ: 301 32, popř. do datové schránky ID: id8yyfh. 
OV03199351-20191125

Profi Agency, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26780585, Praha 5 - Smí-
chov, Holečkova 31, PSČ 150 00, 25. 11. 2019, OV03199357, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Profi Agency, 
a.s. v likvidaci, IČ: 26780585, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holeč-
kova 31, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 1987/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Profi Agency, a.s. v likvidaci, IČ: 26780585, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199357-20191125

AV systém, spol. s.r.o., Likvidace: 43725970, Hráského 2128, 
256 01 Benešov, 25. 11. 2019, OV03199360, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 675/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost AV systém, spol. s.r.o., Hráského 2128, 256 01 Bene-
šov, IČ: 43725970, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199360-20191125

AZ autoservis s.r.o., Likvidace: 28126271, Nádražní 1094/70, 
370 04 České Budějovice, 25. 11. 2019, OV03199408, Likvi-
dátor společnosti AZ autoservis s.r.o. v likvidaci, IČ: 28126271, 
se sídlem Nádražní 1094/70, 370 04 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v odd. C, vl. 18758, oznamuje, že usnesením KS v Českých Bu-
dějovicích č. j. 36 Cm 143/2019-7 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV03199408-20191125

QI XING TRADE s.r.o., Likvidace: 63991713, Branická 1573/114, 
Braník, 147 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03199372, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 759/2019-5, byla zrušena 
s likvidací společnost QI XING TRADE s.r.o., Branická 1573/114, 
147 00 Praha 4, IČ: 63991713, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199372-20191125

Sei Investment a.s., Likvidace: 29019273, Na Strži 1702/65, 
140 62 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03199376, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 739/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Sei Investment a.s., Na Strži 1702/65, 140 62 Praha 
4, IČ: 29019273, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199376-20191125

TRANSDATA, s.r.o., Likvidace: 27220478, Fügnerova 55, 281 04 
Plaňany, 25. 11. 2019, OV03199377, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 676/2019-4, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost TRANSDATA, s.r.o., Fügnerova 55, 281 04 Plaňany, 
IČ: 27220478, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199377-20191125

EUROSHOES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25083775, Lidická 
718/77, Veveří, 602 00 Brno, 25. 11. 2019, OV03199406, 
Obchodní jméno: EUROSHOES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 
718/77, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25083775 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
50531. Společnost EUROSHOES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván (jméno a adresa) Milan Flek, Ulička 832/14, Kohoutovice, 
623 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03199406-20191125

Pražané za svá práva, Likvidace: 71340050, 160 00 Praha 6, 
Rooseveltova 444/5, 25. 11. 2019, OV03199412, Rozsud-
kem Nejvyššího správního soudu č.j. Pst 15/2019-22 ze dne 
13.6.2019, bylo rozhodnuto o rozpuštění politického hnutí 
Pražané za svá práva, se sídlem 160 00 Praha 6, Rooseveltova 
444/5, IČ: 71340050. Likvidátorem hnutí byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za hnutím Pražané za svá práva v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku politického hnutí a údaje o právních úko-
nech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03199412-20191125

Elusive trading s.r.o., Likvidace: 02211459, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle , 25. 11. 2019, OV03244663, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1472/2017-3, které na-
bylo právní moci dne 30.9.2017 byla společnost Elusive trading 
s.r.o., IČ: 02211459, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244663-
20191125

INDUS company s.r.o., Likvidace: 24743143, Ječná 547/15, Pra-
ha 2 - Nové Město , 25. 11. 2019, OV03244662, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1217/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 20.7.2017 byla společnost INDUS company 
s.r.o., IČ: 24743143, se sídlem Ječná 547/15, Praha 2 - Nové 
Město, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244662-
20191125

MonaVie s.r.o., Likvidace: 24685917, Praha 1 - Staré Město, 
Rybná 682/14, 110 00, 25. 11. 2019, OV03244660, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 769/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 8.9.2017 byla společnost MonaVie s.r.o., 
IČ: 24685917, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Rybná 682/14, 
110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244660-
20191125

TURING M.H.S. s.r.o., Likvidace: 25673858, Sadová 2447, Ra-
kovník II, PSČ 269 01, 25. 11. 2019, OV03244658, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 135/2009-17, které naby-
lo právní moci dne 26.5.2010 byla společnost TURING M.H.S. 
s.r.o., IČ: 25673858, se sídlem Sadová 2447, Rakovník II, 269 01, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244658-20191125

PICARD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64834689, Ledecká 1199/20, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, 25. 11. 2019, OV03244667, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 717/2019 - 16 ze 
dne 16.9.2019, které nabylo právní moci dne 15.10.2019, byla 
společnost PICARD s.r.o., se sídlem Plzeň, Bolevec, Ledecká 
1199/20, PSČ 323 00, IČ: 64834689, zrušena s likvidací a likvi-

dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03244667-20191125

DEGR postele, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27174662, Prokopova 
156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 11. 2019, OV03244687, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace DEGR postele, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Prokopova 156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27174662, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 101983, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 27.3.2019, č.j. 85 Cm 672/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace DEGR 
postele, s.r.o. v likvidaci OV03244687-20191125

TransportExpert s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01812980, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 25. 11. 2019, OV03244689, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace TransportExpert s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 01812980, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 267081, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 26.3.2019, č.j. 85 Cm 656/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Trans-
portExpert s.r.o. v likvidaci OV03244689-20191125

MIDEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28139194, Zrzavého 1705/4b, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 25. 11. 2019, OV03244691, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace MIDEK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zrzavého 1705/4b, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 28139194, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 270851, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.5.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.4.2019, 
č.j. 85 Cm 724/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MIDEK s.r.o. v likvidaci 
OV03244691-20191125

MALFIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24843806, Praha 6 - Břev-
nov, Slavníkova 2357/9, okres Praha Hl.m., PSČ 169 00, 25. 
11. 2019, OV03244694, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace 
MALFIR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Slavní-
kova 2357/9, okres Praha Hl.m., PSČ 169 00, IČ: 24843806, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 179602, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.5.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.3.2019, 
č.j. 85 Cm 676/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MALFIR s.r.o. v likvidaci 
OV03244694-20191125

KORSKOSTAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26506254, Kotor-
ská 1575/30, Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244696, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace KORSKOSTAV spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kotorská 1575/30, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26506254, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C 
,vložka 86479, oznamuje, že byla nařízena dne 16.5.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.4.2019, č.j. 85 Cm 773/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-



Konkursní noviny 22/2019 | 38

trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace KORSKOSTAV 
spol. s r.o. v likvidaci OV03244696-20191125

KOMI,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25120921, Rýdlova 382/12, 
251 01 Říčany, 25. 11. 2019, OV03244700, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Korporace KOMI,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rýdlova 382/12, 
251 01 Říčany, IČ: 25120921, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 51437, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.4.2019, č.j. 85 Cm 840/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
KOMI,s.r.o. v likvidaci OV03244700-20191125

Horymír, spol. s r.o. , Likvidace: 49549812, Příbram IV, Pod 
šachtami 225, 25. 11. 2019, OV03244737, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Horymír, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Horymír, spol. s r.o., 
se sídlem Příbram IV, Pod šachtami 225, IČ: 49549812, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 23351, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Horymír, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03244737-20191125

EUPATRID s.r.o., Likvidace: 26851016, Stropčice 26, 340 12 Švi-
hov, 25. 11. 2019, OV03244715, Obchodní společnost EUPAT-
RID s.r.o., IČ: 26851016, se sídlem Stropčice 26, 340 12 Švihov, 
oznamuje, že se ke dni 25.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EUPATRID 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03244715-20191125

Agency 4 STUDENTS, s.r.o., Likvidace: 28825683, V Kopečku 
163/19, 500 03 Hradec Králové, 25. 11. 2019, OV03244650, 
Společnost Agency 4 STUDENTS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
V Kopečku 163/19, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28825683, ozna-
muje, že vstoupila dne 11. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jan Toupal, bytem Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, Slunečná 2085. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to nejpozději do 30. 4. 2020. 
OV03244650-20191125

PORTSWORN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24723762, č.p. 36, 
277 21 Medonosy, 25. 11. 2019, OV03244722, Likvidátor spo-
lečnosti PORTSWORN s.r.o. v likvidaci, č.p. 36, 277 21 Medo-
nosy, IČ: 24723762, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168957, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03244722-20191125

AYKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48587672, Praha 2, Americká 
8, 25. 11. 2019, OV03244733, Likvidátor společnosti AYKO, s. 
r. o. v likvidaci, Praha 2, Americká 8, IČ: 48587672, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 18058, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03244733-20191125

AIX WINES, s.r. o. v likvidaci, Likvidace: 24841501, K vinicím 
663, 164 00 Praha 6, 25. 11. 2019, OV03244759, Likvidátor 

společnosti AIX WINES, s.r. o. v likvidaci, se sídlem K vinicím 663, 
Nebušice, 164 00 Praha 6, IČ: 24841501, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
179357 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23. 7. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č.j. 83 Cm 271/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244759-20191125

ARenergy spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 28721845, Louny, 
Beneše z Loun 321, PSČ 440 01, 25. 11. 2019, OV03244668, 
Likvidátor společnosti ARenergy spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Louny, Beneše z Loun 321, PSČ 440 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 28747, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 302/2017-29 dne 28. 
5. 2019, které nabylo právní moci dne 25. 6. 2019, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Likvidátorem byla ustanovena společnost 
Insolvenční servis v.o.s., IČ: 07306709. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Insolvenční servis v.o.s., Mi-
šákova 326/15, 779 00 Olomouc, ID DS: j2rczb4. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV03244668-20191125

PAK MOVEMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27592791, Praha 
4 - Šeberov, Za Šmatlíkem 588, PSČ 149 00, 25. 11. 2019, 
OV03244678, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PAK MO-
VEMENT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Šeberov, Za Šmat-
líkem 588, PSČ 149 00, IČ: 27592791, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 117557, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29.6.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018, č.j. 85 Cm 
2900/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace PAK MOVEMENT s.r.o. v likvidaci 
OV03244678-20191125

LENTAS Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04605951, Fran-
couzská 299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 11. 2019, 
OV03244679, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace LENTAS 
Finance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Francouzská 299/98, Vršovice, 
101 00 Praha 10, IČ: 04605951, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 256692, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č.j. 85 Cm 252/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
LENTAS Finance s.r.o. v likvidaci OV03244679-20191125

KEPA DISTRIBUCE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26463776, Pra-
ha - Vinohrady, Londýnská 166/1, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 120 00, 25. 11. 2019, OV03244699, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace KEPA DISTRIBUCE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha - Vinohrady, Londýnská 166/1, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 120 00, IČ: 26463776, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 83954, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.4.2019, č.j. 85 Cm 849/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
KEPA DISTRIBUCE, s.r.o. v likvidaci OV03244699-20191125

element travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29004250, Praha 
5 - Zbraslav, Ke Kamínce 1288, PSČ 156 00, 25. 11. 2019, 
OV03244704, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti element travel s.r.o. v likvidaci, IČ: 29004250, se sídlem 

Praha 5 - Zbraslav, Ke Kamínce 1288, PSČ 156 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1735/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti element travel 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29004250, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03244704-20191125

EUROPARTNER construction s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
04393619, Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava , 25. 11. 
2019, OV03244709, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 31.8.2018, č.j. 15 Cm 114/2018-6, byla obchodní společ-
nost EUROPARTNER construction s.r.o., IČ: 04393619, se síd-
lem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 31.8.2018, č.j. 
15 Cm 114/2018-6, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kate-
řina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 
702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
EUROPARTNER construction s.r.o., v likvidaci, IČ: 04393619, se 
sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03244709-
20191125

C L I P P E R , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62024248, 
Palackého 578, 533 51 Pardubice, 25. 11. 2019, OV03244766, 
Obchodní společnost C L I P P E R , spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 62024248, se sídlem Palackého 17, 533 51 Pardubice, tímto 
oznamuje, že na základě dohody všech společníků společnosti C 
L I P P E R , spol. s r.o. byla společnost zrušena s likvidací ke dni 
30.10.2019. Likvidátorem byl jmenován pan Josef Hartman, 
bytem Stavařov 90, Polabiny, 530 09 Pardubice. Věřitelé spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku u jmenovaného 
likvidátora na adrese: Stavařov 90, Polabiny, 530 09 Pardubice. 
OV03244766-20191125

Lench Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05800579, Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 25. 11. 2019, OV03244725, 
Likvidátor společnosti Lench Trade s.r.o. v likvidaci, Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ: 05800579, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 270996, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03244725-20191125

LUCKY CORPORATION CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
60488948, Praha 8 - Kobylisy, Horňátecká 788/12, PSČ 182 00, 
25. 11. 2019, OV03244729, Likvidátor společnosti LUCKY COR-
PORATION CZ, s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Kobylisy, Horňátec-
ká 788/12, PSČ 182 00, IČ: 60488948, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
27381, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03244729-20191125

TANSA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61060712, 150 00 Praha 
5, U Nikolajky 1241/19, 25. 11. 2019, OV03244752, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 31 Cm 92/2006 ze dne 
28.4.2006, které nabylo právní moci 14.6.2006, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti TANSA spol. s r.o., se sídlem 150 00 Praha 
5, U Nikolajky 1241/19, IČ: 61060712, s likvidací. Usnesením 
Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 58/2019 ze dne 5.9.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností TANSA 
spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03244752-20191125

J L tourist Praha, v.o.s. v likvidaci , Likvidace: 64572145, Batelov-
ská 1207/7, Michle, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03199401, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: J L 
tourist Praha, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Batelovská 1207/7, Michle, 



Konkursní noviny 22/2019 | 39

140 00 Praha 4 IČ: 64572145 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 16747 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti J L tou-
rist Praha, v.o.s. v likvidaci, IČ: 64572145, Batelovská 1207/7, 
Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199401-20191125

Group Continental Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28225660, 
Praha 7 - Bubeneč, Ovenecká 1109/21a, PSČ 170 00, 25. 11. 
2019, OV03199397, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce Obchodní jméno: Group Continental Limited s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 7 - Bubeneč, Ovenecká 1109/21a, PSČ 170 00 
IČ: 28225660 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133651 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Group Con-
tinental Limited s.r.o. v likvidaci, IČ: 28225660, sídlem Praha 7 
- Bubeneč, Ovenecká 1109/21a, PSČ 170 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199397-
20191125

DARVIKA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24694070, Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 25. 11. 2019, 
OV03199393, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DARVIKA CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podskalská 
1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2 IČ: 24694070 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 166656 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti DARVIKA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24694070, 
Podskalská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199393-20191125

I.T.R. s.r.o., Likvidace: 25419722, Ukrajinská 360/3, 415 03 Tep-
lice, 25. 11. 2019, OV03199388, Likvidátor společnosti I.T.R. 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ukrajinská 360/3, 415 03 Teplice, 
IČ: 25419722, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17072 (dále jen, Spo-
lečnost), tímto v souladu s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen, NOZ), oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího 
působnost valné hromady ke dni 17.10.2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Šplíchal, 
trvale bytem U Nové dálnice 255/13, Praha 4. Likvidátor Společ-
nosti tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společ-
nosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zru-
šení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV03199388-20191125

SOTO,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49688839, Praha 
5 - Stodůlky, Lýskova 1594/33, PSČ 155 00, 25. 11. 2019, 
OV03199359, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SOTO,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49688839, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Lýskova 1594/33, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2066/2018-9 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SOTO,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49688839, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03199359-20191125

Synalord a.s. v likvidaci, Likvidace: 26703874, Praha 5 - Radotín, 
Věštínská 36, PSČ 153 00, 25. 11. 2019, OV03199362, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Synalord a.s. v likvi-
daci, IČ: 26703874, se sídlem Praha 5 - Radotín, Věštínská 36, 
PSČ 153 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
1756/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 

přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Synalord a.s. v likvidaci, IČ: 26703874, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03199362-20191125

Jing Hua International, spol.s.r.o., Likvidace: 49356216, Fran-
couzská 761/21, 120 00 Praha, 25. 11. 2019, OV03199384, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 661/2019-5, byla 
zrušena s likvidací společnost Jing Hua International, spol.s.r.o., 
Francouzská 761/21, 120 00 Praha 2, IČ: 49356216, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03199384-20191125

TATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62966103, Choteč, Choteč 
64, PSČ 252 26, 25. 11. 2019, OV03199385, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti TATO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62966103, se sídlem Choteč, Choteč 64, PSČ 252 26, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2103/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TATO s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 62966103, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03199385-20191125

W A K O, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace: 47117656, Praha 5, 
Ovocnářská 312, PSČ 155 31, 25. 11. 2019, OV03199365, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti W A K O, spol. 
s r.o v likvidaci, IČ: 47117656, se sídlem Praha 5, Ovocnářská 
312, PSČ 155 31, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, č. j. 
83 Cm 1924/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti W A K O, spol. s r.o v likvidaci, IČ: 47117656, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199365-20191125

PERSIN, spol. s r.o., Likvidace: 63675960, Kaňkovského 1237/10, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 25. 11. 2019, OV03199368, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 703/2019-5, byla zrušena 
s likvidací společnost PERSIN, spol. s.r.o., Kaňkovského 1237/10, 
182 00 Praha 8, IČ: 63675960, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199368-20191125

Koja plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25455940, Praha 7 - 
Holešovice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, 25. 11. 2019, 
OV03199370, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Koja plus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25455940, se sídlem Praha 
7 - Holešovice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1843/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Koja plus, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25455940, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03199370-20191125

ERAMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24668354, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 25. 11. 2019, 
OV03199380, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ERAMENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24668354, se sídlem Praha 
5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1872/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 

do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ERAMENT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24668354, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03199380-20191125

TRIUMF REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45281378, Praha 
5 - Smíchov, Ke Koulce 592/11, PSČ 150 00, 25. 11. 2019, 
OV03199382, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRIUMF REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 45281378, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Ke Koulce 592/11, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1769/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRIUMF REAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 45281378, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03199382-20191125

CVR FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26201135, 250 65 
Líbeznice, Potoční 281, 25. 11. 2019, OV03199411, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 59 Cm 37/2004 ze dne 
8.10.2004, které nabylo právní moci 7.12.2004, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti CVR FINANCE s.r.o., se sídlem 250 65 Lí-
beznice, Potoční 281, IČ: 26201135, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu sp.zn. 75 Cm 110/2019 ze dne 2.9.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností CVR FINANCE 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03199411-20191125

AK Trade Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27111334, 150 00 
Praha 5, Staropramenná 221/25, 25. 11. 2019, OV03199413, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 61/2012 
ze dne 1.8.2012, které nabylo právní moci 6.9.2012, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti AK Trade Praha, s.r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Staropramenná 221/25, IČ: 27111334, s likvida-
cí. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 87/2019 
ze dne 26.8.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností AK Trade Praha, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03199413-20191125

Beauty Professional, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27392708, Ve-
veří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, 25. 11. 2019, OV03199416, 
Oznámení o vstupu společnosti Beauty Professional, s.r.o. do li-
kvidace Obchodní společnost Beauty Professional, s.r.o. v likvida-
ci, sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27392708, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 50527, oznamuje, že rozhodnutím nejvyššího 
orgánu společnosti byla s účinností ke dni 1.11.2019 zrušena 
a vstoupila k témuž dni do likvidace. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, písemně v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Písemnosti zasílejte 
na adresu společnosti Beauty Professional, s.r.o. v likvidaci, Ve-
veří 365/46, 602 00 Brno. Beauty Professional, s.r.o. v likvidaci 
Ludmila Balážová, BA (Hons), MSc., MBA – likvidátor společnos-
ti OV03199416-20191125

TRAJAN s.r.o., Likvidace: 27148441, Praha 2 - Nové Město, 
Sokolská 39/1619, 120 00, 25. 11. 2019, OV03244659, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 691/2018-3, které 
nabylo právní moci dne 11.8.2018 byla společnost TRAJAN 
s.r.o., IČ: 27148441, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Sokol-
ská 39/1619, 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03244659-20191125

RINEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25088815, Za Mo-
totechnou 1114/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 25. 11. 2019, 
OV03244686, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-



Konkursní noviny 22/2019 | 40

dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace RINEX spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Za Mototechnou 1114/4, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 25088815, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 48677, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.3.2019, č.j. 85 Cm 671/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
RINEX spol. s r.o. v likvidaci OV03244686-20191125

FC Krakovec, o.s., Likvidace: 22760474, Hostouňská 242, 273 45 
Hřebeč, 25. 11. 2019, OV03244736, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – FC Krakovec, o.s. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - FC Krakovec, o.s., se 
sídlem Hostouňská 242, 273 45 Hřebeč, IČ: 22760474, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 23762, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FC Krakovec, o.s. v likvidaci 
OV03244736-20191125

Stavíme s úsměvem s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04182634, Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244688, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Stavíme s úsměvem s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 04182634, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 243486, oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 25.3.2019, č.j. 85 Cm 646/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Staví-
me s úsměvem s.r.o. v likvidaci OV03244688-20191125

Electronic Media a.s. v likvidaci, Likvidace: 26511029, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 11. 2019, OV03244693, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Electronic Media a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26511029, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle B, 
vložka 13934, oznamuje, že byla nařízena dne 30.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.3.2019, č.j. 85 Cm 673/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Electronic Media a.s. v likvidaci OV03244693-20191125

InActivity s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24843539, Žampiónová 
173, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 25. 11. 2019, OV03244695, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace InActivity s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Žampiónová 173, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 
IČ: 24843539, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C 
vložka 179581, oznamuje, že byla nařízena dne 4.6.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.3.2019, č.j. 85 Cm 693/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace InAc-
tivity s.r.o. v likvidaci OV03244695-20191125

APADO SERVIS SECURITY s.r.o., Likvidace: 27782425, Heydu-
kova 410/3, Libeň, 180 00 Praha 8, 25. 11. 2019, OV03244720, 
Obchodní společnost APADO SERVIS SECURITY s.r.o., 
IČ: 27782425, se sídlem Heydukova 410/3, Libeň, 180 00 

Praha 8, oznamuje, že se ke dni 28.8.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
APADO SERVIS SECURITY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03244720-20191125

DANO.TRANS.GROUP s.r.o., Likvidace: 26796163, Mlýnská 
942/13, 737 01 Český Těšín, 25. 11. 2019, OV03244651, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA o vstupu společnosti DANO.TRANS.
GROUP s.r.o. do likvidace a VÝZVA VĚŘITELŮM k přihlášení 
pohledávek. Likvidátor oznamuje všem věřitelům, že společnost 
DANO.TRANS.GROUP s.r.o., se sídlem Mlýnská 942, 737 01 
Český Těšín, IČ: 26796163, byla zrušena a nařízena Likvidace: 
a to dne 29. března 2016. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Daniel Vávra, nar. 26.3.1970, bytem k Vodojemu 433, 
737 01 Český Těšín. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky na výše uvedené ad-
rese společnosti. Daniel Vávra, likvidátor DANO.TRANS.GROUP 
s.r.o. v likvidaci. OV03244651-20191125

Pro M s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60200278, Nad svahem 
1700/3, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244758, Likvidá-
tor společnosti Pro M s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad svahem 
1700/3, 140 00 Praha 4, IČ: 60200278, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
25071 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23. 7. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č.j. 83 Cm 255/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244758-20191125

Polepská, a.s. v likvidaci, Likvidace: 01412345, Roháčova 198, 
Kolín III, 280 02 Kolín, 25. 11. 2019, OV03244666, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 672/2019-5 ze dne 
5.8.2019, které nabylo právní moci dne 3.9.2019, byla společ-
nost Polepská, a.s., se sídlem Kolín, Kolín III, Roháčova 198, PSČ 
280 02, IČ: 01412345, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03244666-20191125

STEP consulting service s.r.o., Likvidace: 24686972, Luníkov 9, 
273 21 Žižice, 25. 11. 2019, OV03244665, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 637/2019-7 ze dne 5.8.2019, 
které nabylo právní moci dne 3.9.2019, byla společnost STEP 
consulting service s.r.o., se sídlem Žižice, Luníkov 9, PSČ 273 21, 
IČ: 24686972, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244665-20191125

OVS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28466179, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 25. 11. 2019, OV03244670, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace OVS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 28466179, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 143581, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.3.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.2.2019, 
č.j. 85 Cm 289/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace OVS s.r.o. v likvidaci 
OV03244670-20191125

Centrum ruského vzdělávání v ČR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25724860, Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 
11. 2019, OV03244676, Oznámení o vstupu obchodní firmy 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní firma 
Centrum ruského vzdělávání v ČR s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25724860, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 64547, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.6.2019 její Likvidace: a to 

na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.2.2019, 
č.j. 85 Cm 402/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní firmy Centrum ruského vzdělávání 
v ČR s.r.o. v likvidaci OV03244676-20191125

TEM INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25670131, Borošova 
634/2, Háje, 149 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244681, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace TEM INVEST s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Borošova 634/2, Háje, 149 00 Praha 4, 
IČ: 25670131, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 59778, oznamuje, že byla nařízena dne 2.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.2.2019, č.j. 85 Cm 421/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace TEM 
INVEST s.r.o. v likvidaci OV03244681-20191125

T.I.M.E Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28601670, Pra-
ha - Žižkov, Prokopova 156/11, PSČ 130 00, 25. 11. 2019, 
OV03244684, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace T.I.M.E 
Solutions s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Žižkov, Prokopova 
156/11, PSČ 130 00, IČ: 28601670, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 163381, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.3.2019, č.j. 85 Cm 642/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
T.I.M.E Solutions s.r.o. v likvidaci OV03244684-20191125

TITANGROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25662287, Jaurisova 
1500/21, Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244760, 
Likvidátor společnosti TITANGROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 1500/21, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25662287, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 59118 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupi-
la do likvidace ke dni 6. 8. 2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11. 4. 2017, č.j. 83Cm 203/2019-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV03244760-20191125

Synergy Security, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27555925, Praha 
4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, 25. 11. 2019, OV03244698, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Synergy Security, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, 
IČ: 27555925, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 165800, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 9.3.2018, č.j. 85 Cm 365/2018-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Syner-
gy Security, s.r.o. v likvidaci OV03244698-20191125

Kentaur DV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27909786, Praha 
7 - Holešovice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, 25. 11. 2019, 
OV03244706, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Kentaur DV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27909786, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1847/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 



Konkursní noviny 22/2019 | 41

veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Kentaur DV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27909786, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03244706-20191125

KUSARO STAVBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27143171, Praha 
7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 1572/24a, PSČ 170 00, 25. 
11. 2019, OV03244707, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti KUSARO STAVBY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27143171, se 
sídlem Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 1572/24a, PSČ 
170 00, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
1852/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KUSARO STAVBY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27143171, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03244707-20191125

NOYA International s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06374271, Má-
nesova 813/4, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 25. 11. 2019, 
OV03244774, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti NOYA International s.r.o., v likvidaci, IČ: 06374271, 
se sídlem Mánesova 813/4, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 
oznamuje vstup do likvidace dne 1.11.2019. Žádám případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Lenky Vaňkové, Lhotka nad 
Labem 102, 410 02 Lhotka nad Labem, e-mail: lenka.vankova@
ikmm.cz OV03244774-20191125

NI.CO.BO International s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06374191, 
Mánesova 813/4, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 25. 11. 2019, 
OV03244775, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti NI.CO.BO International s.r.o., v likvidaci, IČ: 06374191, 
se sídlem Mánesova 813/4, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace dne 1.11.2019. Žádám 
případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Lenky Vaňkové, 
Lhotka nad Labem 102, 410 02 Lhotka nad Labem, e-mail: lenka.
vankova@ikmm.cz OV03244775-20191125

Astra spol. s r.o., Likvidace: 49623982, Nad Okrouhlíkem 
2365/17, Libeň, 180 00 Praha 8, 25. 11. 2019, OV03244765, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Astra 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49623982, se sídlem Nad Okrouhlíkem 
2365/17, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 24778, 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 obč. zák. zveřejňuje, že ke dni 
20.11.2019 rozhodl jediný společník společnosti Astra spol. s r.o. 
o jejím zrušení a vstupu do likvidace. Likvidátor společnosti Astra 
spol. s r.o. v likvidaci tímto dle § 198 odst. 2 obč. zák. současně 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností Astra spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Praze dne 20.11.2019 Astra spol. s r.o. v likvidaci Barbara 
Solazzo, likvidátor OV03244765-20191125

FER Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24698521, Běhounkova 
2460/33, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 25. 11. 2019, OV03244728, 
Likvidátor společnosti FER Company s.r.o. v likvidaci, Běhounko-
va 2460/33, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 24698521, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 166996, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03244728-20191125

Haven4you, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29006155, Praha 4 - 
Michle, U michelského mlýna 1492/35, PSČ 140 00, 25. 11. 
2019, OV03244723, Likvidátor společnosti Haven4you, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4 - Michle, U michelského mlýna 1492/35, 
PSČ 140 00, IČ: 29006155, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159394, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03244723-20191125

NOVATel spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 25404237, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 11. 2019, 
OV03199353, Likvidátor obchodní korporace NOVATel spol. 

s r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 15 - Hos-
tivař, IČ: 25404237, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 208692, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 185/2019 dne 08.04.2019, které nabylo právní moci dne 
07.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03199353-20191125

ELANDOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28511077, Praha 9 - Pro-
sek, Zubrnická 845/3, PSČ 190 00, 25. 11. 2019, OV03199352, 
Likvidátor obchodní korporace ELANDOR s.r.o., se sídlem 
Zubrnická 845/3, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 28511077, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 146904, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 447/2019 dne 
06.06.2019, které nabylo právní moci dne 03.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03199352-20191125

SJ System Technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24266141, 
Hráského 1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, 25. 11. 2019, 
OV03199394, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: SJ System Technology s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hrás-
kého 1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 24266141 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199030 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SJ System Technology s.r.o. v likvidaci, IČ: 24266141, 
Hráského 1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnos-
ti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199394-20191125

ASTOP CAR spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46352431, Jílo-
vé u Prahy, Borek 19, 25. 11. 2019, OV03199402, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ASTOP 
CAR spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Jílové u Prahy, Borek 19 
IČ: 46352431 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12116 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ASTOP CAR 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46352431, Jílové u Prahy, Borek 19, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03199402-20191125

Morava Group CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25825089, Praha - 
Žižkov, Bořivojova 878, PSČ 130 00, 25. 11. 2019, OV03199392, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Morava Group CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Žižkov, Bořivojo-
va 878, PSČ 130 00 IČ: 25825089 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155242 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Morava Group CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25825089, Praha - Žižkov, 
Bořivojova 878, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199392-20191125

FOTBAL-SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63986205, Pra-
ha 5 - Smíchov, Na Bělidle 2/830, PSČ 150 00, 25. 11. 2019, 
OV03199346, Likvidátor společnosti FOTBAL-SERVIS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Na bělidle 830/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 63986205, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 38317, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 77 Cm 26/2019 dne 
16.04.2007, které nabylo právní moci dne 06.06.2007, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03199346-20191125

BEPC s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06455611, Praha 1, Na Poříčí 
1079/3a, PSČ 110 00, 25. 11. 2019, OV03199405, Oznáme-
ní likvidátora o vstupu společnosti BEPC s.r.o. do likvidace 2. 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, 

že obchodní společnost BEPC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na po-
říčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
IČ: 06455611, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. C 282444, byla rozhodnu-
tím jediného společníka ve formě notářského zápisu ze dne 
24.10.2019 zrušena ke dni 01.11.2019 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti BEPC s.r.o. v likvidaci byl 
jmenován pan Agmed Ramirez, narozen 6.6.1966, bydliště Spo-
jené státy americké, Texas, San Angelo, 3557 Clearview Drive. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy v obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na následující adrese: BEPC s.r.o. v likvidaci Na poříčí 
1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika Toto je 
2. výzva, od jejíhož zveřejnění plyne věřitelům lhůta 3 měsíců 
pro přihlášení pohledávek. OV03199405-20191125

LB plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27063747, Zvole, U Lesa 
137, PSČ 252 45, 25. 11. 2019, OV03199356, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti LB plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27063747, se sídlem Zvole, U Lesa 137, PSČ 252 45, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2007/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LB plus s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27064747, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03199356-20191125

ALTHAEA, spol. s r.o., Likvidace: 48537420, Slaný, Pražská 754, 
272 01 Kladno, 25. 11. 2019, OV03199358, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 604/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost ALTHAEA, spol. s.r.o., Pražská 754, 272 01 Kladno, 
IČ: 48537420, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199358-20191125

Secure-Logistik, s.r.o., Likvidace: 27711129, U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha - Krč, 25. 11. 2019, OV03199374, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 745/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Secure-Logistik, s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 
Praha-Krč, IČ: 27711129, usnesení nabylo právní moci dne 25. 
9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199374-20191125

Viktoria K s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27944018, Praha 5 - Sto-
důlky, Na Dolnici 182, PSČ 155 00, 25. 11. 2019, OV03199375, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Viktoria 
K s.r.o. v likvidaci, IČ: 27944018, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Na Dolnici 182, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 28. 
1. 2019, č. j. 83 Cm 1620/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Viktoria K s.r.o. v likvidaci, IČ: 27944018, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199375-20191125

ZHONG GUO MIN ZU WEN HUA MAO YI s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace: 28378920, Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 150 00, 25. 11. 2019, OV03199378, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti ZHONG GUO MIN ZU WEN HUA 
MAO YI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378920, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením 
ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1926/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ZHONG GUO MIN ZU 
WEN HUA MAO YI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378920, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199378-20191125



Konkursní noviny 22/2019 | 42

Aliyev Elton Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01963546, Pra-
ha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/101, PSČ 150 00, 25. 11. 2019, 
OV03199379, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Aliyev Elton Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 01963546, se 
sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/101, PSČ 150 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1873/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Aliyev Elton 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 01963546, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03199379-20191125

KRASPOL.com, s.r.o. , Likvidace: 28595009, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 25. 11. 2019, OV03244661, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1004/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 1.7.2017 byla společnost KRASPOL.
com, s.r.o., IČ: 28595009, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03244661-20191125

SAVAM, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 61776998, Sokolovská 
798/12, 323 00 Plzeň, 25. 11. 2019, OV03244657, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: SAVAM, v.o.s. v likvidaci Sídlo: 
323 00 Plzeň 1, Sokolovská 798/12 IČ: 61776998 Společnost 
SAVAM, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že dne 24.06.2013 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ivo Schneiderka, 
IČ: 65485092, se sídlem: 500 02 Hradec Králové, Fráni Šrámka 
128/7 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03244657-20191125

Duoelektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28090519, Přibyslavská 
1223/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 11. 2019, OV03244653, 
Společnost Duoelektro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Přibyslavská 
1223/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28090519, zapsaná v OR 
u MS Praha C 221499, oznamuje, že vstoupila dne 16.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03244653-20191125

AMAZING PROPERTIES s.r.o., Likvidace: 24145408, č.p. 115, 
257 24 Hvězdonice, 25. 11. 2019, OV03244717, Obchodní spo-
lečnost AMAZING PROPERTIES s.r.o., IČ: 24145408, se sídlem 
Hvězdonice 115, 257 24 Hvězdonice, oznamuje, že se ke dni 
8.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AMAZING PROPERTIES s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03244717-20191125

ART-LIGHT s.r.o., Likvidace: 28396138, Praha 4, Pod Terebkou 
1124/12, PSČ 140 00, 25. 11. 2019, OV03244741, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ART-LIGHT s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ART-
LIGHT s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Terebkou 1124/12, PSČ 
140 00, IČ: 28396138, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138552, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ART-LIGHT s.r.o. v likvidaci OV03244741-
20191125

HAKAST, spol.s r.o., Likvidace: 49615050, 5. května 1097/31, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244756, Likvidátor 
společnosti HAKAST, spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 
1097/31, 140 00 Praha 4, IČ: 49615050, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
21127 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 

§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 20. 8. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9. 5. 2019, č. j. 83 Cm 359/2019- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244756-20191125

AGRICULTURA spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 25056263, 
Jílovská 1151/43, Braník, 142 00 Praha 4, 25. 11. 2019, 
OV03244761, Likvidátor společnosti AGRICULTURA spol. s r.o.v 
likvidaci, se sídlem Jílovská 1151/43, Braník, 142 00 Praha 4, 
IČ: 25056263, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45841 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 11. 6. 2019, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 4. 
2019, č.j. 83 Cm 293/2019-5, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03244761-20191125

Czechlux s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24827126, Praha 5 - Smíchov, 
Na Cihlářce 3177/30, PSČ 150 00, 25. 11. 2019, OV03244669, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Czechlux s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Na Cihlářce 3177/30, PSČ 150 00, 
IČ: 24827126, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 177995, oznamuje, že byla nařízena dne 9.3.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 328/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Czechlux s.r.o. 
v likvidaci OV03244669-20191125

Dolnex Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24238503, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 25. 11. 2019, 
OV03244654, Společnost Dolnex Technologies s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 24238503, zapsaná v OR u MS Praha C 201373, oznamuje, 
že vstoupila dne 9.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03244654-20191125

ANEMAN Company s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 24811467, Doud-
lebská 1046, 140 00 Praha 4, 25. 11. 2019, OV03244757, Likvi-
dátor společnosti ANEMAN Company s.r.o.v likvidaci, se sídlem 
Doudlebská 1046, 140 00 Praha 4, IČ: 24811467, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 176466 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 20. 8. 2019, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 5. 2019, č.j. 83 Cm 301/2019-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244757-20191125

Calliope plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24125458, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 11. 2019, OV03244685, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Calliope plus s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24125458, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 180869, oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 26.3.2019, č.j. 85 Cm 666/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 

JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Calli-
ope plus s.r.o. v likvidaci OV03244685-20191125

GOVR SPED, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25374354, Hlavní 
100, 747 64 Horní Lhota, 25. 11. 2019, OV03244710, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.8.2006, č.j. 26 Cm 
113/2006-6, byla obchodní společnost GOVR SPED, s.r.o., 
IČ: 25374354, se sídlem Hlavní 100, 747 64 Horní Lhota, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
12.9.2018, č.j. 29 Cm 221/2018-8, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti GOVR SPED, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25374354, se sídlem 
Hlavní 100, 747 64 Horní Lhota, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV03244710-20191125

ONLINE INVEST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28848900, 17. 
listopadu 237, 530 02 Pardubice, 25. 11. 2019, OV03244713, 
Likvidátor tímto oznamuje vstup společnosti ONLINE IN-
VEST CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28848900, se sídlem 17. listo-
padu 237, 530 02 Pardubice, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
30819, ke dni 16.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. Přihlášky nechť 
věřitelé přihlašují do datové schránky společnosti nebo likvidá-
tora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 
Chrudim. OV03244713-20191125

AUTODOPRAVA Josef Mattern, s.r.o., Likvidace: 27228789, 
Týnec nad Labem – Lžovice 102, PSČ 281 26, 25. 11. 2019, 
OV03244746, Oznámení o vstupu právnické osoby – AUTODO-
PRAVA Josef Mattern, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - AUTODOPRAVA Josef 
Mattern, s.r.o., se sídlem Týnec nad Labem – Lžovice 102, PSČ 
281 26, IČ: 27228789, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106078, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AUTODOPRAVA Josef Mattern, s.r.o. v likvidaci OV03244746-
20191125

NEPTUN YACHT CENTRUM PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45316325, Praha 5, Císařská louka, 25. 11. 2019, OV03244730, 
Likvidátor společnosti NEPTUN YACHT CENTRUM PRAHA s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5, Císařská louka, IČ: 45316325, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 11476, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03244730-20191125

START 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60202939, 250 92 
Šestajovice, 9. května 109/27, 25. 11. 2019, OV03244750, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 39 Cm 164/2004 
ze dne 22.10.2004, které nabylo právní moci 20.4.2006, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti START 2000 s.r.o., se sídlem 
250 92 Šestajovice, 9. května 109/27, IČ: 60202939, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 109/2019 
ze dne 2.9.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností START 2000 s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03244750-20191125

PATAČ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47547235, 282 01 Čes-
ký Brod, Prokopa Velikého 120, 25. 11. 2019, OV03244749, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 226/2012 ze 
dne 7.7.2014, které nabylo právní moci 6.9.2014, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti PATAČ spol. s r.o., se sídlem 282 01 
Český Brod, Prokopa Velikého 120, IČ: 47547235, s likvidací. 



Konkursní noviny 22/2019 | 43

Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 115/2019 
ze dne 5.9.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností PATAČ spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03244749-20191125

indoormedia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25895508, 110 00 Praha 
1, Václavské nám. 834, 25. 11. 2019, OV03244751, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 71 Cm 87/2007 ze dne 
19.3.2007, které nabylo právní moci 27.4.2007, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti indoormedia s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, 
Václavské nám. 834, IČ: 25895508, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 144/2019 ze dne 2.9.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností indoor-
media s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03244751-20191125

BMW house s.r.o., Likvidace: 07370318, Těšínská 1508, 739 34 
Šenov, 22. 11. 2019, OV03198233, Likvidátor obchodní spo-
lečnosti BMW house s.r.o., se sídlem Těšínská 1508, 739 34 
Šenov, IČ: 07370318, oznamuje, že tato obchodní společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.8.2019, 
č.j. 15 Cm 91/2019-14 zrušena s likvidací a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Vídenský. Toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 18.09.2019. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele obchodní společnosti BMW house s.r.o., v likvidaci k tomu, 
aby přihlásili své pohledávky vůči této obchodní společnosti, a to 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
obchodní společnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora, kte-
rou je Sokolská třída 966/22, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 
702 00. JUDr. Aleš Vídenský likvidátor společnosti BMW house 
s.r.o., v likvidaci OV03198233-20191122

Samurai, s.r.o., Likvidace: 26447177, Běchovice 549, 180 00 Pra-
ha 9, 22. 11. 2019, OV03194896, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 74 Cm 153/2010-9, ze dne 23. 11. 2010 byla obchodní 
korporace Samurai, s.r.o., IČ: 26447177, sídlem Běchovice 549, 
180 00 Praha 9, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 12. 2010. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
79 Cm 100/2019-4, ze dne 6. 8. 2019 byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 16. 10. 
2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03194896-20191122

EGRES a.s., Likvidace: 25401297, Praha 5 – Smíchov, Na Bě-
lidle 830/2, PSČ 150 00, 22. 11. 2019, OV03199304, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – EGRES 
a.s. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - EGRES a.s. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - EGRES a.s. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Bělidle 830/2, PSČ 150 00, 
IČ: 25401297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8934, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EGRES a.s. v likvidaci 
OV03199304-20191122

GAMA consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28156889, Rouden-
ská 102, 370 07 Roudné, 22. 11. 2019, OV03199306, Obchodní 
jméno: GAMA consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roudenská 102, 
370 07 Roudné IČ: 28156889 Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 20818. Společnost GAMA consulting s.r.o. v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 23. září 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03199306-
20191122

IT Fox Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27906001, Praha 8 - Kar-
lín, Křižíkova 180/28, PSČ 186 00, 22. 11. 2019, OV03194890, 
Společnost IT Fox Prague s.r.o. v likvidaci, IČ: 27906001, se síd-
lem Křižíkova 180/28, 186 00 Praha 8 - Karlín, oznamuje, že dne 
22.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: 
Ing. Silvie Lerchová, Tyršova 64/20, 360 01 Karlovy Vary. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03194890-20191122

KRAHULOV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28515790, Praha 10 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 22. 11. 2019, 
OV03194905, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KRAHULOV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28515790, se sídlem Pra-
ha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2085/2018-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KRAHULOV, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28515790, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03194905-20191122

SAMOCVETY, s.r.o., Likvidace: 26211793, Ječná 2093/32a, 
120 00 Praha 2, 22. 11. 2019, OV03194910, Obchodní spo-
lečnost SAMOCVETY, s.r.o., IČ: 26211793, se sídlem Ječná 
2093/32a, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 9.4.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost SAMOCVETY, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03194910-20191122

Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 
25446380, Boženy Němcové 552/32, Chomutov, PSČ 430 01, 
22. 11. 2019, OV03199307, Na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 24.5.2010 vstou-
pila společnost Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o., v 
likvidaci, IČ: 25446380, se sídlem B. Němcové 552, Chomutov, 
PSČ 430 01, ke dni 24.5.2010 do likvidace. Vyzýváme všechny 
věřitele, jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sily své pohledávky a jiná práva ve lhůtě 3 měsíců u likvidátora 
společnosti JUDr. Václava Luťchy, nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, 
130 00 Praha 3. OV03199307-20191122

HERPO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535491, Poděbrady, 
Riegrovo nám. 35, PSČ 290 01, 22. 11. 2019, OV03198869, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HERPO, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47535491, se sídlem Poděbrady, Rie-
grovo nám. 35, PSČ 290 01, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 2170/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti HERPO, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 47535491, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03198869-20191122

JITŘENKA POD PRADĚDEM s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
02835258, Stará Rudná 8, 793 31 Rudná pod Pradědem, 22. 
11. 2019, OV03241239, Společnost Jitřenka pod Pradědem s.r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem 793 31 Stará Rudná 8, Rudná pod Pra-
dědem, IČ: 02835258, oznamuje, že vstoupila dne 01.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Ivana Zále-
šáková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese asistenta likvidátora Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, 
Cacovická 24, 614 00 Brno. OV03241239-20191122

O.S.P.I., Likvidace: 22726489, 1. máje 363/37, Liberec III-Jeřáb, 
460 07 Liberec, 22. 11. 2019, OV03241177, Právnická osoba 
O.S.P.I., IČ: 22726489, se sídlem 1. máje 363/37, Liberec III-Jeřáb, 
460 07 Liberec, vstoupila do likvidace usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, č.j. 38 Cm 74/2019 - 7, ze dne 
8.11.2019. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce od zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky. OV03241177-20191122

PETRA MĚCHUROVÁ - NÁRODNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
05620066, Mikulandská 135/7, 110 00 Prha 1 - Nové Město, 
22. 11. 2019, OV03241228, Společnost PETRA MĚCHUROVÁ 
– NÁRODNÍ s.r.o. vstoupila dnem 12. listopadu 2019 do Likvida-
ce: a to na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 12. listopa-
du 2019 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA. Dle §198 zákona č. 89/2012 
Sb. likvidátor společnosti vyzývá věřitele k přihlášení jejich pohle-
dávek za výše uvedenou společností, a to nejpozději do tří mě-
síců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu Mgr. Emil Fischer, MBA, 
U Prašné Brány 1078/1, 110 00 Praha 1, a to se všemi doklady, 
které prokazují nárok na pohledávku. OV03241228-20191122

ŠOPRON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27276759, Praha 5 - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 22. 11. 2019, 
OV03241203, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ŠOPRON s.r.o. v likvidaci, IČ: 27276759, se sídlem Praha 
5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1746/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ŠOPRON 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27276759, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241203-20191122

KARAVTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29151619, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 22. 11. 2019, 
OV03241179, Společnost KARAVTO s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČ: 29151619, zapsaná v OR u MS Praha C 204557, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241179-20191122

POLLYDOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25988981, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 22. 11. 2019, OV03241183, 
Společnost POLLYDOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha, IČ: 25988981, zapsaná v OR 
u MS Praha C 249188, oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241183-20191122

STALO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41600177, U plynárny 
692/62, Michle, 140 00 Praha 4, 22. 11. 2019, OV03241188, 
Společnost STALO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U plynárny 
692/62, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 41600177, zapsaná v OR 
u MS Praha C 166275, oznamuje, že vstoupila dne 27.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241188-20191122

HNI Transporte s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29126843, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 11. 2019, OV03241191, 
Společnost HNI Transporte s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29126843, zapsaná v OR 
u MS Praha C 201934, oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241191-20191122

Igneo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28478053, Prokopova 148/15, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 11. 2019, OV03241192, Společ-
nost Igneo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Prokopova 148/15, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 28478053, zapsaná v OR u MS Praha C 
144506, oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV03241192-20191122



Konkursní noviny 22/2019 | 44

TOP SIMIX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01498274, Chude-
nická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 11. 2019, 
OV03241198, Společnost TOP SIMIX s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 01498274, 
zapsaná v OR u MS Praha C 207622, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241198-20191122

REMAGATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28974956, Radlická 
2000/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 22. 11. 2019, OV03241172, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: REMAGATE s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Radlická 2000/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28974956, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 157124, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.08.2019 její Likvidace: 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16.08.2019, č.j. 84 Cm 539/2019, které nabylo právní moci dne 
07.09.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Pra-
ha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03241172-
20191122

ESTHESOFT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28964543, Praha 
10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 22. 11. 2019, 
OV03241207, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ESTHESOFT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28964543, se sídlem 
Praha 10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 3. 2019, č. j. 83 Cm 194/2019-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ESTHESOFT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28964543, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241207-20191122

OFT ABRAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27946631, Praha 
4 - Braník, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00, 22. 11. 2019, 
OV03241211, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti OFT ABRAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 27946631, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 3. 2019, č. j. 83 Cm 149/2019-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OFT ABRAX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27946631, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241211-20191122

VAPALATTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27612091, Klad-
no - Kročehlavy, Holandská 2665, PSČ 272 02, 22. 11. 2019, 
OV03241213, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti VAPALATTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27612091, se sídlem 
Kladno - Kročehlavy, Holandská 2665, PSČ 272 02, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2180/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAPALATTO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27612091, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241213-20191122

EKVITA Group, a.s. v likvidaci, Likvidace: 64949435, Praha 4 - 
Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, 22. 11. 2019, 
OV03241216, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EKVITA Group, a.s. v likvidaci, IČ: 64949435, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 83 Cm 162/2019-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EKVITA Group, 
a.s. v likvidaci, IČ: 64949435, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241216-20191122

Klöckner, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49355961, Kladno, 
Milady Horákové 227, PSČ 272 01, 22. 11. 2019, OV03241218, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Klöckner, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49355961, se sídlem Kladno, Milady 
Horákové 227, PSČ 272 01, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 1978/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Klöckner, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49355961, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241218-20191122

NR REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28507908, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 22. 11. 2019, OV03241206, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NR REAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28507908, se sídlem Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
9. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1727/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti NR REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28507908, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03241206-20191122

SAHIBE PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25650351, Praha 7 - 
Holešovice, Milady Horákové 396/33, PSČ 170 00, 22. 11. 2019, 
OV03241232, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SAHIBE PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25650351, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Milady Horákové 396/33, PSČ 170 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2125/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SAHIBE PRAHA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25650351, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241232-20191122

THURN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25142933, Dobrovice, Pa-
lackého 8, PSČ 294 41, 22. 11. 2019, OV03241233, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti THURN, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25142933, se sídlem Dobrovice, Palackého 8, PSČ 
294 41, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
1889/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
THURN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25142933, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03241233-20191122

GAMBIT CZ, s.r.o., Likvidace: 26166615, Větrová 58/2, 159 00 
Praha 5, 22. 11. 2019, OV03195157, Obchodní společnost 
GAMBIT CZ, s.r.o., IČ: 26166615, se sídlem Větrová 58/2, 
159 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.2.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost GAMBIT CZ, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03195157-20191122

STAVOEXPRES s.r.o., Likvidace: 25006088, Teplice, Novoveská 
2744, PSČ 415 01, 22. 11. 2019, OV03195798, Likvidátor spo-
lečnosti STAVOEXPRES s.r.o. v likvidaci, sídlem Teplice, Novo-
veská 2744, PSČ 415 01, identifikační číslo: 25006088, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 10976, oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 5/2019-19 ze dne 
26.03.2019, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV03195798-20191122

TKD technický dozor s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06450504, 
Chudenická 1059/30, Praha 10 - Hostivař, 22. 11. 2019, 
OV03194892, Oznámení o vstupu společnosti TKD technický 
dozor s.r.o. do likvidace. Společnost TKD technický dozor s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 10 – Hostivař, 

IČ: 06450504, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282395, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Weiner, nar. 30.05.1963, bytem Návršní 1352, Kameni-
ce. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky do datové schránky – y9sghbg 
– nebo na adrese Jan Weiner, Líšno 906/1, 257 51 Bystřice. 
Ing. Jan Weiner, likvidátor TKD technický dozor s.r.o. v likvidaci 
OV03194892-20191122

Bytové družstvo Drinopol 2 - 4, v likvidaci, Likvidace: 25643282, 
Pod Drinopolem 1659/4, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00 , 22. 
11. 2019, OV03194894, Družstvo “Bytové družstvo Drinopol 2 
- 4“, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 01.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Lenka Pejčocho-
vá, dat. nar. 04.07.1983, bytem Pod Drinopolem 1660/2, Břev-
nov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 28.02.2020 na adrese sídla Advokátní 
kanceláře Šilar s.r.o., Bělehradská 679/94, Praha 2, Vinohrady, 
120 00. OV03194894-20191122

COMERCIMEDIAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61681610, 
Rudná, Benešova 507/1, PSČ 252 19, 22. 11. 2019, OV03194902, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti COMERCI-
MEDIAR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61681610, se sídlem Rudná, 
Benešova 507/1, PSČ 252 19, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2028/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti COMERCIMEDIAR spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 61681610, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03194902-20191122

Družstvo ČUDAK CZ v likvidaci, Likvidace: 28060610, Praha 5 
- Smíchov, U Dermartinky 1792/6, PSČ 150 00, 22. 11. 2019, 
OV03194907, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Družstvo ČUDAK CZ v likvidaci, IČ: 28060610, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, U Dermartinky 1792/6, PSČ 150 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1990/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Družstvo ČUDAK 
CZ v likvidaci, IČ: 28060610, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03194907-20191122

SANVO s.r.o., Likvidace: 28984731, Poděbrady - Poděbrady 
II, Na Chmelnici 293/26, okres Nymburk, PSČ 290 01, 22. 
11. 2019, OV03194911, Obchodní společnost SANVO s.r.o., 
IČ: 28984731, se sídlem Poděbrady - Poděbrady II, Na Chmelni-
ci 293/26, okres Nymburk, PSČ 290 01, oznamuje, že se ke dni 
11.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SANVO s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03194911-20191122

Myslivecký spolek Číhaná - Černý les, z.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 47733594, Hvožďany 19, 330 36 Úněšov, 22. 11. 2019, 
OV03196562, Oznámení o vstupu do likvidace: Obchodní jmé-
no: Myslivecký spolek Číhaná - Černý les, z.s. v likvidaci Sídlo: 
Hvožďany 19, 330 36 Úněšov IČ: 47733594 Zapsaná ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v oddílu 
L, vložce číslo 715 Myslivecký spolek Číhaná - Černý les, z.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 13. 7. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Karel Műlling, Hvožďany 19, 
330 36 Úněšov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03196562-
20191122

GSC group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27600092, Praha 5, Nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 22. 11. 2019, OV03198559, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GSC group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27600092, se sídlem Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 1901/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 



Konkursní noviny 22/2019 | 45

které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti GSC group s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27600092, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03198559-20191122

Kraspeda s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24140261, Praha 10 - Hosti-
vař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 22. 11. 2019, OV03199299, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kraspeda 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24140261, se sídlem Praha 10 - Hostivař, 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2094/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Kraspeda s.r.o. v likvidaci, IČ: 24140261, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199299-20191122

RIZAL CZ, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 06723675, Ve Stromkách 
676, 252 50 Vestec, 22. 11. 2019, OV03199300, Společnost RI-
ZAL CZ, s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce 
Mgr. Ing. JAKUB MAŠEK, trvale bytem Rozvoj 87, Klatovy V, 
339 01 Klatovy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. JAKUB MAŠEK, Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV03199300-20191122

KINEO s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27525473, Pardubice - Ze-
lené Předměstí, 17. listopadu 237, PSČ 530 02, 22. 11. 2019, 
OV03199308, Společnost KINEO s.r.o., v likvidaci, IČ: 27525473, 
se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, 17. listopadu 237, PSČ 
530 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24134, oznamuje, že 
Oleg Orlov a Denis Petrukhin, jako společníci společnosti při 
výkonu působnosti valné hromady rozhodli o vstupu společnos-
ti KINEO s.r.o. do likvidace ke dni 9.10.2019. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Zdeněk Hamáček. Věřitelé se vyzývají k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců na adrese sídla společnosti. 
OV03199308-20191122

DELTA TANGENS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27914992, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, 22. 11. 2019, OV03241169, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věři-
telům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti 
DELTA TANGENS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27914992, se sídlem alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 7.8.2012, č.j. 40 Cm 208/2011-13, 
byla obchodní společnost DELTA TANGENS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27914992, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 1.7.2019, č.j. 40 Cm 208/2011-29, byl jmeno-
ván likvidátorem společnosti Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 
nabylo právní moci dne 16.10.2019. Likvidátor společnosti vy-
zývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV03241169-20191122

PEDRO´S TABACOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24842168, Andr-
štova 1080/3, Libeň, 180 00 Praha 8, 22. 11. 2019, OV03241196, 
Společnost PEDRO´S TABACOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem An-
drštova 1080/3, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24842168, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 179424, oznamuje, že vstoupila dne 
19.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV03241196-20191122

BAU - GAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45311307, Praha 10 - 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 22. 11. 2019, 
OV03241204, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BAU - GAP s.r.o. v likvidaci, IČ: 45311307, se sídlem Praha 
10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2163/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BAU - GAP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 45311307, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241204-20191122

K-KRYSTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25013335, č.p. 8, 270 04 
Kolešov, 22. 11. 2019, OV03241217, Městský soud v Pra-

ze rozhodl o zrušení společnosti K-KRYSTAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25013335, se sídlem Kolešov, Kolešov 8, PSČ 270 04, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2093/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti K-KRYSTAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25013335, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241217-20191122

TYPUSYAK GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 28222857, Praha 
4 - Braník, Nad lesním divadlem 1117/10, PSČ 142 00, 22. 11. 
2019, OV03241219, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TYPUSYAK GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 28222857, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Nad lesním divadlem 1117/10, PSČ 
142 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
172/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TYPUSYAK GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 28222857, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03241219-20191122

ZEMPRA Construction s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24247227, 
Kladno - Kročehlavy, Dlouhá 886/1, PSČ 272 01, 22. 11. 2019, 
OV03241220, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ZEMPRA Construction s.r.o. v likvidaci, IČ: 24247227, se 
sídlem Kladno - Kročehlavy, Dlouhá 886/1, PSČ 272 01, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2168/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ZEMPRA 
Construction s.r.o. v likvidaci, IČ: 24247227, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03241220-20191122

EUROPA TREMILA - EVROPA 3000 spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 48169251, Palackého 484, Holice, PSČ 534 01, 22. 11. 
2019, OV03241175, Oznamuji, že společnost EUROPA TRE-
MILA – EVROPA 3000 spol. s r.o., IČ: 48169251, se sídlem 
Palackého 484, 534 01 Holice, byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové-pobočka v Pardubicích č.j. 55 Cm 
110/2017-8 ze dne 10. 8. 2017 zrušena s likvidací ke dni 11. 
10. 2017. S ohledem na ustanovení § 198 občanského zákoníku 
vyzývám tímto všechny věřitele uvedené společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči společnosti u jmenovaného likvidátora 
JUDr. Martina Pavliše, advokáta se sídlem v Hlinsku, Wilsonova 
368, PSČ: 539 01, a to ve lhůtě tří měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy. OV03241175-20191122

agency firetrade.cz, spol. s r.o., Likvidace: 03441555, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 11. 2019, OV03241221, 
Obchodní společnost agency firetrade.cz, spol. s r.o., 
IČ: 03441555, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 15.8.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
agency firetrade.cz, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03241221-20191122

PEHAS technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27833984, Praha 
9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 22. 11. 2019, 
OV03241230, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PEHAS technology s.r.o. v likvidaci, IČ: 27833984, se 
sídlem Praha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1664/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PEHAS technology 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27833984, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241230-20191122

TECNOINFORM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41196449, 
Malé náměstí 457/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 11. 
2019, OV03194893, Obchodní jméno: TECNOINFORM, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Malé náměstí 457/13, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 41196449 Společnost TECNOINFORM, spol. 

s r.o. v likvidaci, IČ: 41196449, se sídlem Malé náměstí 457/13, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3734, oznamuje, že 
ke dni 17.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován ROBERTO MASSA, bytem Donínská 2496, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční adresa Belgická 
115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP Czech Repub-
lic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese likvidátora. 
OV03194893-20191122

GH COM s.r.o., Likvidace: 63979691, Rošických 604/6, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, 22. 11. 2019, OV03199301, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - GH COM s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - GH COM s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvo-
lání a jmenování likvidátora právnické osoby - GH COM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rošických 604/6, Malá Strana, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 63979691, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40346, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GH COM s.r.o. 
v likvidaci OV03199301-20191122

INMED INTERNATIONAL,spol. s r.o. , Likvidace: 47537329, Klad-
no, nám.Sítná 3105, PSČ 272 01, 22. 11. 2019, OV03199302, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - IN-
MED INTERNATIONAL,spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - INMED INTERNATIONAL,spol. s r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
likvidátora právnické osoby - INMED INTERNATIONAL,spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, nám.Sítná 3105, PSČ 272 01, 
IČ: 47537329, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17546, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INMED INTERNA-
TIONAL,spol. s r.o. v likvidaci OV03199302-20191122

ENERGOKOMPLEX, spol. s r.o., Likvidace: 28516044, Thunovská 
179/12, 118 00 Praha 1, 22. 11. 2019, OV03194891, Společ-
nost ENERGOKOMPLEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Michálek, Orlická 735, 503 46 Třebechovice pod Ore-
bem. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03194891-20191122

SICCA spol. s r.o., Likvidace: 49193228, Plzeň, Koterovská ul. 
408/21, PSČ 326 00, 22. 11. 2019, OV03194909, Obchodní 
společnost SICCA spol. s r.o., IČ: 49193228, se sídlem Plzeň, 
Koterovská ul. 408/21, PSČ 326 00, oznamuje, že se ke dni 
30.6.2007 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SICCA spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03194909-20191122

ELIGO ROUTE s.r.o., Likvidace: 05179823, Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 22. 11. 2019, OV03197485, 
Likvidátor obchodní společnosti ELIGO ROUTE s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 05179823, oznamuje, že tato obchodní společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.5.2019, č.j. 
15 Cm 47/2019-11 zrušena s likvidací a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Vídenský. Toto rozhodnu-
tí nabylo právní moci dne 05.07.2019. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele obchodní společnosti ELIGO ROUTE s.r.o., v likvidaci 
k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči této obchodní společ-
nosti, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu obchodní společnosti do likvidace na adrese sídla likvi-



Konkursní noviny 22/2019 | 46

dátora, kterou je Sokolská třída 966/22, Ostrava – Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00. JUDr. Aleš Vídenský likvidátor společnosti 
ELIGO ROUTE s.r.o., v likvidaci OV03197485-20191122

PRIME TECH INSTITUT, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24255238, 
Dejvická 255/18, Dejvice, 160 00 Praha 6, 22. 11. 2019, 
OV03194901, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PRIME TECH INSTITUT, a.s. v likvidaci, IČ: 24255238, 
se sídlem Praha 6, Dejvická 255/18, PSČ 160 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2081/2018-14 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRIME TECH 
INSTITUT a.s. v likvidaci, IČ: 24255238, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03194901-20191122

USA Cosmetics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02144611, Mladá 
Boleslav - Debř, Josefodolská 72, PSČ 293 01, 22. 11. 2019, 
OV03194906, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti USA Cosmetics s.r.o. v likvidaci, IČ: 02144611, se sídlem 
Mladá Boleslav - Debř, Josefodolská 72, PSČ 293 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1610/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti USA Cosmetics 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02144611, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03194906-20191122

MJC obchod a nemovitosti, s.r.o. v Likvidace: Likvidace: 27971490, 
Bublava 398, PSČ 358 01, 22. 11. 2019, OV03194895, Společ-
nost MJC obchod a nemovitosti, s.r.o. se ke dni 1.8.2019 zrušuje 
a vstupuje tak do likvidace. Likvidátorem společnosti je pan Ri-
chard Hocque. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03194895-20191122

HASA, s.r.o., Likvidace: 49622307, Jílovská 426/27, Lhotka, 
142 00 Praha 4, 22. 11. 2019, OV03199305, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby -, HASA, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby -, HASA, s.r.o., se 
sídlem Jílovská 426/27, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 49622307, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 24568, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor, HASA, s.r.o. v likvi-
daci OV03199305-20191122

Myslivecký spolek, Doubrava Moravičany, v likvidaci, Likvida-
ce: 60339101, č.p. 133, 789 82 Moravičany , 22. 11. 2019, 
OV03199312, Na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 
27.7.2018 vstoupil spolek Myslivecký spolek, Doubrava Moravi-
čany, v likvidaci, IČ: 60339101, se sídlem č.p. 133, Moravičany, 
PSČ 789 82, ke dni 27.7.2018 do likvidace. Vyzýváme všechny 
věřitele, jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sily své pohledávky a jiná práva ve lhůtě 3 měsíců u likvidáto-
ra spolku JUDr. Václava Luťchy, nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, 
130 00 Praha 3. OV03199312-20191122

CONTRAHO, a.s. v likvidaci, Likvidace: 64949991, Praha 5 
- Smíchov, Kořenského 1107/15, PSČ 150 00, 22. 11. 2019, 
OV03241200, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CONTRAHO, a.s. v likvidaci, IČ: 64949991, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Kořenského 1107/15, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2196/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CONTRAHO, 
a.s. v likvidaci, IČ: 64949991, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241200-20191122

ONDRA PAC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27066851, Kolín III, 
Legerova 21, PSČ 280 00, 22. 11. 2019, OV03241202, Městský 

soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ONDRA PAC, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27066851, se sídlem Kolín III, Legerova 21, PSČ 
280 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
1895/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ONDRA PAC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27066851, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03241202-20191122

Dfg technology help s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24158615, 
Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 11. 2019, 
OV03241182, Společnost Dfg technology help s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24158615, zapsaná v OR u MS Praha C 184046, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241182-20191122

PROBEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27641244, 
Kandertova 1885/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 22. 11. 2019, 
OV03241185, Společnost PROBEST COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Kandertova 1885/1, Libeň, 180 00 Praha, 
IČ: 27641244, zapsaná v OR u MS Praha C 120912, ozna-
muje, že vstoupila dne 10.9.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV03241185-20191122

TIMBUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26182009, Říčany, Olivova 
1474/A, PSČ 251 01, 22. 11. 2019, OV03241186, Společnost 
TIMBUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Říčany, Olivova 1474/A, PSČ 
251 01, IČ: 26182009, zapsaná v OR u MS Praha C 77633, 
oznamuje, že vstoupila dne 21.8.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV03241186-20191122

Mango Inmobiliaria s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28235266, Andrš-
tova 1080/3, Libeň, 180 00 Praha 8, 22. 11. 2019, OV03241193, 
Společnost Mango Inmobiliaria s.r.o. v likvidaci, se sídlem An-
drštova 1080/3, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 28235266, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 134290, oznamuje, že vstoupila dne 
9.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV03241193-20191122

Imperia Investment a.s. v likvidaci, Likvidace: 24801551, Praha 8 
- Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, 22. 11. 2019, OV03241194, 
Společnost Imperia Investment a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 8 
- Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 24801551, zapsaná v OR 
u MS Praha B 16900, oznamuje, že vstoupila dne 2.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241194-20191122

INTERIA MOBILI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47152109, 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
22. 11. 2019, OV03241208, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti INTERIA MOBILI spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 47152109, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 
1059/30, PSČ 102 00, s likvidací. Usnesením ze dne 21. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 2070/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti INTERIA MOBILI spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47152109, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241208-20191122

MEGA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46983082, Praha 
5 - Stodůlky, Husníkova 2083/14, PSČ 150 00, 22. 11. 2019, 
OV03241210, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MEGA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46983082, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Husníkova 2083/14, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2101/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MEGA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 46983082, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03241210-20191122

AGSY s.r.o., Likvidace: 26481561, Nad Vršovskou horou 88/4, 
101 00 Praha 10, 22. 11. 2019, OV03241222, Obchodní spo-
lečnost AGSY s.r.o., IČ: 26481561, se sídlem Nad Vršovskou ho-
rou 88/4, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 2.10.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost AGSY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03241222-20191122

AHBS Service s.r.o., Likvidace: 24821390, U Děkanky 1648/12, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 11. 2019, OV03241223, Obchodní 
společnost AHBS Service s.r.o., IČ: 24821390, se sídlem U Dě-
kanky 1648/12, Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
16.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AHBS Service s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03241223-20191122

VITTAL Czech republic s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28906004, 
Vánková 801/18, Čimice, 181 00 Praha 8, 22. 11. 2019, 
OV03241240, Společnost VITTAL Czech republic s.r.o., se síd-
lem Vánková 801/18, 181 00 Praha 8, IČ: 28906004, oznamuje, 
že dne 31.07.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Ing. Jiří Musil, Lublinská 572/3, Troja, 181 00 Praha 
8. OV03241240-20191122

GAFTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27542459, Smetanova 452, 
534 01 Holice, 22. 11. 2019, OV03241236, Likvidátor tímto 
oznamuje vstup společnosti GAFTON s.r.o., IČ: 27542459, se 
sídlem Smetanova 452, 534 01 Holice, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 25086, ke dni 14.9.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 
Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. 
Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky společnosti 
nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 
84, 537 01 Chrudim. OV03241236-20191122

KV-Power s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24120537, Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, okres Praha Hl.m., PSČ 150 00, 
21. 11. 2019, OV03194866, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace KV-Power s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, okres Praha Hl.m., PSČ 150 00, 
IČ: 24120537, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 180380, oznamuje, že byla nařízena dne 9.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.1.2019, č.j. 85 Cm 258/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace KV-
Power s.r.o. v likvidaci OV03194866-20191121

Black Market, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26780801, Praha 4 
- Újezd u Průhonic, Ke mlýnu 1, PSČ 149 00, 21. 11. 2019, 
OV03194788, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Black Market, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Újezd 
u Průhonic, Ke mlýnu 1, PSČ 149 00, IČ: 26780801, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 93295, oznamuje, 
že byla nařízena dne 2.3.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č.j. 85 Cm 



Konkursní noviny 22/2019 | 47

ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
NUMBERO s.r.o. v likvidaci OV03194820-20191121

HUST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28366841, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, OV03194824, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HUST s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 28366841, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 136482, oznamuje, že byla nařízena dne 9.3.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.1.2019, č.j. 85 Cm 216/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace HUST 
s.r.o. v likvidaci OV03194824-20191121

TIN SHI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45796203, Praha 4, 
Jasná I 1513/10, 21. 11. 2019, OV03194836, Oznámení o vstu-
pu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Obchodní korporace TIN SHI, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Jasná I 1513/10, IČ: 45796203, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 11507, oznamu-
je, že byla nařízena dne 24.4.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.3.2019, č.j. 85 Cm 
609/2019-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace TIN SHI, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03194836-20191121

Promo Leisure s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05389887, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194808, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Pro-
mo Leisure s.r.o. v likvidaci, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohra-
dy, 101 00 Praha 10, IČ: 05389887, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 262913, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.3.2019, č.j. 85 Cm 617/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní kor-
porace Promo Leisure s.r.o. v likvidaci OV03194808-20191121

Český ekologický institut s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27239721, 
Tylovická 372/16, Zličín, 155 21 Praha 5, 21. 11. 2019, 
OV03194844, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Český ekologický institut s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tylovická 
372/16, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 27239721, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 106866, oznamuje, že 
byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.6.2015, č.j. 82 Cm 591/2015-4. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 9.10.2015. Novým likvidá-
torem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.11.2018, č.j. 82 Cm 591/2015-34, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 19.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Český ekologický institut s.r.o. 
v likvidaci OV03194844-20191121

ULAN ALMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26492598, Pod no-
vým lesem 149/40, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 21. 11. 2019, 
OV03194851, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ULAN ALMAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod novým lesem 
149/40, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 26492598, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 85663, oznamuje, 
že byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2015, č.j. 82 Cm 708/2015-5. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 17.12.2015. Novým 
likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.11.2018, č.j. 82 Cm 708/2015-26, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 

se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní 
korporace Společnost investičních technologií s.r.o. v likvidaci 
OV03194792-20191121

PERRY MASON a.s. v likvidaci, Likvidace: 24779962, U Kavalírky 
514/3, Košíře, 150 00 Praha 5, 21. 11. 2019, OV03194797, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PERRY MASON 
a.s. v likvidaci, se sídlem U Kavalírky 514/3, Košíře, 150 00 Praha 
5, IČ: 24779962, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddí-
le B, vložka 16747, oznamuje, že byla nařízena dne 19.3.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.2.2019, č.j. 85 Cm 339/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace PER-
RY MASON a.s. v likvidaci OV03194797-20191121

WSE MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28418247, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2019, OV03194810, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace WSE MEDIA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 28418247, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 140098, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.2.2019, č.j. 85 Cm 392/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
WSE MEDIA s.r.o. v likvidaci OV03194810-20191121

Dušan Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28968841, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 11. 2019, OV03194814, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Dušan Agency 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 28968841, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 156649, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.2.2019, č.j. 85 Cm 405/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Dušan Agency s.r.o. v likvidaci OV03194814-20191121

Home Basic a.s. v likvidaci, Likvidace: 27845109, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 11. 2019, 
OV03194816, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Home Basic a.s. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27845109, zapsána u Městského sou-
du v Praze, v oddíle B, vložka 19022, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.2.2019, č.j. 85 Cm 437/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Home Basic a.s. v likvidaci OV03194816-20191121

NUMBERO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27199282, Poděbradská 
781/61, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 21. 11. 2019, OV03194820, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NUMBERO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Poděbradská 781/61, Hloubětín, 
198 00 Praha 9, IČ: 27199282, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 103867, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.2.2019, č.j. 85 Cm 488/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 

255/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Black Market, s.r.o. v likvidaci 
OV03194788-20191121

ASTER CHARM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45809577, V 
Nových Vokovicích 431/5, Vokovice, 160 00 Praha 6, 21. 11. 
2019, OV03194807, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace ASTER CHARM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem V No-
vých Vokovicích 431/5, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 45809577, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 12380, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.3.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2019, 
č.j. 85 Cm 264/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ASTER CHARM spol. s r.o. 
v likvidaci OV03194807-20191121

ReMi Klinker s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04130758, č.p. 675, 
739 95 Bystřice, 21. 11. 2019, OV03194862, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ReMi Klinker s.r.o., v likvidaci, se sídlem č.p. 675, 
739 95 Bystřice, IČ: 04130758, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 62481, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.2.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 9.1.2019, č.j. 46 Cm 147/2018-14. Likvidá-
torem byl jmenován na základě usnesení ze dne 17.4.2018, č.j. 
15 Cm 296/2017-25, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 13.6.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ReMi Klinker s.r.o., v likvidaci 
OV03194862-20191121

Darts Team Eden Karviná, v likvidaci, Likvidace: 26546116, Haš-
kova 634/2, Ráj, 734 01 Karviná, 21. 11. 2019, OV03194863, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Darts Team Eden Karviná, v likvidaci, se síd-
lem Haškova 634/2, Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 26546116, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, vložka 5366, oznamuje, 
že byla nařízena dne 25.4.2019 jeho Likvidace: a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.4.2019, č.j. 29 Cm 
312/2018-15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Darts Team Eden Karviná, v likvidaci OV03194863-20191121

FAMAS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63995832, Pod lipami 
339/52, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2019, OV03194790, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FAMAS, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Pod lipami 339/52, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 63995832, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 39490, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 319/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FAMAS, spol. s r.o. v likvidaci OV03194790-20191121

Společnost investičních technologií s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28438761, Praha 4 - Michle, U Michelského mlýna 383/33, 
PSČ 140 00, 21. 11. 2019, OV03194792, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace Společnost investičních technologií 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, U Michelského mlýna 
383/33, PSČ 140 00, IČ: 28438761, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 141554, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 4.2.2019, č.j. 85 Cm 288/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 



Konkursní noviny 22/2019 | 48

zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla ze seznamu insol-
venčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se 
sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 
měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenova-
ného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, 
alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV03194876-20191121

HABO servis s.r.o., Likvidace: 27525953, Basilejské náměstí 
99/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2019, OV03237665, 
Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost HABO servis 
s.r.o., se sídlem Basilejské náměstí 99/10, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 27525953, byla ke dni 14.11.2019 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zru-
šena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozdě-
ji do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
elektronicky na e-mail: info@likvidacefirem.cz, případně písemně 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto OV03237665-20191121

LaCultura, občanské sdružení, v likvidaci, Likvidace: 01559516, 
Mitušova 1062/47, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 21. 11. 2019, 
OV03237692, Likvidátor právnické osoby LaCultura, občanské 
sdružení, v likvidaci, IČ: 01559516, se sídlem Mitušova 1062/47, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 342/2017-8, ze dne 7. 3. 2018, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 01559516. OV03237692-20191121

Scandal Media Group s.r.o., Likvidace: 04631421, Ovoc-
ný trh 568/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, 
OV03237668, Obchodní společnost Scandal Media Group 
s.r.o., IČ: 04631421, se sídlem Ovocný trh 568/17, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 3.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Scandal Media Group s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03237668-20191121

SHEMESH, s.r.o., Likvidace: 26492741, Nad Santoškou 1157/18, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 11. 2019, OV03237670, Obchod-
ní společnost SHEMESH, s.r.o., IČ: 26492741, se sídlem Nad 
Santoškou 1157/18, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se 
ke dni 29.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SHEMESH, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03237670-20191121

SIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61678414, Švihov - Stropčice 26, 
PSČ 340 12, 21. 11. 2019, OV03237682, Obchodní jméno: 
SIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12 
IČ: 61678414 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13743 Společnost SIT s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03237682-20191121

TRANS RECYKLINK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25007840, Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12, 21. 11. 2019, OV03237676, Ob-
chodní jméno: TRANS RECYKLINK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 25007840 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
23919 Společnost TRANS RECYKLINK s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady vstoupila dne 10.9.2009 do likvi-
dace. Likvidátorem byla soudem jmenována společnost Plzeňská 
insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 
334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03237676-20191121

85 Cm 2340/2017-28. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace SAVEXPORT, s.r.o. v likvi-
daci OV03194786-20191121

Glossus a.s., Likvidace: 24776432, Radim 89, 538 54 Luže, 21. 
11. 2019, OV03194828, Martina Kočí, nar. 21. 4. 1988, trvale 
bytem Vrbatův Kostelec 17, Vrbatův Kostelec, PSČ: 539 56, jako 
likvidátor společnosti Glossus a.s. v likvidaci, IČ: 24776432, se 
sídlem Radim 89, Luže, PSČ: 538 54, oznamuje, že uvedená 
společnosti je zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. S ohle-
dem na ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývám tímto 
všechny věřitele uvedeného spolku, aby přihlásili své pohledávky 
vůči spolku u jmenovaného likvidátora, resp. u jeho právního 
zástupce JUDr. Martina Pavliše, advokáta se sídlem v Hlinsku, 
Wilsonova 368, PSČ: 539 01, a to ve lhůtě tří měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy. OV03194828-20191121

VZS spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47668563, Na rovině 
1778/3, 755 01 Vsetín, 21. 11. 2019, OV03194774, Obchodní 
společnost VZS spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný spo-
lečník Zdeněk Vrábel rozhodl dne 17.10.2019 při výkonu pů-
sobnosti valné hromady o zrušení společnosti s likvidací k datu 
1.11.2019. Likvidátorem jmenoval Ing. Josefa Procházku. Vyzý-
váme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou vstu-
pem do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora: Ing. Josef Procházka, Jar. Staši 5, 763 02 
Zlín 4 – Malenovice, nebo prostřednictvím datové schránky spo-
lečnosti VZS spol. s.r.o. v likvidaci, ID: 49fbip8 nebo likvidátora, 
ID: 6r7nepv. OV03194774-20191121

BENKO spol. s r.o., Likvidace: 16361628, Wolkerova 891/10, 
430 01 Chomutov, 21. 11. 2019, OV03194773, Likvidátor spo-
lečnosti BENKO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 16361628, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 14992, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 21 Cm 20/2003-54 dne 
22.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 3731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV03194773-20191121

PLP SAVER, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29416523, Zdibsko 614, 
250 67 Klecany, 21. 11. 2019, OV03194802, Obchodní spo-
lečnost PLP SAVER, s.r.o., v likvidaci IČ: 29416523 se sídlem 
Zdibsko 614, 250 67 Klecany zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 205572 
tímto zveřejňuje oznámení, že dne 1. 1. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Martin Janků, nar. 18. 7. 1968, 
bytem Komenského 604, 411 08 Štětí. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
společnosti. OV03194802-20191121

RT Trading Company s.r.o., Likvidace: 03571017, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 21. 11. 2019, OV03194779, Obchodní 
společnost RT Trading Company s.r.o., IČ: 03571017, se síd-
lem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost RT Trading Company s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03194779-20191121

FM Steel Armo s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28578449, Palkovic-
ká 2205, 738 01 Frýdek-Místek, 21. 11. 2019, OV03194831, 
Právnická osoba FM Steel Armo s.r.o., v likvidaci, IČ: 28578449, 
sídlem Palkovická 2205, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
24.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 24.09.2019 jme-
nována Mgr. Lenka Krčová, sídlem Frýdek-Místek, Politických 
obětí 118, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03194831-20191121

DUAL-CITIZEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25239414, Žlutická 
1621/16, 323 00 Plzeň-Bolevec, 21. 11. 2019, OV03194876, 
Obchodní společnost DUAL-CITIZEN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Žlutická 1621/16, 323 00 Plzeň - Bolevec, IČ: 25239414, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 29.07.2019, 
č.j. 38 Cm 190/2018-5, které nabylo právní moci dne 24.09.2019 
a je vykonatelné ve výroku IV. dne 28.09.2019, byla společnost 

Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 22.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace ULAN ALMAN s.r.o. v likvidaci 
OV03194851-20191121

Salon Anabell, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28147626, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 21. 11. 2019, 
OV03194858, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Salon Anabell, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 28147626, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 258037, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.12.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 85 Cm 
2778/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Salon Anabell, s.r.o. v likvidaci 
OV03194858-20191121

PRVNÍ J.B.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26110385, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194867, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce PRVNÍ J.B.O. s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 26110385, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 238873, ozna-
muje, že byla nařízena dne 29.12.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.11.2018, 
č.j. 85 Cm 2801/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace PRVNÍ J.B.O. s.r.o. v likvi-
daci OV03194867-20191121

YU HAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27957632, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 11. 2019, OV03194782, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace YU HAN s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 27957632, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 129357, oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2016 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.5.2015, č.j. 82 Cm 340/2015-3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 340/2015 - 
48 ze dne 6.12.2018, které nabylo právní moci dnem 3.1.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace YU 
HAN s.r.o. v likvidaci OV03194782-20191121

Elite Auto s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28978200, Molitorovská 
324/9, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 11. 2019, OV03194785, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Elite Auto s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Molitorovská 324/9, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 28978200, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 157375, oznamuje, že byla nařízena dne 12.1.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.12.2018, č.j. 85 Cm 2880/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Elite 
Auto s.r.o. v likvidaci OV03194785-20191121

SAVEXPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27885747, Milady 
Horákové 600/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 21. 11. 2019, 
OV03194786, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race SAVEXPORT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Milady Horákové 
600/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 27885747, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 124165, ozna-
muje, že byla nařízena dne 23.11.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.5.2018, č.j. 



Konkursní noviny 22/2019 | 49

PRODIMONT INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24733407, 
Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 
2019, OV03237708, PRODIMONT INVEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24733407, sídlem Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady ke dni 11. 11. 2019 zrušena 
s likvidací a jejím likvidátorem byl jmenován Roman Martinek, 
dat. nar. 18. července 1983, bytem Charkovská 517/20, 101 00 
Praha. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Francouzská 284/94, Vršovice, 101 00 Praha 10. OV03237708-
20191121

Myslivecký spolek TABARKY Kvasice, v likvidaci, Likvida-
ce: 47933861, Krajina 601, 768 21 Kvasice, 21. 11. 2019, 
OV03237703, Obchodní jméno: Myslivecký spolek TABAR-
KY Kvasice, v likvidaci Sídlo: Krajina 601, 768 21 Kvasice 
IČ: 47933861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 2924 Společnost Myslivecký 
spolek TABARKY Kvasice, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Oldřich 
Šebestík, Krajina 601, 768 21 Kvasice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03237703-20191121

SKULBERG s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04390831, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 21. 11. 2019, OV03237705, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 2.10.2019 č.j. 5 Cm 157/2019 – 6 byla společnost 
SKULBERG s.r.o., IČ: 04390831, se sídlem Teslova 1129/2b, Pří-
voz, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 63466, zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce 
likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení 
nabylo právní moci dne 30.10.2019. Likvidátor společnosti AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákon-
né lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky. OV03237705-20191121

Caelum s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28822927, Pardubice - Ze-
lené Předměstí, 17. listopadu 237, PSČ 530 02 , 21. 11. 2019, 
OV03237662, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, po-
bočka v Pardubicích, č. j. 54 Cm 43/2019-8, ze dne 1. července 
2019, které nabylo právní moci dne 13. srpna 2019, byla zrušena 
společnost Caelum s.r.o., IČ: 28822927, se sídlem Pardubice – 
Zelené Předměstí, 17. listopadu 237, PSČ 530 02, s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměst-
ská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV03237662-20191121

CLUB COUNTRY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25407911, 
Bělehradská 1184/11, 400 01 Ústí nad Labem - centrum, 21. 11. 
2019, OV03194770, Oznámení vstupu společnosti CLUB COUN-
TRY spol. s r.o., IČ: 25407911, se sídlem Bělehradská 1184/11, 
400 01 Ústí nad Labem - centrum, do likvidace. Obchodní spo-
lečnost CLUB COUNTRY spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25407911, se 
sídlem Bělehradská 1184/11, 400 01 Ústí nad Labem - centrum, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 15989, oznamuje, že dne 10. 6. 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV03194770-20191121

Vienna Tower Transfer s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02477904, 
Růžová 951/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, 
OV03194795, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Vienna Tower Transfer s.r.o. v likvidaci, se sídlem Růžová 
951/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02477904, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 218688, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.4.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 
326/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Vienna Tower Transfer s.r.o. v li-
kvidaci OV03194795-20191121

Red Signal Advisory, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01558528, 
Šítkova 233/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, 
OV03194813, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Red Signal Advisory, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šítkova 233/1, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01558528, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 208462, oznamuje, 
že byla nařízena dne 2.4.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.2.2019, č.j. 85 Cm 
354/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Red Signal Advisory, s.r.o. v likvi-
daci OV03194813-20191121

EUROCONSULTANTS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63474174, 
Praha 1, Nekázanka 11, PSČ 110 00, 21. 11. 2019, OV03194825, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EUROCON-
SULTANTS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nekázanka 11, 
PSČ 110 00, IČ: 63474174, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 79852, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 589/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
EUROCONSULTANTS, s.r.o. v likvidaci OV03194825-20191121

SWIFT Production, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27381960, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Křenova 7/438, PSČ 162 00, 21. 11. 2019, 
OV03194843, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SWIFT Production, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Velesla-
vín, Křenova 7/438, PSČ 162 00, IČ: 27381960, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 115275, oznamuje, že 
byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.11.2018, č.j. 85 Cm 2671/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.12.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
SWIFT Production, s.r.o. v likvidaci OV03194843-20191121

Rostislav Polák, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 47675284, Karviná 
- Mizerov, Majakovského 2089/28, PSČ 734 01, 21. 11. 2019, 
OV03194847, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Rostislav Polák, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Karviná - Mizerov, 
Majakovského 2089/28, PSČ 734 01, IČ: 47675284, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 11293, oznamu-
je, že byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 19.12.2003, č.j. 6 Cm 366/2002-
12. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 7.5.2004. Novým 
likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 5. 
11. 2018, č.j. 42 Cm 245/2018-14, které nabylo právní moci dne 
22. 12. 2018, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Rostislav Polák, s. r. o., v likvidaci OV03194847-20191121

ORFIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28966848, Fügnerovo ná-
městí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 11. 2019, 
OV03194854, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ORFIO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 28966848, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156505, oznamuje, že 
byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.11.2018, č.j. 85 Cm 2715/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.12.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace OR-
FIO s.r.o. v likvidaci OV03194854-20191121

SUN-RISE společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
25060961, Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 
102 00, 21. 11. 2019, OV03194855, Oznámení o vstupu ob-

chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace SUN-RISE společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 
1518/2, PSČ 102 00, IČ: 25060961, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 46182, oznamuje, že byla naříze-
na její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 26.11.2018, č.j. 85 Cm 2730/2018-3. Toto roz-
hodnutí nabylo právní moci dne 28.12.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace SUN-
RISE společnost s ručením omezeným v likvidaci OV03194855-
20191121

M V M MORAVA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63492644, 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194857, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
M V M MORAVA, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Budapešť-
ská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 63492644, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 169446, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.11.2018, č.j. 
85 Cm 2752/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace M V M MORAVA, spol. 
s r. o. v likvidaci OV03194857-20191121

Gradon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24785113, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, OV03194783, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Gradon s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 24785113, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 174034, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.11.2018 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.3.2018, 
č.j. 85 Cm 828/2017 - 12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Gradon s.r.o. v likvidaci 
OV03194783-20191121

STONEREAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27394786, Praha 4, 
Špirkova 526/6, PSČ 140 00, 21. 11. 2019, OV03194874, Spo-
lečnost STONEREAL s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, Špirkova 
526/6, PSČ 140 00, IČ: 27394786, vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 110260, oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Novák, 
Brdlíkova 192/11, 150 00 Praha 5-Motol. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Jiří Novák, Brdlíkova 192/11, 150 00 Praha 5-Motol. 
OV03194874-20191121

Družstvo TOKAR IVT , Likvidace: 26107244, V domově 1699/18, 
130 00 Praha 3 , 21. 11. 2019, OV03194870, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 511/2019-3 společnost Družstvo 
TOKAR IVT, se sídlem V domově 1699/18, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26107244, vstoupila ke dni 4. března 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03194870-20191121

VAVAN STAV s.r.o., Likvidace: 27635562, Praha 3 - Žižkov, Ta-
chovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 21. 11. 2019, OV03237666, 
Obchodní společnost VAVAN STAV s.r.o., IČ: 27635562, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 
oznamuje, že se ke dni 10.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VAVAN 
STAV s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03237666-20191121

OTA club, v likvidaci, Likvidace: 02362937, Dolní Benešov, 21. 
11. 2019, OV03237686, Likvidátor právnické osoby OTA club, 
v likvidaci, IČ: 02362937, se sídlem Dolní Benešov, oznamuje, 



Konkursní noviny 22/2019 | 50

že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 19. 4. 2018, č.j. 24 Cm 
134/2017-11, které nabylo právní moci dne 18. 5. 2018. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 02362937. 
OV03237686-20191121

SHANS spol. s r.o., Likvidace: 27076997, Praha 7 - Holešovice, 
Letohradská 754/48, PSČ 170 00, 21. 11. 2019, OV03237669, 
Obchodní společnost SHANS spol. s r.o., IČ: 27076997, se síd-
lem Praha 7 - Holešovice, Letohradská 754/48, PSČ 170 00, 
oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost SHANS spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03237669-20191121

THEMA IT s.r.o., Likvidace: 25341898, Praha 1, Nekázanka 11, 
PSČ 110 00, 21. 11. 2019, OV03237671, Obchodní společnost 
THEMA IT s.r.o., IČ: 25341898, se sídlem Praha 1, Nekázan-
ka 11, PSČ 110 00, oznamuje, že se ke dni 16.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost THEMA IT s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03237671-20191121

TIMOTHY s.r.o., Likvidace: 29038901, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, OV03237673, Obchod-
ní společnost TIMOTHY s.r.o., IČ: 29038901, se sídlem Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
3.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost TIMOTHY s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03237673-20191121

AM CORP, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28398289, Ostrava - 
Moravská Ostrava, 30. dubna 3128/2b, PSČ 702 00, 21. 11. 
2019, OV03237695, AM CORP, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, 30. dubna 3128/2b, PSČ 702 00, 
IČ: 28398289, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV03237695-20191121

HANDRIX, s.r.o., Likvidace: 25550306, Zlínská 240, 765 02 
Otrokovice, 21. 11. 2019, OV03237663, Výzva věřitelům spo-
lečnosti HANDRIX, s.r.o., se sídlem Zlínská 240, 765 02 Otro-
kovice, identifikační číslo 25550306, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32630. 
Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost 
vstoupila dne 18.10.2019 rozhodnutím jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady do likvidace. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV03237663-20191121

Royal Czech Tour, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24215287, Lutín-
ská 2500/3, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 21. 11. 2019, 
OV03194841, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Royal Czech Tour, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lutínská 2500/3, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, IČ: 24215287, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 189397, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.4.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.2.2019, č.j. 85 Cm 
295/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Royal Czech Tour, s.r.o. v likvidaci 
OV03194841-20191121

RAZVITIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28934369, Praha 3 - Žižkov, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 21. 11. 2019, OV03194864, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RAZVITIE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 
130 00, IČ: 28934369, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 154104, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.2.2019, č.j. 85 Cm 304/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
RAZVITIE s.r.o. v likvidaci OV03194864-20191121

TAYLONOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24185531, Praha 7 - 
Holešovice, Schnirchova 1082/33, 21. 11. 2019, OV03194794, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TAYLONOS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7 - Holešovice, Schnirchova 
1082/33, IČ: 24185531, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 187196, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 327/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
TAYLONOS s.r.o. v likvidaci OV03194794-20191121

FIABLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26475731, Praha 2, Rubešo-
va 83/10, PSČ 120 00, 21. 11. 2019, OV03194787, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace FIABLE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2, Rubešova 83/10, PSČ 120 00, IČ: 26475731, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 84672, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.3.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.2.2019, č.j. 85 Cm 
371/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor ob-
chodní korporace FIABLE s.r.o. v likvidaci OV03194787-20191121

CK INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60777443, Kut-
nohorská 181/64, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 21. 11. 
2019, OV03194800, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace CK INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kutnohor-
ská 181/64, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 60777443, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 183556, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.2.2019, 
č.j. 85 Cm 347/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace CK INVESTMENT, s.r.o. 
v likvidaci OV03194800-20191121

STADEMA-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03056112, Za Mo-
totechnou 1114/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 21. 11. 2019, 
OV03194818, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
STADEMA-STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za Mototechnou 
1114/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 03056112, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 226856, oznamu-
je, že byla nařízena dne 29.3.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.3.2019, č.j. 85 Cm 
182/2019-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace STADEMA-STAV s.r.o. v likvidaci 
OV03194818-20191121

HUSTINGS Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29150604, 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194805, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-

kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race HUSTINGS Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ukrajin-
ská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 29150604, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 204281, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1.5.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 
596/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace HUSTINGS Company s.r.o. v likvi-
daci OV03194805-20191121

Organization Development Group, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 04664507, Nerudova 209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
21. 11. 2019, OV03194834, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek Obchodní 
korporace Organization Development Group, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nerudova 209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 04664507, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 251705, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.11.2018, č.j. 85 Cm 2570/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korpo-
race Organization Development Group, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03194834-20191121

STEJOT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60471794, Na Šťáhlavce 
1105/16, Dejvice, 160 00 Praha 6, 21. 11. 2019, OV03194833, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STEJOT, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Šťáhlavce 1105/16, Dejvice, 160 00 Pra-
ha 6, IČ: 60471794, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 25986, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.11.2018, č.j. 85 Cm 2602/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace STEJ-
OT, s.r.o. v likvidaci OV03194833-20191121

Piun Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28532198, Husitská 
502/36, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2019, OV03194839, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Piun Group s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Husitská 502/36, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28532198, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 148432, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.11.2018, č.j. 85 Cm 2660/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Piun 
Group s.r.o. v likvidaci OV03194839-20191121

DANTSEVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28411293, Praha 9 
- Libeň, Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 21. 11. 2019, 
OV03194845, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DANTSEVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Libeň, Podvinný 
mlýn 2126/1, PSČ 190 00, IČ: 28411293, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 139589, oznamuje, že byla 
nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 85 Cm 2701/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.12.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
DANTSEVA s.r.o. v likvidaci OV03194845-20191121

UNION spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15053547, Roháčova 
141/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2019, OV03194856, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 



Konkursní noviny 22/2019 | 51

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace UNION spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 141/18, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 15053547, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 47591, oznamuje, že byla nařízena její Li-
kvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.11.2018, č.j. 85 Cm 2711/2018-3. Toto rozhodnutí na-
bylo právní moci dne 28.12.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace UNION spol. 
s r.o. v likvidaci OV03194856-20191121

Huang Hui International Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 25138502, Psohlavců 1, Praha, Praha 4, 21. 11. 2019, 
OV03194860, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Huang Hui International Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pso-
hlavců 1, Praha, Praha 4, IČ: 25138502, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 52868, oznamuje, že byla na-
řízena její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24.7.2015, č.j. 82 Cm 793/2015-3. Novým likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
28.11.2018, č.j. 82 Cm 793/2015-22. Toto usnesení nabylo práv-
ní moci dne 29.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Huang Hui International Trade, 
s.r.o. v likvidaci OV03194860-20191121

TIMERAXA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02357054, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2019, OV03194781, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TIMERAXA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02357054, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 218698, oznamuje, že byla nařízena dne 29.12.2018 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.11.2018, č.j. 85 Cm 2784/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace TIME-
RAXA s.r.o. v likvidaci OV03194781-20191121

LINBARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24809829, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 21. 11. 2019, OV03194780, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LINBARE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 24809829, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 176324, oznamuje, že byla nařízena dne 8.9.2015 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.8.2015, č.j. 82 Cm 864/2015-4. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 864/2015 - 13 
ze dne 10.12.2018, které nabylo právní moci dnem 12.1.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace LIN-
BARE s.r.o. v likvidaci OV03194780-20191121

Sdružení VESPER, v likvidaci, Likvidace: 22899260, Tra-
vinářská 1722, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 21. 11. 
2019, OV03194768, Spolek Sdružení VESPER, v likvidaci, 
IČ: 22899260, se sídlem Travinářská 1722, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, oznamuje, že ke dni 28. 6. 2019 byl zrušen a vstou-
pil do Likvidace: a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 4. 6. 2019, č. j. 28 Cm 4/2019-33, byl likvidátorem tohoto 
spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03194768-20191121

HARMONIE V NÁS, v likvidaci, Likvidace: 26598001, 738 02 
Frýdek - Místek , 21. 11. 2019, OV03194769, Oznámení o vstu-
pu právnické společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Právnická společnost HARMONIE V NÁS, v likvidaci, 
IČ: 26598001, se sídlem 738 02 Frýdek – Místek vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle L, vložka 5593, oznamuje, že 

byla nařízena dne 26.03.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.03.2019, č. j.: 15 Cm 
328/2018 – 13, právní moc dne 17.04.2019. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Zuzana Sedláčková, insolvenční správkyně, se 
sídlem Politických obětí 118, 738 01 Frýdek – Místek. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky: 
Mgr. Zuzana Sedláčková, Politických obětí 118, 738 01 Frýdek 
– Místek. Mgr. Zuzana Sedláčková, likvidátorka právnické společ-
nosti HARMONIE V NÁS, v likvidaci OV03194769-20191121

Ready Made Companies SE, Likvidace: 28483472, Praha 1 - 
Nové Město, Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00, 21. 11. 2019, 
OV03194777, Obchodní společnost Ready Made Companies 
SE, IČ: 28483472, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Příkopě 
853/12, PSČ 110 00, oznamuje, že se ke dni 21.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Ready Made Companies SE v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03194777-20191121

LIFT MONTAGE spol. s r.o., Likvidace: 63484366, Kachlíkova 5, 
635 00 Brno, 21. 11. 2019, OV03194872, Obchodní jméno: 
LIFT MONTAGE spol. s r.o. Sídlo: Kachlíkova 883/5, Bystrc, 
635 00 Brno IČ: 634884366 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl AXXIX, vložka .311 
Společnost LIFT MONTAGE spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 23.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Němec 
Bohuslav, Teyschlova 1093/32, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra (nebo společnosti). OV03194872-20191121

STREIT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25636286, Vinohrad-
ská 2509/214a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194873, Společnopst STREIT, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Vinohradská 2509/214a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25636286, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 56824, oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Novák, Brdlíkova 192/11, 150 00 
Praha 5-Motol. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jiří Novák, Brdlíkova 
192/11, 150 00 Praha 5-Motol. OV03194873-20191121

PAJK, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 15502589, Šalounova 
470/38, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 21. 11. 2019, OV03237693, 
Likvidátor právnické osoby PAJK, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 15502589, se sídlem Šalounova 470/38, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 
107/2017-12, ze dne 9. 5. 2018, které nabylo právní moci dne 4. 
7. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 15502589. OV03237693-20191121

STUDIO AMOS, s.r.o., Likvidace: 61460206, Zelený pruh 
1091/111, Krč, 140 00 Praha 4, 21. 11. 2019, OV03237674, 
Obchodní společnost STUDIO AMOS, s.r.o., IČ: 61460206, se 
sídlem Zelený pruh 1091/111, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 11.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost STUDIO AMOS, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03237674-20191121

BOLDEBALTA, s.r.o., Likvidace: 26133440, Praha 4, Novodvor-
ská 435/153, PSČ 142 00, 21. 11. 2019, OV03237697, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – BOLDEBALTA, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BOL-
DEBALTA, s.r.o., se sídlem Praha 4, Novodvorská 435/153, PSČ 
142 00, IČ: 26133440, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73133, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BOLDEBALTA, s.r.o. v likvidaci OV03237697-20191121

PRODIMO CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24745219, 
Francouzská 284/94, Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03237707, PRODIMO CONSULTING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24745219, sídlem Francouzská 284/94, Vršovice, 101 00 
Praha 10, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ke dni 11. 11. 2019 zruše-
na s likvidací a jejím likvidátorem byl jmenován Roman Martinek, 
dat. nar. 18. července 1983, bytem Charkovská 517/20, 101 00 
Praha. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla společnosti. OV03237707-20191121

F J K s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46709151, Rumburk, Lužické 
náměstí 7, 21. 11. 2019, OV03237678, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Likvidátor společnosti F J K s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rumburk, 
Lužické náměstí 7 IČ: 46709151 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová znač-
ka C 2337, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 9.9.2019, č.j. 18 Cm 
348/2017-11 byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 15.10.2019. Tímtéž usnese-
ním byla společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, 
se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice, ustanovena 
likvidátorem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společ-
nosti, aby u likvidátora přihlásili své pohledávky, které mají za li-
kvidovanou společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 
15.11.2019 F J K s.r.o. v likvidaci Plzeňská insolvenční v.o.s., likvi-
dátor OV03237678-20191121

První VPO obchodní spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25607448, 
Chodouň 3, 267 51 Zdice, 21. 11. 2019, OV03237700, Jiří Trnka, 
bytem Ejpovice, Ke školce 101, soudem jmenovaný likvidátor 
společnosti První VPO obchodní spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zdice, Chodouň 3, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze ze dne 24.9.2019 byla společnost zrušena s likvidací, 
a že likvidátorem byl zvolen on. Likvidátor společnosti vyzývá 
případné její věřitele, aby své pohledávky za společností přihlásili 
na adrese likvidátora nejpozději do 3 měsíců po druhém zveřej-
nění této výzvy, v opačném případě nebude na tyto přihlášky 
brán zřetel. Přihláška musí obsahovat název (jméno a příjmení), 
sídlo (bydliště), IČ (rodné číslo), důvod vzniku pohledávky, splat-
nost pohledávky a její výši. OV03237700-20191121

AUTONAD Liberec s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47282321, Ješ-
tědská 151, Liberec XIX - Horní Hanychov, 460 08 Liberec, 21. 
11. 2019, OV03194801, Společnost AUTONAD Liberec s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Ještědská 151, Liberec XIX - Horní Hany-
chov, 460 08 Liberec, IČ: 47282321, oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem pobočka Liberec 
č. j. 38 Cm 92/2019-10 ze dne 4.9.2019 vstoupila do likvidace. 
Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost KOPPA, v.o.s. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora KOPPA, v.o.s., se 
sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy AUTONAD Liberec s.r.o., v likvidaci. 
OV03194801-20191121

SLQQT Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27736113, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194799, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce SLQQT Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27736113, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 236095, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.3.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č.j. 85 Cm 
246/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SLQQT Praha s.r.o. v likvidaci 
OV03194799-20191121

MENHOUSE Corp SE v likvidaci, Likvidace: 03602877, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, 
OV03194791, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace MENHOUSE Corp SE v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03602877, zapsána 



Konkursní noviny 22/2019 | 52

u Městského soudu v Praze, v oddíle H, vložka 1502, oznamuje, 
že byla nařízena dne 16.3.2019 její Likvidace: a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 
85 Cm 336/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace MENHOUSE Corp SE v likvidaci 
OV03194791-20191121

Tkalich Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01981498, Jung-
mannova 17/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, 
OV03194793, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Tkalich Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jungmannova 17/3, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01981498, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 214030, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.4.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 
324/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Tkalich Company s.r.o. v likvidaci 
OV03194793-20191121

BADAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24185914, Kolbenova 882/5a, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 21. 11. 2019, OV03194796, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BADAY s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kolbenova 882/5a, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 24185914, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 186694, oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 13.2.2019, č.j. 85 Cm 396/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace BA-
DAY s.r.o. v likvidaci OV03194796-20191121

SELTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26210614, Praha 7, Jankov-
cova 2c, PSČ 170 00, 21. 11. 2019, OV03194811, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace SELTEC s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 7, Jankovcova 2c, PSČ 170 00, IČ: 26210614, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 80026, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.2.2019, 
č.j. 85 Cm 367/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace SELTEC s.r.o. v likvidaci 
OV03194811-20191121

KAPEVAN RASKONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01451162, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 21. 11. 2019, 
OV03194815, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KAPEVAN RASKONT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 01451162, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 206818, oznamu-
je, že byla nařízena dne 22.5.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.2.2019, č.j. 85 Cm 
439/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace KAPEVAN RASKONT s.r.o. v likvi-
daci OV03194815-20191121

Flash Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29018315, Kutnohor-
ská 181/64, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194821, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Flash Media s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kutnohorská 181/64, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 29018315, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 160299, oznamu-

je, že byla nařízena dne 5.3.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.1.2019, č.j. 85 Cm 
176/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Flash Media s.r.o. v likvidaci 
OV03194821-20191121

Grongo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24261556, Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, OV03194822, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Grongo s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24261556, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 198497, oznamuje, že byla nařízena dne 13.10.2015 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.9.2015, č.j. 85 Cm 1079/2015-3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1079/2015-
20 ze dne 8.2.2019, které nabylo právní moci dnem 4.4.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Gron-
go s.r.o. v likvidaci OV03194822-20191121

Polanica s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28979524, Praha 4 - Šeberov, 
K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, 21. 11. 2019, OV03194838, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Polanica s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 4 - Šeberov, K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, 
IČ: 28979524, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 157457, oznamuje, že byla nařízena dne 16.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.3.2019, č.j. 85 Cm 74/2019-9. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Polanica s.r.o. 
v likvidaci OV03194838-20191121

ROY Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63997908, Uralská 
634/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 21. 11. 2019, OV03194806, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ROY Praha s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Uralská 634/10, Bubeneč, 160 00 Praha 
6, IČ: 63997908, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 39736, oznamuje, že byla nařízena dne 1.5.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.3.2019, č.j. 85 Cm 606/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace ROY 
Praha s.r.o. v likvidaci OV03194806-20191121

TriCorp Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29243653, Praha, 
Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 21. 11. 2019, OV03194840, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TriCorp Group, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 29243653, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 223848, oznamuje, že byla nařízena její Likvidace: 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20.11.2018, č.j. 85 Cm 2678/2018-3. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 8.2.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace TriCorp Group, s.r.o. v li-
kvidaci OV03194840-20191121

ASRTM Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27612619, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194848, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce ASRTM Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27612619, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 118880, oznamu-

je, že byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22.11.2018, č.j. 85 Cm 2704/2018-3. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.12.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ASRTM Praha s.r.o. v likvidaci OV03194848-20191121

JISUZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27415562, K jezeru 490/2, 
Háje, 149 00 Praha 4, 21. 11. 2019, OV03194852, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace JISUZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
K jezeru 490/2, Háje, 149 00 Praha 4, IČ: 27415562, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 110766, oznamu-
je, že byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2015, č.j. 82 Cm 752/2015-3. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 9.6.2016. Novým likvi-
dátorem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.11.2018, č.j. 82 Cm 752/2015-34, jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 22.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor ob-
chodní korporace JISUZ s.r.o. v likvidaci OV03194852-20191121

CONTI dual s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01438263, Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 11. 2019, OV03194861, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CONTI dual s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 01438263, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 206595, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.12.2018 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.11.2018, č.j. 85 Cm 2787/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CONTI dual s.r.o. v likvidaci OV03194861-20191121

CPW International Trading s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
07134614, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 21. 11. 
2019, OV03194871, Společnost CPW International Trading 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 30.9.2019 byla společnost 
zrušena ke dni 1.10.2019 s likvidací a ke dni 1.10.2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie Therèse 
Christiane de Dobbelaere, nar. 16. června 1965, bydliště Nizo-
zemské království, NL-4562 BC Hulst, Livingstonestraat 122. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na ad-
rese společnosti Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4. 
OV03194871-20191121

Step Media k.s., Likvidace: 26686937, K.H. Máchy, Areál Bohe-
mia, 356 01 Sokolov, 21. 11. 2019, OV03194772, Likvidátor spo-
lečnosti Step Media k.s., IČ: 26686937, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. A, vl. 26065, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 108/2017-12 dne 02.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním rejstříku, a to na adresu: Ma-
zurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 868, 356 01 
Sokolov ID DS: rd9we8b OV03194772-20191121

DIOSVAP diesel servis, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64575331, 
Praha 9-Újezd nad lesy, Lišická 745, PSČ 190 00, 21. 11. 2019, 
OV03194771, Obchodní společnost DIOSVAP diesel servis, spol. 
s r.o. v likvidaci IČ: 64575331 se sídlem Praha 9-Újezd nad lesy, 
Lišická 745, PSČ 190 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41275 (dále jen „spo-
lečnost“) 1) Likvidátor společnosti oznamuje, že valná hromada 
společnosti rozhodla dne 12.12.2013 o zrušení společnosti s li-
kvidací a o vstupu společnosti do likvidace ke dni 31.12.2013. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován RSDr. Václav Pletánek, 
dat. nar. 12. září 1949, bytem Sportovní 3203, 276 01 Mělník. 
2) Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na ad-
resu likvidátora: RSDr. Václav Pletánek, Sportovní 3203, 276 01 
Mělník. RSDr. Václav Pletánek likvidátor společnosti DIOSVAP 
diesel servis, spol. s r.o. v likvidaci OV03194771-20191121



Konkursní noviny 22/2019 | 53

OLD CASTELES, s.r.o., Likvidace: 25744160, Sokolská 1795/46, 
120 00 Praha 2, 21. 11. 2019, OV03194775, Obchodní společ-
nost OLD CASTELES, s.r.o., IČ: 25744160, se sídlem Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 1.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost OLD CASTELES, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03194775-20191121

Promotion land s.r.o., Likvidace: 26220369, Thámova 221/7, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 11. 2019, OV03194776, Obchodní 
společnost Promotion land s.r.o., IČ: 26220369, se sídlem Thá-
mova 221/7, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 
19.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Promotion land s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03194776-20191121

A - Z inženýring s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64255603, U Mys-
livny 1572/30, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
21. 11. 2019, OV03194767, Společnost oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.1997 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Lom, U myslivny 1572/30, Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03194767-20191121

URBARIUM s.r.o., Likvidace: 27957276, Praha 4 - Nusle, Hvěz-
dova 1716/2b, PSČ 140 78, 21. 11. 2019, OV03237667, Ob-
chodní společnost URBARIUM s.r.o., IČ: 27957276, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, oznamuje, že 
se ke dni 19.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost URBARIUM s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03237667-20191121

FINN - STAV OSTRAVA spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 
25843699, Ostrava - Zábřeh, Hulvácká 2082/3, PSČ 700 30, 21. 
11. 2019, OV03237684, Likvidátor právnické osoby FINN - STAV 
OSTRAVA spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 25843699, se sídlem Ostrava 
- Zábřeh, Hulvácká 2082/3, PSČ 700 30, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 217/2017-40, ze dne 2. 5. 2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 20. 6. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25843699. OV03237684-20191121

JOSPERS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24851132, Zemědělská 
5295/6, Třebovice, 722 00 Ostrava, 21. 11. 2019, OV03237685, 
Likvidátor právnické osoby JOSPERS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24851132, se sídlem Zemědělská 5295/6, Třebovice, 722 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.5.2018, č.j. 29 Cm 238/2017-21, které nabylo právní moci 
dne 23.6.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dluž-
níky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
24851132. OV03237685-20191121

Ekologická budoucnost Plesné a Dobroslavic, v likvidaci, Likvi-
dace: 02495414, Ostrava-Plesná, Na miliřích 84, 21. 11. 2019, 
OV03237688, Likvidátor právnické osoby Ekologická budoucnost 
Plesné a Dobroslavic, v likvidaci, IČ: 02495414, se sídlem Ostra-
va-Plesná, Na miliřích 84, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 11. 4. 2018, č.j. 42 Cm 10/2018-14, které nabylo 
právní moci dne 10. 5. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-

tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 02495414. OV03237688-20191121

Sdružení pro výchovu, volbu povolání a rekvalifikaci, v likvida-
ci, Likvidace: 02423979, Ostrava, 21. 11. 2019, OV03237689, 
Likvidátor právnické osoby Sdružení pro výchovu, volbu povolá-
ní a rekvalifikaci, v likvidaci, IČ: 02423979, se sídlem Ostrava, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.3.2018, č.j. 
24 Cm 120/2017-12, které nabylo právní moci dne 8.5.2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 02423979. 
OV03237689-20191121

POWERTILE ENGINEERING s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
25816152, Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 21. 
11. 2019, OV03237691, Likvidátor právnické osoby POWERTILE 
ENGINEERING s.r.o., v likvidaci, IČ: 25816152, se sídlem Hradní 
27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 340/2017-14, ze dne 13. 3. 2018, 
které nabylo právní moci dne 12. 5. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 25816152. OV03237691-
20191121

TOP-Resurs s.r.o., Likvidace: 28368207, U Měšťanského pivovaru 
869/1, 170 00 Praha 7, 21. 11. 2019, OV03237672, Obchodní 
společnost TOP-Resurs s.r.o., IČ: 28368207, se sídlem Měšťan-
ského pivovaru 869/1, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 
26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost TOP-Resurs s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03237672-20191121

NEW FINE TRADE CO s.r.o., Likvidace: 25656791, Dolní Břeža-
ny, Dělnická 288, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 21. 11. 2019, 
OV03237696, Oznámení o vstupu právnické osoby – NEW FINE 
TRADE CO s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - NEW FINE TRADE CO s.r.o., se 
sídlem Dolní Břežany, Dělnická 288, okres Praha-západ, PSČ 
252 41, IČ: 25656791, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58642, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NEW 
FINE TRADE CO s.r.o. v likvidaci OV03237696-20191121

TYMOVYCH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27260828, Děčín 33 - 
Nebočady, Hostická 5, 21. 11. 2019, OV03237680, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti TYMOVYCH s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Děčín 33 - Nebočady, Hostická 5 IČ: 27260828 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, spisová značka C 21183, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 9.9.2019, č.j. 18 Cm 363/2017-13 byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci 
dne 15.10.2019. Tímtéž usnesením byla společnost Plzeňská 
insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 
110, 334 01 Přeštice, ustanovena likvidátorem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u likvidátora přihlá-
sili své pohledávky, které mají za likvidovanou společností, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. TYMOVYCH s.r.o. v likvidaci Plzeňská 
insolvenční v.o.s., likvidátor OV03237680-20191121

Pharma Kontor s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28283767, Varn-
sdorf, tř. Legií 2772, PSČ 407 47, 21. 11. 2019, OV03237677, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Pharma 
Kontor s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varnsdorf, tř. Legií 2772, PSČ 
407 47 IČ: 28283767 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 26574, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 9.9.2019, č.j. 18 Cm 356/2017-10 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 15.10.2019. Tímtéž usnesením byla společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice, ustanovena likvidátorem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u likvidátora 
přihlásili své pohledávky, které mají za likvidovanou společnos-
tí, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 15.11.2019 Phar-
ma Kontor s.r.o. v likvidaci Plzeňská insolvenční v.o.s., likvidátor 
OV03237677-20191121

MPA Chrudim s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27533492, Bylany 
č.p. 32, 538 01 Bylany, 21. 11. 2019, OV03237706, Oznamuji, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové - 
pobočka v Pardubicích ze dne 11.9.2019 č.j. 55 Cm 105/2019 
– 90 byla společnost MPA Chrudim s.r.o., IČ: 27533492, se 
sídlem Bylany č.p. 32, 538 01 Bylany, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové - po-
bočka v Pardubicích, v oddílu C, vložka 24565, zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce 
likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 22.10.2019 a vykonatelnos-
ti 26.10.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky. OV03237706-20191121

PromoProdukce s.r.o., Likvidace: 65408357, Milovice, Topolo-
vá 911, PSČ 289 24, 21. 11. 2019, OV03237699, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PromoProdukce s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- PromoProdukce s.r.o., se sídlem Milovice, Topolová 911, PSČ 
289 24, IČ: 65408357, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44143, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor PromoProdukce s.r.o. v likvidaci 
OV03237699-20191121

Bajkal Clean group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24679682, Pro-
kopova 2856, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 21. 11. 2019, 
OV03237704, Likvidátor společnosti Bajkal Clean group s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24679682, se sídlem Prokopova 2856, Praha 3 
- Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2467/2018-3, ze dne 23.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 23.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03237704-20191121

Maťko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29134439, Prokopova 156/11, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2019, OV03194819, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Maťko s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Prokopova 156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29134439, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 199798, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.3.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2019, 
č.j. 85 Cm 257/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Maťko s.r.o. v likvidaci 
OV03194819-20191121



Konkursní noviny 22/2019 | 54

ANJA-INTERIERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28231287, Praha 4 
- Braník, Bezová 1658, PSČ 147 14, 21. 11. 2019, OV03194853, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ANJA-INTERIE-
RY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Braník, Bezová 1658, 
PSČ 147 14, IČ: 28231287, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 134047, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.4.2019, č.j. 85 Cm 750/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ANJA-INTERIERY s.r.o. v likvidaci OV03194853-20191121

ANDRADEK s.r.o. OBCHODNÍ A STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
v likvidaci, Likvidace: 03580466, Školní 537, 273 01 Kamenné 
Žehrovice, 21. 11. 2019, OV03194798, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace ANDRADEK s.r.o. OBCHODNÍ A STA-
VEBNÍ SPOLEČNOST v likvidaci, se sídlem Školní 537, 273 01 
Kamenné Žehrovice, IČ: 03580466, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 234206, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 85 Cm 338/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ANDRADEK s.r.o. OBCHODNÍ A STAVEBNÍ SPOLEČNOST v li-
kvidaci OV03194798-20191121

PAPER month s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02331357, Na Jarově 
2424/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2019, OV03194809, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PAPER month 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Jarově 2424/2, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 02331357, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 218102, oznamuje, že byla nařízena dne 3.4.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.2.2019, č.j. 85 Cm 342/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace PA-
PER month s.r.o. v likvidaci OV03194809-20191121

GORMAL assist s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25695762, Pra-
ha 3 - Žižkov, Prokopova 156/11, PSČ 130 00, 21. 11. 2019, 
OV03194817, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GOR-
MAL assist s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Prokopova 
156/11, PSČ 130 00, IČ: 25695762, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 61954, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.2.2019, č.j. 85 Cm 467/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní kor-
porace GORMAL assist s.r.o. v likvidaci OV03194817-20191121

Pizzerie Mosquito, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27132846, Branic-
ká 264/16, Braník, 147 00 Praha 4, 21. 11. 2019, OV03194823, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Pizzerie Mosqui-
to, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Branická 264/16, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 27132846, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 98730, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.3.2019, č.j. 85 Cm 576/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Pizzerie Mosquito, s.r.o. v likvidaci OV03194823-20191121

Tobel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28909976, Mezibranská 1579/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 11. 2019, OV03194826, Ozná-

mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace Tobel s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28909976, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 152571, oznamuje, že byla nařízena dne 1.5.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 215/2019-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Tobel 
s.r.o. v likvidaci OV03194826-20191121

Elfur trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02250811, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 21. 11. 2019, OV03194827, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Elfur trade s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 02250811, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 217340, oznamuje, že byla nařízena dne 1.5.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 598/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Elfur 
trade s.r.o. v likvidaci OV03194827-20191121

CBT Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27412423, Patočkova 
2386/83, Břevnov, 169 00 Praha 6, 21. 11. 2019, OV03194832, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CBT Czech, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Patočkova 2386/83, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 27412423, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 110603, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 19.3.2019, č.j. 85 Cm 611/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace CBT 
Czech, s.r.o. v likvidaci OV03194832-20191121

MITS TOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28932633, Praha 
4 - Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 21. 11. 2019, 
OV03194835, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MITS TOUR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Chodov, Hráské-
ho 1928/21, PSČ 148 00, IČ: 28932633, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 153982, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29.1.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018, č.j. 85 Cm 
2627/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace MITS TOUR s.r.o. v likvidaci 
OV03194835-20191121

PRAMAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48037966, Za kovárnou 
458/25, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194837, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
PRAMAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za kovárnou 458/25, Dolní 
Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 48037966, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 15304, oznamuje, že 
byla nařízena dne 9.2.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018, č.j. 85 Cm 
2641/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace PRAMAL s.r.o. v likvidaci 
OV03194837-20191121

BOHEMIA TOOLS CENTRE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63076390, Křesomyslova 384/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 21. 11. 
2019, OV03194842, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-

porace BOHEMIA TOOLS CENTRE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Křesomyslova 384/17, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 63076390, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 36373, 
oznamuje, že byla nařízena její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.11.2018, č.j. 
85 Cm 2673/2018-3. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
28.12.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace BOHEMIA TOOLS CENTRE, s.r.o. 
v likvidaci OV03194842-20191121

Hexham, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29010985, Husitská 344/63, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 11. 2019, OV03194846, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Hexham, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29010985, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 159742, 
oznamuje, že byla nařízena její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 
85 Cm 2699/2018-3. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
18.12.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Hexham, s.r.o. v likvidaci 
OV03194846-20191121

A.S.International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61778711, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 11. 2019, 
OV03194850, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
A.S.International s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 61778711, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 211000, oznamuje, že 
byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č.j. 85 Cm 2216/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.10.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
A.S.International s.r.o. v likvidaci OV03194850-20191121

VAREN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27427439, Praha 9, Ocelář-
ská 1354/35, PSČ 190 00, 21. 11. 2019, OV03194859, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VAREN s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 9, Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00, 
IČ: 27427439, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 165329, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2018 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.11.2018, č.j. 85 Cm 2782/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace VA-
REN s.r.o. v likvidaci OV03194859-20191121

Felado Trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02905876, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 21. 11. 2019, OV03194784, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Felado Trade 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec, IČ: 02905876, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 58856, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.2.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 17.12.2018, č.j. 42 Cm 29712017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Felado Trade s.r.o., v likvidaci OV03194784-20191121

KD Gulnara Kazimova s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02832691, 
Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, 21. 11. 2019, 
OV03194868, KD Gulnara Kazimova s.r.o. v likvidaci, Skryjo-
va 1606/8, Husovice, 614 00 Brno Korporátní společnost KD 



Konkursní noviny 22/2019 | 55

Gulnara Kazimova s.r.o. v likvidaci, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, IČ: 02832691, byla rozhodnutím nejvyššího or-
gánu ze dne 23.10.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.11.2019 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Gulnara Kazimova, Ruská Federace, 
Mytischi, Šiškina 36, 141005, E-mail: gulnara.k210373@gmail.
com. OV03194868-20191121

Bytové družstvo vlastníků domu Praha 4, Vokáčova 1183/2, v li-
kvidaci, Likvidace: 61464864, Praha 4, Vokáčova 1183/2, 21. 
11. 2019, OV03194804, Bytové družstvo vlastníků domu Praha 
4, Vokáčova 1183/2, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, by-
tem Praha 4, Lhotka, Novodvorská 416/141, PSČ 142 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., Praha 4, Lhot-
ka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV03194804-20191121

REANNON s.r.o., Likvidace: 24845418, Praha 5 - Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 21. 11. 2019, OV03194778, 
Obchodní společnost REANNON s.r.o., IČ: 24845418, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, ozna-
muje, že se ke dni 1.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost REANNON s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03194778-20191121

IL CARDINE TRÁVNÍKY a.s, Likvidace: 27476537, Habartická 
497/54, 190 00 Praha 9 - Střížkov, 21. 11. 2019, OV03194829, 
Společnost IL CARDINE TRÁVNÍKY a.s (původní název PHILIPP 
SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s.), se sídlem Habartická 497/54, 
190 00 Praha 9 - Střížkov, IČ: 27476537, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace ke dni 1.11.2019. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidáto-
ra. Jméno likvidátora: Ing. Jan Herman Kontaktní údaje: Adresa 
na zaslání přihlášek: Otakara Přemysla II. 2476, 688 01 Uherský 
Brod mobil: + 420 777 141 101 e-mail: likvidace@tutanota.com 
datová schránka likvidátora: apwntnt OV03194829-20191121

TE-RO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27686221, Zlatkov 26, 593 01 
Rožná , 21. 11. 2019, OV03194869, Obchodní jméno: TE-RO 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zlatkov 26, 593 01 Rožná IČ: 27686221 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 52063. Společnost TE-RO s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Tengl, Zlatkov 26, 593 01 Rožná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03194869-20191121

BKD duo s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26852870, 28. října 
3117/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 11. 2019, 
OV03237687, Likvidátor právnické osoby BKD duo s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 26852870, se sídlem 28. října 3117/61, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 9. 4. 2018, č.j. 28 Cm 36/2018-30, které nabylo 
právní moci dne 22. 5. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 26852870. OV03237687-20191121

Czech Trading s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 65416091, Rakovského 
3162/8, 143 00 Praha 4 - Modřany, 21. 11. 2019, OV03237683, 
Likvidátor obchodní společnosti Czech Trading s.r.o., se sídlem 
Rakovského 3162/8, Modřany, 143 00 Praha 4, identifikační 
číslo: 65416091, spisová značka C 45117 vedená u Městského 
soudu v Praze (dále jen „Společnost“), a to pan Aleš Motloch, 
narozen 17. července 1956, bydlištěm Ostrava, Zábřeh, V Poli 
905/14, oznamuje, že Společnost vstoupila dne 1. září 2019 
do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti 
ze dne 6. srpna 2019. Likvidátor tímto dle § 198 odst. 2 ob-
čanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení, a to v datové schránce Společnosti nebo 
písemně na adrese Aleš Motloch, CZRING s.r.o., Vazovova 3229, 
143 00 Praha 4 – Modřany. OV03237683-20191121

DRUNEDA, družstvo v likvidaci, Likvidace: 49098110, okres Dě-
čín, Chřibská II/47, PSČ 407 44, 21. 11. 2019, OV03237681, 

Likvidátor společnosti, DRUNEDA, družstvo v likvidaci Sídlo: 
okres Děčín, Chřibská II/47, PSČ 407 44 IČ: 49098110 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, spisová značka Dr 223, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
9.9.2019, č.j. 18 Cm 344/2017-9 bylo družstvo zrušeno a naříze-
na jeho likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 15.10.2019. 
Tímtéž usnesením byla společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice, 
ustanovena likvidátorem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvido-
vaného družstva, aby u likvidátora přihlásili své pohledávky, které 
mají za likvidovanou společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku., 
DRUNEDA, družstvo v likvidaci Plzeňská insolvenční v.o.s., likvi-
dátor OV03237681-20191121

R.J.K. Varnsdorf s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49902431, Ná-
rodní 518, 407 47 Varnsdorf, 21. 11. 2019, OV03237675, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti R.J.K. 
Varnsdorf s.r.o. v likvidaci Sídlo: Národní 518, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 49902431 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 6013, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 9.9.2019, č.j. 18 Cm 358/2017-13 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 15.10.2019. Tímtéž usnesením byla společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice, ustanovena likvidátorem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u likvidátora 
přihlásili své pohledávky, které mají za likvidovanou společnos-
tí, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 15.11.2019 R.J.K. 
Varnsdorf s.r.o. v likvidaci Plzeňská insolvenční v.o.s., likvidátor 
OV03237675-20191121

OKENPLAST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25017012, Brtní-
ky 79, PSČ 407 60, 21. 11. 2019, OV03237679, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti OKENPLAST, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brtníky 79, PSČ 407 60 IČ: 25017012 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, spisová značka C 12068, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
9.9.2019, č.j. 18 Cm 355/2017-9 byla společnost zrušena a naří-
zena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 15.10.2019. 
Tímtéž usnesením byla společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice, 
ustanovena likvidátorem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvi-
dované společnosti, aby u likvidátora přihlásili své pohledávky, 
které mají za likvidovanou společností, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Praze dne 15.11.2019 OKENPLAST, spol. s r.o. v likvidaci 
Plzeňská insolvenční v.o.s., likvidátor OV03237679-20191121

CMYK Partner, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25355074, Ostra-
va - Třebovice, K. H. Máchy 5414, PSČ 722 00, 21. 11. 2019, 
OV03237664, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9791 Společnost CMYK 
Partner, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2000 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Iva Krsičková. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03237664-20191121

ABS TECHNIKA s.r.o., Likvidace: 28566319, Masařská 323/6, 
746 01 Opava, 21. 11. 2019, OV03237694, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 2.9.2019 č.j. 29 Cm 159/2019 byla 
obchodní společnost ABS TECHNIKA s.r.o., IČ: 28566319, se síd-
lem Masařská 323/6, 746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV03237694-20191121

Asociace prodejců automobilů DAEWOO, Likvidace: 70860033, 
Americká 875/20, Vinohrady, 120 00 Praha, 21. 11. 2019, 
OV03237698, Oznámení o vstupu právnické osoby – Asocia-
ce prodejců automobilů DAEWOO do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Asociace prodejců 
automobilů DAEWOO, se sídlem Americká 875/20, Vinohrady, 
120 00 Praha, IČ: 70860033, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11152, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 

vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor Asociace prodejců automobilů DAEWOO v likvidaci 
OV03237698-20191121

Ubytovací servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27862640, Děčín - 
Děčín II-Nové Město, Kamenická 469/10, PSČ 405 02, 20. 11. 
2019, OV03185156, Oznamuji, že společnost Ubytovací servis 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27862640, se sídlem: Děčín - Děčín II-Nové 
Město, Kamenická 469/10, PSČ 405 02, byla na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 27.6.2019, č.j. 
72 Cm 495/2017-17, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto inzerátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: 
Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV03185156-20191120

PEVAK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61327701, Českolipská 
373, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, 20. 11. 2019, OV03185154, 
Oznamuji, že společnost PEVAK spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61327701, se sídlem: Českolipská 373, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 18.6.2019, č.j. 72 Cm 40/2019-9, zrušena s likvi-
dací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provo-
zovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 
405 01. OV03185154-20191120

Steelmontage s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02562774, Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, 20. 11. 2019, OV03185152, Steel-
montage s.r.o. v likvidaci, IČ: 02562774, se sídlem Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, oznamuje, že dne 31.07.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Center, Ko-
daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03185152-20191120

BLX INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27478602, č. ev. 
10, 561 84 Líšnice, 20. 11. 2019, OV03185148, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost BLX INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
č. ev. 10, 561 84 Líšnice, IČ: 27478602, zapsána u Krajského 
soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 21378, oznamuje, že 
byla nařízena dne 27.3.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích 
č.j. 55 Cm 204/2018-16 ze dne 12.12.2018. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ko-
taba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. BLX 
INVESTMENT s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený 
společník Kotaba a spol. OV03185148-20191120

CONCORDIA Plzeň, družstvo v likvidaci, Likvidace: 45330131, 
Borská 1515/27, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 20. 11. 2019, 
OV03185146, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost, CONCORDIA 
Plzeň, družstvo v likvidaci, se sídlem Borská 1515/27, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, IČ: 45330131, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni, v oddíle Dr, vložka 86, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.5.2013 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni č.j. 40 Cm 36/2009-22 ze dne 22.2.2011. Novým 
likvidátorem byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č.j. 40 Cm 36/2009-80 ze dne 18.3.2019 jmenována společnost 
Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
24.4.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná., CONCORDIA Plzeň, družstvo v likvida-
ci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185146-20191120

DeR TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45353425, Zborovská 
146/35, Doudlevce, 301 00 Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185149, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost DeR TRADING s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Zborovská 146/35, Doudlevce, 301 00 Plzeň, 
IČ: 45353425, zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, 
vložka 2391, oznamuje, že byla nařízena dne 29.5.2019 její Likvi-
dace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 



Konkursní noviny 22/2019 | 56

195/2017-8 ze dne 29.4.2017. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svato-
václavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. DeR TRADING s.r.o. 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185149-20191120

JEZDEC Havlíčkův Brod, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25286838, Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod, 20. 11. 2019, 
OV03233634, Oznámení o zrušení společnosti a vstupu do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek Obchodní firma: JEZ-
DEC Havlíčkův Brod, spol. s r.o. v likvidaci, sídlo Nádražní 397, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25286838, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
13096, oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu - usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 183/2019-13 ze dne 
16.8.2019, které nabylo právní moci dne 24.9.2019 se společ-
nost JEZDEC Havlíčkův Brod, spol. s r.o. ke dni 24.9.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Petr 
Škarda, nar. 9.8.1952, bytem Vysoká 6, 580 01 Havlíčkův Brod. 
Na likvidátora přechází v rámci platných právních předpisů pů-
sobnost statutárního orgánu jednat jménem společnosti. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
Přihlášky podávejte na adrese likvidátora Ing. Petra Škardy, Vy-
soká 6, 580 01 Havlíčkův Brod. Za společnost JEZDEC Havlíčkův 
Brod, spol. s r.o. v likvidaci, sídlo Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův 
Brod, IČ: 25286838, Ing. Petr Škarda, likvidátor OV03233634-
20191120

PARLAMENT s.r.o., Likvidace: 25747363, Praha 4, Družstevní 
ochoz 1377/19, PSČ 140 00, 20. 11. 2019, OV03185192, Ob-
chodní společnost PARLAMENT s.r.o., IČ: 25747363, se sídlem 
Praha 4, Družstevní ochoz 1377/19, PSČ 140 00, oznamuje, že 
se ke dni 1.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost PARLAMENT s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185192-20191120

NOVA ŠÍP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25662392, Litvínovská 
588/4, Prosek, 190 00 Praha 9, 20. 11. 2019, OV03185200, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1390/2018 - 6 
ze dne 27.11.2018, které nabylo právní moci dne 2.8.2019, byla 
společnost NOVA ŠÍP, s.r.o., se sídlem Praha 9, Prosek, Litví-
novská 588/4, PSČ 190 00, IČ: 25662392, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03185200-20191120

VBS VRDY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45145083, Vrdy, 
Sluneční 343, PSČ 285 71, 20. 11. 2019, OV03185199, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 852/2017 - 5 ze dne 
20.10.2017, které nabylo právní moci dne 24.11.2017, byla spo-
lečnost VBS VRDY spol. s r.o., se sídlem Vrdy, Sluneční 343, PSČ 
285 71, IČ: 45145083, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03185199-20191120

VALENTINA FOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28992555, Anny 
Rybníčkové 2611/8, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 20. 11. 2019, 
OV03185163, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: VALENTINA FOX s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Anny Rybníčkové 2611/8, 155 00 Praha 
5 - Stodůlky, IČ: 28992555, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 158451, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.07.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.07.2019, č.j. 84 Cm 543/2019, které 
nabylo právní moci dne 28.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03185163-20191120

SEMO plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63677172, Vlachova 
1510/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 20. 11. 2019, OV03185165, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-

šení pohledávek: SEMO plus, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vlacho-
va 1510/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 63677172, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 37209, oznamuje, 
že byla nařízena dne 29.07.2019 její Likvidace: a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.07.2019, č.j. 
84 Cm 614/2019, které nabylo právní moci dne 28.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03185165-20191120

Rexwal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62240358, č.p. 172, 273 26 
Neuměřice, 20. 11. 2019, OV03185169, Rozhodnutím jediného 
společníka NZ 121/2007 byla ke dni 28.5.2007 zrušena spo-
lečnost Rexwal s.r.o., se sídlem 273 26 Neuměřice č.p. 172, 
IČ: 62240358, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 101/2019 ze dne 26.8.2019 byl jmenován likvidá-
torem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností Rexwal s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03185169-20191120

OPRST družstvo, Likvidace: 29351731, Tvrdého 643, Letňany, 
199 00 Praha 9, 20. 11. 2019, OV03185186, OPRST družstvo, 
IČ: 29351731, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 
oznamuje, že se ke dni 27.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. OPRST družstvo v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03185186-20191120

Pharma Plus s.r.o., Likvidace: 28038240, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 20. 11. 2019, OV03185193, 
Obchodní společnost Pharma Plus s.r.o., IČ: 28038240, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Pharma Plus s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185193-20191120

Galapeton, s.r.o., Likvidace: 05167736, Kojkovice 20, 739 61 
Třinec, 20. 11. 2019, OV03185214, Likvidátor společnosti Ga-
lapeton, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kojkovice 20, 739 61 Třinec, 
IČ: 05167736, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGalus-
zkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV03185214-
20191120

Brigante s.r.o., Likvidace: 29160669, Kardinála Berana 1092/14, 
301 00 Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185210, Likvidátor společ-
nosti Brigante s.r.o., IČ: 29160669, se sídlem Kardinála Berana 
1092/14, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, v odd. C, vl. 27855, oznamuje, že 
dne 9.10.2019 vstoupila společnost Brigante s.r.o. do likvidace 
a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na ad-
rese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 
Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03185210-20191120

f21 s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29001234, Stodolní 794/21, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 20. 11. 2019, OV03233606, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK dle § 198 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
A IDENTIFIKACE LIKVIDÁTORA Likvidátor společnosti f21 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 29001234, se sídlem Stodolní 794/21, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 34657, 
(dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ust. § 198 odst. 1 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 26. 6. 2019, č.j. 46 Cm 82/2019-19, bylo rozhodnuto 
o zrušení Společnosti s likvidací, a to s účinností ke dni 13. 
8. 2019 (dále jen „Rozhodnutí“). Likvidátorem Společnosti byl 

jmenován pan Vojtěch Michejda, nar. dne 16. 8. 1986, bytem 
Letců 965/31, Neředín, 779 00 Olomouc. VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor Společnosti tímto 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele Společ-
nosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou Rozhodnutím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, a to 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení (přičemž první oznámení bylo v souladu s ust. § 
13 odst. 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., zveřejněno dne 
7. 10. 2019 založením do Sbírky listin v Obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, veřejně přístupném 
na stránkách portálu justice.cz). Přihlášení svých pohledávek, 
nechť věřitelé doručí na adresu Letců 965/31, Neředín, 779 00 
Olomouc. V Ostravě dne 1. 11. 2019 Vojtěch Michejda, likvi-
dátor OV03233606-20191120

G2C s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28175085, Cukrovarská 941/21a, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, 20. 11. 2019, OV03185207, Společ-
nost G2C s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 196 00 Praha 9-Čakovi-
ce, Cukrovarská 941/21a, IČ: 28175085, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly 
advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV03185207-20191120

Orengtrade, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27838587, V Troskách 
1238/29, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 20. 11. 2019, OV03233640, 
Likvidátor právnické osoby Orengtrade, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27838587, se sídlem V Troskách 1238/29, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.2.2018, č.j. 24 Cm 173/2017-47, které nabylo právní moci 
dne 28.4.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 27838587. OV03233640-20191120

OKREM a.s., v likvidaci, Likvidace: 27828921, U Řeky 600, Hra-
bová, 720 00 Ostrava, 20. 11. 2019, OV03233641, Likvidátor 
právnické osoby OKREM a.s., v likvidaci, IČ: 27828921, se sídlem 
U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 127/2017-18, ze dne 15.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.4.2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27828921. OV03233641-
20191120

ATAX SERVICE CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28583248, 
č.p. 120, 747 74 Holasovice, 20. 11. 2019, OV03233644, Li-
kvidátor právnické osoby ATAX SERVICE CZ s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28583248, se sídlem č.p. 120, 747 74 Holasovice, ozna-
muje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 8. 2018, č.j. 
28 Cm 164/2018-8, které nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28583248. 
OV03233644-20191120

MPA invest a.s., v likvidaci, Likvidace: 27800733, Chopinova 
576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, 20. 11. 2019, OV03233646, Likvi-
dátor právnické osoby MPA invest a.s., v likvidaci, IČ: 27800733, 
se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.5.2018 č.j. 24 Cm 
153/2017-8, které nabylo právní moci dne 22.6.2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27800733. 
OV03233646-20191120



Konkursní noviny 22/2019 | 57

VEGAS veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace: 
15037495, Slovany 3051, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 20. 
11. 2019, OV03233652, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Společ-
nost VEGAS veřejná obchodní společnost v likvidaci, se sídlem 
Slovany 3051, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 15037495, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl AXVII 210, podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tímto oznamuje, že 
výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím společníků 
a dne 30. září 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan JOSEF SÝKORA, bytem Choustníkovo Hradiště č.p. 
37, 544 42. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
VEGAS veřejná obchodní společnost v likvidaci, aby neprodleně 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adre-
su sídla společnosti: Slovany 3051, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem, případně na e-mail: sykora.j@volny.cz, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Josef Sýkora, likvidátor společnosti OV03233652-
20191120

TARIMEX, spol. s r.o., Likvidace: 47121491, Mezilesní 971/7, 
142 00 Praha 4 - Lhotka, 20. 11. 2019, OV03233627, Likvi-
dátor společnosti TARIMEX, spol. s r.o., se sídlem Mezilesní 
971/7, 142 00 Praha 4 - Lhotka, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 13305, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 559/2019-5 dne 09.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: hpegxme 
OV03233627-20191120

C.N.B., s.r.o. Crystal North Bohemia v likvidaci, Likvidace: 
47535733, Byšice, Mělnická 356, PSČ 277 32, 20. 11. 2019, 
OV03233613, Společnost C.N.B., s.r.o. Crystal North Bohemia, 
IČ: 47535733, se sídlem Byšice, Mělnická 356, PSČ 277 32, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 16635, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6. 9. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 798/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233613-20191120

PRANT,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46348506, Zeleneč, Ms-
tětice 4, PSČ 250 91, 20. 11. 2019, OV03233624, Společnost 
PRANT,spol.s r.o., IČ: 46348506, se sídlem Zeleneč, Mstětice 
4, PSČ 250 91, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 10325, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
181/2019-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 10. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233624-20191120

Společnost posázavských drah spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
47548649, Kolín V, Sadová 1319, PSČ 280 02, 20. 11. 2019, 
OV03233623, Společnost Společnost posázavských drah spol. 
s r.o., IČ: 47548649, se sídlem Kolín V, Sadová 1319, PSČ 
280 02, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 20827, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 8. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
673/2019-11, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233623-20191120

AUTO-AUTA.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02291398, Tábo-
ritská 880/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 20. 11. 2019, 
OV03233650, Likvidátor společnosti AUTO-AUTA.CZ s.r.o. 

v likvidaci, IČ: 02291398, se sídlem Táboritská 880/14, Praha 
3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2535/2018-8, ze dne 21.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 22.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03233650-20191120

Nutrio Fresh s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05172861, Nad úžla-
binou 708/1, Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00, 20. 11. 2019, 
OV03233647, Likvidátor společnosti Nutrio Fresh s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 05172861, se sídlem Nad úžlabinou 708/1, Praha 10 
– Malešice, PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 614/2019-4, ze dne 20.3.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03233647-20191120

OBMtec Central Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27226671, Vo-
tice, Husova 816, PSČ 259 01, 20. 11. 2019, OV03233654, Spo-
lečnost OBMtec Central Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 27226671, 
se sídlem Votice, Husova 816, PSČ 259 01, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 105917 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 23. 10. 2019 
o zrušení Společnosti bez právního nástupce vstoupila ke dni 1. 
11. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl ustanoven 
Mgr. Emil Fischer, MBA. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu Mgr. Emil Fischer, MBA, 
U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 1, a to včetně všech 
dokladů, které existenci pohledávky prokazují. OV03233654-
20191120

první SECONDHANDPRESS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
04064429, Slévárenská 411/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostra-
va, 20. 11. 2019, OV03185141, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost první 
SECONDHANDPRESS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Slévárenská 
411/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 04064429, zapsá-
na u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 62260, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.4.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 2/2019-9 
ze dne 20.3.2019. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. první SECONDHANDPRESS s.r.o., 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185141-20191120

REAL TRUTNOV, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace: 64825035, Střední 866, 330 23 Nýřany, 20. 11. 2019, 
OV03185131, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost REAL TRUTNOV, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Střední 
866, 330 23 Nýřany, IČ: 64825035, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni, v oddíle C, vložka 14182, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.9.2011 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 40 Cm 175/2009-11 ze dne 3.8.2011. No-
vým likvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 
40 Cm 175/2009-24 ze dne 12.12.22018 jmenována společnost 
Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
16.4.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná. REAL TRUTNOV, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společ-
ník Kotaba a spol. OV03185131-20191120

TERRAPEN, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce: 40523021, Radyňská 394/32, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185130, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost TERRAPEN, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
se sídlem Radyňská 394/32, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
IČ: 40523021, zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, 

vložka 806, oznamuje, že byla nařízena dne 9.4.2011 její Likvida-
ce: a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
71/2019-10 ze dne 7.3.2019. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svato-
václavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. TERRAPEN, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohláše-
ný společník Kotaba a spol. OV03185130-20191120

Mira-Medic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60199806, Praha 5 - Smí-
chov, Janáčkovo nábřeží 713/33, PSČ 150 00, 20. 11. 2019, 
OV03185179, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Mira-Medic, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60199806, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Janáčkovo nábřeží 713/33, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1720/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Mira-Medic, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 60199806, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03185179-20191120

RENEVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49243756, Praha 5, Radlic-
ká 2, PSČ 158 00, 20. 11. 2019, OV03185180, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti RENEVA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49243756, se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 158 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 18. 1. 2019, č. j. 83 Cm 2152/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RENEVA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49243756, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03185180-20191120

Stavbypro International s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24166375, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 20. 11. 2019, 
OV03185181, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Stavbypro International s. r. o. v likvidaci, IČ: 24166375, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1770/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Stavbypro 
International s. r. o. v likvidaci, IČ: 24166375, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185181-20191120

C4SN39 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28472187, Praha - Vel-
ká Chuchle, Na Cihelně 3/9, PSČ 159 00, 20. 11. 2019, 
OV03185183, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti C4SN39 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28472187, se sídlem Pra-
ha - Velká Chuchle, Na Cihelně 3/9, PSČ 159 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1763/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti C4SN39 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28472187, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03185183-20191120

Petrklíč, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26149486, Praha 5, Staro-
pramenná 221/25, PSČ 150 00 , 20. 11. 2019, OV03185173, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Petrklíč, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26149486, se sídlem Praha 5, Staropramen-
ná 221/25, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 2056/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Petrklíč, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26149486, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185173-20191120

MART SYSTEM LOGISTIC s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06088678, 
Český Těšín, Hrabinská 498/19, PSČ 737 01, 20. 11. 2019, 
OV03185160, MART SYSTEM LOGISTIC s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Český Těšín, Hrabinská 498/19, PSČ 737 01, IČ: 06088678, 



Konkursní noviny 22/2019 | 58

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV03185160-20191120

CABECERRA TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24730114, 
Ostrava - Poruba, Spojů 835/2, PSČ 708 00, 20. 11. 2019, 
OV03185159, CABECERRA TRADE s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Ostrava - Poruba, Spojů 835/2, PSČ 708 00, IČ: 24730114, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV03185159-20191120

E.K.I. Evropské konstrukce a izolace s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45787786, Mašínova 322/9, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, 20. 11. 
2019, OV03185162, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: E.K.I. Evropské konstrukce 
a izolace s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Mašínova 322/9, 182 00 
Praha 8 - Kobylisy, IČ: 45787786, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 17293, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.07.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 26.07.2019, č.j. 84 Cm 579/2019, které 
nabylo právní moci dne 28.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03185162-20191120

Občanské sdružení vlastníků bytových jednotek domu Mitušova 
37, Ostrava - Hrabůvka, v likvidaci, Likvidace: 68917031, Mitu-
šova 1067/37, Ostrava 700 30 , 20. 11. 2019, OV03185204, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.9.2018, č.j. 
29 Cm 73/2018-15, byl spolek Občanské sdružení vlastníků 
bytových jednotek domu Mitušova 37, Ostrava – Hrabůvka, 
IČ: 68917031, se sídlem Mitušova 1067/37, 700 30 Ostra-
va, zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.9.2018, č.j. 29 Cm 73/2018-15, byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku Občanské sdružení vlastníků bytových jednotek domu 
Mitušova 37, Ostrava – Hrabůvka, v likvidaci, IČ: 68917031, 
se sídlem Mitušova 1067/37, 700 30 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03185204-
20191120

HTL-GLS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05953804, V Zátiší 810/1, 
Ostrava 709 00, 20. 11. 2019, OV03185212, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 176/2018-6 ze dne 11.9.2018 
byla společnost HTL-GLS s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 176/2018-6 ze dne 
11.9.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Dani-
elová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti HT-
L-GLS s.r.o., v likvidaci, IČ: 05953804, se sídlem v Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV03185212-20191120

Pierre Lang Czech Republic s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
28999606, Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
20. 11. 2019, OV03233633, Oznámení o likvidaci společnosti 
a výzva věřitelům Obchodní jméno: Pierre Lang Czech Republic 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 28999606 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158942. Společnost 
Pierre Lang Czech Republic s.r.o., v likvidaci oznamuje, že ke dni 
01.08.2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Charles Philip Alexander von Abercron, nar. 29. 12. 
1984, Mnichov, Blütenstrasse 15, Spolková republika Německo. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese právních zástupců 
společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. U Prašné brá-
ny 1 110 00 Praha 1 OV03233633-20191120

AVT RW s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 29452139, Pikartská 1337/7, 
Radvanice, 716 00 Ostrava, 20. 11. 2019, OV03233638, Likvi-
dátor právnické osoby AVT RW s.r.o.v likvidaci, IČ: 29452139, se 
sídlem Pikartská 1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 125/2016-16, ze 
dne 22.02.2017, které nabylo právní moci dne 18.05.2017. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-

nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 29452139. 
OV03233638-20191120

Dubský s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25820508, Konská 199, 
739 61 Třinec, 20. 11. 2019, OV03233645, Likvidátor právnické 
osoby Dubský s.r.o., v likvidaci, IČ: 25820508, se sídlem Konská 
199, 739 61 Třinec, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15 Cm 56/2018-9, ze dne 24. 5. 2018, které nabylo právní moci 
dne 8. 8. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25820508. OV03233645-20191120

INICIATIVA PRO INDIVIDUÁLNÍ TOPENÍ, o.p.s. - v likvidaci, 
Likvidace: 26481472, Horoušanská 286, 250 81 Nehvizdy, 20. 
11. 2019, OV03233653, INICIATIVA PRO INDIVIDUÁLNÍ TO-
PENÍ, o.p.s. - v likvidaci, Horoušanská 286, 250 81 Nehvizdy 
Obecně prospěšná společnost INICIATIVA PRO INDIVIDUÁLNÍ 
TOPENÍ, o.p.s. - v likvidaci, Horoušanská 286, 250 81 Nehviz-
dy, IČ: 26481472, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
13.6.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.9.2019 a vstoupila do likvi-
dace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvi-
dátora - Ing. Libor Seidl, Horoušanská 286, 250 81 Nehvizdy, 
E-mail: seidl.libor@gmail.com. OV03233653-20191120

Občanské sdružení PRO ZÁBŘEH, v likvidaci, Likvidace: 
68923139, Sokolská 1189/31A, 789 01 Zábřeh, 20. 11. 2019, 
OV03233636, O z n á m e n í Petr Zdeněk, likvidátor spolku 
Občanské sdružení PRO ZÁBŘEH, v likvidaci, se sídlem Sokolská 
1189/31A, 789 01 Zábřeh, IČ: 68923139, tímto oznamuje všem 
věřitelům, že uvedený spolek vstoupil do likvidace a ve smyslu 
§ 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV03233636-20191120

REALITY NÁCHOD s.r.o., Likvidace: 26457113, náměstí 
Osvoboditelů 1372, 153 00 Praha 5 - Radotín, 20. 11. 2019, 
OV03233629, Likvidátor společnosti REALITY NÁCHOD s.r.o., 
se sídlem náměstí Osvoboditelů 1372, 153 00 Praha 16 - Rado-
tín, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 83516, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 621/2019-5 dne 09.07.2019, 
které nabylo právní moci dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1, ID DS: hpegxme OV03233629-20191120

Sila vozmozhnostei s.r.o., Likvidace: 29037824, Praha 5 - Zličín, 
Milotická 458/14, PSČ 155 21, 20. 11. 2019, OV03233628, Li-
kvidátor společnosti Sila vozmozhnostei s.r.o., se sídlem Milotic-
ká 458/14, 155 21 Praha-Zličín, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 161860, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 594/2019-5 dne 09.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: hpegxme 
OV03233628-20191120

BALAVERI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28949528, Praha 5 
– Smíchov, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, 20. 11. 2019, 
OV03233612, Společnost BALAVERI s.r.o., IČ: 28949528, se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 155215, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1492/2018-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233612-20191120

INGEN Ltd. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25661175, Praha 2 – Vino-
hrady, Blanická 922/25, PSČ 120 00, 20. 11. 2019, OV03233608, 
Společnost INGEN Ltd. s.r.o., IČ: 25661175, se sídlem Praha 2 
– Vinohrady, Blanická 922/25, PSČ 120 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59025, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 194/2015-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233608-20191120

KUSTO - 21 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26695758, Klad-
no – Kročehlavy, Švýcarská 2432, PSČ 272 06, 20. 11. 2019, 
OV03233609, Společnost KUSTO - 21 s.r.o., IČ: 26695758, 
se sídlem Kladno – Kročehlavy, Švýcarská 2432, PSČ 272 06, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
87924, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 17. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1682/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233609-20191120

FOREKON SERVIS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27851834, 
Tyršova 949, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 20. 11. 2019, 
OV03233635, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 27.9.2019 č.j. 42 Cm 79/2019 – 7 byla spo-
lečnost FOREKON SERVIS s.r.o., IČ: 27851834, se sídlem Tyršova 
949, PSČ 744 01, Frenštát pod Radhoštěm, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 
31653, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením 
byla do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOL-
VENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 
Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 26.10.2019. Likvi-
dátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky. OV03233635-20191120

ATRM, s.r.o., Likvidace: 26235447, Bráfova tř. 6/23, Horka-Dom-
ky, 674 01 Třebíč, 20. 11. 2019, OV03233631, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 67/2019-11, ze dne 16. 9. 2019 byla 
obchodní korporace ATRM, s.r.o., se sídlem Bráfova tř. 6/23, 
Horka-Domky, 674 01 Třebíč, IČ: 26235447, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 30. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03233631-20191120

Euroad CZ, s.r.o., Likvidace: 26301431, Křižíkova 2987/70b, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, 20. 11. 2019, OV03233632, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 41/2013-13, ze dne 18. 8. 2014 
byla obchodní korporace Euroad CZ, s.r.o., Křižíkova 2987/70b, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26301431, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 27. 9. 2014. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 96/2019-26, ze dne 9. 10. 2019 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 11. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03233632-20191120

KIMI s.r.o., Likvidace: 25709674, Praha 4, Čestmírova 1359/27, 
20. 11. 2019, OV03233657, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – KIMI s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-



Konkursní noviny 22/2019 | 59

šení právnické osoby - KIMI s.r.o., se sídlem Praha 4, Čestmírova 
1359/27, IČ: 25709674, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63210, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KIMI s.r.o. v likvidaci OV03233657-20191120

ODBM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28683056, Rudé armády 552, 
252 10 Mníšek pod Brdy, 20. 11. 2019, OV03233661, Obchodní 
jméno: ODBM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28683056, se sídlem Rudé 
armády 552, 252 10 Mníšek pod Brdy Společnost ODBM, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.11.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, jednatel pan 
Ing. TOMÁŠ PALMA, MBA, dat. nar. 22. prosince 1972, V Za-
hrádkách 1125, 252 10 Mníšek pod Brdy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV03233661-20191120

MISOL-M s.r.o., Likvidace: 26448971, Štúrova 989/3, 142 00 
Praha 4, 20. 11. 2019, OV03185190, Obchodní společnost MI-
SOL-M s.r.o., IČ: 26448971, se sídlem Štúrova 989/3, 142 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
MISOL-M s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185190-
20191120

BST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40522491, Koterovská 212/8, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185147, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BST spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Koterovská 212/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
IČ: 40522491, zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, 
vložka 628, oznamuje, že byla nařízena dne 13.7.2019 její Likvi-
dace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
77/2019-10 ze dne 7.3.2019. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svato-
václavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. BST spol. s r.o. v likvi-
daci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185147-20191120

NERK s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27983030, Domažlice, Fastro-
va 149, PSČ 344 01, 20. 11. 2019, OV03185136, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost NERK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fastrova 
149, 344 01 Domažlice, IČ: 27983030, zapsána u Krajského 
soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 20029, oznamuje, že byla na-
řízena dne 10.9.2013 její Likvidace: a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 8/2013-10 ze dne 13.8.2013. 
Novým likvidátorem byla jmenována společnost Kotaba a spol., 
IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 
Karviná, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č.j. 40 Cm 8/2013-27 ze dne 3.6.2019. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba 
a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. NERK s.r.o. 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185136-20191120

AKG, družstvo v likvidaci , Likvidace: 26347989, Zámečnic-
ká 1399/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 20. 11. 2019, 
OV03185138, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AKG, družstvo v likvidaci, se sídlem Zámečnická 1399/6, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 26347989, zapsána u Krajského 
soudu v Plzni, v oddíle Dr, vložka 1868, oznamuje, že byla na-
řízena její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č.j. 40 Cm 203/2018-23 ze dne 9.9.2010. Novým likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 23.5.2019, č.j. 
40 Cm 203/2008 – 34. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. AKG, družstvo v likvidaci likvidátor 
Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185138-
20191120

PECSTAV CZ družstvo v likvidaci, Likvidace: 27600505, Par-
dubice - Polabiny, Fáblovka 404, PSČ 533 52, 20. 11. 2019, 
OV03185132, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PECSTAV CZ 
družstvo v likvidaci, se sídlem Pardubice - Polabiny, Fáblovka 
404, PSČ 533 52, IČ: 27600505, zapsána u Krajského soudu 
v Hradci Králové, v oddíle Dr, vložka 1359, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.11.2010 její Likvidace: a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích č.j. 
55 Cm 79/2010-4 ze dne 6.10.2010. Novým likvidátorem byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích č. j. 55 Cm 79/2010-20 ze dne 16.1.2019 jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Toto snesení nabylo právní 
moci dne 6. 3.2019 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. PECSTAV CZ družstvo v likvida-
ci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185132-20191120

MyFire a.s. v likvidaci, Likvidace: 29118263, Rubešova 645/29, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185129, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MyFire a.s. v likvidaci, se síd-
lem Rubešova 645/29, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
IČ: 29118263, zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle B, 
vložka 1601, oznamuje, že byla nařízena dne 29.5.2019 její Li-
kvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 197/2017-7 ze dne 29.4.2017. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba 
a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. MyFire a.s. 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185129-20191120

Orange Academy Express s.r.o., v likvidaci, , Likvidace: 02024012, 
Jaromírova 87/28, Nusle, 128 00 Praha 2, 20. 11. 2019, 
OV03185150, Obchodní společnost Orange Academy Express 
s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Jaromírova 87/28, Nusle, 128 00 
Praha 2, IČ: 02024012, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214614, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. října 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Roman Hnilička, č.p. 421, 763 32 Nedašov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03185150-20191120

AUTO-RENOVA-TOUŠEŇ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
46348794, Lázně Toušeň, Na ostrůvku 4/9, 20. 11. 2019, 
OV03185197, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
333/2019- 11 ze dne 24.5.2019, které nabylo právní moci dne 
13.8.2019, byla společnost AUTO-RENOVA-TOUŠEŇ, spol. 
s r.o., se sídlem Lázně Toušeň, Na ostrůvku 4/9, IČ: 46348794, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03185197-20191120

WORLD FASHION PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27257746, Roztoky, Tyršovo náměstí 1733, PSČ 252 63, 20. 
11. 2019, OV03185175, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti WORLD FASHION PRAGUE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27257746, se sídlem Roztoky, Tyršovo náměstí 1733, PSČ 
252 63, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
1993/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
WORLD FASHION PRAGUE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27257746, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185175-20191120

Palmavera, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24827193, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 20. 11. 2019, OV03185176, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Palmavera, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24827193, se sídlem Praha 5, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 5. 2. 2019, č. 
j. 83 Cm 1547/2018-13 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 

vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Palmavera, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24827193, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185176-20191120

Imper -Stars s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28195434, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 20. 11. 2019, OV03185178, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Imper -Stars 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28195434, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 2001/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Imper -Stars s.r.o. v likvidaci, IČ: 28195434, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185178-20191120

AVAS 2000,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26167999, Přibilova 
1295/4, 274 01 Slaný, 20. 11. 2019, OV03185166, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: AVAS 2000,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Přibilova 
1295/4, 274 01 Slaný, IČ: 26167999, zapsána u Městského sou-
du v Praze, v oddíle C, vložka 76365, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.07.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 29.07.2019, č.j. 84 Cm 602/2019, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03185166-20191120

Sadi spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60201941, Vackova 1540/2, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 20. 11. 2019, OV03185167, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Ze dne 31.5.2004, které nabylo 
právní moci 1.7.2004, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
Sadi spol.s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Vackova 1540/2, 
IČ: 60201941, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 92/2019 ze dne 21.8.2019 byl jmenován likvidáto-
rem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky za společností Sadi spol.s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03185167-20191120

nadační fond Laterna Medica Internationalis v likvidaci, Likvida-
ce: 24840980, Pod Marjánkou 221, 252 67 Tuchoměřice, 20. 
11. 2019, OV03185170, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 145/2017 ze dne 15.3.2019, které nabylo právní 
moci 10.4.2019, bylo rozhodnuto o zrušení nadačního fondu 
Laterna Medica Internationalis, se sídlem 252 67 Tuchoměřice, 
Pod Marjánkou 221, IČ: 24840980, s likvidací. Likvidátorem spol-
ku byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za nadačním fondem 
Laterna Medica Internationalis v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 351/8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03185170-20191120

ProJectExpo s.r.o., Likvidace: 28428137, Sarajevská 1017/4, 
120 00 Praha 2, 20. 11. 2019, OV03185195, Obchodní spo-
lečnost ProJectExpo s.r.o., IČ: 28428137, se sídlem Sarajevská 
1017/4, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 1.5.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ProJectExpo s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03185195-20191120

PM LOGISTIK s.r.o., Likvidace: 27985423, Klicperova 9, 301 00 
Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185208, Likvidátor společnosti PM 
LOGISTIK s.r.o., IČ: 27985423, se sídlem Klicperova 9, 301 00 
Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, v odd. C, vl. 20120, oznamuje, že dne 2.8.2019 vstoupila 



Konkursní noviny 22/2019 | 60

společnost PM LOGISTIK s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny 
její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře 
likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV03185208-
20191120

SANSTAV, spol. s r.o., Likvidace: 16736028, Pobřežní 708/8, 
301 00 Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185209, Likvidátor společ-
nosti SANSTAV spol. s r.o., IČ: 16736028, se sídlem Pobřežní 
708/8, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, v odd. C, vl. 545, oznamuje, že dne 
20.8.2019 vstoupila společnost SANSTAV, spol. s r.o. do likvidace 
a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na ad-
rese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 
Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03185209-20191120

POWER PEMI s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03830861, V Záti-
ší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 20. 11. 2019, 
OV03233643, Likvidátor právnické osoby POWER PEMI s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 03830861, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.2.2018, č.j. 24 Cm 84/2017-8, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 03830861. OV03233643-20191120

Denkris s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24242152, Praha 5 – Zličín, 
Milotická 458/16, PSČ 155 21, 20. 11. 2019, OV03233611, Spo-
lečnost Denkris s.r.o., IČ: 24242152, se sídlem Praha 5 – Zličín, 
Milotická 458/16, PSČ 155 21, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 196433, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019, 
pod sp.zn. 83 Cm 1897/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 25. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233611-20191120

Robert Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27222063, Praha 5 
– Stodůlky, Dismanova 2624/4, PSČ 158 00, 20. 11. 2019, 
OV03233619, Společnost Robert Co. s.r.o., IČ: 27222063, se 
sídlem Praha 5 – Stodůlky, Dismanova 2624/4, PSČ 158 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 105572, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1665/2018- 
6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233619-20191120

Selenocosmia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01675231, Pra-
ha 4 – Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 , 20. 11. 2019, 
OV03233621, Společnost Selenocosmia s.r.o., IČ: 01675231, se 
sídlem Praha 4 – Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 210034, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 22. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 289/2019-6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 24. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233621-20191120

Newhart Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01718924, Praha 5 – 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 20. 11. 2019, 
OV03233622, Společnost Newhart Trade, s.r.o., IČ: 01718924, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 

150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 210602, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
650/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 24. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233622-20191120

Pivovarský hostinec s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24723665, Pra-
ha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 20. 
11. 2019, OV03233625, Společnost Pivovarský hostinec s.r.o., 
IČ: 24723665, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 168945, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 589/2019-4, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233625-20191120

AS Autotransport s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26766329, V do-
lině 1515/1b, Praha 10 – Michle, PSČ 101 00, 20. 11. 2019, 
OV03233649, Likvidátor společnosti AS Autotransport s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26766329, se sídlem V dolině 1515/1b, Praha 10 
– Michle, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2487/2018 - 3, ze dne 25.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03233649-20191120

Swiss Trading s.r.o. , Likvidace: 62967444, Boleslavská třída 
2090/56a, 288 02 Nymburk, 20. 11. 2019, OV03233658, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Swiss Trading s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Swiss 
Trading s.r.o., se sídlem Boleslavská třída 2090/56a, 288 02 
Nymburk, IČ: 62967444, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44107, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Swiss 
Trading s.r.o. v likvidaci OV03233658-20191120

RIORA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62414909, Weilova 
1144/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 20. 11. 2019, OV03233662, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti RIORA spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Weilova 1144/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 62414909, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
31972 tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost byla usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 62/2016-3 ze dne 
13.01.2016, které nabylo právní moci dne 15.03.2016, zru-
šena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Zbyněk Aladin Kostrhun, dat. nar. 24.05.1958, trvale bytem 
náměstí Dr. Václava Holého 1056/15, Libeň, 180 00 Praha 8. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
RIORA spol. s.r.o. v likvidaci tímto rovněž podle ustanovení § 
198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti RIORA spol. s.r.o. v likvidaci, jakož i pro 
jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení společ-
nosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností RIORA spol. s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 14.11.2019 RIORA 

spol. s.r.o. v likvidaci Mgr. Zbyněk Aladin Kostrhun, likvidátor 
RIORA spol. s.r.o. v likvidaci zastoupen Mgr. Jiřím Lehečkou, 
advokátem OV03233662-20191120

ASYS Engineering spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44961138, 
č.p. 7, 664 57 Měnín, 20. 11. 2019, OV03233660, Společnost 
ASYS Engineering spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Měnín č.p. 7, 
664 57 Měnín, IČ: 44961138, zapsaná v OR u Krajského sou-
du v Brně, oddíl C, vložka 4250, oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo 
Sedlák, Měnín č.p. 7, 664 57 Měnín. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora. OV03233660-20191120

OHJI EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63983451, Novodvorská 
994/138, Braník, 142 00 Praha 4, 20. 11. 2019, OV03185202, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 646/2018-7 
ze dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, 
byla společnost OHJI EUROPE s.r.o., se sídlem Praha 4, Bra-
ník, Novodvorská 994/138, PSČ 142 00, IČ: 63983451, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03185202-20191120

Ústecko-Děčínská stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47287268, 
Děčín 6, Za bažantnicí 1747/20, 20. 11. 2019, OV03185158, 
Oznamuji, že společnost Ústecko-Děčínská stavební s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 47287268, se sídlem: Děčín 6, Za bažantnicí 1747/20, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 24.6.2019, č.j. 72 Cm 336/2017-36, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV03185158-20191120

RESS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49096303, Děčín IV, Tržní 
197/28, PSČ 405 02, 20. 11. 2019, OV03185157, Oznamuji, že 
společnost RESS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49096303, se sídlem: 
Děčín IV, Tržní 197/28, PSČ 405 02, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 22.5.2019, č.j. 72 Cm 
329/2017-40, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 
1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV03185157-20191120

D.C.MUL-NET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25049054, 
Huntířov 184, Markvartice u Děčína, PSČ 407 42, 20. 11. 
2019, OV03185153, Oznamuji, že společnost D.C.MUL-NET, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25049054, se sídlem: Huntířov 184, 
Markvartice u Děčína, PSČ 407 42, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 7.8.2006, č.j. 21 Cm 
70/2005-13, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 
1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV03185153-20191120

CRESCO INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 
27694526, Prosečská 474, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11 Liberec, 20. 11. 2019, OV03185145, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost CRESCO INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Prosečská 474, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 
Liberec, IČ: 27694526, zapsána u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, v oddíle C, vložka 35013, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci č.j. 39 Cm 74/2018-
16 ze dne 14.1.2019. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. CRESCO INTERNATIONAL s.r.o., 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185145-20191120

IC - Invest Consulting s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27778991, 
Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ 710 00, 20. 
11. 2019, OV03185144, Společnost IC - Invest Consulting s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 
788/61, PSČ 710 00, IČ: 27778991, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 41629, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.10.2013 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 129/2012-9 ze dne 18.7.2013. 
Novým likvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42Cm 272/2018-12 ze dne 17. 12. 2018, které nabylo práv-
ní moci dne 6. 2. 2019, jmenována společnost Kotaba a spol., 
IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 
Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 22/2019 | 61

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 
733 01 Karviná. IC - Invest Consulting s.r.o., v likvidaci likvidátor 
Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185144-
20191120

MALIN staviva s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25236253, Líně, 
Lidická 536, okres Plzeň-sever, PSČ 330 21, 20. 11. 2019, 
OV03185142, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MALIN staviva s.r.o. 
- v likvidaci, se sídlem Líně, Lidická 536, okres Plzeň-sever, PSČ 
330 21, IČ: 25236253, zapsána u Krajského soudu v Plzni, v od-
díle C, vložka 11378, oznamuje, že byla nařízena dne 26.3.2008 
její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č.j. 48 Cm 13/2008 - 12 ze dne 26.2.2008. Novým likvidáto-
rem byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 48 Cm 
13/2008-27 ze dne 25.2.2019 jmenována společnost Kotaba 
a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 
733 01 Karviná. Toto usnesení nabylo právní moci dne 26.3.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 
Karviná. MALIN staviva s.r.o. - v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Ko-
taba ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185142-20191120

DIEG Technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28430000, Třebíz-
ského 2702/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 20. 11. 2019, 
OV03185140, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIEG Technology 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Třebízského 2702/12, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, IČ: 28430000, zapsána u Krajského soudu v Plz-
ni, v oddíle C, vložka 23718, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 191/2017-11 ze dne 26.6.2019. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
DIEG Technology s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlá-
šený společník Kotaba a spol. OV03185140-20191120

HCP consult s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24825204, Tlučenská 
688, 330 27 Vejprnice, 20. 11. 2019, OV03185139, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost HCP consult s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tlučenská 
688, 330 27 Vejprnice, IČ: 24825204, zapsána u Krajského sou-
du v Plzni, v oddíle C, vložka 26381, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 148/2017-15 ze dne 26.6.2019. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
HCP consult s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený 
společník Kotaba a spol. OV03185139-20191120

DIEG Facility services s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25211170, 
Plzeň, Třebízského 2702/12, PSČ 301 00, 20. 11. 2019, 
OV03185134, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIEG Facility 
services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň, Třebízského 2702/12, 
PSČ 301 00, IČ: 25211170, zapsána u Krajského soudu v Plz-
ni, v oddíle C, vložka 9010, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 192/2017-9 ze dne 29.4.2019. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
DIEG Facility services s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba 
ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185134-20191120

IMPORTEX group v likvidaci, Likvidace: 69975159, Valcha 139, 
301 00 Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185133, Oznámení o vstupu 
zájmového sdružení právnických osob do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Zájmové sdružení právnických osob IM-
PORTEX group v likvidaci, se sídlem Valcha 139, 301 00 Plzeň, 
IČ: 69975159, zapsáno u Krajského soudu v Plzni, v oddíle L, 
vložka 6908, oznamuje, že byla nařízena dne 13.3.2019 jeho 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 643/2018-11 ze dne 1.2.2019. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba 

a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. IMPOR-
TEX group v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společ-
ník Kotaba a spol. OV03185133-20191120

UNIQUE CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26116448, Praha 5 - Sto-
důlky, Nušlova 2258/2, PSČ 155 00, 20. 11. 2019, OV03185182, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNIQUE 
CZ,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26116448, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Nušlova 2258/2, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
2. 2019, č. j. 83 Cm 2051/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti UNIQUE CZ,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26116448, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185182-20191120

Společnost ekonomů Moravy a Slezska, v likvidaci, Likvidace: 
01835467, Ostrava, 20. 11. 2019, OV03185203, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.9.2018, č.j. 29 Cm 
85/2018-8, byl spolek Společnost ekonomů Moravy a Slezska, 
IČ: 01835467, se sídlem Ostrava, zrušen s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.9.2018, č.j. 29 Cm 
85/2018-8, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Společnost ekonomů 
Moravy a Slezska, v likvidaci, IČ: 01835467, se sídlem Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03185203-20191120

ORION S.O., spol. s r.o. , Likvidace: 64578844, Praha 4, 
V Štíhlách 1254/9 , 20. 11. 2019, OV03185187, Obchodní 
společnost ORION S.O., spol. s r.o., IČ: 64578844, se sídlem 
Praha 4, V Štíhlách 1254/9, oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost ORION S.O., spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03185187-20191120

PIPA - IV s.r.o., Likvidace: 26118084, Jitřní 430/4, 147 00 Praha 
4, 20. 11. 2019, OV03185194, Obchodní společnost PIPA - IV 
s.r.o., IČ: 26118084, se sídlem Jitřní 430/4, 147 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 29.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost PIPA - IV 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185194-20191120

A G R A M, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25843524, Ho-
rymírova 110, 700 30 Ostrava , 20. 11. 2019, OV03185213, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 201/2018-
10 ze dne 11.9.2018 byla společnost A G R A M, spol. s r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 201/2018-10 ze dne 11.9.2018 byla jmenována likvidá-
torem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti A G R A M, spol. s r.o., likvidaci, 
IČ: 25843524, se sídlem Horymírova 110, 700 30 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03185213-20191120

MMC Group Fund Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
03440052, Novákových 380/18, Libeň, 180 00 Praha 8, 20. 11. 
2019, OV03233630, Likvidátor společnosti MMC Group Fund 
Investment, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03440052, sídlem Novákových 
380/18, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 231759, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka ze dne 18.10.2019 byla společ-
nost zrušena s likvidací a ke dni zrušení vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Matteo Mogentale, dat. nar. 8.3.1983, 
bytem Italská republika, via Costo 23, 36010 Chiuppano (Vicen-
za). Všichni věřitelé se zároveň vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky včetně jejich 
specifikace na adrese sídla společnosti. OV03233630-20191120

Euro Can Morava s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25844725, Místecká 
126/256, Hrabová, 720 00 Ostrava, 20. 11. 2019, OV03233639, 
Likvidátor právnické osoby Euro Can Morava s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25844725, se sídlem Místecká 126/256, Hrabová, 720 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
11.04.2016, č.j. 28 Cm 21/2016-28, které nabylo právní moci 
dne 26.05.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a dal-
ší dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-

kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25844725. OV03233639-20191120

Funky Fox s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05458765, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 11. 2019, OV03233651, Spo-
lečnost Funky Fox s.r.o., v likvidaci, IČ: 05458765, se sídlem Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila 
dne 1. listopadu 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Kusák, trvale bytem Karla Kryla 127/3, 612 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03233651-20191120

Budromil, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24287661, Praha 9, Kytlic-
ká 780/16, PSČ 190 00, 20. 11. 2019, OV03233615, Společnost 
Budromil, s. r. o., IČ: 24287661, se sídlem Praha 9, Kytlická 
780/16, PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 193178, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 4. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 2134/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 24. 10. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233615-20191120

Eurogarant STAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 24817996, 
Praha 9 – Libeň, Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 20. 11. 
2019, OV03233616, Společnost Eurogarant STAV spol. s r.o., 
IČ: 24817996, se sídlem Praha 9 – Libeň, Podvinný mlýn 2126/1, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 177093, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
2076/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233616-20191120

No.1 Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27067858, Praha 4, 
Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 20. 11. 2019, OV03233607, 
Společnost No.1 Invest s.r.o., IČ: 27067858, se sídlem Praha 4, 
Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93876, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 
3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 164/2019-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233607-20191120

Samalex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24207357, Praha 5 – Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 20. 11. 2019, 
OV03233618, Společnost Samalex s.r.o., IČ: 24207357, se síd-
lem Praha 5 – Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
188661, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1507/2018-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233618-20191120

Manuscript trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27943992, 
Praha – Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00, 20. 11. 
2019, OV03233626, Společnost Manuscript trading s.r.o., 



Konkursní noviny 22/2019 | 62

IČ: 27943992, se sídlem Praha – Stodůlky, Amforová 1906/2, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 128314, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1998/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233626-20191120

Nagen Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29041694, Praha 2 – 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 20. 11. 2019, 
OV03233620, Společnost Nagen Czech s.r.o., IČ: 29041694, 
se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 
128 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 162163, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
687/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233620-20191120

ANDAGOR PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03921531, Vítězné 
náměstí 576/1, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00, 20. 11. 2019, 
OV03233648, Likvidátor společnosti ANDAGOR PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03921531, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Praha 
6 – Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2490/2018-3, ze dne 25.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03233648-20191120

IOYSTAV s.r.o., Likvidace: 29046742, Zruč nad Sázavou - Zruč nad 
Sázavou, sad Míru 787, PSČ 285 22, 20. 11. 2019, OV03233659, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - IOYSTAV s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
IOYSTAV s.r.o., se sídlem Zruč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou, 
sad Míru 787, PSČ 285 22, IČ: 29046742, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
162577, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor IOYSTAV s.r.o. v likvidaci OV03233659-20191120

DEKRA 2012 s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26815575, Květinová 
262, 747 75 Velké Heraltice, 20. 11. 2019, OV03233663, DE-
KRA 2012 s.r.o., v likvidaci, Květinová 262, 747 75 Velké Heralti-
ce Korporátní společnost DEKRA 2012 s.r.o., v likvidaci, Květino-
vá 262, 747 75 Velké Heraltice, IČ: 26815575, byla Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 326/2018-4, ze dne 15. 
5. 2019, které nabylo právní moci dne 26. 6. 2019, zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor. Společnosti vstoupila do likvidace 
26.6.2019. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Jana Štěpánová, Květinová 262, 747 75 Velké Heraltice, E-mail: 
dekra2012@seznam.cz. OV03233663-20191120

Liberal Reality s.r.o., Likvidace: 25967746, Karmelitská 382/14, 
Malá Strana, 148 00 Praha 1, 20. 11. 2019, OV03185184, Ob-
chodní společnost Liberal Reality s.r.o., IČ: 25967746, se síd-
lem Karmelitská 382/14, Malá Strana, Praha 1, oznamuje, že 
se ke dni 20.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Liberal Reality s.r.o. 

v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185184-20191120

RPT Invest s.r.o., Likvidace: 27426432, Bubenská 942/8, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 20. 11. 2019, OV03185188, Obchodní 
společnost RPT Invest s.r.o., IČ: 27426432, se sídlem Bubenská 
942/8, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost RPT Invest s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03185188-20191120

GREEN WINDOW s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24788333, Plzeň 
- Jižní Předměstí, Třebízského 2702/12, PSČ 301 00, 20. 11. 
2019, OV03185137, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GREEN 
WINDOW s.r.o. v likvidaci, Plzeň - Jižní Předměstí, Třebízského 
2702/12, PSČ 301 00, IČ: 24788333, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni, v oddíle C, vložka 26286, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 196/2017-7 ze dne 2.5.2019. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
GREEN WINDOW s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba 
ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185137-20191120

STODOLNÍ Ostrava, v likvidaci , Likvidace: 26538911, Musorg-
ského 1077/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 20. 11. 
2019, OV03185135, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek STODOLNÍ Ostrava, 
v likvidaci, se sídlem Musorgského 1077/14, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ: 26538911, zapsán u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle L, vložka 5287, oznamuje, že byla nařízena dne 
7.6.2019 jeho Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 42 Cm 322/2018-21, ze dne 16.5.2019. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
STODOLNÍ Ostrava, v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohláše-
ný společník Kotaba a spol. OV03185135-20191120

Pan Pacific Ocean Trading Co.Ltd. společnost s ručením ome-
zeným, Likvidace: 49358189, Kostelní 429/30, 250 88 Čelá-
kovice, 20. 11. 2019, OV03185191, Obchodní společnost Pan 
Pacific Ocean Trading Co.Ltd. společnost s ručením omezeným, 
IČ: 49358189, se sídlem Kostelní 429/30, 250 88 Čelákovice, 
oznamuje, že se ke dni 7.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Pan Pacific Oce-
an Trading Co.Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03185191-20191120

HBS Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26200465, Všenory, Kvě-
toslava Mašity 220, okres Praha-západ, PSČ 252 31, 20. 11. 
2019, OV03185198, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 377/2019-6 ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.8.2019, byla společnost HBS Group s.r.o., se sídlem Vše-
nory, Květoslava Mašity 220, okres Praha-západ, PSČ 252 31, 
IČ: 26200465, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03185198-20191120

AUTO LIEPERT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25002791, Karlínská 
49, 407 82 Dolní Poustevna, 20. 11. 2019, OV03185196, Li-
kvidátor společnosti AUTO LIEPERT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Karlínská 49, Dolní Poustevna, PSČ 407 82, IČ: 25002791, ozna-
muje, že tato společnost vstoupila dne 11.4.2019 do Likvidace: 
a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem na zákla-
dě usnesení č.j. 18 Cm 36/2019-17 vydaného dne 11.4.2019, 
v právní moci dne 27.5.2019. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III – Staré Město. OV03185196-20191120

Zima Soft, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26267969, K.H.Máchy, 
Areál Bohemia, 356 01 Sokolov, 20. 11. 2019, OV03185211, 
Společnost Zima Soft s.r.o. v likvidaci, se sídlem K.H.Máchy, 
Areál Bohemia, Sokolov, oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován jednatel společnosti Ja-
romír Mičulek, Zámečnická 182/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03185211-20191120

Sakawa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28491980, Praha 5, Moulí-
kova 2238/1, PSČ 150 00, 20. 11. 2019, OV03185174, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Sakawa, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28491980, se sídlem Praha 5, Moulíkova 2238/1, PSČ 
150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
2055/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Sakawa, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491980, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03185174-20191120

DŘEVOPLECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25064011, Praha 5 - Ji-
nonice, Opatřilka 663, PSČ 158 00, 20. 11. 2019, OV03185161, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: DŘEVOPLECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 
5 - Jinonice, Opatřilka 663, PSČ 158 00, IČ: 25064011, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 46505, oznamu-
je, že byla nařízena dne 26.07.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.07.2019, 
č.j. 84 Cm 684/2019, které nabylo právní moci dne 28.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03185161-20191120

Tělovýchovná jednota Sokol Jindřichov, v likvidaci, Likvida-
ce: 64989020, č.p. 122, 753 01 Jindřichov, 20. 11. 2019, 
OV03185151, Oznámení o vstupu do Likvidace: výzva věřite-
lům k přihlášení pohledávek. Spolek Tělovýchovná jednota Sokol 
Jindřichov, v likvidaci, IČ: 64989020, Jindřichov 122, oznamuje, 
že s účinky ke dni 7.3.2019 byl zrušen a vstoupil do likvida-
ce. Likvidátor spolku vyzývá věřitele v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, aby k rukám li-
kvidátora Mgr. Bohdany Šocové, advokátky, Kateřinská 107/5, 
779 00 Olomouc, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky či jiná práva, které mají vůči spolku. 
OV03185151-20191120

ARNAX PRINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26462222, Slaný - Dr-
nov č.p. 47, PSČ 274 01, 20. 11. 2019, OV03185171, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 77 Cm 218/2008 ze dne 
6.10.2008, které nabylo právní moci 12.11.2008, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti ARNAX PRINT s.r.o., se sídlem 274 01 
Slaný, Drnov č.p. 47, IČ: 26462222, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 109/2019 ze dne 21.8.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností ARNAX 
PRINT s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03185171-20191120

NAPA reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28187946, Velvary - Uhy 
72, PSČ 273 24, 20. 11. 2019, OV03185168, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 832/2019 ze dne 28.8.2019, 
které nabylo právní moci 25.9.2019, bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti NAPA reality, s.r.o., se sídlem 273 24 Velvary, 
Uhy 72, IČ: 28187946, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností NAPA reality, 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03185168-20191120

Prospective Partner spol. s r.o., Likvidace: 45353221, Pražská 
38/43, 301 00 Plzeň, 20. 11. 2019, OV03185205, Likvidátor 
společnosti Prospective Partner spol. s r.o., IČ: 45353221, se síd-
lem Pražská 38/43, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 22/2019 | 63

vedeném Krajským soudem v Plzni, v odd. C, vl. 2470, oznamuje, 
že dne 2.7.2019 vstoupila společnost Prospective Partner spol. 
s r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03185205-20191120

Gardenia Sport s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28617185, Ostrava 
- Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 20. 11. 2019, 
OV03233637, Likvidátor právnické osoby Gardenia Sport s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28617185, se sídlem Ostrava - Slezská Ostra-
va, Hradní 27/37, PSČ 710 00, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 21.3.2018, č.j. 24 Cm 28/2018-11, které na-
bylo právní moci dne 1.5.2018. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Os-
trava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou 
na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Os-
trava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28617185. OV03233637-
20191120

MORACON Investment, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27775453, 
Kuršova 406/1, Svinov, 721 00 Ostrava, 20. 11. 2019, 
OV03233642, Likvidátor právnické osoby MORACON Invest-
ment, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27775453, se sídlem Kuršova 406/1, 
Svinov, 721 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zru-
šena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě, č.j. 42 Cm 13/2018-10, ze dne 15. 2. 2018, které nabylo 
právní moci dne 4. 4. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27775453. OV03233642-20191120

MH Fotovoltaika s.r.o., Likvidace: 28796713, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 20. 11. 2019, OV03233655, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MH Fotovoltaika s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MH 
Fotovoltaika s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, IČ: 28796713, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 222783, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor MH Fotovoltaika s.r.o. v likvidaci OV03233655-
20191120

HRYVAX Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28948696, Pra-
ha 6 – Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 20. 
11. 2019, OV03233610, Společnost HRYVAX Company s.r.o., 
IČ: 28948696, se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Národní obrany 
935/13, PSČ 160 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 155153, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 158/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233610-20191120

Ana Selena, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28382731, Praha 5 – 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 20. 11. 2019, 
OV03233614, Společnost Ana Selena, s.r.o., IČ: 28382731, se 
sídlem Praha 5 – Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
137628, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1908/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 

Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233614-20191120

P L U S s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 15044823, Praha 8 – Kobylisy, 
Čimická 745/3, PSČ 182 00, 20. 11. 2019, OV03233617, Společ-
nost P L U S s.r.o., IČ: 15044823, se sídlem Praha 8 – Kobylisy, 
Čimická 745/3, PSČ 182 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 45560, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 3. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 2078/2018-11, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 24. 10. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233617-20191120

ELKLLINE s.r.o., Likvidace: 28996992, Praha 5 – Smíchov, U De-
martinky 1792/6, PSČ 150 00, 20. 11. 2019, OV03233656, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ELKLLINE s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ELKLLINE s.r.o., se sídlem Praha 5 – Smíchov, U Demartin-
ky 1792/6, PSČ 150 00, IČ: 28996992, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
158772, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ELKLLINE s.r.o. v likvidaci OV03233656-
20191120

MEDITERRAN LAND s.r.o., Likvidace: 27224643, Praha 2, Ame-
rická 684/8, PSČ 120 00, 19. 11. 2019, OV03180697, Likvidá-
tor společnosti MEDITERRAN LAND s.r.o. se sídlem Americká 
684/8, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 27224643, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 105767, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 468/2019 dne 07.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 09.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180697-20191119

RUPTASH s.r.o., Likvidace: 27600131, Praha 4, U Michelského 
mlýna 383/33, PSČ 140 00, 19. 11. 2019, OV03180696, Likvidá-
tor společnosti RUPTASH s.r.o., se sídlem U michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4, IČ: 27600331, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 118029, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 268/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180696-
20191119

Lazonerat s.r.o., Likvidace: 24233790, Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5 - Košíře, 19. 11. 2019, OV03180703, Likvidátor společ-
nosti Lazonerat s.r.o., se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 
5 - Košíře, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 200496, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 651/2019-5 dne 
18.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180703-20191119

P.A.V.PLUS,s.r.o., Likvidace: 26159139, Ječná 547/15, 120 00 Pra-
ha 2 - Nové Město, 19. 11. 2019, OV03180705, Likvidátor spo-
lečnosti P.A.V.PLUS,s.r.o., se sídlem Ječná 547/15, 120 00 Praha 
2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 75532, oznamuje, že se společnost usnese-

ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 584/2019-5 
dne 08.07.2019, které nabylo právní moci dne 10.08.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha. OV03180705-20191119

Losinet s.r.o., Likvidace: 24277401, Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 
110 00, 19. 11. 2019, OV03180685, Společnost Losinet s.r.o., 
IČ: 24277401, oznamuje, že vstoupila dne 22.10.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03180685-20191119

WT GROUP s.r.o., Likvidace: 27135853, Nad Krocínkou 97/33, 
Prosek, 190 00 Praha 9, 19. 11. 2019, OV03180687, Společ-
nost WT GROUP s.r.o., IČ: 27135853, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180687-20191119

 D O M I N A N T, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 18224521, 
Mattoniho nábřeží 190/66, 360 01 Karlovy Vary, 19. 11. 2019, 
OV03180738, Oznámení o likvidaci Společnost, D O M I N A N 
T, spol. s r.o. - v likvidaci, IČ: 18224521, se sídlem Mattoniho ná-
břeží 190/66, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 659, oznamuje, 
že vstoupila dne 26.03.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlo-
vy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03180738-20191119

SANDASTEA s.r.o., Likvidace: 24197688, Praha 4 - Písnice, 
Na okruhu 488/27, PSČ 142 00, 19. 11. 2019, OV03180708, 
Likvidátor společnosti SANDASTEA s.r.o., se sídlem Na okruhu 
488/27, 142 00 Praha 4 - Písnice, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 187800, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 464/2019-6 dne 06.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180708-20191119

S.O.D. GROUP s.r.o., Likvidace: 28662849, Praha, Plzeňská 
298/276, PSČ 151 23, 19. 11. 2019, OV03180707, Likvidátor 
společnosti S.O.D. GROUP s.r.o., se sídlem Plzeňská 276/298, 
150 00 Praha 5 - Motol, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 179257, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
623/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180707-20191119

Stavreal Ingeniering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26759217, Praha 
5, Duškova 14/1020, PSČ 150 00, 19. 11. 2019, OV03180718, 
Likvidátor obchodní korporace Stavreal Ingeniering, s.r.o., se síd-
lem Duškova 1020/14, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 26759217, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 91840, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 625/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 17.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03180718-20191119

MATEKS - company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25239040, Klíno-
vecká 770/11, 360 10 Karlovy Vary, 19. 11. 2019, OV03180736, 
Oznámení o likvidaci Společnost MATEKS - company s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25239040, se sídlem Klínovecká 770/11, 360 10 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. 11646, oznamuje, že vstoupila dne 
3.4.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180736-20191119



Konkursní noviny 22/2019 | 64

Bazekon plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24848883, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21 , 19. 11. 2019, 
OV03180724, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Bazekon plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24848883, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21, s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1870/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Bazekon 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24848883, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03180724-20191119

HM Top služby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27245187, Kolín, 
K Raškovci 1360, PSČ 280 02, 19. 11. 2019, OV03180725, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HM Top 
služby s.r.o. v likvidaci, IČ: 27245187, se sídlem Kolín, K Raškovci 
1360, PSČ 280 02, s likvidací. Usnesením ze dne 17. 1. 2019, č. 
j. 83 Cm 1950/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti HM Top služby s.r.o. v likvidaci, IČ: 27245187, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03180725-20191119

L R v.o.s., Likvidace: 25679937, Praha 4, Lhotecká ul.,Areál IPS, 
PSČ 143 00, 19. 11. 2019, OV03180679, Společnost L R v.o.s., 
IČ: 25679937, oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03180679-20191119

CASA Toscana s.r.o., Likvidace: 49683004, Zborovská 1102/18, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 11. 2019, OV03180762, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 7/2019-13 společnost 
CASA Toscana s.r.o., se sídlem Zborovská 1102/18, 150 00 Praha 
5, IČ: 49683004, vstoupila ke dni 10. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180762-20191119

Chubinov s.r.o. , Likvidace: 02933608, Voskovcova 1130/28,152 
00 Praha 5 , 19. 11. 2019, OV03180763, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 183/2019-5 společnost Chubinov s.r.o., 
se sídlem Voskovcova 1130/28, 152 00 Praha 5, IČ: 02933608, 
vstoupila ke dni 28. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180763-20191119

MATOCHA MATOCHOVÁ, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
45194190, č.p. 642, 756 01 Hovězí, 19. 11. 2019, OV03180769, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 31.7.2019 č.j. 42 Cm 25/2019 - 9 byla společnost MATO-
CHA MATOCHOVÁ, spol. s r.o., IČ: 45194190, se sídlem č.p. 
642, 756 01 Hovězí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 3112, zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byli do funkce 
likvidátora společnosti jmenováni Jaroslava Matochová a Miro-
slav Matocha. Likvidátor společnosti Miroslav Matocha, právně 
zastoupen JUDr. Zuzanou Běťákovou, advokátkou, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u právní zástupkyně likvidátora v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03180769-20191119

Plutus international s.r.o., Likvidace: 24260916, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 19. 11. 2019, OV03180764, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 810/2019-3 společnost Plutus 
international s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24260916, vstoupila ke dni 9. dubna 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180764-20191119

Violet consulting s.r.o. , Likvidace: 01486594, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9 , 19. 11. 2019, OV03180758, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 861/2019-3 spo-
lečnost Violet consulting s.r.o., se sídlem Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9, IČ: 01486594, vstoupila ke dni 16. dubna 2019 

do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03180758-20191119

ROMATORI, s.r.o. , Likvidace: 03518086, Antala Staška 
1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, 19. 11. 2019, OV03180772, 
Likvidátor společnosti ROMATORI, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, Česká republika, 
IČ: 03518086, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 232971 (dále jen „Společ-
nost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zveřejňuje oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Dne 31.10.2019 rozhodl jediný společník Spo-
lečnosti v působnosti valné hromady o: 1. zrušení Společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1.11.2019, s tím, že firma Společnosti 
bude nadále znít ROMATORI, s.r.o. v likvidaci, 2. jmenování 
likvidátorem Společnosti společnost BREDFORD Consulting, 
s.r.o., se sídlem Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 27227855, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106019, při výko-
nu funkce zastoupenou jednatelem Ing. Janem Bonaventurou. 
O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis NZ 1288/2019 
JUDr. Andreou Martinkovou, notářskou kandidátkou pověřenou 
JUDr. Lucií Vaňkovou se sídlem v Praze. VÝZVA PRO VĚŘITELE, 
ABY PŘIHLÁSILI SVÉ POHLEDÁVKY Věřitelé Společnosti se vy-
zývají, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za Společností u likvidátora na adrese 
Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 1. BREDFORD 
Consulting, s.r.o. likvidátor společnosti ROMATORI, s.r.o. v likvi-
daci OV03180772-20191119

LIOR company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28416651, Praha 5, 
Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 19. 11. 2019, OV03229845, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1063/2018 - 6 
ze dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.9.2019, byla 
společnost LIOR company s.r.o., se sídlem Praha 5, Lohniského 
901/7, PSČ 152 00, IČ: 28416651, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229845-20191119

BOB STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25733087, Bojkovická 72, 
Sobín, 155 21 Praha 5, 19. 11. 2019, OV03229841, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1062/2018-8 ze dne 
1.8.2019, které nabylo právní moci dne 5.9.2019, byla společnost 
BOB STAV s.r.o., se sídlem Praha 5, Sobín, Bojkovická 72, PSČ 
155 21, IČ: 25733087, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03229841-20191119

R-LINE a.s. v likvidaci, Likvidace: 28872096, Praha - Chodov, 
Brandlova 1639/6, PSČ 149 00, 19. 11. 2019, OV03229840, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 605/2019-7 
ze dne 1.8.2019, které nabylo právní moci dne 21.8.2019, byla 
společnost R-LINE a.s., se sídlem Praha - Chodov, Brandlova 
1639/6, PSČ 149 00, IČ: 28872096, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229840-20191119

Malamut, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64938506, Pravá 
592/15, Podolí, 147 00 Praha 4, 19. 11. 2019, OV03229838, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 569/2019-6 
ze dne 29.7.2019, které nabylo právní moci dne 7.9.2019, byla 
společnost Malamut, spol.s.r.o., se sídlem Praha 4, Podolí, Pravá 
592/15, PSČ 147 00, IČ: 64938506, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229838-20191119

GALLA STYL v.o.s., Likvidace: 60742836, Budeč 44, 592 14 Nové 
Veselí, 19. 11. 2019, OV03229856, Obchodní jméno: GALLA 
STYL v.o.s. Sídlo: Budeč 44, 592 14 Nové Veselí IČ: 60742836 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl A, vložka 6608 Společnost GALLA STYL v.o.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Alena Michálková, Smetanova 698/17. 591 01 

Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03229856-20191119

Service Consulting, a.s., v likvidaci, Likvidace: 25723669, Křenová 
479/71, Trnitá, 602 00 Brno, 19. 11. 2019, OV03229850, Likvi-
dátorka společnosti Service Consulting, a.s., v likvidaci, se sídlem 
Křenová 479/71, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 25723669, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle B, číslo 
4386, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 22 Cm 55/2019, ze dne 8.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 5.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03229850-20191119

PELLET GOLD s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29379521, náměs-
tí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 19. 11. 2019, 
OV03229849, Likvidátorka společnosti PELLET GOLD s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 29379521, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 77040, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 142/2018, ze 
dne 15.5.2019, které nabylo právní moci dne 8.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03229849-20191119

CLEANING SERVIS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60932830, 
Břvany, Okružní 44, PSČ 440 01, 19. 11. 2019, OV03229853, 
Společnost CLEANING SERVIS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Břvany, Okružní 44, PSČ 440 01, IČ: 60932830, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, v oddíle C, vložce č. 26077, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 273/2017-23 ze 
dne 20. 3. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naří-
zení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03229853-20191119

GLOBAL CZ Prague s.r.o., Likvidace: 25610872, Michelská 
780/45, 141 00 Praha 4 - Michle, 19. 11. 2019, OV03180694, 
Likvidátor společnosti GLOBAL CZ Prague s.r.o., se sídlem Mi-
chelská 780/45, 141 00 Praha 4 - Michle, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 54658, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 487/2019-5 dne 26.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180694-20191119

KEMICA s.r.o., Likvidace: 28134109, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, 19. 11. 2019, OV03180702, Likvidátor spo-
lečnosti KEMICA s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 178242, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
247/2019-6 dne 18.06.2019, které nabylo právní moci dne 
10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180702-20191119

BUDEI STAV, s.r.o., Likvidace: 26739186, Praha 4, Žilinská 216, 
PSČ 141 00, 19. 11. 2019, OV03180754, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – BUDEI STAV, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BUDEI STAV, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, IČ: 26739186, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 90715, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 



Konkursní noviny 22/2019 | 65

právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BUDEI STAV, s.r.o. 
v likvidaci OV03180754-20191119

ART 4 EVENT s.r.o., Likvidace: 24235911, Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 19. 11. 2019, OV03180684, 
Společnost ART 4 EVENT s.r.o., IČ: 24235911, oznamuje, že 
vstoupila dne 9.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03180684-20191119

Kendal Trading s.r.o., Likvidace: 06390676, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 19. 11. 2019, OV03180682, Společnost 
Kendal Trading s.r.o., IČ: 06390676, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180682-20191119

BERETA TRADE s.r.o., Likvidace: 24786195, Primátorská 296/38, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 19. 11. 2019, OV03180683, Společnost 
BERETA TRADE s.r.o., IČ: 24786195, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180683-20191119

Družstvo CAROK, Likvidace: 28398891, Praha 9 - Běchovice, 
Podnikatelská 545, PSČ 190 11, 19. 11. 2019, OV03180717, 
Likvidátor obchodní korporace Družstvo CAROK, se sídlem Pod-
nikatelská 545, 19011 Praha-Běchovice, IČ: 28398891, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. Dr, vl. 7073, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 445/2019 dne 06.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 03.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180717-20191119

FIKAR odpady s.r.o. , Likvidace: 06140122, Pujmanové 1553/14, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 19. 11. 2019, OV03180715, Likvidátor 
obchodní korporace FIKAR odpady s.r.o., se sídlem Pujmanové 
1553/14, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 06140122, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 276505, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 334/2019 dne 02.09.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180715-20191119

HERMES, družstvo služeb - v likvidaci, Likvidace: 18226035, Se-
verní 871/13, 360 05 Karlovy Vary, 19. 11. 2019, OV03180743, 
Oznámení o likvidaci Společnost HERMES, družstvo služeb 
- v likvidaci, IČ: 18226035, se sídlem Severní 871/13, 360 05 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. Dr 85, oznamuje, že vstoupila dne 
9.11.1999 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180743-20191119

JM - AUDIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25209591, Dr. Davida Be-
chera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, 19. 11. 2019, OV03180746, 
Oznámení o likvidaci Společnost JM - AUDIT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25209591, se sídlem Dr. Davida Bechera 1009/18, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C8555, oznamuje, že vstoupila dne 
2.9.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180746-20191119

SURP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60732458, Janáčkova 
1196/11, 697 01 Kyjov, 19. 11. 2019, OV03180728, Likvidátor-
ka společnosti SURP, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Janáčkova 
1196/11, 697 01 Kyjov, IČ: 60732458, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 17486, ozna-

muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 19 Cm 158/2018, ze dne 5.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV03180728-20191119

LIHOVAR STŘELICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26081032, č.p. 
95, 671 53 Střelice, 19. 11. 2019, OV03180729, Likvidátorka 
společnosti LIHOVAR STŘELICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 
95, 671 53 Střelice, IČ: 26081032, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 50106, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 120/2018, ze dne 27.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.9.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03180729-20191119

PATRIOT-GEIPEL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18233660, An-
glická 188/5, 360 01 Karlovy Vary, 19. 11. 2019, OV03180740, 
Oznámení o likvidaci Společnost PATRIOT-GEIPEL spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 18233660, se sídlem Anglická 188/5, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 773, oznamuje, že vstoupila dne 
17.6.2008 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180740-20191119

PENTA trade company s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 26363216, 
Sadov č.p. 97, 362 61 Sadov, 19. 11. 2019, OV03180734, Ozná-
mení o likvidaci Společnost PENTA trade company s.r.o. - v li-
kvidaci, IČ: 26363216, se sídlem Sadov č.p. 97, 362 61 Sadov, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn.C 15518, oznamuje, že vstoupila dne 6.11.2010 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03180734-20191119

BAK SEAL 6 Team, z.s., v likvidaci, Likvidace: 04545087, Hor-
nova 957, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 19. 11. 2019, 
OV03180768, Obchodní jméno: BAK SEAL 6 Team, z.s., v li-
kvidaci Sídlo: Hornova 957, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
IČ: 04545087 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 10387 Společnost 
BAK SEAL 6 Team, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Kirsch, trvale bytem Hornova 957, Střední Předměstí, 541 01 
Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. Ing. Radomír Kirsch likvidátor 
OV03180768-20191119

CENTPROSTAV s.r.o. , Likvidace: 27256545, Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 19. 11. 2019, OV03180759, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 734/2019-3 společ-
nost CENTPROSTAV s.r.o., se sídlem Osadní 869/32, 170 00 
Praha 7, IČ: 27256545, vstoupila ke dni 2. dubna 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03180759-20191119

S-P, s.r.o. , Likvidace: 25612581, Chodovecké náměstí 331/1, 
141 00 Praha 4 , 19. 11. 2019, OV03180761, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 74 Cm 35/2019-11 společnost S-P, 
s.r.o., se sídlem Chodovecké náměstí 331/1, 141 00 Praha 4, 
IČ: 25612581, vstoupila ke dni 1. dubna 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180761-20191119

Yehudi, s.r.o., Likvidace: 24292125, Husitská 107/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 19. 11. 2019, OV03180760, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 776/2019-3 společnost Yehudi 
s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, IČ: 24292125, 
vstoupila ke dni 4. dubna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš 

Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03180760-20191119

IMPERATOR PARTNER s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28441249, 
Maiselova 38/15, Praha 1, PSČ: 110 00, 19. 11. 2019, 
OV03229846, Společnost IMPERATOR PARTNER s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Praha 1, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, 
IČ: 28441249, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141722, oznamuje, že 
dne 03.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Mgr. Petra Hložková, bytem Pelhřimov, Čajkov-
ského 1294. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora, a to Mgr. Petra 
Hložková, Kubišova 1303/49, 182 00 Praha 8. OV03229846-
20191119

Marblehead, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24195031, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 11. 2019, 
OV03229843, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
83/2019-8 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 
14.9.2019, byla společnost Marblehead, s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 24195031, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03229843-20191119

SKAVATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24302074, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 11. 2019, OV03229842, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 623/2019-7 ze 
dne 2.8.2019, které nabylo právní moci dne 7.9.2019, byla spo-
lečnost SKAVATO s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, IČ: 24302074, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229842-20191119

GRANDIS,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61056367, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 19. 11. 2019, OV03229839, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 188/2018-12 
ze dne 16.8.2019, které nabylo právní moci dne 17.9.2019, 
byla společnost GRANDIS,spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 61056367, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229839-20191119

Boscon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24848468, Praha 4 - Hod-
kovičky, Na lysinách 457/20, okres Praha Hl.m., PSČ 147 00, 
19. 11. 2019, OV03229836, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 406/2019-9 ze dne 19.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 21.9.2019, byla společnost Boscon s.r.o., se 
sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
IČ: 24848468, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03229836-
20191119

Dílna Boskovštejn s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28296940, 
Praha 11 - Chodov, Brandlova 1639/6, PSČ 149 00, 19. 11. 
2019, OV03229834, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 447/2019-5 ze dne 11.6.2019, které nabylo právní 
moci dne 26.7.2019, byla společnost Dílna Boskovštejn s.r.o., 
se sídlem Praha 11 - Chodov, Brandlova 1639/6, PSČ 149 00, 
IČ: 28296940, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03229834-
20191119

La Traviata, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25509543, 696 76 Louka 
čp. 56, 19. 11. 2019, OV03229855, Usnesením Krajského sou-
du v Brně č.j. 9 Cm 5/2018-25, byla zrušena s likvidací shora 
uvedená společnost a ustanoven likvidátor. Likvidátor Ing. Bc. 
Radek Staufčík vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní 
důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese Ing. Bc. Radek Staufčík, tř. Masarykova 207, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01. OV03229855-20191119



Konkursní noviny 22/2019 | 66

JAVORINA s.r.o., Likvidace: 26415861, Zelený pruh 1294/52, 
147 00 Praha 4 - Krč, 19. 11. 2019, OV03229832, Likvidátor 
společnosti JAVORINA s.r.o., se sídlem Zelený pruh 1294/52, 
147 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 80471, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 09.07.2019, 
které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: 
hpegxme. OV03229832-20191119

JJ Stavitelství - tesařství s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02866765, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 19. 11. 2019, 
OV03229860, Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 
86/2019-8 společnost JJ Stavitelství - tesařství s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem: Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 02866765 vstoupila ke dni 08.10.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV03229860-20191119

SEKONA H+H v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25029797, Kladruby 7, 
okres Teplice, PSČ 415 01, 19. 11. 2019, OV03229827, Obchod-
ní jméno: Sekona H+H v likvidaci Sídlo: Kladruby 7 IČ: 25029797 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad L., oddíl A, vložka 8537 Společnost Sekona H+H ozna-
muje, že vstoupila dne 31.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Libuše Hybšová, Dr.Vrbenského 2748, Teplice, 
415 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Dne 15.11.2019 Likvidátor Mgr. Li-
buše Hybšová OV03229827-20191119

LDS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01994506, Oderská 838, 742 13 
Studénka , 19. 11. 2019, OV03180720, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 9/2018-20 ze dne 27.8.2018 byla 
společnost LDS s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 9/2018-20 ze dne 27.8.2018 byla 
jmenována novým likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti LDS s.r.o., v 
likvidaci, IČ: 01994506, se sídlem Oderská 838, 742 13 Studén-
ka - Butovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV03180720-20191119

The Sweet Life Gluten Free s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03512215, 
Pavla Švandy ze Semčic 388/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 
11. 2019, OV03180689, Obchodní jméno: The Sweet Life Glu-
ten Free s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pavla Švandy ze Semčic 388/16, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 03512215 Společnost The Sweet 
Life Gluten Free s.r.o. v likvidaci, IČ: 03512215, se sídlem Pavla 
Švandy ze Semčic 388/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
232856, oznamuje, že ke dni 1.7.2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován ANDREA BRICALLI, bytem 
Vít. Hálka 832/8, Beroun-Město, 266 01 Beroun, korespondenč-
ní adresa Belgická 115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o 
BSP Czech Republic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese 
likvidátora. OV03180689-20191119

Sigment s.r.o., Likvidace: 01764586, Plzeňská 381/64, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 19. 11. 2019, OV03180693, Likvidátor 
společnosti Sigment s.r.o., se sídlem Plzeňská 381/64, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, IČ: 01764586, zapsané v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 219355, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 627/2019 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci dne 
17.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180693-20191119

A G Prague s.r.o., Likvidace: 28492609, Praha 3 - Žižkov, Koně-
vova 27/31, PSČ 130 00, 19. 11. 2019, OV03180698, Likvidátor 
společnosti A G Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koněvova 
31/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28492609, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 145560, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1273/2018 dne 30.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV03180698-20191119

KZK stavby s.r.o., Likvidace: 27300927, Veleslavínova 3108/14, 
400 11 Ústí nad Labem, 19. 11. 2019, OV03180750, Likvidá-

tor společnosti KZK Stavby s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ústí nad 
Labem, Veleslavínova č.p. 3108/14, PSČ 400 11, IČ: 27300927, 
oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 10.4.2019 do Likvi-
dace: a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem na zá-
kladě usnesení č.j. 18 Cm 8/2019-18 vydaného dne 7.2.2019, 
v právní moci dne 10.4.2019. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT v.o.s, U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III – Staré Město. OV03180750-20191119

Heinzelmännchen, hygienická a desinfekční služba, spol. s r.o., 
Likvidace: 43004610, K Červenému dvoru 2132/24, Strašnice, 
130 00 Praha 3, 19. 11. 2019, OV03180699, Likvidátor společ-
nosti Heinzelmännchen, hygienická a desinfekční služba, spol. 
s r.o., se sídlem K Červenému dvoru 2132/24, 130 00 Praha 
3 - Strašnice, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 4694, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 662/2016-7 dne 
15.02.2017, které nabylo právní moci dne 12.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180699-20191119

AKROPOLIS EXPORT-IMPORT, s.r.o., Likvidace: 25106708, Nad 
Kapličkou 204, 267 18 Srbsko, 19. 11. 2019, OV03180756, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - AK-
ROPOLIS EXPORT-IMPORT, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - AKROPOLIS EXPORT-IMPORT, s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - AKROPOLIS EXPORT-
IMPORT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Kapličkou 204, 267 18 
Srbsko, IČ: 25106708, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50148, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AKROPOLIS 
EXPORT-IMPORT, s.r.o. v likvidaci OV03180756-20191119

Redhavo s.r.o., Likvidace: 28485858, Plzeňská 1270/101, 150 00 
Praha 5 - Košíře, 19. 11. 2019, OV03180711, Likvidátor společ-
nosti Redhavo s.r.o., se sídlem Plzeňská 1270/101, 150 00 Praha 
5 - Košíře, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 145061, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 624/2019-5 dne 
18.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180711-20191119

ELEMENT CLUB s.r.o., Likvidace: 24219991, Nademlejnská 
600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 19. 11. 2019, OV03180716, 
Likvidátor obchodní korporace ELEMENT CLUB s.r.o. se sídlem 
Nademlejnská 600/1, 19800 Praha 9 - Hloubětín, IČ: 24219991, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 189855, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 452/2019 dne 
07.06.2019, které nabylo právní moci dne 09.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV03180716-20191119

MARVIT-UV s.r.o., Likvidace: 24687197, Praha 5 - Košíře, Plzeň-
ská 121/628, PSČ 150 00, 19. 11. 2019, OV03180680, Společ-
nost MARVIT-UV s.r.o., IČ: 24687197, oznamuje, že vstoupila 
dne 9.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180680-20191119

HELIX shoe CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26156938, Sportov-
ní 297/28, 360 01 Karlovy Vary, 19. 11. 2019, OV03180744, 
Oznámení o likvidaci Společnost HELIX shoe CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26156938, se sídlem Sportovní 297/28, 360 01 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 14267, oznamuje, že vstoupila dne 22.10.2009 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-

by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03180744-20191119

SVS Elektronik Spiel und Freizeitgestaltung, spol. s.r.o., Likvidace: 
18620591, Čs. armády 175, Příbram IV, 261 01 Příbram, 19. 11. 
2019, OV03180714, Likvidátor společnosti SVS Elektronik Spiel 
und Freizeitgestaltung, spol. s.r.o., se sídlem Čs. armády 175, 
261 01 Příbram IV, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 2981, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1480/2018-7 
dne 13.06.2019, které nabylo právní moci dne 13.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180714-20191119

OASIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 14702908, nábře-
ží Jana Palacha 1076/50, 360 01 Karlovy Vary, 19. 11. 2019, 
OV03180742, Oznámení o likvidaci Společnost OASIS spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 14702908, se sídlem nábřeží Jana Palacha 
1076/50, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 152, oznamuje, že 
vstoupila dne 21.10.2006 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03180742-20191119

PEPA trans s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29239656, Cihlářská 
643/19, Veveří, 602 00 Brno, 19. 11. 2019, OV03180730, Li-
kvidátorka společnosti PEPA trans s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Cihlářská 643/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29239656, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
67736, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 62/2019, ze dne 6.9.2019, které nabylo 
právní moci dne 9.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03180730-20191119

První česká golfová akademie s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
64831167, Cihelny 7, 364 64 Karlovy Vary, 19. 11. 2019, 
OV03180748, Oznámení o likvidaci Společnost První česká gol-
fová akademie s.r.o. v likvidaci, IČ: 64831167, se sídlem Cihelny 
7, 364 64 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 7273, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.11.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03180748-20191119

P r ů b o j - v likvidaci, Likvidace: 00477931, Karlovy Vary, 19. 11. 
2019, OV03180747, Oznámení o likvidaci Družstvo P r ů b o j - 
v likvidaci, IČ: 00477931, se sídlem 360 01 Karlovy Vary, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. Dr 22, oznamuje, že vstoupila dne 27.10.1999 do likvidace. 
Likvidátorkou byla posléze jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03180747-20191119

SUPMEDICUS s.r.o., Likvidace: 06998445, Hlubinská 1378/36, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 19. 11. 2019, OV03180721, 
Likvidátor společnosti: SUPMEDICUS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 06998445, se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava 
– Moravská -Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 28.02.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03180721-
20191119

ZPA Brno, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47915447, Palac-
kého třída 916/158, Královo Pole, 612 00 Brno, 19. 11. 2019, 
OV03180771, ZPA Brno spol. s r.o. vstoupila dne 1.10.2019 
do likvidace a vyzývá případné věřitele k přihlášení svých pohle-
dávek ve lhůtě do 1.3.2020. OV03180771-20191119

DYANA spol. s r.o., Likvidace: 25702793, Salmovská 1693/6, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 19. 11. 2019, OV03180757, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 774/2019-3 



Konkursní noviny 22/2019 | 67

společnost DYANA spol. s r.o., se sídlem Salmovská 1693/6, 
120 00 Praha 2, IČ: 25702793, vstoupila ke dni 4. dubna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03180757-20191119

HOSTIVÍT INVESTMENT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28383087, 
Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 110 00, 19. 
11. 2019, OV03229829, Společnost HOSTIVÍT INVESTMENT, 
s.r.o., IČ: 28383087, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 
707/37, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137649, se zrušuje 
s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí je-
diného společníka ze dne 25. 10. 2019, o kterém byl sepsán 
notářský zápis jménem JUDr. Sylvy Kotrbové, notářky, se sídlem 
v Praze, jejím stálým zástupcem JUDr. Danielou Jarošovou, č. NZ 
821/2019, vstoupila společnost HOSTIVÍT INVESTMENT, s.r.o., 
do Likvidace: a to s účinností ke dni 1. 11. 2019. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 2. 11. 2019. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Šafránce 
1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v písemné formě 
na adrese likvidátora pana Mgr. Michala Holana, bytem Na Ša-
fránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10, a aby tyto své 
pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. OV03229829-
20191119

PARFOIS Group s.r.o. , Likvidace: 24159450, Smetanovo ná-
břeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 11. 2019, 
OV03190453, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
836/2019-3 společnost PARFOIS Group s.r.o., se sídlem Smeta-
novo náměstí 327/14, 110 00 Praha 1, IČ: 24159450, vstoupila 
ke dni 10. dubna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03190453-20191119

FULMEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25021281, 5. května 284/4, 
Děčín X-Bělá, 405 02 Děčín, 19. 11. 2019, OV03229857, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 9. 9. 2019, č. 
j. 18 Cm 349/2017-13, které nabylo právní moci dne 12. 10. 
2019, byla společnost FULMEN, s.r.o., IČ: 25021281, se sídlem 
5. května 284/4, Děčín X-Bělá, 405 02 Děčín, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 12438, zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována společnost Archa Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se 
sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla likvidátora. Zároveň 
likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám pohledávek připo-
jili listiny prokazující důvod vzniku přihlašovaných pohledávek. 
OV03229857-20191119

ALBA - zahradnictví s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25720953, Praha 
4, Humpolecká 1937/6, PSČ 140 00, 19. 11. 2019, OV03229828, 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI SPOLEČNOSTI ALBA - zahradnictví 
s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti ALBA - zahradnictví s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4, Humpolecká 1937/6, PSČ 140 00, 
IČ: 25720953, zapsané v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vložka 64205 (dále jen „společnost“), 
oznamuje, že dne 23.7.2019 rozhodla valná hromada společ-
nosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do Likvidace: a to 
ke dni 1.8.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Zbyněk 
Dubský, dat. nar. 7. října 1948, bytem č.p. 70, 270 23 Křivoklát. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese sídla společnosti, 
tj. Praha 4, Humpolecká 1937/6, PSČ 140 00. OV03229828-
20191119

KOALA CZECH, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25378805, Ha-
vířov - Město, Žákovská 2/1024, 19. 11. 2019, OV03229859, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 177/2019-11 
společnost KOALA CZECH, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem: Ha-
vířov - Město, Žákovská 2/1024, IČ: 25378805 vstoupila ke dni 
23.10.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV03229859-
20191119

QIN ZHEN Co., s.r.o., Likvidace: 28236939, Praha 5, Na Provaz-
nici 2063/3, PSČ 150 00, 19. 11. 2019, OV03180691, Likvidá-
tor společnosti QIN ZHEN Co., s.r.o., se sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28236939, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 134412, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 618/2019 dne 19.07.2019, které nabylo 

právní moci dne 17.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180691-20191119

IMPOSAN s.r.o., Likvidace: 47549645, Plzeňská 95, Počaply, 
267 01 Králův Dvůr, 19. 11. 2019, OV03180752, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – IMPOSAN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IM-
POSAN s.r.o., se sídlem Plzeňská 95, Počaply, 267 01 Králův 
Dvůr, IČ: 47549645, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21392, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
IMPOSAN s.r.o. v likvidaci OV03180752-20191119

POENTY s.r.o., Likvidace: 24829919, Perucká 2482/7, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, 19. 11. 2019, OV03180706, Likvidátor spo-
lečnosti POENTY s.r.o., se sídlem Perucká 2482/7, 120 00 Praha 
2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 178269, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 523/2019-5 
dne 20.06.2019, které nabylo právní moci dne 16.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180706-20191119

E-Mobility s.r.o., Likvidace: 22801529, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 19. 11. 2019, OV03180688, Spo-
lečnost E-Mobility s.r.o., IČ: 22801529, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180688-20191119

OÁZA H Ž v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 46900446, Nádražní 368, 
684 01 Slavkov u Brna, 19. 11. 2019, OV03180690, Společnost 
OÁZA H Ž v.o.s. v likvidaci, IČ: 46900446, se sídlem Nádražní 
368, 684 01 Slavkov u Brna, společnost vedená u Krajského sou-
du v Brně, oddíl A, vložka 4389, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 26. 7. 2016, pod č. j. 
50 Cm 62/2016 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně dne 3. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Růžena Žižlavská, nar. 22. 1. 1957, bytem Josefská 
492/2, Brno - Město, 602 00 Brno. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Růžena Žižlavská, Josefská 492/2, Brno - Město, 
602 00 Brno. OV03180690-20191119

DANAHER s.r.o., Likvidace: 29380651, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 19. 11. 2019, OV03180722, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 22 Cm 48/2018-44, ze dne 4. 3. 2019 byla 
obchodní korporace DANAHER s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, IČ: 29380651, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 18. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03180722-20191119

Karlovarský gril, spol. s r.o. likvidaci, Likvidace: 45349053, Luž-
ná 1, 357 33 Loket, 19. 11. 2019, OV03180745, Oznámení 
o likvidaci Společnost Karlovarský gril, spol. s r.o. likvidaci, 
IČ: 45349053, se sídlem Lužná 1, 357 33 Loket, zapsaná ve ve-
řejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 2224, oznamuje, že vstoupila dne 2.4.2009 do likvidace. Li-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 

Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03180745-20191119

PIPA ATELIER 003 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25340646, brat-
ří Křičků 1555/19, Řečkovice, 621 00 Brno, 19. 11. 2019, 
OV03180770, Ve společnosti PIPA ATELIER 003 s.r.o. v likvidaci, 
bratří Křičků 1555/19, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 25340646, 
byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 184/2019 
ze dne 13.8.2019 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti PIPA 
ATELIER 003 s.r.o. v likvidaci, bratří Křičků 1555/19, Řečkovice, 
621 00 Brno, IČ: 25340646 tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03180770-
20191119

PROMAG systém s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 62621645, Ma-
sarykova 503, 357 34 Nové Sedlo, 19. 11. 2019, OV03180739, 
Oznámení o likvidaci Společnost PROMAG systém s.r.o. - v li-
kvidaci, IČ: 62621645, se sídlem Masarykova 503, 357 34 Nové 
Sedlo, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni pod sp. zn. C 6251, oznamuje, že vstoupila dne 
11.7.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180739-20191119

Paul spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18620701, Velim, Sokolská 
98, PSČ 281 01, 19. 11. 2019, OV03180723, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Paul spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 18620701, se sídlem Velim, Sokolská 98, PSČ 281 01, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1896/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Paul spol. s r. 
o. v likvidaci, IČ: 18620701, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03180723-20191119

FARAO SERVIS Praha s.r.o., Likvidace: 28917031, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 19. 11. 2019, OV03180681, 
Společnost FARAO SERVIS Praha s.r.o., IČ: 28917031, oznamu-
je, že vstoupila dne 11.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03180681-20191119

NVV s.r.o., Likvidace: 27606937, Tiskařská 599/12, 108 00 Praha 
10 - Malešice, 19. 11. 2019, OV03180719, Likvidátor obchodní 
korporace NVV s.r.o., se sídlem Tiskařská 599/12, 108 00 Pra-
ha 10 - Malešice, IČ: 27606937, zapsané v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 118473, oznamuje, 
že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 201/2019-8 dne 09.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180719-20191119

Investiční nemovitosti, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24248762, 
Praha 5 - Smíchov, Kováků 1811/12, PSČ 150 00, 19. 11. 2019, 
OV03180726, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Investiční nemovitosti, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24248762, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Kováků 1811/12, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2033/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Investiční 
nemovitosti, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24248762, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03180726-20191119

Konkretum s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25120981, Líbeznice, J. 
Seiferta 447, PSČ 250 65, 19. 11. 2019, OV03180727, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Konkretum s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25120981, se sídlem Líbeznice, J. Seiferta 447, PSČ 



Konkursní noviny 22/2019 | 68

250 65, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 1. 2019, č. j. 83 Cm 
2156/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Konkretum s.r.o. v likvidaci, IČ: 25120981, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03180727-20191119

Concorde ventures, spol. s r.o., Likvidace: 06015093, Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2, 19. 11. 2019, OV03180766, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 832/2019-3 společ-
nost Concorde ventures, spol. s r.o., se sídlem Blanická 5990/3, 
120 00 Praha 2, vstoupila ke dni 10. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180766-20191119

Liscina Trade s.r.o., Likvidace: 02276691, Osadní 869/32, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 19. 11. 2019, OV03180765, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 792/2019-3 společnost 
Liscina Trade s.r.o., se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02276691, vstoupila ke dni 8. dubna 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180765-20191119

Neftcertico, s.r.o., Likvidace: 24852902, Za Poříčskou bránou 
315/10, 186 00 Praha 8, 19. 11. 2019, OV03180767, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 687/2019-3 společ-
nost Neftcertico, s.r.o., se sídlem Za Poříčskou bránou 315/10, 
186 00 Praha 8, IČ: 24852902, vstoupila ke dni 28. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03180767-20191119

BARECA Service s.r.o., Likvidace: 25796542, Nákladní 200/12b, 
Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, 19. 11. 2019, OV03229831, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek Obchodní jméno: BARECA Service s.r.o., 
IČ: 25796542 Sídlo: Nákladní 200/12b, Úšovice, 353 01 Marián-
ské Lázně Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17887 Společnost BARECA Service 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 08.07.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost Z/C/H Legal v.o.s, advokát-
ní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 973/41, PSČ 110 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). OV03229831-20191119

Baldor, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29056390, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 19. 11. 2019, OV03229844, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1724/2018-6 
ze dne 9.4.2019, které nabylo právní moci dne 25.6.2019, byla 
společnost Baldor, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 29056390, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229844-20191119

FIRST FRONT - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25707132, Návr-
šní 285/13, Krč, 140 00 Praha 4, 19. 11. 2019, OV03229837, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 394/2019-6 ze 
dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 27.9.2019, byla 
společnost FIRST FRONT - CZ s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, 
Návršní 285/13, PSČ 140 00, IČ: 25707132, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229837-20191119

ARNI Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27370771, Praha 4 - Zá-
běhlice, Bělčická 2821/4, 19. 11. 2019, OV03229835, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 405/2019-6 ze dne 
10.7.2019, které nabylo právní moci dne 2.8.2019, byla společ-
nost ARNI Praha s.r.o., se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Bělčická 
2821/4, IČ: 27370771, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 

vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03229835-20191119

SAS, s.r.o. Brno - v likvidaci, Likvidace: 25333895, Körnerova 
455/7, Zábrdovice, 602 00 Brno, 19. 11. 2019, OV03229848, 
Likvidátorka společnosti SAS, s.r.o. Brno - v likvidaci, se sídlem 
Körnerova 455/7, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25333895, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
číslo 26377, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 cm 87/2019, ze dne 8.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 31.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03229848-20191119

Woulard, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29282691, Olomoucká 
797/80, Černovice, 618 00 Brno, 19. 11. 2019, OV03229851, 
Likvidátorka společnosti Woulard, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olo-
moucká 797/80, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 29282691, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
70760, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 21 Cm 106/2018, ze dne 27.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.9.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03229851-20191119

Innersun s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04318498, Budapešťská 
1492/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, 19. 11. 2019, OV03229858, 
Obchodní jméno: Innersun s.r.o. Sídlo: Budapešťská 1492/1, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 04318498 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u vedená u Městského soudu v Praze 
spis. značka: C 245842. Společnost Innersun s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) Samuel Zubo, Budapešťská 1492/1, Hostivař, 
102 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03229858-20191119

SERVIS-JIVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25213903, Školní 120, 
330 02 Dýšina, 18. 11. 2019, OV03176736, Likvidátor společ-
nosti SERVIS-JIVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školní 120, 330 02 
Dýšina, IČ: 25213903, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Plzni, odd. C, vl. 9254, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 41 Cm 83/2013-
11 dne 21.11.2013, které nabylo právní moci dne 28.12.2013, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 41 Cm 83/2013-23 ze dne 15.8.2019 byl odvolán 
z funkce likvidátor Miroslav Vavřinec, novým likvidátorem byla 
ustanovena Mgr. Ladislava Kolínová. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladisla-
va, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. 
OV03176736-20191118

WERMOX s.r.o., Likvidace: 03311091, Chotěšovská 680/1, Let-
ňany, 190 00 Praha 9, 18. 11. 2019, OV03176677, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 534/2018-3, které naby-
lo právní moci dne 5.5.2018 byla společnost WERMOX s.r.o., 
IČ: 03311091, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176677-
20191118

Wormwood Enterprises, s.r.o., Likvidace: 26692244, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, Michle , 18. 11. 2019, OV03176672, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1221/2017-12, 
které nabylo právní moci dne 4.10.2017 byla společnost Wor-
mwood Enterprises, s.r.o., IČ: 26692244, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176672-20191118

SPEKTRAL Aqua s.r.o., Likvidace: 29025478, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 11. 2019, OV03176669, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 246/2018-3, které 

nabylo právní moci dne 4.4.2018 byla společnost SPEKTRAL 
Aqua s.r.o., IČ: 29025478, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176669-20191118

European Luxury Cars spol. s r.o., Likvidace: 41692161, Závišova 
66/13, Vinohrady, 140 00 Praha 4, 18. 11. 2019, OV03176689, 
Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost European Luxury 
Cars spol. s r.o., se sídlem Závišova 66/13, Vinohrady, 140 00 
Praha 4, IČ: 41692161, byla ke dni 24.10. 2019 rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady spo-
lečnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován 
likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odsta-
vec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpoz-
ději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
elektronicky na e-mail: info@likvidacefirem.cz, případně písemně 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto OV03176689-20191118

HPI spol, s r.o., Likvidace: 49242008, Petra Bezruče 846, 250 88 
Čelákovice, 18. 11. 2019, OV03176712, Obchodní společnost 
HPI spol, s r.o., IČ: 49242008, se sídlem Petra Bezruče 846, 
250 88 Čelákovice, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost HPI spol, s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176712-20191118

H L GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25172760, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 11. 2019, OV03176691, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti H L GROUP 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25172760, se sídlem Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 1. 
2019, č. j. 83 Cm 1116/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti H L GROUP spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25172760, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03176691-20191118

BMC Agro-industry a.s. v likvidaci, Likvidace: 25289586, Praha 
5 - Hlubočepy, Lamačova 914/35, PSČ 152 00 , 18. 11. 2019, 
OV03176693, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BMC Agro-industry a.s. v likvidaci, IČ: 25289586, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 914/35, PSČ 152 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1868/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BMC Agro-industry 
a.s. v likvidaci, IČ: 25289586, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03176693-20191118

NODRIZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27636445, U Habrov-
ky 247/11, Praha 4 – Habrovka, PSČ 140 00, 18. 11. 2019, 
OV03176723, Likvidátor společnosti NODRIZA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27636445, se sídlem U Habrovky 247/11, Praha 4 – Habrov-
ka, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2553/2018-3, ze dne 7.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 5.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03176723-20191118

PAISANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01451987, Klimentská 
1746/52, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 18. 11. 2019, 
OV03176725, Likvidátor společnosti PAISANA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01451987, se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2786/2018 - 4, ze dne 29.11.2018, které 



Konkursní noviny 22/2019 | 69

nabylo právní moci dne 29.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176725-20191118

ECO-POLTRE, a.s. v likvidaci, Likvidace: 28322916, Praha 5, Sta-
ropramenná 221/25, PSČ 150 00, 18. 11. 2019, OV03176696, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ECO-POL-
TRE, a.s. v likvidaci, IČ: 28322916, se sídlem Praha 5, Staro-
pramenná 221/25, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
26. 2. 2019, č. j. 83Cm 1869/2018-7 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti ECO-POLTRE, a.s. v likvida-
ci, IČ: 28322916, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03176696-20191118

Hotel TOP STAR II. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25663968, Jevany, 
Zahradní 274, PSČ 281 66, 18. 11. 2019, OV03176705, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hotel TOP STAR II. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25663968, se sídlem Jevany, Zahradní 274, 
PSČ 281 66, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 
83 Cm 1856/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Hotel TOP STAR II. S.r.o. v likvidaci, IČ: 25663968, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176705-20191118

PARD COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27747441, Pl-
zeňská 1270/97, Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, 18. 11. 2019, 
OV03176726, Likvidátor společnosti PARD COMPANY CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27747441, se sídlem Plzeňská 1270/97, Praha 
5 – Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2626/2018-4, ze dne 14.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176726-20191118

BDS, dřevovýroba s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25209981, Mýto 
287, okres Rokycany, PSČ 338 05, 18. 11. 2019, OV03176731, 
Likvidátor společnosti BDS, dřevovýroba s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25209981, se sídlem Nádražní 287, 338 05 Mýto, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
8799, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Plzni č.j. 40 Cm 266/2007-9 dne 13.4.2010 a které nabylo 
právní moci dne 18.5.2010, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03176731-20191118

TheOnly s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25755773, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 11. 2019, OV03176737, 
Likvidátor společnosti TheOnly s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 25755773, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 67348, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03176737-20191118

N - Town s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29028221, Praha 2, Se-
kaninova 56/203, PSČ 128 00, 18. 11. 2019, OV03176742, 
Likvidátor společnosti N - Town s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Sekani-
nova 56/203, PSČ 128 00, IČ: 29028221, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
161105, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-

ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03176742-20191118

NISTAV Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28544307, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 18. 11. 2019, 
OV03176744, Likvidátor společnosti NISTAV Příbram s.r.o. 
v likvidaci, Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 28544307, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 149229, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176744-20191118

SGAIN International s.r.o., Likvidace: 49245520, Máchova 
439/27, Praha 2, 120 00, 18. 11. 2019, OV03225772, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do Likvidace: výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti SGAIN International s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Máchova 439/27, Praha 2, IČ: 49245520, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 20704, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 24.9.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Antonio Maltinti. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla společnosti SGAIN International s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Máchova 439/27, Praha 2, 120 00. OV03225772-
20191118

A - ALFA SALT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29079209, Bedřicha 
Smetany 140/3, 301 35 Plzeň, 18. 11. 2019, OV03225779, Spo-
lečnost A - ALFA SALT s.r.o. v likvidaci, IČ: 29079209, sídlo: 
Bedřicha Smetany 140/3, 301 35 Plzeň, oznamuje, že dne 9. 7. 
2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV03225779-20191118

INTERTRADE Karlovy Vary, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
47719877, Štúrova 337/14, 360 04 Karlovy Vary, 18. 11. 2019, 
OV03225782, Společnost INTERTRADE Karlovy Vary, s. r. o., v 
likvidaci, IČ: 47719877, sídlo: Štúrova 337/14, 360 04 Karlo-
vy Vary, oznamuje, že dne 26. 10. 2009 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV03225782-20191118

LIBRERRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29078521, Klicperova 
9/2576, 301 00 Plzeň, 18. 11. 2019, OV03225789, Společ-
nost LIBRERRA s.r.o. v likvidaci, IČ: 29078521, sídlo: Klicperova 
9/2576, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 8. 4. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV03225789-20191118

MINWA a. s. Karlovy Vary v likvidaci, Likvidace: 00523305, Sva-
hová 1170/24, 360 01 Karlovy Vary, 18. 11. 2019, OV03225788, 
Společnost MINWA a. s. Karlovy Vary v likvidaci, IČ: 00523305, 
sídlo: Svahová 1170/24, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 
2. 2. 2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV03225788-20191118

CZECH TRAFFIC KH, s.r.o., Likvidace: 25683128, Praha 4, Se-
verozápadní 437/8, PSČ 140 00, 18. 11. 2019, OV03225805, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - CZECH 
TRAFFIC KH, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické oso-
by - CZECH TRAFFIC KH, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické 
osoby - CZECH TRAFFIC KH, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Severozápadní 437/8, PSČ 140 00, IČ: 25683128, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 60865, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 

by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor CZECH TRAFFIC KH, s.r.o. v likvidaci 
OV03225805-20191118

Media Production Bohemia s.r.o., Likvidace: 24271616, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 11. 2019, 
OV03225771, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
912/2019-5, ze dne 30. 9. 2019 byla obchodní korporace Me-
dia Production Bohemia s.r.o., IČ: 24271616, sídlem Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 11. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03225771-20191118

Bytové družstvo, JESENICKÁ 5355, v likvidaci, Likvidace: 
25854283, Jesenická 733/53, 792 01 Bruntál, 18. 11. 2019, 
OV03225776, Bytové družstvo Bytové družstvo, JESENICKÁ 
5355, v likvidaci, se sídlem Jesenická 733/53, 792 01 Bruntál, 
IČ: 25854283, oznamuje, že vstoupila dne 01.11.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Ivana Zálešáková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 
614 00 Brno. OV03225776-20191118

Metford International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06558348, 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 11. 2019, 
OV03225792, Oznámení o likvidaci Společnost Metford Inter-
national s.r.o. v likvidaci, IČ: 06558348, se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná ve veřejném rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 283956, 
oznamuje, že vstoupila dne 23.8.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Sergey Ustyuzhev, bytem Pod Stolovou Horou, 
984/5, 158 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě poštou na adresu: Sergey Ustyuz-
hev, Pod Stolovou Horou 984/5, 158 00 Praha 5. OV03225792-
20191118

OKASTL s.r.o., Likvidace: 25712616, Nuselská 143/31, Nusle, 
140 00 Praha 4, 18. 11. 2019, OV03225809, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - OKASTL s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - OKASTL s.r.o., se 
sídlem Nuselská 143/31, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25712616, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 63468, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor OKASTL s.r.o. 
v likvidaci OV03225809-20191118

I P B Interpress Bohemia, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
14707349, Pobřežní 780/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 18. 
11. 2019, OV03225765, Likvidátor společnosti I P B Interpress 
Bohemia, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 780/8, 301 00 
Plzeň 3 - Jižní Předměstí, IČ: 14707349, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 396, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
44 Cm 144/2006-16 dne 19.03.2007, které nabylo právní moci 
dne 24.04.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV03225765-20191118

KELTING House s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01468529, Průhonice 
400, 252 43 Průhonice, 18. 11. 2019, OV03225799, Likvidá-
tor společnosti KELTING House s.r.o. v likvidaci, Průhonice 400, 
252 43 Průhonice, IČ: 01468529, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207096, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 



Konkursní noviny 22/2019 | 70

Production s.r.o., IČ: 25694723, se sídlem Komořanská 326/63, 
Modřany, 143 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176684-20191118

Víkend - družstvo, Likvidace: 00675326, Turkmenská 1417/8, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 18. 11. 2019, OV03176682, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 726/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 30.5.2017 byla společnost, Víkend - družstvo, 
IČ: 00675326, se sídlem Turkmenská 1417/8, Vršovice, 101 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176682-
20191118

Wondress, s.r.o., Likvidace: 28872827, Praha 3 - Žižkov, Kubelí-
kova 1224/43, 130 00, 18. 11. 2019, OV03176675, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 686/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 31.1.2018 byla společnost Wondress, s.r.o., 
IČ: 28872827, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/43, 
130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176675-
20191118

Houmr,s.r.o. , Likvidace: 27170268, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 18. 11. 2019, OV03176711, Obchodní spo-
lečnost Houmr,s.r.o., IČ: 27170268, se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00, Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Houmr,s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176711-20191118

AMPAILON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29003130, Kolín, Ovčá-
recká 333, PSČ 280 02, 18. 11. 2019, OV03176692, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AMPAILON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29003130, se sídlem Kolín, Ovčárecká 333, PSČ 
280 02, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
2049/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
AMPAILON s.r.o. v likvidaci, IČ: 29003130, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03176692-20191118

Český národní expres - C.N.E. Group, a.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 25623265, Kladno, Vrapická 26, PSČ 272 03, 18. 11. 2019, 
OV03176697, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Český národní expres - C.N.E. Group, a.s. v likvidaci, 
IČ: 25623265, se sídlem Kladno, Vrapická 26, PSČ 272 03, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 7. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1677/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Český národní 
expres - C.N.E. Group, a.s. v likvidaci, IČ: 25623265, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176697-20191118

MotiSmartStav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29273587, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 18. 11. 
2019, OV03176721, Likvidátor společnosti MotiSmartStav s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29273587, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 85 Cm 2718/2018-3, ze dne 22.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 22.12.2018, oznamuje vstup spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlá-
sili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta 
a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176721-20191118

osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03225799-20191118

SHIV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24776556, Jaromírova 1036/38, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 18. 11. 2019, OV03225800, Likvidátor 
společnosti SHIV s.r.o. v likvidaci, Jaromírova 1036/38, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 24776556, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173383, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03225800-20191118

FARMA Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26151847, Hos-
tivice, Lomená 554, okres Praha-západ, PSČ 253 01, 18. 11. 
2019, OV03225802, Likvidátor společnosti FARMA Praha spol. 
s r.o. v likvidaci, Hostivice, Lomená 554, okres Praha-západ, PSČ 
253 01, IČ: 26151847, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74855, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03225802-20191118

AKAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26422221, U letenského sadu 
1305/16, Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 11. 2019, OV03225798, 
Likvidátor společnosti AKAD s.r.o. v likvidaci, U letenského sadu 
1305/16, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26422221, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 80997, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03225798-20191118

BURON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27955478, Kladno - Kro-
čehlavy, Dr.Steinera 34, PSČ 272 01, 18. 11. 2019, OV03225795, 
Likvidátor společnosti BURON, s.r.o. v likvidaci, Kladno - Kro-
čehlavy, Dr.Steinera 34, PSČ 272 01, IČ: 27955478, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 129187, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03225795-20191118

PRAGMATIQUE s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 25063278, Neklanova 
106/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 18. 11. 2019, OV03225797, 
Likvidátor společnosti PRAGMATIQUE s.r.o.v likvidaci, Nekla-
nova 106/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, IČ: 25063278, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 46071, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03225797-20191118

Toscada Energo s.r.o., Likvidace: 25988336, Praha 2 - Vinohra-
dy, Perucká 2482/7, PSČ 120 00, 18. 11. 2019, OV03176664, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 196/2017-37, 
které nabylo právní moci dne 28.11.2018 byla společnost Tosca-
da Energo s.r.o., IČ: 25988336, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Perucká 2482/7, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176664-20191118

VeBa Production s.r.o., Likvidace: 25694723, Komořanská 
326/63, Modřany, 143 00 Praha 4, 18. 11. 2019, OV03176684, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 2002/2017-9, 
které nabylo právní moci dne 31.5.2018 byla společnost VeBa 

Bytové družstvo Bílá sněženka v likvidaci, Likvidace: 62413830, 
Sněženková 2585/21, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 18. 11. 
2019, OV03176719, Obchodní jméno: Bytové družstvo Bílá 
sněženka v likvidaci Sídlo: Sněženková 2585/21, 106 00 Praha 
10 - Záběhlice IČ: 62413830 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 2253. Spo-
lečnost Bytové družstvo Bílá sněženka v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) Petr Literák, Jana Masaryka 515/35, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03176719-20191118

Šipkovský s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28915429, Mladá Boleslav 
- Mladá Boleslav III, Táborská 923, PSČ 293 01, 18. 11. 2019, 
OV03176699, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Šipkovský s.r.o. v likvidaci, IČ: 28915429, se sídlem Mladá 
Boleslav - Mladá Boleslav III, Táborská 923, PSČ 293 01, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1890/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Šipkovský s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28915429, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03176699-20191118

QFastix s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03176860, náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 18. 11. 2019, 
OV03176730, Likvidátor společnosti QFastix s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03176860, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 – 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2528/2018-3, ze dne 5.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 1.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03176730-20191118

Peripatetic Tutoring s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26833344, Pro-
senice - Sobíšky 61, PSČ 751 21, 18. 11. 2019, OV03176749, 
Likvidátor společnosti Peripatetic Tutoring s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26833344, se sídlem Prosenice - Sobíšky 61, PSČ 751 21, 
oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla o zrušení spo-
lečnosti s likvidací ke dni 18.10.2019. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto inzerátu, a to na adresu likvidátora: JUDr. To-
máš Čejna, Přerov I Město, Lančíkových 2263/29, PSČ 750 02. 
OV03176749-20191118

JoJo GAMES, s.r.o., Likvidace: 27253171, Husovo náměstí 120, 
269 01 Rakovník, 18. 11. 2019, OV03225778, Likvidátorka 
společnosti JoJo GAMES, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husovo 
náměstí 120, Rakovník, PSČ 269 01, IČ: 27253171, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu C, vložce 12892, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace ke dni 29.10.2018 a zároveň vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění u likvidátorky společnosti paní Evy Uhrinové, 
nar. 17. 4. 1967, Všetaty 128, PSČ 270 21. OV03225778-
20191118

SaJo CZ s.r.o., Likvidace: 27131050, Husovo náměstí 120, 269 01 
Rakovník, 18. 11. 2019, OV03225777, Likvidátorka společnosti 
SaJo CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husovo náměstí 120, Rakov-
ník, PSČ 269 01, IČ: 27131050, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 98598, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 29.10.2018 a zá-
roveň vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění u likvidátorky 
společnosti paní Evy Uhrinové, nar. 17. 4. 1967, Všetaty 128, 
PSČ 270 21. OV03225777-20191118

bioHERBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28055659, Manětínská 
165, 331 01 Plasy, 18. 11. 2019, OV03225781, Společnost bio-
HERBO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28055659, sídlo: Manětínská 165, 
331 01 Plasy, oznamuje, že dne 28. 8. 2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV03225781-20191118

ITANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01678787, Božkovská 307/9, 
326 00 Plzeň, 18. 11. 2019, OV03225783, Společnost ITANA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01678787, sídlo: Božkovská 307/9, 326 00 
Plzeň, oznamuje, že dne 9. 7. 2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny 



Konkursní noviny 22/2019 | 71

44/2019-22 ze dne 17. 7. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03225816-20191118

Pegas Nord, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25745891, Neklano-
va 80/3, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 18. 11. 2019, OV03225796, 
Likvidátor společnosti Pegas Nord, spol. s r.o. v likvidaci, Nekla-
nova 80/3, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, IČ: 25745891, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 66449, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03225796-20191118

EXPOL HOLDING s.r.o., v likvidaci, , Likvidace: 29382459, 
Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 18. 11. 2019, 
OV03225814, Oznamuji, že na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 14.12.2017 č.j. 28 Cm 186/2017 
– 31, v právní moci dne 7.2.2018, byla společnost EXPOL 
HOLDING s.r.o., IČ: 29382459, se sídlem Slavíkova 1744/22, 
Poruba, 708 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 37838, zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Usnesením stejného soudu ze dne 
6.8.2019 č.j. 5 Cm 45/2019 - 22, v právní moci dne 24.9.2019, 
vykonatelné dne 28.9.2019, byla do funkce likvidátora společ-
nosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Likvidátor společnosti AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákon-
né lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky. OV03225814-20191118

VIGGO Tailoring Czech s.r.o., Likvidace: 05220149, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 11. 2019, 
OV03176683, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
352/2018-3, které nabylo právní moci dne 14.3.2018 byla spo-
lečnost VIGGO Tailoring Czech s.r.o., IČ: 05220149, se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03176683-20191118

Wallvision s.r.o., Likvidace: 03637671, Bartoškova 1411/20, Nus-
le, 140 00 Praha 4, 18. 11. 2019, OV03176686, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 5 Cm 2193/2017-24, které naby-
lo právní moci dne 23.5.2018 byla společnost Wallvision s.r.o., 
IČ: 03637671, se sídlem Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176686-
20191118

WEBKA.INFO s.r.o., Likvidace: 28885503, Praha 7 - Holešovi-
ce, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, 18. 11. 2019, OV03176676, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 692/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 14.2.2017 byla společnost WEB-
KA.INFO s.r.o., IČ: 28885503, se sídlem Praha 7 - Holešovice, 
Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176676-20191118

WORLD TEX s.r.o., Likvidace: 25699431, Pod Terebkou 1159/10, 
Nusle, 140 00 Praha 4 , 18. 11. 2019, OV03176673, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 106/2015-36, které nabylo 
právní moci dne 28.11.2018 byla společnost WORLD TEX s.r.o., 
IČ: 25699431, se sídlem Pod Terebkou 1159/10, Nusle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176673-20191118

Žižkovská domovní společnost s.r.o., Likvidace: 61499439, Praha 
3, Táboritská 17, 18. 11. 2019, OV03176670, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 330/2017-5, které nabylo právní 

věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV03225783-20191118

LARIG company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26358255, Chebská 
128/77, 360 01 Karlovy Vary, 18. 11. 2019, OV03225784, Spo-
lečnost LARIG company s.r.o. v likvidaci, IČ: 26358255, sídlo: 
Chebská 128/77, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 11. 9. 
2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV03225784-20191118

SILVER group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28040627, Mariánskolá-
zeňská 302/5, 360 01 Karlovy Vary, 18. 11. 2019, OV03225790, 
Společnost SILVER group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28040627, sídlo: 
Mariánskolázeňská 302/5, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že 
dne 14. 8. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV03225790-20191118

SPORTOVNÍ KLUB SUŠANKA, Likvidace: 26611694, Souběžná 
91/2, 735 35 Horní Suchá, 18. 11. 2019, OV03225757, Likvi-
dátor spolku: SPORTOVNÍ KLUB SUŠANKA, IČ: 26611694, se 
sídlem Souběžná 91/2, 735 35 Horní Suchá, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 16.3.2020. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka a ins. správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV03225757-20191118

RAHAČ, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 61972533, Hranice, 
Hranice I-Město, Náměstí 8. května 1850, PSČ 753 01, 18. 11. 
2019, OV03225767, Společnost, RAHAČ, spol. s r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Jan Hajda, Hustopeče nad Bečvou, 
náměstí Míru č.p. 93, PSČ 753 66. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora – 
Ing. Jana Hajdy, Hustopeče nad Bečvou, náměstí Míru č.p. 93, 
PSČ 753 66. OV03225767-20191118

Metal Shllaku s.r.o., Likvidace: 28199243, Praha 4 – Lhotka, Či-
melická 957/1, PSČ 142 00, 18. 11. 2019, OV03225807, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Metal Shllaku s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Metal 
Shllaku s.r.o., se sídlem Praha 4 – Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 
142 00, IČ: 28199243, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132299, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Metal 
Shllaku s.r.o. v likvidaci OV03225807-20191118

REALITY PATRIZIA, s.r.o., Likvidace: 27641651, Praha 5 - Košíře, 
Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 18. 11. 2019, OV03225813, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - REALITY PATRIZIA, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - REALITY PATRIZIA, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, IČ: 27641651, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 120946, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor REALITY PATRIZIA, s.r.o. v likvida-
ci OV03225813-20191118

IPWTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03793605, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 18. 11. 2019, OV03225816, Společnost 
IPWTO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 03793605, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce č. 86800, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 

moci dne 17.5.2017 byla společnost Žižkovská domovní společ-
nost s.r.o., IČ: 1499439, se sídlem Praha 3, Táboritská 17, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176670-20191118

SPOLPROF s.r.o., Likvidace: 24668427, Národní obrany 935/13, 
160 00 Praha 6, 18. 11. 2019, OV03176668, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 792/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 17.6.2017 byla společnost SPOLPROF s.r.o., 
IČ: 24668427 se sídlem Národní obrany 935/13, 160 00 Praha 
6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176668-20191118

Sportovní elegance s.r.o., Likvidace: 02790599, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 11. 2019, 
OV03176667, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
186/2018-3, které nabylo právní moci dne 13.2.2018 byla spo-
lečnost Sportovní elegance s.r.o., IČ: 02790599, se sídlem Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03176667-20191118

ELIMEX spol.s.r.o., Likvidace: 25062182, Kpt. Stránského 994/6, 
198 00 Praha 9 - Černý Most, 18. 11. 2019, OV03176688, 
Oznamujeme vstupu právnické osoby, společnosti ELIMEX 
spol.s.r.o., IČ: 25062182, do likvidace. Vyzýváme případné vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky do Likvidace: nejpozději 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176688-20191118

Chris cosmetics s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28629361, Stavovská 
241/1, 718 00 Ostrava, 18. 11. 2019, OV03176690, Dne 9. 7. 
2019 rozhodla mimořádná valná hromada společnosti Chris cos-
metics s.r.o., se sídlem Stavovská 241/1, Ostrava, PSČ 718 00, 
IČ: 28629361, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 35674, o zrušení této spo-
lečnosti s likvidací. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní 
firma společnosti Chris cosmetics s.r.o. s dovětkem v likvidaci. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Bc. Petra Zatloukalová, 
bytem Gen. Hrušky 1215/25, 709 00 Ostrava. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti 
společnosti Chris cosmetics s.r.o., v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese: Bc. Petra Zatloukalová Gen.Hrušky 1215/25 709 00 
Ostrava OV03176690-20191118

Hakada s.r.o., Likvidace: 25335227, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 11. 2019, OV03176707, Ob-
chodní společnost Hakada s.r.o., IČ: 25335227, se sídlem ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 10.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Hakada s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03176707-20191118

HEGL s.r.o., Likvidace: 27945987, V Horkách 1386/5, 140 00 
Praha 4, 18. 11. 2019, OV03176710, Obchodní společnost 
HEGL s.r.o., IČ: 27945987, se sídlem V Horkách 1386/5, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
HEGL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03176710-20191118

IERA s.r.o., Likvidace: 28544366, Chudenická 1061/26, 102 00 
Praha 10, 18. 11. 2019, OV03176714, Obchodní společnost 
IERA s.r.o., IČ: 28544366, se sídlem Chudenická 1061/26, 
102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost IERA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176714-20191118



Konkursní noviny 22/2019 | 72

Bytové družstvo Jabloňová 51-53 v likvidaci, Likvidace: 25138499, 
Jabloňová 1665/51, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 18. 11. 2019, 
OV03176718, Obchodní jméno: Bytové družstvo Jabloňová 51-
53 v likvidaci Sídlo: Jabloňová 1665/51, 106 00 Praha 10 - Zá-
běhlice IČ: 25138499 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3356 Společnost 
Bytové družstvo Jabloňová 51-53 v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jmé-
no a adresa) Petr Literák, Jana Masaryka 515/35, 120 00 Praha 
2 - Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03176718-20191118

NORCIA a.s. v likvidaci, Likvidace: 24173673, Antonína Hod-
ného 132, Praha 9 – Běchovice, PSČ 190 11, 18. 11. 2019, 
OV03176724, Likvidátor společnosti NORCIA a.s. v likvidaci, 
IČ: 24173673, se sídlem Antonína Hodného 132, Praha 9 – Bě-
chovice, PSČ 190 11, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2648/2018-4, ze dne 19.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 15.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176724-20191118

Professional Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01755307, 
Táboritská 880/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 18. 11. 2019, 
OV03176728, Likvidátor společnosti Professional Production 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01755307, se sídlem Táboritská 880/14, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2624/2018-3, ze dne 14.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176728-20191118

SAFIT, spol. s r. o., Likvidace: 18825524, Spodní 674/10, Bo-
hunice, 625 00 Brno, 18. 11. 2019, OV03176704, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 626/95-24, ze dne 20. 
1. 2000 byla obchodní korporace SAFIT, spol. s r. o., Spodní 
674/10, Bohunice, 625 00 Brno, IČ: 18825524, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 4. 2000. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 122/2018-7, ze dne 6. 9. 
2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 10. 2019. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03176704-20191118

REON TECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26366533, Krokova 
454/14, 326 00 Plzeň, 18. 11. 2019, OV03176706, Společnost 
REON TECH s.r.o., v likvidaci, IČ: 26366533, sídlo: Krokova 
454/14, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 15. 8. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Wohlmuth. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV03176706-20191118

MILKOTECH CENTR s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05967686, Po-
hraniční 3135/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 11. 
2019, OV03176717, Likvidátor obchodní společnosti MILKO-
TECH CENTR s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pohraniční 3135/16, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 05967686, oznamuje, 
že tato obchodní společnost byla usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 22.08.2019, č.j. 15 Cm 88/2019-9 zrušena 
s likvidací a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Kateřina Martínková, LL.M. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 19.09.2019. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
obchodní společnosti MILKOTECH CENTR s.r.o., v likvida-
ci k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči této obchodní 
společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvidace na adre-
se sídla likvidátora, kterou je Sokolská třída 966/22, Ostrava 
– Moravská Ostrava, PSČ 702 00. JUDr. Kateřina Martínková, 
LL.M. likvidátor společnosti MILKOTECH CENTR s.r.o., v likvi-
daci OV03176717-20191118

GARD spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61855774, Praha 3 - 
Žižkov, Sladkovského náměstí 312/2, PSČ 130 00, 18. 11. 2019, 
OV03176700, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GARD spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61855774, se sídlem Praha 
3 - Žižkov, Sladkovského náměstí 312/2, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1790/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GARD spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61855774, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03176700-20191118

VAT REFUND, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29135206, Praha 
4 - Modřany, U Čekárny 1426/3, PSČ 143 00, 18. 11. 2019, 
OV03176701, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VAT REFUND, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29135206, se sídlem 
Praha 4 - Modřany, U Čekárny 1426/3, PSČ 143 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1410/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAT REFUND, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29135206, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03176701-20191118

Atelier A S, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49452967, Šumav-
ská 416/15, 602 00 Brno, Ponava, 18. 11. 2019, OV03176750, 
Likvidátorka společnosti Atelier A S, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, Ponava, IČ: 49452967, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 43483, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 146/2018, ze dne 27.08.2019, které 
nabylo právní moci dne 25.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Květoslava Řezníková, Voříškova 566/41, 623 00 Brno, 
Kohoutovice. OV03176750-20191118

MUSCLE INTERNATIONAL, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63993538, V Nedaninách 1362/4, 250 88 Čelákovice, 18. 11. 
2019, OV03225764, Likvidátor společnosti MUSCLE INTERNA-
TIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem V Nedaninách 1362/4, 
250 88 Čelákovice, IČ: 63993538, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39215 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 20. 8. 2019, 
a to na základě usnesení Městský soud v Praze ze dne 9. 5. 
2019, č.j. 83 Cm 306/2019-6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV03225764-20191118

WELLDONE COMPANY a.s. v likvidaci, Likvidace: 24152811, 
Praha 5 - Stodůlky, Ovčí hájek 2156/10, PSČ 158 00, 18. 11. 
2019, OV03176702, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti WELLDONE COMPANY a.s. v likvidaci, 
IČ: 24152811, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Ovčí hájek 2156/10, 
PSČ 158 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
1805/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
WELLDONE COMPANY a.s. v likvidaci, IČ: 24152811, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176702-20191118

BOREGIO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27570142, Praha 5, Pres-
lova 1266/11, PSČ 150 00, 18. 11. 2019, OV03176694, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BOREGIO, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27570142, se sídlem Praha 5, Preslova 1266/11, PSČ 
150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
1874/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
BOREGIO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27570142, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03176694-20191118

3 x J s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47543639, Trojdílná 516/11, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 18. 11. 2019, OV03176738, Likvidátor spo-
lečnosti 3 x J s.r.o. v likvidaci, Trojdílná 516/11, Košíře, 150 00 
Praha 5, IČ: 47543639, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26393, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176738-20191118

Calcom společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce: 47545003, Kladno, Maxe Švabinského 896, 18. 11. 2019, 
OV03176740, Likvidátor společnosti Calcom společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, Kladno, Maxe Švabinského 896, 
IČ: 47545003, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27142, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176740-20191118

EUROBUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 40612414, Božkovská 
2926/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 18. 11. 2019, OV03176743, 
Likvidátor společnosti EUROBUS, s.r.o. v likvidaci, Božkovská 
2926/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 40612414, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 2045, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03176743-20191118

M. V. Š. BACK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25215655, Klatov-
ská třída 1529/108, 301 00 Plzeň, 18. 11. 2019, OV03225791, 
Společnost M. V. Š. BACK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25215655, 
sídlo: Klatovská třída 1529/108, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
9. 7. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV03225791-20191118

SERVIS STROJŮ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29107458, Skrétova 
8/475, 301 00 Plzeň, 18. 11. 2019, OV03225787, Společnost 
SERVIS STROJŮ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29107458, sídlo: Skrétova 
8/475, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 15. 4. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV03225787-20191118

ZAMA system company, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace: 27767370, 
Na Nábřeží 231/6, 736 01 Havířov - Město, 18. 11. 2019, 
OV03225758, Likvidátor společnosti: ZAMA system company, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27767370, se sídlem Na Nábřeží 231/6, 
736 01 Havířov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.03.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV03225758-20191118

STAVO - DŘEVO Znojmo, družstvo v likvidaci, Likvidace: 
26916487, Znojmo, náměstí Republiky 899/18, PSČ 669 02, 
18. 11. 2019, OV03225763, Družstvo STAVO – DŘEVO Zno-
jmo, družstvo, Znojmo, náměstí Republiky 899/18, PSČ 669 02, 
IČ: 26916487, bylo usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
22 Cm 58/2019-27 zrušeno a dnem 10.9.2019 vstoupilo do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor družstva STAVO – DŘEVO 
Znojmo, družstvo v likvidaci, Znojmo, náměstí Republiky 899/18, 
PSČ 669 02, IČ: 26916487, tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele družstva a jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03225763-
20191118

TELTEK spol. s r.o., Likvidace: 25345923, Provazníkova 1269/66, 
Černá Pole, 613 00 Brno, 18. 11. 2019, OV03225819, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Ing. Zdeněk Šiška, likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 22/2019 | 73

o vstupu právnické osoby – MKJ spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MKJ spol. 
s r.o., se sídlem Brichtova 816/1, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 61506125, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29841, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MKJ spol. s r.o. 
v likvidaci OV03225811-20191118

Obecně prospěšná společnost Králův Dvůr o.p.s. v likvidaci, 
Likvidace: 27620603, Dobříč 98, PSČ 252 25, 18. 11. 2019, 
OV03225818, Likvidátor Obecně prospěšné společnosti Krá-
lův Dvůr o.p.s. v likvidaci, se sídlem Dobříč 98, PSČ 252 25, 
IČ: 27620603, oznamuje, že byla obecně prospěšná společnost 
rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 80 Cm 33/2019-5 
ze dne 12.7.2019 zrušena a rozhodnutím zakladatele obecně 
prospěšné společnosti ze dne 6.3.2019 byl povolán likvidátor. 
Likvidátorem byl jmenován Josef Laun, doručovací adresa Kanina 
29, PSČ 277 35. Likvidátor vyzývá věřitele obecně prospěšné 
společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na shora uvedené doručovací adrese likvidátora obecně prospěš-
né společnosti. OV03225818-20191118

Bellavue s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27838731, E. F. Buriana 
869/4a, Město, 736 01 Havířov, 18. 11. 2019, OV03176663, 
Bellavue s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 6. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována doc. Ing. Dag-
mar Bařinová, Ph.D., nar. 8. listopadu 1966, sídlo: Dlouhá třída 
1161/97, PSČ 736 01, Havířov-Podlesí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03176663-20191118

tW-ALIANCE s.r.o. , Likvidace: 01611003, Janáčkovo nábř. 
1153/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 11. 2019, OV03176680, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 641/2018-4, 
které nabylo právní moci dne 18.4.2018 byla společnost tW-ALI-
ANCE s.r.o., IČ: 01611003, se sídlem Janáčkovo nábř. 1153/13, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176680-20191118

UmbraCorp s.r.o., Likvidace: 24188735, Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, 18. 11. 2019, OV03176679, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 483/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 20.3.2018 byla společnost UmbraCorp s.r.o., 
IČ: 24188735, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176679-
20191118

Van Roon Shipment s.r.o., Likvidace: 24788601, Dopravni 500/9, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 18. 11. 2019, OV03176685, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 861/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 8.7.2017 byla společnost Van Roon 
Shipment s.r.o., IČ: 24788601, se sídlem Dopravní 500/9, Uh-
říněves, 104 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176685-20191118

Z.C. EUROPE,s.r.o., Likvidace: 27134334, Výstavby 546, 252 62 
Horoměřice, 18. 11. 2019, OV03176671, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 84 Cm 914/2018-6, které nabylo právní 
moci dne 31.10.2018 byla společnost Z.C. EUROPE,s.r.o., 
IČ: 27134334, se sídlem Výstavby 546, 252 62 HOROMĚŘICE, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176671-20191118

TELTEK spol. s r.o., v likvidaci, sídlo: Provazníkova 1269/66, Čer-
ná Pole, 613 00 Brno, IČ: 25345923, zapsané v OR vedeném 
u KS v Brně, sp. zn. C 27380, tímto oznamuje, že Krajský soud 
v Brně rozhodl usnesením dne 19.10.2010 o zrušení společnosti 
TELTEK spol. s r.o. a jejím vstupu do likvidace. Likvidátor společ-
nosti TELTEK spol. s r.o., v likvidaci tímto současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti TELTEK spol. s r.o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností, u likvidátora na kontaktní adrese Kopečná 
1000/9, 602 00 Brno, a to ve lhůtě tří měsíců a dvou týdnů 
od dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV03225819-20191118

EKONOVA společnost s ručením omezením v likvidaci, Likvidace: 
45348006, Květinová 362/3, 360 01 Karlovy Vary, 18. 11. 2019, 
OV03225773, Likvidátor společnosti EKONOVA společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, se sídlem Květinová 362/3, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, odd. C, vl. 2085, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 40 Cm 53/2007–9 ze dne 
27.3.2009, které nabylo právní moci dne 1.5.2009, zrušuje a naři-
zuje se její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 
53/2007-35 ze dne 14.8.2019, které nabylo právní moci dne 
21.9.2019, se odvolává likvidátor Jaroslav Fafek, nar. 12.4.1947, 
Hamerská 120/45, 360 01 Březová, a jmenuje se nový likvidátor 
Mgr. Ing. Hana Müllerová, IČ: 14708353, Koterovská 29, 326 00 
Plzeň. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV03225773-20191118

MEDIA FILM SERVICE s.r.o., Likvidace: 27894011, Praha 4 – 
Nusle, Nuselská 69, PSČ 140 00, 18. 11. 2019, OV03225806, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MEDIA FILM SERVICE 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - MEDIA FILM SERVICE s.r.o., se sídlem Praha 
4 – Nusle, Nuselská 69, PSČ 140 00, IČ: 27894011, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 124785, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MEDIA FILM SERVICE s.r.o. v li-
kvidaci OV03225806-20191118

Hnutí občanů Prahy, Likvidace: 03247856, Březinova 492/13, 
186 00 Praha 8, 18. 11. 2019, OV03225761, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Hnutí občanů Prahy, se sídlem: Březinova 492/13, 186 00 Praha 
8, IČ: 03247856, zapsána v Rejstříku ekonomických subjektů 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.06.2019 její Likvidace: a to 
na základě ROZSUDKU JMÉNEM REPUBLIKY, Nejvyššího správ-
ního soudu v Praze ze dne 13.06.2019, č.j. Pst 10/2019-32, 
které nabylo právní moci dne 01.07.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV03225761-20191118

QUATRO DESIGN s.r.o. , Likvidace: 26168171, Praha 4, Pod Te-
rebkou 12, PSČ 140 00, 18. 11. 2019, OV03225808, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – QUATRO DESIGN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - QUA-
TRO DESIGN s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Terebkou 12, PSČ 
140 00, IČ: 26168171, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76380, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
QUATRO DESIGN s.r.o. v likvidaci OV03225808-20191118

MKJ spol. s r.o., Likvidace: 61506125, Brichtova 816/1, Hlubo-
čepy, 152 00 Praha 5, 18. 11. 2019, OV03225811, Oznámení 

ROJA TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25215833, Sídliště 
694, 357 01 Rotava, 18. 11. 2019, OV03176734, ROJA TRA-
DING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25215833, se sídlem Sídliště 694, 
357 01 Rotava, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 11.10.2018, č.j. 38 Cm 284/2018-22, byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorkou byla ustanovena JUDr. Barbo-
ra Nováková. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV03176734-20191118

NEMOVITAS - IMMO, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 27065430, 
Libušská 391/215, Praha 4 – Libuš, PSČ 142 00, 18. 11. 2019, 
OV03176722, Likvidátor společnosti NEMOVITAS - IMMO, 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 27065430, se sídlem Libušská 391/215, 
Praha 4 – Libuš, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2549/2018-3, ze dne 5.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 1.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176722-20191118

Truck Asistant s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26260247, Praha 
5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 18. 11. 2019, 
OV03176698, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Truck Asistant s.r.o. v likvidaci, IČ: 26260247, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1674/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Truck Asistant 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26260247, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03176698-20191118

Infinite Services s.r.o., Likvidace: 28992229, Praha 4 - Libuš, V lu-
žích 1/10, PSČ 142 00, 18. 11. 2019, OV03176716, Obchodní 
společnost Infinite Services s.r.o., IČ: 28992229, se sídlem Praha 
4 - Libuš, V lužích 1/10, PSČ 142 00, oznamuje, že se ke dni 
23.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Infinite Services s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03176716-20191118

PERFECT REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27946673, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 18. 11. 
2019, OV03176727, Likvidátor společnosti PERFECT REAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27946673, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 85 Cm 2620/2018-3, ze dne 12.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.12.2018, oznamuje vstup spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlá-
sili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta 
a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176727-20191118

Stavoinvest spol. s r.o. stavební a obchodní společnost v likvidaci, 
Likvidace: 47540672, Marie Pujmanové 1755/1, 251 01 Říčany, 
18. 11. 2019, OV03176746, Likvidátor společnosti Stavoinvest 
spol. s r.o. stavební a obchodní společnost v likvidaci, Marie 
Pujmanové 1755/1, 251 01 Říčany, IČ: 47540672, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 24904, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03176746-20191118

Viktoria ELT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27878791, Jindřicha 
Jindřicha 2725/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 11. 2019, 
OV03176739, Likvidátor společnosti Viktoria ELT s.r.o. v likvi-
daci, Jindřicha Jindřicha 2725/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 27878791, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123657, oznamuje, že 



Konkursní noviny 22/2019 | 74

spol. s r.o., IČ: 47470674, a ostatní dotčené osoby se vyzývají, 
aby své pohledávky vůči korporaci přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Rudolf Skoupý, advokátní kancelář, nám. Míru 142/88, 
568 02 Svitavy. Korporace vystupuje pod obchodní firmou J.V.O 
spol. s r.o. v likvidaci. OV03225759-20191118

ROMANUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25871935, č.p. 822, 
739 94 Vendryně, 18. 11. 2019, OV03225768, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní jméno: 
ROMANUS s.r.o., v likvidaci Sídlo: č.p. 822, 739 94 Vendryně 
IČ: 75871935 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23742 oznamuje, že se ob-
chodní společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 8 Cm 297/2018-8 dne 21.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Mgr. Roman Staszko, nar. 22. 
ledna 1973, bytem č.p. 822, 739 94 Vendryně. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, písemně v zákonné lhůtě, tj. nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Písem-
nosti zasílejte na adresu společnosti ROMANUS s.r.o., v likvidaci, 
č.p. 822, 739 94 Vendryně. OV03225768-20191118

SIBARIS INTERNATIONAL, s.r.o., Likvidace: 28485009, Praha 
10 - Záběhlice, Kamelova 3260/3, PSČ 106 00, 18. 11. 2019, 
OV03225769, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
896/2019-5, ze dne 30. 9. 2019 byla obchodní korporace SI-
BARIS INTERNATIONAL, s.r.o., IČ: 28485009, sídlem Praha 10 
- Záběhlice, Kamelova 3260/3, PSČ 106 00, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03225769-20191118

NELSON LEASING s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25361350, Elgarto-
va 497/12, Husovice, 614 00 Brno, 18. 11. 2019, OV03225815, 
Společnost NELSON LEASING s.r.o., v likvidaci, se sídlem El-
gartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 25361350, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
v oddíle C, vložce č. 69487, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 19 Cm 272/2015-75 ze dne 28. 5. 2019 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV03225815-20191118

SPALEKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49355953, Na bitevní pláni 
1218/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 11. 2019, OV03225793, 
Likvidátor společnosti, SPALEKO, s.r.o. v likvidaci, Na bitevní 
pláni 1218/17, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 49355953, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 19763, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03225793-20191118

Bohemia Herbal Cosmetics spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28977408, U kříže 624/7, Jinonice, 158 00 Praha 5, 18. 11. 
2019, OV03225801, Likvidátor společnosti Bohemia Herbal Cos-
metics spol. s r.o. v likvidaci, U kříže 624/7, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČ: 28977408, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157310, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03225801-20191118

TORSSON 2000 s.r.o., Likvidace: 29236240, Domažlická 1256/1, 
130 00 Praha 3, 18. 11. 2019, OV03176665, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1673/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 19.9.2017 byla společnost TORSSON 2000 s.r.o., 
IČ: 29236240, se sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-

na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176739-20191118

MURALLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27403220, Praha 10 
- Uhříněves, Přátelství 135/80, PSČ 104 00, 18. 11. 2019, 
OV03176741, Likvidátor společnosti MURALLA s.r.o. v likvi-
daci, Praha 10 - Uhříněves, Přátelství 135/80, PSČ 104 00, 
IČ: 27403220, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115896, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176741-20191118

BARGEL INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01698001, Nádražní 
29/21, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 11. 2019, OV03176735, 
Obchodní společnost BARGEL INVEST s.r.o. v likvidaci, Nádraž-
ní 29/21, Praha 5, Smíchov, IČ: 01698001, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 29.října 2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace ke stejnému datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručova-
cí adresu likvidátora – JUDr. Milan Miler, Na Příkopě 859/22, 
110 00 Praha 1. OV03176735-20191118

L Z P s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46882448, Tř. 1. máje 1053, 
334 01 Přeštice, 18. 11. 2019, OV03176732, Zveřejnění rozhod-
nutí o zrušení společnosti L Z P s.r.o. v likvidaci s likvidací s vý-
zvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti L 
Z P s.r.o. v likvidaci, IČ: 46882448, se sídlem: Přeštice, Tř. 1. máje 
1053, PSČ 334 01, zapsané v oddílu C, vložce 2569, obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem V Plzni, tímto ve smyslu 
ustanovení §198 zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 
20.5.2019, č.j. 38 Cm 157/2019-26, ke dni 2.7.2019 vstoupila 
společnost L Z P s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto 
rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 20.5.2019, č.j. 38 Cm 
157/2019-26 o zrušení obchodní společnosti s likvidací a jme-
nování likvidátora:, I.Obchodní společnost L Z P s.r.o., se sídlem 
Tř. 1. máje 1053, 334 01 Přeštice, identifikační číslo 46882448, 
se zrušuje. II. Soud nařizuje likvidaci obchodní společnosti L Z P 
s.r.o., se sídlem Tř. 1. máje 1053, 334 01 Přeštice, identifikač-
ní číslo 46882448. III. Likvidátorem obchodní společnosti L Z P 
s.r.o., se sídlem Tř. 1. máje 1053, 334 01 Přeštice, identifikační 
číslo 46882448, soud jmenuje Ing. Marta Papežovou, narozenou 
dne 18. června 1966, bytem Nerudova 1168, 334 01 Přešti-
ce. Likvidátor společnosti L Z P s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení §198 zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své 
pohledávky za společností L Z P s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. Marta Pape-
žová likvidátor společnosti L Z P s.r.o. v likvidaci OV03176732-
20191118

GASTRO - PALEČEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26307731, Horní 
1681/26, 591 01 Žďár nad Sázavou, 18. 11. 2019, OV03225820, 
Oznámení o likvidaci: GASTRO - PALEČEK s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Horní 1681/26, Žďár nad Sázavou, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, identifikační číslo 26307731, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 
42800. Společnost GASTRO - PALEČEK s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Lubomír Paleček, datum narození 15.9.1957, bydliště 
Stržanov 15, 591 02 Žďár nad Sázavou. Veřejné a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225820-20191118

K.D.KOVO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61777838, Hamerská 
86/73, 360 01 Březová, 18. 11. 2019, OV03225785, Společnost 
K.D.KOVO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61777838, sídlo: Hamerská 
86/73, 360 01 Březová, oznamuje, že dne 1. 4. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV03225785-20191118

J.V.O spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47470674, náměstí Míru 
97/97, 568 02 Svitavy, 18. 11. 2019, OV03225759, Korporace 
J.V.O spol. s r.o., IČ: 47470674, sídlem Svitavy, náměstí Míru 
97/97, PSČ 568 02, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2949, oznamuje, že 
ke dni 2.4.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé korporace J.V.O 

lečnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176665-20191118

UNIBON Praha, spol. s r.o., Likvidace: 60198176, nám. Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 11. 2019, OV03176678, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 740/2016-4, 
které nabylo právní moci dne 7.3.2017 byla společnost UNI-
BON Praha, spol. s r.o., IČ: 60198176, se sídlem nám. Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03176678-20191118

Valkiv Kaluš s.r.o., Likvidace: 24760773, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 18. 11. 2019, OV03176681, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1174/2016-5, které nabylo 
právní moci dne 28.1.2017 byla společnost Valkiv Kaluš s.r.o., 
IČ: 24760773, se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176681-20191118

WORLD LAW FORMS AND MEDIATION s.r.o., Likvidace: 
03737349, Karolínská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 18. 11. 
2019, OV03176674, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
85 Cm 2665/2017-9, které nabylo právní moci dne 29.3.2018 
byla společnost WORLD LAW FORMS AND MEDIATION s.r.o., 
IČ: 03737349, se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 
8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176674-20191118

SPOKINES s.r.o., Likvidace: 03280551, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 18. 11. 2019, OV03176666, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2442/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 24.2.2018 byla společnost SPOKINES s.r.o., 
IČ: 03280551, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176666-
20191118

Halmont, s.r.o., Likvidace: 25102141, Kapličky 13, 251 01 
Dobřejovice, 18. 11. 2019, OV03176709, Obchodní spo-
lečnost Halmont, s.r.o., IČ: 25102141, se sídlem Kapličky 13, 
251 01 Dobřejovice, oznamuje, že se ke dni 19.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Halmont, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176709-20191118

Kingler, s.r.o., Likvidace: 29049971, Nuselská 214/124, 140 00 
Praha 4, 18. 11. 2019, OV03176708, Obchodní společnost Kin-
gler, s.r.o., IČ: 29049971, se sídlem Nuselská 214/124, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Kingler, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03176708-20191118

IANNELLI,spol.s r.o., Likvidace: 44684169, Mělnická 306, 250 65 
Líbeznice, 18. 11. 2019, OV03176713, Obchodní společnost 
IANNELLI,spol.s r.o., IČ: 44684169, se sídlem Mělnická 306, 
250 65 Líbeznice, oznamuje, že se ke dni 7.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost IANNELLI,spol.s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176713-20191118



Konkursní noviny 22/2019 | 75

BIASON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26041995, Benešov nad 
Černou č.p. 248, PSČ 382 82, 18. 11. 2019, OV03176720, 
Společnost BIASON s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Daniele 
Biason, dat. nar. 12.6.1959, bytem Benešov nad Černou č.p. 
248, PSČ 382 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla společnosti. 
OV03176720-20191118

Bytové družstvo Zoubkova 2129/5 v likvidaci, Likvidace: 
02986566, Zoubkova 2129/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 18. 
11. 2019, OV03176748, Bytové družstvo Zoubkova 2129/5 
v likvidaci, IČ: 02986566, Praha 5, Smíchov, Zoubkova 2129/5, 
PSČ 150 00, oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Vladimír Rejlek, Praha 4, Záběh-
lice, Senohrabská 2947/2, PSČ 141 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03176748-20191118

NOLD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48028568, Oldřichova 
273/13, Nusle, 128 00 Praha 2, 18. 11. 2019, OV03176745, Li-
kvidátor společnosti NOLD, s.r.o. v likvidaci, Oldřichova 273/13, 
Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 48028568, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14499, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03176745-20191118

ROVY schodiště s.r.o., Likvidace: 04097998, tr. A. Kašpara 33, 
789 61 Bludov, 18. 11. 2019, OV03176747, Společnost ROVY 
schodiště s.r.o., v likvidaci, se sídlem tr. A. Kašpara 33, 789 61 
Bludov, IČ: 04097998, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 62367, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 25.6.2019, č.j. 30 Cm 52/2019-13, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 16.8.2019 a ve výrocích I., III.-V. dne 
25.9.2019, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnos-
ti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na koncipient@kolakova.cz, datovou schránkou (ID 
Datové schránky: cb5ijtf) případně písemně na adresu likvidáto-
ra. OV03176747-20191118

CEGIS Česká republika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25083864, U 
letiště 2/1074, 320 11 Plzeň-Bory , 18. 11. 2019, OV03225760, 
CEGIS Česká republika, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň-Bory-
Obchodní centrum Borská pole, U letiště 2/1074, PSČ 320 11, 
IČ: 25083864, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni C 14668 (Společnost) oznamuje, že dne 
1.4.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Nicolas Candy, datum narození 29.3.1978, bytem Ježkova 
1034/1, 130 00 Praha 3. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají k přihlášení pohledávek, popřípadě ji-
ných práv, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku na adrese Společnosti, tj. Plzeň-Bory-
Obchodní centrum Borská pole, U letiště 2/1074, PSČ 320 11. 
OV03225760-20191118

AUTO KV a.s. v likvidaci, Likvidace: 25215167, Plzeňská 17, 
360 01 Karlovy Vary, 18. 11. 2019, OV03225780, Společnost 
AUTO KV a.s. v likvidaci, IČ: 25215167, sídlo: Plzeňská 17, 
360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 30. 3. 2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV03225780-20191118

KV ANIMO s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 49788736, Drahomířino 
nábřeží 24, 360 09 Karlovy Vary, 18. 11. 2019, OV03225786, 
Společnost KV ANIMO s.r.o. - v likvidaci, IČ: 49788736, sídlo: 
Drahomířino nábřeží 24, 360 09 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 
2. 5. 2000 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV03225786-20191118

H + Š, s.r.o., Likvidace: 61679399, Příbram II, Pražská 147, 18. 
11. 2019, OV03225804, Oznámení o vstupu právnické osoby – 
H + Š, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - H + Š, s.r.o., se sídlem Příbram II, Pražská 
147, IČ: 61679399, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35251, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

ASKANA Trading s.r.o., Likvidace: 29087767, Černokoste-
lecká 2020/20, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 11. 2019, 
OV03176715, Obchodní společnost ASKANA Trading s.r.o., 
IČ: 29087767, se sídlem Černokostelecká 2020/20, Strašnice, 
100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 21.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ASKANA Trading s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176715-20191118

EBM INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28466896, Praha 5 
- Hlubočepy, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, 18. 11. 
2019, OV03176695, Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti EBM INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28466896, 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 
152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
1864/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování li-
kvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti EBM INVEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28466896, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03176695-20191118

Jihlavské technické služby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26952564, 
Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 190 00, 18. 11. 2019, 
OV03176703, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Jihlavské technické služby, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26952564, 
se sídlem Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 190 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1865/2018-10 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Jihlavské technické 
služby, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26952564, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03176703-20191118

Proventus, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60463511, Bořivo-
jova 1102/43, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 18. 11. 2019, 
OV03176729, Likvidátor společnosti Proventus, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60463511, se sídlem Bořivojova 1102/43, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2132/2018 - 3, ze dne 25.9.2018, které na-
bylo právní moci dne 13.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176729-20191118

AUSTRIAN Trade, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26941872, Mari-
ánské nám. 965/6, 669 02 Znojmo, 18. 11. 2019, OV03176687, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace. Společnost AUS-
TRIAN Trade, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Chris-
tian Dittrich, bytem Obermixnitz 11, AT-2084 Obermixnitz 
Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla společnosti. 
OV03176687-20191118

WPM-PROFISTYL Vrchlabí v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25259679, 
Vrchlabí I, Krkonošská 1379, PSČ 543 01, 18. 11. 2019, 
OV03176733, D r u h é o z n á m e n í o zrušení obchodní spo-
lečnosti WPM-PROFISTYL Vrchlabí v.o.s. IČ: 25259679, se síd-
lem Vrchlabí I, Krkonošská 1379, PSČ 543 01, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
A, vložka 5721 a jejím vstupu do likvidace Obchodní společnost: 
WPM-PROFISTYL Vrchlabí v.o.s., v likvidaci se sídlem Vrchlabí I, 
Krkonošská 1379, PSČ 543 01 IČ: 25259679 Likvidátor obchod-
ní společnosti WPM-PROFISTYL Vrchlabí v.o.s., v likvidaci, pan 
Viktor Valeš, nar. 19.7.1973, bytem Krkonošská 1331, Hrabačov, 
514 01 Jilemnice, tímto oznamuje, že jmenovaná společnost byla 
zrušena podle ust. § 88 odst. 1 písm. f) zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník a k témuž dni vstoupila do likvidace. V sou-
vislosti s touto skutečností vyzývá likvidátor jmenované společ-
nosti všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky k jeho 
rukám ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto druhého ozná-
mení na adrese Krkonošská 1331, Hrabačov, 514 01 Jilemnice. 
OV03176733-20191118

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor H 
+ Š, s.r.o. v likvidaci OV03225804-20191118

Studio Úsměv, v likvidaci, Likvidace: 26531968, Budovatelská 
460/19, 708 00 Ostrava - Poruba, 18. 11. 2019, OV03225803, 
Likvidátor spolku Studio Úsměv, v likvidaci, IČ: 26531968, se 
sídlem Budovatelská 460/19, 708 00 Ostrava - Poruba, ozna-
muje, že spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 221/2018 - 12 ze dne 
17. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 12. 2. 2019. Usnesení 
o nařízení likvidace je dostupné z www.justice.cz obchodní rejst-
řík, sbírka listin jmenovaného spolku, a to na základě zásady ve-
řejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění u likvidátora spolku na adrese: FOLTAN a spol., 
Ostrožná 233/40, 746 01 Opava nebo do datové schránky likvi-
dátora. OV03225803-20191118

BAJO s.r.o., Likvidace: 62580973, Zahořany 82, okres Praha-zá-
pad, PSČ 252 10, 18. 11. 2019, OV03225770, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 940/2019-5 ze dne 30. 9. 2019 byla 
obchodní korporace BAJO s.r.o., IČ: 62580973, sídlem Zahořany 
82, okres Praha-západ, PSČ 252 10, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03225770-20191118

Myslivecký spolek Hubertus Odrava, z.s. v likvidaci, Likvidace: 
47721081, Janáčkova 1921/17, 350 02 Cheb, 18. 11. 2019, 
OV03225756, Oznamujeme, že Myslivecký spolek Hubertus 
Odrava, z.s., počínaje dnem 25.10.2019 vstoupil do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV03225756-20191118

Albertheim s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27599442, č.p. 221, 
664 64 Nové Bránice, 18. 11. 2019, OV03225762, Společnost 
Albertheim s.r.o., č.p. 221, 664 64 Nové Bránice, IČ: 27599442, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 80/2019-
10 zrušena a dnem 8.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti Albertheim s.r.o., v likvidaci, 
č.p. 221, 664 64 Nové Bránice, IČ: 27599442, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV03225762-20191118

Misys Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24194921, Kate-
řinská 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 11. 2019, 
OV03225774, OZNÁMENÍ likvidátora společnosti Misys Czech 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kateřinská 466/40, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 24194921, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187535 
(dále jen, Společnost) O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDA-
CE Likvidátor tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
O zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. října 2019 rozhodla val-
ná hromada usnesením sepsaném ve formě notářské zápisu dne 
28. srpna 2019 Mgr. Monikou Kubalíkovou, jménem Mgr. Hany 
Mátlové, notářky, se sídlem v Šumperku, NZ 545/2019. Věřitelé 
Společnosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě do 1. března 2020 
přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, a to doporučeným 
dopisem adresovaným likvidátorovi na korespondenční adresu: 
CZECH DTMR Partners s.r.o., Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6, k rukám Ing., JUDr. Dany Trezziové. Likvidátor Společ-
nosti OV03225774-20191118

Parametric Technology ( C.R. ) s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 25051423, Pod Lesem 89, 273 01 Žilina, 18. 11. 2019, 
OV03225775, OZNÁMENÍ likvidátora společnosti Parametric 
Technology ( C.R.) s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Lesem 89, 
273 01 Žilina, IČ: 25051423, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45314 



Konkursní noviny 22/2019 | 76

na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03225794-20191118

RUNOKOD TECHNOLOGIES s.r.o., Likvidace: 28618084, Ná-
břeží 754/9, 779 00 Olomouc, 15. 11. 2019, OV03219828, 
Společnost: Runokod Technologies s.r.o., IČ: 28618084 se 
sídlem Nábřeží 754/9, 779 00 Olomouc Likvidátor: Mgr. Ivo 
Šotek, se sídlem Ostružnická 6, Olomouc 779 00 Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost RUNOKOD TECHNOLOGIES 
s.r.o., IČ: 28618084, se sídlem Nábřeží 754/9, 779 00 Olomouc, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn.: C 44543, tímto v souladu s ustanovením 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku zveřejňuje, 
že se ke dni 13.9.2019 Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j.: 44 Cm 36/2019 – 10 zrušuje s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Ivo Šotek se sídlem Ostružnická 6, Olomouc 
779 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti RUNOKOD TECHNOLOGIES s.r.o. „v likvidaci“ tím-
to podle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti RUNOKOD 
TECHNOLOGIES s.r.o. „v likvidaci“, v rámci, které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvi-
dátora, které mají za společností RUNOKOD TECHNOLOGIES 
s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu §198 
odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.). OV03219828-20191115

ABAT plus s.r.o., Likvidace: 26348918, Plzeň, 15. 11. 2019, 
OV03172227, Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 
265/2009-19 ze dne 28.7.2011 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti s likvidací. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení přihlásili své pohledávky 
u likvidátora společnosti na adrese: JUDr. Jana Fialová Točitá 
1964/34 140 00 Praha 4 OV03172227-20191115

Role s.r.o., Likvidace: 26172194, Vltavská 10, 252 66 Libčice nad 
Vltavou, 15. 11. 2019, OV03172240, Obchodní společnost Role 
s.r.o., IČ: 26172194, se sídlem Vltavská 10, 252 66 Libčice nad 
Vltavou, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Role s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03172240-20191115

RENTO REALIT s.r.o., Likvidace: 25227009, 312 00 Plzeň, Kři-
vá 11/1, 15. 11. 2019, OV03172259, RENTO REALIT s.r.o., 
IČ: 25227009, se sídlem 312 00 Plzeň, Křivá 11/1, oznamuje, 
že na základě listiny C 10586/RD26/KSPL, notářského zápisu 
NZ 473/2019 ze dne 25.9.2019 vstoupila s účinností ke dni 
1.10.2019 do likvidace. Likvidátor společnosti: JUDr. Pavel Eret, 
nar. 7.10.1952, Purkyňova 43, 301 00 Plzeň. Obchodní společ-
nost byla z rozhodnutí valné hromady konané dne 25.9.2019 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá dlužníky společností, aby 
přihlásili své pohledávky. OV03172259-20191115

H.A.K.L. spol. s r.o., Likvidace: 61499595, Lucemburská 2175/22, 
130 00 Praha 3, 15. 11. 2019, OV03172244, Obchodní společ-
nost H.A.K.L. spol. s r.o., IČ: 61499595, se sídlem Praha 3, Lu-
cemburská 2175/22, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost H.A.K.L. spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172244-20191115

ROJA International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25524194, 
Pražská 810/16, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 15. 11. 2019, 
OV03172230, Obchodní společnost ROJA International s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že jediný společník Marcel Gebauer rozhodl 
dne 17.10.2019 při výkonu působnosti valné hromady o zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem jmenoval Ing. Josefa Pro-
cházku. Vyzýváme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou vstupem do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora: Ing. Josef Procházka, Jar. Staši 
5, 763 02 Zlín 4 – Malenovice, nebo prostřednictvím datové 
schránky společnosti ROJA International s.r.o. v likvidaci, ID: 
74bxzg9 nebo likvidátora, ID: 6r7nepv. OV03172230-20191115

CARLSBAD-TOURS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45350957, 
Raisova 2030/2, 360 01 Karlovy Vary, 15. 11. 2019, OV03172255, 
Oznámení o likvidaci Společnost CARLSBAD-TOURS spol. s r.o. 

(dále jen, Společnost) O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDA-
CE Likvidátor tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
O zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. listopadu 2019 roz-
hodl jediný společník Společnosti v působnosti valné hromady 
rozhodnutím sepsaném ve formě notářské zápisu dne 31. října 
2019 Mgr. Monikou Kubalíkovou, jménem Mgr. Hany Mátlové, 
notářky, se sídlem v Šumperku, NZ 674/2019. Věřitelé Společ-
nosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě do 1. března 2020 přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, a to doporučeným dopisem 
adresovaným likvidátorovi na korespondenční adresu: CZECH 
DTMR Partners s.r.o., Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 
6, k rukám Ing., JUDr. Dany Trezziové. Likvidátor Společnosti 
OV03225775-20191118

NAMHANOI s.r.o., Likvidace: 28164385, Praha 4 - Braník, 
U dubu 1587/31, PSČ 147 00, 18. 11. 2019, OV03225810, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NAMHANOI s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - NAMHANOI s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, U dubu 
1587/31, PSČ 147 00, IČ: 28164385, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
129879, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NAMHANOI s.r.o. v likvidaci OV03225810-
20191118

IMPULS 2000 CZ s.r.o., Likvidace: 26150255, Praha 6 Řepy, Ža-
lanského 8/31, PSČ 163 00, 18. 11. 2019, OV03225812, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - IMPULS 
2000 CZ s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby 
- IMPULS 2000 CZ s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické 
osoby - IMPULS 2000 CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 
Řepy, Žalanského 8/31, PSČ 163 00, IČ: 26150255, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 74709, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor IMPULS 2000 CZ s.r.o. v likvidaci 
OV03225812-20191118

ADAMUZO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29366283, Brno, náměs-
tí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 18. 11. 2019, OV03225817, 
Společnost ADAMUZO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, náměs-
tí Svobody 93/22, PSČ 602 00, IČ: 29366283, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle 
C, vložce č. 75753, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 19 Cm 377/2017-30 ze dne 15. 7. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV03225817-20191118

DAR-VIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29081467, Jetelová 1635/15, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 18. 11. 2019, OV03225766, 
Likvidátor společnosti DAR-VIT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jete-
lová 1635/15, 326 00 Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí, 
IČ: 29081467, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Plzni, odd. C, vl. 23681, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 40 Cm 23/2012-12 dne 
13.08.2013, které nabylo právní moci dne 13.09.2013, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 
326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. OV03225766-20191118

Vino Import s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24735051, Praha 
4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 18. 11. 2019, 
OV03225794, Likvidátor společnosti Vino Import s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 
IČ: 24735051, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169928, oznamuje, že 

v likvidaci, IČ: 45350957, se sídlem Raisova 2030/2, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 2343, oznamuje, že vstoupila dne 
11.04.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03172255-20191115

CZ CITIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26123398, Loketská 344/12, 
360 06 Karlovy Vary, 15. 11. 2019, OV03172257, Oznámení 
o likvidaci Společnost CZ CITIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26123398, 
se sídlem Loketská 344/12, 360 06 Karlovy Vary, zapsaná ve ve-
řejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 15396, oznamuje, že vstoupila dne 25.06.2009 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03172257-20191115

L.T.S. s.r.o., Likvidace: 25312723, Sokolská 18, Prostějov, PSČ 
796 01, 15. 11. 2019, OV03219829, Oznámení o vstupu do li-
kvidace Společnost L.T.S. s.r.o., IČ: 25312723, se sídlem Pros-
tějov, Sokolská 18, PSČ 796 01, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Brně sp.zn: C 242 90 tímto v souladu 
s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského záko-
níku zveřejňuje, že se ke dni 16.9.2019 Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j.: 19 Cm 74/2019-14 zrušuje s likvidací a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Ivo Šotek, se sídlem Ostružnická 
6, Olomouc 779 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti L.T.S. s.r.o., IČ: 25312723 „v likvidaci“, tím-
to podle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti L.T.S. s.r.o., 
IČ: 25312723 „v likvidaci“, v rámci, které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese likvidátora, 
které mají za společností L.T.S. s.r.o., IČ: 25312723, „v likvidaci“, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu §198 odst.2 zákona 
č. 89/2012 Sb.). V Olomouci dne 04.11.2019 Mgr. Ivo Šotek, 
likvidátor společnosti L.T.S. s.r.o., IČ: 25312723 OV03219829-
20191115

BRDO, kom. spol. v likvidaci, Likvidace: 48119393, Brtnická 
1034/8, Michle, 101 00 Praha 10, 15. 11. 2019, OV03219861, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1807/2016 - 
6 ze dne 28.7.2016, které nabylo právní moci dne 26.9.2019, 
byla společnost BRDO, kom. spol., se sídlem Praha 10, Michle, 
Brtnická 1034/8, PSČ 101 00, IČ: 48119393, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03219861-20191115

TOP MODA 97,spol. s r.o., Likvidace: 25116606, Dačického 
1219/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2019, OV03219864, 
Obchodní společnost TOP MODA 97,spol. s r.o., IČ: 25116606, 
se sídlem Dačického 1219/6, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 11.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost TOP MODA 97,spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03219864-20191115

K+K MONT spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 62620380, Plzeň, 
Sladová 3, PSČ 307 00, 15. 11. 2019, OV03219821, Společnost 
K+K MONT spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03219821-20191115

LIKASPO, spol. s r.o., Likvidace: 25534629, č.p. 125, 664 01 
Kanice, 15. 11. 2019, OV03219844, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 90/2019–12, ze dne 9. 10. 2019 byla ob-
chodní korporace LIKASPO, spol. s r.o., č.p. 125, 664 01 Kanice, 
IČ: 25534629, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 26. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-



Konkursní noviny 22/2019 | 77

pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle likvidátora: 
Ing. Marcel Doskočil Náměstí T.G.Masaryka 1130 290 01 Podě-
brady E-mail: insol@seznam.cz OV03172229-20191115

Palex Plus s.r.o., Likvidace: 25748882, Petržílkova 2485/44, 
158 00 Praha 5, 15. 11. 2019, OV03172241, Obchodní spo-
lečnost Palex Plus s.r.o., IČ: 25748882, se sídlem Petržílkova 
2485/44, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Palex Plus s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172241-20191115

PALMART s.r.o., Likvidace: 27538834, Praha 3 - Žižkov, Bořivojo-
va 35/878, PSČ 130 00, 15. 11. 2019, OV03172246, Obchodní 
společnost PALMART s.r.o., IČ: 27538834, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Bořivojova 35/878, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 
20.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost PALMART s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03172246-20191115

GREEN SHORE, s.r.o., Likvidace: 25710303, Štúrova 536/25, 
142 00 Praha 4, 15. 11. 2019, OV03172239, Obchodní spo-
lečnost GREEN SHORE, s.r.o., IČ: 25710303, se sídlem Štúrova 
536/25, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost GREEN SHORE, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172239-20191115

AMATETO s.r.o., Likvidace: 29268281, Lazaretní 1/7, 615 00 
Brno, 15. 11. 2019, OV03172233, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 22 Cm 50/2019-21, ze dne 31. 7. 2019 byla obchodní kor-
porace AMATETO s.r.o., IČ: 29268281, Lazaretní 1/7, 615 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 
9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03172233-20191115

Gutierre s.r.o., Likvidace: 25786903, Praha 4 - Nusle, Dolní 
1481/14, PSČ 140 00, 15. 11. 2019, OV03172243, Obchod-
ní společnost Gutierre s.r.o., IČ: 25786903, se sídlem Praha 4 
- Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, oznamuje, že se ke dni 
26.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Gutierre s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03172243-20191115

Luka spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 15886310, Nuselská 
214/124, Michle, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2019, OV03172261, 
Likvidátor obchodní společnosti Obchodní firma: Luka spol. s r. 
o. v likvidaci Sídlo: Nuselská 214/124, Michle, 140 00 Praha 
4 IČ: 15886310, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 1140. Dne 09.10.2019 učinil je-
diný společník shora uvedené společnosti při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti rozhodnutí o zrušení této společnosti 
s likvidací, s účinností ke dni 14.10.2019. Současně jmenoval 
likvidátora společnosti, pana Mgr. Romana Šlechtu, advokáta, 
IČ: 66239788, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy 
Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora, Mgr. Ro-
mana Šlechty, advokáta, IČ: 66239788, se sídlem advokátní 
kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 
360 01. OV03172261-20191115

NEROZ - Netolická rozvojová o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 
26090929, Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice, 15. 11. 2019, 

činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03219844-20191115

FREN, spol. s r.o., Likvidace: 60741431, Tišnovská 1473/99, 
613 00 Brno – Černá Pole, 15. 11. 2019, OV03219846, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 120/2018-82, ze dne 8. 8. 
2019 byla obchodní korporace FREN, spol. s r.o., IČ: 60741431, 
sídlem Tišnovská 1473/99, 613 00 Brno – Černá Pole, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 9. 2019. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03219846-
20191115

Konkurzní a Dražební Agentura, v.o.s., v likvidaci, Likvidace: 
25864441, Široká 590/3, Město, 736 01 Havířov, 15. 11. 2019, 
OV03219870, Konkurzní a Dražební Agentura, v.o.s., v likvidaci 
Široká 590/3, Město, 736 01 Havířov IČ: 25864441 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka: AXVIII 1381. Společnost Konkurzní a Dra-
žební Agentura, v.o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
01.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zbigniew 
Mrózek, bydliště Volontérská 1360/14, 735 35 Horní Suchá. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03219870-
20191115

Hugikom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27137848, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4 , 15. 11. 2019, OV03225871, Spo-
lečnost Hugikom, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225871-20191115

F I N spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44846673, Na Pankráci 
1152/119, 140 00 Praha 4 - Nusle , 15. 11. 2019, OV03225869, 
Společnost F I N spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225869-20191115

BelInterConsult s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25701096, Na Poří-
čí 80, Králův Dvůr, PSČ 267 01 , 15. 11. 2019, OV03225868, 
Společnost BelInterConsult s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03225868-20191115

ČESKÁ BPA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27100901, Vojtěšská 
211/6, 110 00 Praha 1 , 15. 11. 2019, OV03225866, Společ-
nost ČESKÁ BPA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225866-20191115

ASAP REALITY s.r.o., Likvidace: 29136059, 290 01 Poděbrady, 
Palachova 194/39, 15. 11. 2019, OV03172228, Obchodní jmé-
no: ASAP REALITY s.r.o. Sídlo: 290 01 Poděbrady, Palachova 
194/39 IČ: 29136059 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 202902. Společ-
nost ASAP REALITY s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Marcel Doskočil. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Marcel Doskočil Náměstí 
T.G.Masaryka 1130 290 01 Poděbrady E-mail: insol@seznam.cz 
OV03172228-20191115

AD Hudec s.r.o., Likvidace: 04026225, 507 31 Jičíněves č.p. 81, 
15. 11. 2019, OV03172229, Obchodní jméno: AD Hudec s.r.o. 
Sídlo: 507 31 Jičíněves č.p. 81 IČ: 04026225 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 
35122. Společnost AD Hudec s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Marcel 
Doskočil, 503 51 Vlkov nad Lesy, U Lesa 59. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

OV03172249, NEROZ - Netolická rozvojová o.p.s. v likvidaci, 
Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice Obecně prospěšná spo-
lečnost NEROZ - Netolická rozvojová o.p.s. v likvidaci, Mírové 
Náměstí 208, 384 11 Netolice, IČ: 26090929, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 21.3.2011 zrušena s likvidací ke dni 
21.3.2011 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vy-
zýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing. Miroslava Ma-
chová, Heřmaň 54, 370 07 České Budějovice, E-mail: malenka@
centrum.cz. OV03172249-20191115

Bestseller Retail Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24705691, Praha 9 - Libeň, Českomoravská 2420/15a, PSČ 
190 93, 15. 11. 2019, OV03219818, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní firma: Bestseller Retail Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Libeň, Českomoravská 
2420/15a, PSČ 190 93 IČ: 24705691 Pan Roland Heuer, likvi-
dátor společnosti Bestseller Retail Czech Republic s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 9 - Libeň, Českomoravská 2420/15a, PSČ 
190 93, IČ: 24705691, zapsané v obchodním rejstříku Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 167556, tímto oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 
23.10.2019 byla společnost ke dni 01.11.2019 zrušena a vstou-
pila k tomuto dni do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Roland Heuer, nar. dne 30.09.1972, bytem 47918 Tönisvorst, 
Rosental 84, Spolková republika Německo. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, vyzývá tímto likvidátor všechny věřitele společnosti Best-
seller Retail Czech Republic s.r.o v likvidaci, aby ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, které 
mají vůči společnosti, u likvidátora na adrese: Schaffer Partner 
Legal s.r.o., advokátní kancelář, Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 
1. Věřitelé jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na je-
jichž základě tuto uplatňují. OV03219818-20191115

COLLEND TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01563475, Bota-
nická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219853, 
Likvidátorka společnosti COLLEND TRADE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01563475, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 78566, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 53/2019, ze dne 23.8.2019, které 
nabylo právní moci dne 18.9.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03219853-20191115

Myslivecké sdružení Javořina-Němčanka, v likvidaci, Likvida-
ce: 60781262, Staré Hamry, 15. 11. 2019, OV03219862, 
Spolek Myslivecké sdružení Javořina-Němčanka, v likvidaci, 
IČ: 60781262, sídlem Staré Hamry, vstoupil dne 24.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 24.7.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03219862-20191115

MAŠEK-DOŠLÝ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62917943, Pra-
ha 5, Na Václavce 1309/27, 15. 11. 2019, OV03219857, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 210/2017 - 5 ze dne 
13.4.2017, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla společ-
nost MAŠEK-DOŠLÝ,spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Na Václavce 
1309/27, IČ: 62917943, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03219857-20191115

AGENTURA LÉKAŘSKÝCH AKTIVIT spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 48117200, Hybernská 1000/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 15. 11. 2019, OV03219856, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 264/2016 - 7 ze dne 11.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.10.2019, byla společnost AGENTU-
RA LÉKAŘSKÝCH AKTIVIT spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Hybernská 1000/8, PSČ 110 00, IČ: 48117200, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03219856-20191115

SAFRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48115703, 5. května 838/23, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2019, OV03219858, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 293/2015 - 10 ze dne 
25.2.2016, které nabylo právní moci dne 3.10.2019, byla společ-
nost SAFRA s. r. o., se sídlem Praha 4, Nusle, 5. května 838/23, 



Konkursní noviny 22/2019 | 78

do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219835-20191115

SPICE IMPORT s.r.o., Likvidace: 05391121, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219832, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 183/2018-33, ze dne 4. 10. 2019 
byla obchodní korporace SPICE IMPORT s.r.o., se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 05391121, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 30. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03219832-20191115

BORIS CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25066749, Brau-
nerova 563/7, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 15. 11. 2019, 
OV03219873, Likvidátor společnosti BORIS CZ, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25066749, se sídlem Braunerova 563/7, Praha 
8 - Libeň, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 913/2019-3, ze dne 18.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03219873-20191115

Ferebrum s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03176894, Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, 15. 11. 2019, OV03172232, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 223/2016-33 ze dne 
26.3.2018 byla společnost Ferebrum s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 223/2016-
33 ze dne 26.3.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Ferebrum s.r.o., v likvidaci, IČ: 03176894, se sídlem 
Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03172232-20191115

Palace Illusion s.r.o., Likvidace: 29030226, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 15. 11. 2019, OV03172237, Obchodní spo-
lečnost Palace Illusion s.r.o., IČ: 29030226, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00, Praha 4, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Palace Illusion s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172237-20191115

BAI TIAN GE s.r.o., Likvidace: 28502051, Práčská 1881, 106 00 
Praha 10, 15. 11. 2019, OV03172245, Obchodní společnost 
BAI TIAN GE s.r.o., IČ: 28502051, se sídlem Práčská 1881, 
106 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BAI TIAN GE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172245-20191115

GRAFOKON TISKÁRNA s.r.o., Likvidace: 28191285, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 11. 2019, 
OV03172247, Obchodní společnost GRAFOKON TISKÁRNA 
s.r.o., IČ: 28191285, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 28.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost GRAFOKON TISKÁRNA s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03172247-20191115

Hanácké mekáč s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02032414, Kelčice 
141, 798 08 Vranovice-Kelčice, 15. 11. 2019, OV03172253, 
Obchodní korporace Hanácké mekáč s.r.o., se sídlem Kelčice 

PSČ 140 00, IČ: 48115703, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03219858-20191115

VIKOM-TRADE s.r.o., Likvidace: 27228444, V přístavu 1585/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 15. 11. 2019, OV03219867, Ob-
chodní společnost VIKOM-TRADE s.r.o., IČ: 27228444, se sídlem 
V přístavu 1585/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, že 
se ke dni 27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost IKOM-TRADE s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03219867-20191115

VIT - M, spol. s r.o., Likvidace: 65412125, Verdunská 708/19, 
160 00 Praha 6, 15. 11. 2019, OV03219866, Obchodní společ-
nost VIT - M, spol. s r.o., IČ: 65412125, se sídlem Verdunská 
708/19, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VIT - M, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03219866-20191115

K + R spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40522253, Farského 403/4, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 15. 11. 2019, OV03219825, 
Společnost K + R spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.3.2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03219825-20191115

Nabijon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27914691, Praha 3 - Žižkov, 
Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 15. 11. 2019, OV03219869, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Nabijon s.r.o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti Nabijon s.r.o. v likvidaci, IČ: 27914691, 
se sídlem: Praha 3 – Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 
zapsané v oddílu C, vložce 126187, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, 
č.j. 84 Cm 1777/2018 – 5, ke dni 5.3.2019 vstoupila společnost 
Nabijon s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhod-
nutí Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, č.j. 84 Cm 
1777/2018 – 5 o zrušení obchodní korporace: „I. Obchodní kor-
porace Nabijon s.r.o. v likvidaci, IČ: 27914691, sídlem Cimburko-
va 730/27, 130 00 Praha 3, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní korporace Nabijon s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27914691, sídlem Cimburkova 730/27, 130 00 
Praha 3, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti Nabi-
jon s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
Nabijon s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
Nabijon s.r.o. v likvidaci OV03219869-20191115

ZSM-LASER, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25876449, Jablůnka 392, 
756 23 Jablůnka, 15. 11. 2019, OV03219871, Obchodní spo-
lečnost ZSM-LASER, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25876449, se sídlem 
Jablůnka 392, 756 23 Jablůnka, oznamuje, že ke dni 22. 5. 2019 
byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22. 5. 2019, č. j. 42 Cm 182/2017-38, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03219871-20191115

MORAMED, s.r.o., Likvidace: 25535854, Dvořákova 588/13, 
602 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219835, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 21 Cm 45/2019-36, ze dne 23. 8. 2019 byla ob-
chodní korporace MORAMED, s.r.o., sídlem Dvořákova 588/13, 
602 00 Brno, IČ: 25535854, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 21. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 

141, 798 08 Vranovice-Kelčice, IČ: 02032414, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 77/2019-17 ze dne 17.9.2019 s nabytím právní moci dne 
19.10.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena ALFA insol-
venční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462, 
za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník JUDr. Lenka 
Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03172253-20191115

Keala Commerce, s.r.o., Likvidace: 24216658, Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00, 15. 11. 2019, OV03172252, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Keala Commerce, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Keala Commerce, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, Bra-
nická 213/53, PSČ 147 00, IČ: 24216658, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
189541, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Keala Commerce, s.r.o. v likvidaci 
OV03172252-20191115

H + T Poseidon, s.r.o., Likvidace: 63218992, Vyskočilova 741/3, 
Michle, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2019, OV03172242, Obchodní 
společnost H + T Poseidon, s.r.o., IČ: 63218992, se sídlem Vy-
skočilova 741/3, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
27.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost H + T Poseidon, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03172242-20191115

ATELIER OSTEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25234013, Nádraž-
ní 265, 357 35 Chodov, 15. 11. 2019, OV03172254, Ozná-
mení o likvidaci Společnost ATELIER OSTEN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25234013, se sídlem Nádražní 265, 357 35 Chodov, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. C 11285, oznamuje, že vstoupila dne 30.04.2009 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, by-
tem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03172254-20191115

 CONTELCOM, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 64833097, 
Manětínská 1498/15, Plzeň, PSČ 323 00, 15. 11. 2019, 
OV03172258, Likvidátor společnosti, CONTELCOM, spol. s r.o., 
se sídlem Manětínská 1498/15, Plzeň - Bolevec, IČ: 64833097 
(dále jen, společnost), oznamuje, že tato společnost dne 
9.10.2019 vstoupila do Likvidace: a vyzývá věřitele této společ-
nosti k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči této společnosti, 
a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03172258-20191115

JIE CHENG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62581732, Praha 10, Ka-
zaňská 112/17, PSČ 100 00, 15. 11. 2019, OV03219860, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1255/2016 - 5 ze dne 
10.6.2016, které nabylo právní moci dne 20.9.2019, byla společ-
nost JIE CHENG s.r.o., se sídlem Praha 10, Kazaňská 112/17, 
PSČ 100 00, IČ: 62581732, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03219860-20191115

Plastická technologie s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26223945, 
Hladov 602, 675 55 Hrotovice, 15. 11. 2019, OV03219872, 
Společnost Plastická technologie s.r.o.- v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila do likvidace dne 11. 10. 2019. Likvidátorem byl 
jmenován: PAVLA ZAVADILOVÁ, Nálepkova 817/48b, Jundrov, 
637 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03219872-20191115

BRNOSPORT, s.r.o., Likvidace: 27737543, Srbská 116/4, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219852, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 



Konkursní noviny 22/2019 | 79

právní moci dne 10.9.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03219874-20191115

Česká asociace pro DSMP, v likvidaci, Likvidace: 71459260, 
Pod kaštany 182/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice , 15. 11. 2019, 
OV03225873, Společnost Česká asociace pro DSMP, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 12. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03225873-20191115

All You Need is LaB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24121266, Praha 
2, Kateřinská 491/12, PSČ 128 00, 15. 11. 2019, OV03172248, 
Společnost All You Need is LaB s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
2, Kateřinská 491/12, PSČ 128 00, IČ: 24121266, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Alexandros Chouliaras, Praha 2, Kateřinská 491/12, PSČ 
128 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora společnosti. OV03172248-20191115

ASKANA Trading s.r.o., Likvidace: 29087767, Černokoste-
lecká 2020/20, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 11. 2019, 
OV03172236, Obchodní společnost ASKANA Trading s.r.o., 
IČ: 29087767, se sídlem Černokostelecká 2020/20, Strašnice, 
100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 21.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ASKANA Trading s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172236-20191115

Neumaso s.r.o., Likvidace: 28236742, Praha 4 - Nusle, 5. května 
853/29, PSČ 149 00, 15. 11. 2019, OV03172234, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 744/2019-5, ze dne 13. 9. 2019 
byla obchodní korporace Neumaso s.r.o., IČ: 28236742, sídlem 
Praha 4 - Nusle, 5. května 853/29, PSČ 149 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03172234-20191115

KATZ a VLČEK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45788260, 
Čechova 632/15, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 15. 11. 2019, 
OV03219859, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 
169/2015-8 ze dne 18.8.2015, které nabylo právní moci dne 
1.10.2019, byla společnost KATZ a VLČEK spol. s r.o., se sídlem 
Praha 7, Bubeneč, Čechova 632/15, PSČ 170 00, IČ: 45788260, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03219859-20191115

AUTOTWIN s.r.o. , Likvidace: 25838563, Prokopa Veli-
kého 1160/10, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 15. 11. 2019, 
OV03219819, Oznámení o vstupu do Likvidace: zveřejnění úda-
jů identifikujících likvidátora a výzva pro věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky v určené lhůtě. Obchodní jméno: AUTOTWIN 
s.r.o. v likvidaci IČ: 25838563 Sídlo: Prokopa Velikého 1160/10, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava Oznámení o vstupu do likvidace: Li-
kvidátor společnosti AUTOTWIN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Proko-
pa Velikého 1160/10, Vítkovice, 703 00 Ostrava IČ: 25838563 
Zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 20751 tímto zveřejňuje, že ke dni 
12.09.2019 vstoupila firma do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení oprávněných pohledávek: Likvidátor společnosti 
AUTOTWIN s.r.o. v likvidaci tímto současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti AUTOTWIN s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své oprávněné pohledávky, 
které mají za společnosti AUTOTWIN s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne zveřejnění v Obchodním věstníku. 
V Ostravě dne 11.11.2019 AUTOTWIN s.r.o. v likvidaci Návra-
tová Iveta-likvidátor OV03219819-20191115

soudu v Brně č. j. 1 Cm 129/2018-7, ze dne 9. 9. 2019 byla 
obchodní korporace BRNOSPORT, s.r.o., Srbská 116/4, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 27737543, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219852-20191115

Autodíly HORTEX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26827450, Tři-
nec - Nebory 212, PSČ 739 61, 15. 11. 2019, OV03219831, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společ-
nost: Autodíly HORTEX, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Třinec - Nebory 
212, PSČ 739 61 IČ: 26827450 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26860, 
oznamuje, že dne 11.6.2014 vstoupila do likvidace. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.9.2019, č.j. 8 Cm 
160/2019-21, které nabylo právní moci dne 23.10.2019, byl 
dosavadní likvidátor společnosti odvolán z funkce a novou likvi-
dátorkou jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti Autodíly HORTEX, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26827450, se 
sídlem Třinec - Nebory 212, PSČ 739 61, aby ve lhůtě 100 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
společnosti Autodíly HORTEX, s.r.o., v likvidaci OV03219831-
20191115

Weros, s.r.o., Likvidace: 29289378, Vídeňská 297/99, Štýřice, 
639 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219850, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 121/2018-8, ze dne 6. 9. 2019 byla obchod-
ní korporace Weros, s.r.o., IČ: 29289378, se sídlem Vídeňská 
297/99, Štýřice, 639 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 19. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219850-20191115

DOMINANT Underwear s.r.o., Likvidace: 04589351, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219833, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 77/2018-7, ze dne 
6. 8. 2019 byla obchodní korporace DOMINANT Underwear 
s.r.o., IČ: 04589351, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 
10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03219833-20191115

GESL Elektronik, spol. s r.o., Likvidace: 26432633, Sande-
rova 1366/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, 15. 11. 2019, 
OV03219875, Oznámení likvidátora dle § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. Rozhodnutím valné hromady ze dne 12. 11. 2019 byla zru-
šena s likvidací společnost GESL Elektronik, spol. s r.o., se sídlem 
Sanderova 1366/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26432633. 
Likvidátorem byl jmenován Karel Geblt, nar. 3. 12. 1975, bytem 
Nádražní 304, 267 11 Vráž. Likvidátor společnosti GESL Elektro-
nik, spol. s r.o. v likvidaci vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora. Karel Geblt, likvidátor GESL 
Elektronik, spol. s r.o. v likvidaci OV03219875-20191115

Riesa invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04548809, Křižovnic-
ká 86/6, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 15. 11. 2019, 
OV03219874, Likvidátor společnosti Riesa invest s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 04548809, se sídlem Křižovnická 86/6, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1538/2019-3, ze dne 23.7.2019, které nabylo 

WORLD REALITY PRAHA s.r.o., Likvidace: 26511177, Budě-
jovická 1126/9, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2019, OV03219865, 
Obchodní společnost WORLD REALITY PRAHA s.r.o., 
IČ: 26511177, se sídlem Budějovická 1126/9, 140 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost WORLD 
REALITY PRAHA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03219865-20191115

AVAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25028421, Teplice, Prosetická 
223/40, PSČ 415 01, 15. 11. 2019, OV03219826, Společnost 
AVAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03219826-20191115

MARATHON PLZEŇ, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 49788094, 
Strážnická 1005/20, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 15. 11. 
2019, OV03219823, Společnost MARATHON PLZEŇ, spol. 
s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.11.2010 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta 
v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03219823-20191115

Kellner stavitelství, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45330565, 
č.p. 35, 330 17 Chotíkov, 15. 11. 2019, OV03219822, Společnost 
Kellner stavitelství, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 19.11.2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03219822-
20191115

PILA LUDVÍKOVICE s.r.o., Likvidace: 25401742, č.p. 71, 407 13 
Ludvíkovice, 15. 11. 2019, OV03219827, Likvidátor společnosti 
Pila Ludvíkovice s.r.o., v likvidaci, IČ: 25401742, sídlo Ludvíkovi-
ce čp 13, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15329, dále jako „spo-
lečnost“, tímto zveřejňuje, že ke dni 24.10.2019 byla společnost 
zrušena s likvidací a nařízení likvidace společnosti. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti a vyzývá je, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku podáním na adresu Pila Ludvíkovice, s.r.o., v likvidaci, Lud-
víkovice 71, 407 13 Ludvíkovice. V Ludvíkovicích dne 11.11.2019 
Pila Ludvíkovice s.r.o., v likvidaci Ing. Zuzana Vrbová, likvidátor 
OV03219827-20191115

Dermacare s.r.o., Likvidace: 29301319, Makovského náměstí 
3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219848, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 251/2017-28, ze 
dne 16. 9. 2019 byla obchodní korporace Dermacare s.r.o., se 
sídlem Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 29301319, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 22. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03219848-20191115

LAWI BRNO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27699803, Praha 1, 
Nové Město, Revoluční 1082/8, 15. 11. 2019, OV03219830, 
Společnost LAWI BRNO, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27699803, se síd-
lem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, oznamuje, 
že ke dni 1.11.2019 vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jiří Šmatlák, se sídlem Nádražní 344/23, 150 00 
Praha 5. Obchodní společnost LAWI BRNO, s.r.o., v likvidaci 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky přihlásili do li-
kvidace přihláškou adresovanou likvidátorovi na shora uvedenou 
adresu, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03219830-20191115

noba cité + s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05504325, č.p. 519, 
687 12 Bílovice, 15. 11. 2019, OV03219851, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Společnost noba cité + s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 05504325, sídlem č. p. 519, 687 12 Bílovice, zapsaná 



Konkursní noviny 22/2019 | 80

CROWN CZECH Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26325047, Jirás-
kova 1382/15, 360 01 Karlovy Vary, 15. 11. 2019, OV03172256, 
Oznámení o likvidaci Společnost CROWN CZECH Trade s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26325047, se sídlem Jiráskova 1382/15, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 13435, oznamuje, že vstoupila dne 
07.03.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci, Klínovecká 
998, 363 01 Ostrov OV03172256-20191115

EBB (Euro - Barter - Business) ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 45477621, Bohunická 133/50, 619 00 Brno, 15. 11. 2019, 
OV03172250, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: EBB (Euro - Barter - Business) 
ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci: Bohunická 133/50, 619 00 Brno, 
IČ: 45477621, zapsána u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
vložka 4846, oznamuje, že dne 18.04.2013 byla nařízena její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 18.04.2013, č.j. 35 Cm 310/2010-72, které nabylo právní 
moci dne 28.05.2013. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Vojtěch 
Borek, se sídlem Šoustalova 465/30, 625 00 Brno Starý Lískovec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: RNDr. Vojtěch Borek, se sídlem Šoustalova 465/30, 625 00 
Brno Starý Lískovec. OV03172250-20191115

BOCA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 44795343, Chrudim-
ská 2526/2A, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 15. 11. 2019, 
OV03190461, Společnost BOCA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chrudimská 2526/2A, 130 00 Praha - Vinohrady, Česká republi-
ka, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spiso-
vá značka C 6690, IČ: 44795343, oznamuje, že dne 23.10.2019 
rozhodnutím jediného společníka učiněným ve formě notářského 
zápisu zrušena a vstoupila dnem 24.10.2019 do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován VRATISLAV 
VAZAČ, dat. nar. 9. prosince 1947, Jordánská 1221, Kyje, 198 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03190461-
20191115

Nobi Austria, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03889564, Masarykova 
412/32, Brno-město, 602 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219854, 
Likvidátorka společnosti Nobi Austria, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 412/32, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 03889564, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 87240, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 53/2019, ze dne 10.9.2019, které 
nabylo právní moci dne 10.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03219854-20191115

RUSLANA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25026330, Mladobo-
leslavská 1363, 407 47 Varnsdorf, 15. 11. 2019, OV03219855, 
Likvidátor společnosti RUSLANA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Varnsdorf, Mladoboleslavská 1363, PSČ 407 47, IČ: 25026330, 
oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 5.4.2018 do Likvida-
ce: a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem na zá-
kladě usnesení č.j. 18 Cm 25/2016-9 vydaného dne 5.4.2018, 
v právní moci dne 8.5.2018. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III – Staré Město. OV03219855-20191115

HIGH TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25216392, Klatovská 
410, 321 03 Plzeń , 15. 11. 2019, OV03219863, Společnost 
HIGH TOP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25216392, sídlem Klatovská 410, 
321 03 Plzeň, vstoupila dne 6.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 6.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03219863-20191115

SIRIUS 2000, spol. s r.o., Likvidace: 26123878, Žateckých 
1258/15, 140 00 Praha 4, 15. 11. 2019, OV03219868, Ob-
chodní společnost SIRIUS 2000, spol. s r.o., IČ: 26123878, se 
sídlem Žateckých 1258/15, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 8.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SIRIUS 2000, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03219868-20191115

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 95769, oznamuje, že vstoupila dne 24. 10. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Pavel Doku-
lil, bytem č. p. 57, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby nejpozději do 5. 3. 2020 
přihlásili písemně do likvidace své pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu sídla společnosti: č. p. 519, 687 12 
Bílovice. OV03219851-20191115

GOLDEN PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28427335, Druž-
stevní 1378/7, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00 , 15. 11. 2019, 
OV03225870, Společnost GOLDEN PRO s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03225870-20191115

Zork Imperial s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27629791, Na Krocínce 
856/36, 190 00 Praha 9, 15. 11. 2019, OV03225872, Společ-
nost Zork Imperial s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225872-20191115

Fontisol perfect style s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02030438, He-
inemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice , 15. 11. 2019, 
OV03225864, Společnost Fontisol perfect style s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 6. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03225864-20191115

REST.IG s.r.o., Likvidace: 26704439, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 11. 2019, OV03172235, Obchod-
ní společnost REST.IG s.r.o., IČ: 26704439, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, Praha 10, PSČ 102 00, oznamuje, 
že se ke dni 22.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost REST.IG s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03172235-20191115

MART-PRO Trans s.r.o., Likvidace: 28517873, Praha 5, Bor-
ského 1, PSČ 152 00, 15. 11. 2019, OV03172251, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – MART-PRO Trans s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MART-PRO Trans s.r.o., se sídlem Praha 5, Borského 1, PSČ 
152 00, IČ: 28517873, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147450, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MART-PRO Trans s.r.o. 
v likvidaci OV03172251-20191115

Vochim s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 18224822, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, 15. 11. 2019, OV03172231, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 24/2018-8 ze dne 21.5.2018 
byla společnost Vochim s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 24/2018-8 ze dne 21.5.2018 
byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 
702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Vochim s.r.o., v 
likvidaci, IČ: 18224822, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostra-
va, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03172231-20191115

TRREL s.r.o., Likvidace: 25602861, Libušská 20, 140 00 Praha 4, 
15. 11. 2019, OV03172238, Obchodní společnost TRREL s.r.o., 
IČ: 25602861, se sídlem Libušská 20, 140 00 Praha 4, oznamuje, 
že se ke dni 26.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost TRREL s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03172238-20191115

Ronipack s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26357232, Plzeň, Kollárova 
16, č.p. 107, PSČ 301 21, 15. 11. 2019, OV03219824, Spo-
lečnost Ronipack s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03219824-20191115

FinDebt a.s., Likvidace: 26262126, Vodova 1224/56, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219845, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 72/2018-49, ze dne 30. 4. 2019 byla 
obchodní korporace FinDebt a.s., IČ: 26262126, sídlem Vodova 
1224/56, Královo Pole, 612 00 Brno, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 4. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219845-20191115

BOMEX, s.r.o., Likvidace: 60731559, Křenová 89/19, Trnitá, 
602 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219849, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 294/2015-9, ze dne 23. 2. 2016 byla obchod-
ní korporace BOMEX, s.r.o., IČ: 60731559, se sídlem Křenová 
89/19, Trnitá, 602 00 Brno, zrušena s likvidací. Usnesení naby-
lo právní moci dne 11. 10. 2018. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 168/2019-10 ze dne 10. 9. 2019 byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
30. 10. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03219849-20191115

DOMOV BRONZOVÁ-bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
25089811, Bronzová 2010/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 15. 11. 
2019, OV03219820, Bytové družstvo DOMOV BRONZOVÁ-by-
tové družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Stanislav Brei, by-
tem Mrkvičkova 1350/44, 163 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo družstva). OV03219820-20191115

Čert a Gregory s.r.o., Likvidace: 29200164, Kapucínské náměstí 
309/13, Brno – město, 602 00 Brno, 15. 11. 2019, OV03219834, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 81/2019–20, ze dne 8. 
10. 2019 byla obchodní korporace Čert a Gregory s.r.o., Kapucín-
ské náměstí 309/13, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 29200164, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03219834-20191115

VABE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 65413482, Praha 9, Mratínská 
17/169, PSČ 190 00, 15. 11. 2019, OV03219876, VABE s.r.o., v li-
kvidaci IČ: 65413482, se sídlem Praha 9, Mratínská 17/169, PSČ 
190 00 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
zapsaná, v oddílu C, vložce 44788, oznamuje, že dne 5.11.20419 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Vávra. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese společnosti VABE s.r.o., v likvidaci, 
Praha 9, Mratínská 17/169, PSČ 190 00. OV03219876-20191115

Arko Systems s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 29045568, Bořivojova 
1081/40, 130 00 Praha 3 - Žižkov , 15. 11. 2019, OV03225867, 
Společnost Arko Systems s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03225867-20191115



Konkursní noviny 22/2019 | 81

Budějovice, IČ: 26081521, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 27.06.2019 čj. 36 Cm 
412/2017-55 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se 
sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03167748-20191114

Klimont elektro s.r.o., Likvidace: 03107256, Palackého 110/58, 
Ostrava, Přívoz, PSČ 702 00, 14. 11. 2019, OV03167770, 
Oznamuje se, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti Klimont elektro s.r.o. ze 
dne 23.10.2019, osvědčené notářským zápisem č. 1462/2019 
sepsaným JUDr. Jarmilou Valigurovou, notářem v Ostravě, byla 
ke dni 23.10.2019 s likvidací zrušena společnost Klimont elektro 
s.r.o., IČ: 03107256, sídlem Palackého 110/58, Ostrava, Přívoz, 
PSČ 702 00, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod sp.zn. C 59340. Likvidátorem společ-
nosti byl povolán Josef Čížek, bytem č.p. 725, Palkovice, PSČ 
739 41. Podle §198 odst.2 občanského zákoníku se vyzývají 
věřitelé společnosti k tomu, aby přihlásili na sídle společnosti 
své pohledávky, a to ve lhůtě, jejíž délka činí tři (3) měsíce 
a která začne běžet od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03167770-20191114

HITOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49450280, Marie Majerové 
1752, 356 01 Sokolov, 14. 11. 2019, OV03215697, HITOP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49450280, se sídlem Marie Majerové 1752, 
356 01 Sokolov, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 14.1.2019, č.j. 38 Cm 559/2018-19, byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Bi-
olek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV03215697-20191114

Cloud Management s.r.o., Likvidace: 01628208, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 11. 2019, OV03215678, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 8 Cm 2495/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018 byla společnost Cloud 
Management s.r.o., IČ: 01628208, se sídlem Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215678-20191114

CORSSO, spol. s r.o., Likvidace: 47542047, náměstí 17. listopadu 
295, Příbram VII, 261 01 Příbram, 14. 11. 2019, OV03215680, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj 84 Cm 1029/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 7.11.2018 byla společnost CORS-
SO, spol. s r.o., IČ: 47542047, se sídlem nám. 17. listopadu 
295, Příbram VII., PSČ 261 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215680-20191114

Elusive trading s.r.o., Likvidace: 02211459, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle , 14. 11. 2019, OV03215684, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1472/2017-3, které na-
bylo právní moci dne 30.9.2017 byla společnost Elusive trading 
s.r.o., IČ: 02211459, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 
Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215684-
20191114

V.A. CONSULT, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 62413082, Koruno-
vační 705/12, Praha 7 – Bubeneč, PSČ 170 00, 14. 11. 2019, 
OV03215701, Likvidátor společnosti V.A. CONSULT, v.o.s. v li-
kvidaci, IČ: 62413082, se sídlem Korunovační 705/12, Praha 7 
– Bubeneč, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2663/2018 - 3, ze dne 20.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03215701-20191114

Heyd International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16949633, 
Plzeňská 129, 267 53 Žebrák , 15. 11. 2019, OV03225865, Spo-
lečnost Heyd International, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03225865-20191115

YAMATO RENT CROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26180855, 
Dělnická 1131/37, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 11. 2019, 
OV03167719, Společnost YAMATO RENT CROS s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03167719-20191114

Sadas s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28436873, Praha 4 - Záběh-
lice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 14. 11. 2019, OV03167785, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Sadas s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 
141 00, IČ: 28436873, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 141403, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 21.1.2019, č.j. 85 Cm 167/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Sadas s.r.o. v likvidaci 
OV03167785-20191114

Bealerex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24172740, Plzeňská 157/98, 
Praha 5 - Košíře, PSČ 150 00, 14. 11. 2019, OV03167736, Li-
kvidátor společnosti Bealerex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 
157/98, 150 00 Praha 5 - Košíře, IČ: 24172740, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 185404, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 826/2019 dne 06.08.2019, které nabylo 
právní moci dne 21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03167736-20191114

TOP AUTOMOTIVE s.r.o., Likvidace: 01397532, Sokolovská 
231/35, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 11. 2019, OV03215693, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 627/208-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.4.2018 byla společnost TOP AU-
TOMOTIVE s.r.o., IČ: 01397532, se sídlem Sokolovská 231/35, 
Karlín, 186 00 Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215693-20191114

Bytové družstvo BAYEROVA 8 v likvidaci, Likvidace: 26884356, 
Bayerova 578/8, 602 00 Brno – Veveří, 14. 11. 2019, 
OV03167724, Likvidátorka družstva Bytové družstvo BAYERO-
VA 8 v likvidaci, se sídlem Bayerova 578/8, 602 00 Brno – Ve-
veří, IČ: 26884356, oznamuje, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně č.j. 9 Cm 264/2017-41, v PM dne 10.4.2018, 
bylo výše uvedené družstvo zrušeno s likvidací a do funkce li-
kvidátora jmenována Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 
4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03167724-20191114

MOLD TECH Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25766155, Praha 
4, Na Záhonech 845/20, 14. 11. 2019, OV03167755, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 412/2019- 6 ze dne 
20.5.2019, které nabylo právní moci dne 30.8.2019, byla společ-
nost MOLD TECH Praha, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Záhonech 
845/20, IČ: 25766155, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03167755-20191114

Volga Voice Company s.r.o., Likvidace: 26081521, Havlíčkova 
1404/5, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 14. 11. 
2019, OV03167748, Společnost Volga Voice Company s.r.o., se 
sídlem Havlíčkova 1404/5, České Budějovice 6, 370 01 České 

KAYA PAVLÍČEK s.r.o., Likvidace: 02233517, Počernická 350/77, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 14. 11. 2019, OV03215695, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 873/2019-5, ze dne 
30. 9. 2019 byla obchodní korporace KAYA PAVLÍČEK s.r.o., 
IČ: 02233517, sídlem Počernická 350/77, Malešice, 108 00 Pra-
ha 10, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03215695-20191114

Podlet Agro, s.r.o., Likvidace: 01612336, Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno, 14. 11. 2019, OV03215696, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 133/2018-10, ze dne 10. 9. 
2019 byla obchodní korporace Podlet Agro, s.r.o. IČ: 01612336, 
se sídlem Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03215696-
20191114

DOLGOV - trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26350033, Karlovy 
Vary, Kolmá 603/30, PSČ 360 01, 14. 11. 2019, OV03215713, 
Společnost DOLGOV - trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Kolmá 603/30, PSČ 360 01, IČ: 26350033, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 14634, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se 
sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV03215713-20191114

Citren s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27890015, 252 63 Roztoky 
u Prahy, Felklova 2014, 14. 11. 2019, OV03215717, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 939/2019 ze dne 
16.9.2019, které nabylo právní moci 12.10.2019, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti Citren s.r.o., se sídlem 252 63 Roztoky 
u Prahy, Felklova 2014, IČ: 27890015, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Citren s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03215717-20191114

Bass International s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28226445, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 14. 11. 2019, 
OV03167787, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Bass International s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČ: 28226445, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 133705, oznamuje, 
že byla nařízena dne 10.4.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.1.2019, č.j. 85 Cm 
166/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Bass International s.r.o. v likvidaci 
OV03167787-20191114

PD CARS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28371691, Srbova 360/1, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 14. 11. 2019, OV03167789, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PD CARS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Srbova 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 28371691, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 136848, oznamuje, že byla nařízena dne 6.3.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 



Konkursní noviny 22/2019 | 82

ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 768/2019 dne 
27.08.2019, které nabylo právní moci dne 24.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03167737-20191114

E-FABRIC,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24663395, Příčná 122, 
Radonice, PSČ 250 73, 14. 11. 2019, OV03167735, Likvidá-
tor společnosti E-FABRIC,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příčná 122, 
25073 Radonice, IČ: 24663395, zapsané v obchodním rejstří-
ku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 164370, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 237/2019 dne 14.06.2019, které nabylo právní moci dne 
04.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03167735-
20191114

ALMICORK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25680480, Praha 4, Ota-
karova 5, 14. 11. 2019, OV03167758, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 380/2019- 6 ze dne 20.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.6.2019, byla společnost ALMICORK 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Otakarova 5, IČ: 25680480, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03167758-20191114

AFRAM, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25328883, Palacké-
ho třída 1111/53, 612 00 Brno – Královo Pole, 14. 11. 2019, 
OV03167728, Likvidátorka korporace AFRAM, spol. s r.o., v likvi-
daci, se sídlem Palackého třída 1111/53, 612 00 Brno – Královo 
Pole, IČ: 25328883, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č.j. 18 Cm 297/2009-16, v PM dne 7.12.2010, byla 
výše uvedená korporace zrušena s likvidací a Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 68/2008-8, v PM dne 21.8.2019, 
do funkce likvidátora jmenována Ing. Lucie Horská, sídlem Vel-
kopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03167728-20191114

Burián Penka, invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25334425, 
Antonína Slavíka 503/19, 602 00 Brno – Černá Pole, 14. 11. 
2019, OV03167723, Likvidátorka korporace Burián Penka, in-
vest, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Antonína Slavíka 503/19, 602 00 
Brno – Černá Pole, IČ: 25334425, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 75/2018–6, v PM 
dne 11.9.2019, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora jmenována Ing. Lucie Horská, sídlem Vel-
kopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03167723-20191114

ČAN CZ s.r.o., Likvidace: 28118502, Senovážné nám. 232/9, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 14. 11. 2019, 
OV03167739, Společnost ČAN CZ s.r.o., se sídlem Senovážné 
nám. 232/9, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28118502, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 27.06.2019 čj. 36 Cm 86/2019-
11 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03167739-20191114

GRADOS CZ s.r.o., Likvidace: 25163361, Hroznová 322/8, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 14. 11. 2019, 
OV03167742, Společnost GRADOS CZ s.r.o., se sídlem Hroz-
nová 322/8, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 25163361, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 10.07.2019 čj. 36 Cm 179/2019-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03167742-20191114

ILPA spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 40527930, 301 37 Plzeň, 
Bezručova 15, 14. 11. 2019, OV03167730, Obchodní společnost 
ILPA spol. s r.o. - v likvidaci, IČ: 40527930, se sídlem 301 37 Pl-

ze dne 16. ledna 2019, č.j. 85 Cm 132/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace PD 
CARS s.r.o. v likvidaci OV03167789-20191114

OTNEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28505778, Na Výsluní č.ev. 
595, 252 29 Lety, 14. 11. 2019, OV03167738, Likvidátor společ-
nosti OTNEX, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Výsluní 595, 252 29 
Lety, IČ: 28505778, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 146513, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 799/2019 
dne 23.08.2019, které nabylo právní moci dne 21.09.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03167738-20191114

Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností, ZO 
Vsetín-město, Likvidace: 66934729, Pod Zakopaniců 188, 755 01 
Vsetín, 14. 11. 2019, OV03167794, Usnesením z 9. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 11.5.2019 byl zrušen 
pobočný spolek Asociace víceúčelových ZO technických sportů 
a činností, ZO Vsetín-město v likvidaci, se sídlem Pod Zakopani-
ců 188, 755 01 Vsetín, IČ: 66934729, s likvidací a byl jmenován 
likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV03167794-20191114

Pobavení s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26343037, Masarykova 
398, 344 01 Domažlice, 14. 11. 2019, OV03167768, Likvidátor 
společnosti Pobavení s.r.o. v likvidaci, IČ: 26343037, se sídlem 
Masarykova 398, 344 01 Domažlice, zaps. v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 14197, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 285/2009-54 ze 
dne 3.6.2019, které nabylo právní moci dne 26.8.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl 
proveden 6. 4. 2012. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03167768-
20191114

LIFESTYLE STORES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24130397, 
Anenská 188/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 11. 2019, 
OV03167781, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
LIFESTYLE STORES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Anenská 188/3, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24130397, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 181353, oznamuje, 
že byla nařízena dne 29.5.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 
931/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace LIFESTYLE STORES s.r.o. v likvida-
ci OV03167781-20191114

BREGATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24829111, Lodecká 1181/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 11. 2019, OV03167782, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BREGATO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Lodecká 1181/4, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24829111, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 178185, oznamuje, že byla nařízena dne 29.5.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 19.3.2019, č.j. 85 Cm 610/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace BRE-
GATO s.r.o. v likvidaci OV03167782-20191114

Armenal družstvo v likvidaci, Likvidace: 26757745, Hlavní 
2732/145, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 14. 11. 2019, 
OV03167737, Likvidátor obchodní korporace Armenal družstvo 
v likvidaci, se sídlem Hlavní 2732/145, 141 00 Praha 4 - Záběhli-
ce, IČ: 26757745, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. Dr, vl. 5788, oznamuje, že se společnost usnese-

zeň, Bezručova 15, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 48 Cm 45/2009-38 byla likvidátorkou obchodní 
společnosti jmenována Mgr. Eva Hradecká, IČ: 04463595, se 
sídle 150 00 Praha 5, Holečkova 103/31. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03167730-20191114

EURORESPECT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28370767, 
Vavřenova 1171/10, Braník, 142 00 Praha 4, 14. 11. 2019, 
OV03167766, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 315/2019-7 ze dne 23.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 13.8.2019, byla společnost EURORESPECT, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Braník, Vavřenova 1171/10, PSČ 142 00, 
IČ: 28370767, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03167766-20191114

HAI CHAO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27420094, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 11. 2019, OV03167765, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1670/2018-6 ze 
dne 8.1.2019, které nabylo právní moci dne 7.6.2019, byla spo-
lečnost HAI CHAO s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, IČ: 27420094, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03167765-20191114

BIANCANEVE s.r.o., Likvidace: 03396223, Kurta Konráda 2445/5, 
Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, 14. 11. 2019, OV03215725, Ob-
chodní jméno: BIANCANEVE s.r.o. v likvidaci, sídlo Kurta Konrá-
da 2445/5, Praha 9 - Libeň, IČ: 03396223. Společnost BIAN-
CANEVE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Francesco Augusto 
Razetto, Melantrichova 12, Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03215725-20191114

E-Mobiles Technology CZ s.r.o., Likvidace: 28896301, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 Michle , 14. 11. 2019, OV03215686, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 503/2016-4, 
které nabylo právní moci dne 21.9.2016 byla společnost E-Mo-
biles Technology CZ s.r.o., IČ: 28896301, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03215686-20191114

GLETRAN s.r.o., Likvidace: 03308472, Martinská 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9, 14. 11. 2019, OV03215687, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2262/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 27.1.2018 byla společnost GLETRAN s.r.o., 
IČ: 03308472, se sídlem Martinská 987/3, Kbely, 197 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03215687-
20191114

Paradise team Moravský Písek, Likvidace: 70857008, Konzumní 
464, Moravský Písek, 14. 11. 2019, OV03215670, Valná hro-
mada spolku Paradise team Moravský písek se usnesla dnem 
15.9.2019, že je již spolek nefunkční, tudíž ho ruší a dává do li-
kvidace. Jmenováním likvidátora na valné hromadě byla Svetlana 
Benedíková nar. 29.4.1961, bytem Polešovice 792. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03215670-20191114

AKSIOMA PROFESSIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27990311, Svahová 1015/16, 360 01 Karlovy Vary, 14. 11. 2019, 
OV03215712, Společnost AKSIOMA PROFESSIONAL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Svahová 1015/16, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 27990311, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 20364, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV03215712-20191114



Konkursní noviny 22/2019 | 83

se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
TILTO TRADE s.r.o. v likvidaci OV03167776-20191114

HEFRA CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28216997, Stehlí-
kova 1245/1, Slaný, PSČ 274 01, 14. 11. 2019, OV03167733, 
Likvidátor společnosti HEFRA CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Stehlíkova 1245/1, 274 01 Slaný, IČ: 28216997, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 133214, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 793/2019 dne 27.08.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03167733-20191114

Polomis Porcelán s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25245015, Nádražní 
142, 357 33 Loket, 13. 11. 2019, OV03163561, Polomis Por-
celán, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25245015, se sídlem Nádražní 142, 
357 33 Loket, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 11.10.2018, č.j. 38 Cm 213/2018-20, byla společnost 
zrušena s likvidací a byla ustanovena likvidátorem JUDr. Barbo-
ra Nováková. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV03163561-20191113

H O R S spol s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18236944, Mírové 
náměstí 18, 341 01 Horažďovice, 13. 11. 2019, OV03210566, 
Společnost H O R S spol s r.o. v likvidaci, IČ: 18236944, se 
sídlem Mírové náměstí 18, 341 01 Horažďovice, zapsané v OR 
vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 839 (dále 
jen jako „Společnost“), byla usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 5. září 2018, č. j. 38 Cm 429/2018-9, s právní mocí 
ke dni 16. října 2018, byla likvidátorem Společnosti jmenována 
Mgr. Radka Šimková, advokátka, se sídlem Karolinská 661/4, 
186 00 Praha 8 (dále jen jako „Likvidátor“). Likvidátor jménem 
Společnosti vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
Společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy v obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu likvidátora. OV03210566-20191113

TIRBIS spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 49197576, Ostrov nad 
Ohří, Klínovecká 998, PSČ 363 01, 13. 11. 2019, OV03163588, 
Oznámení o likvidaci Společnost TIRBIS spol. s r. o. - v likvidaci, 
IČ: 49197576, se sídlem Klínovecká 998, 363 01 Ostrov, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. C 4415, oznamuje, že vstoupila dne 15.4.1996 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03163588-20191113

MIDI 96, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25250311, Lékařská 
291/6, 150 00 Praha 5 - Motol, 13. 11. 2019, OV03163548, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MIDI 96, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5 
IČ: 25250311 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 146475 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 546/2019-5 ze dne 03.07.2019, které nabylo právní moci 
06.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MIDI 96, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25250311, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností MIDI 
96, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03163548-
20191113

TWINGO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61465208, Hornic-
ká 524, 362 51 Jáchymov, 13. 11. 2019, OV03163587, Ozná-
mení o likvidaci Společnost TWINGO, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61465208, se sídlem Hornická 524, 362 51 Jáchymov, za-
psaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 14970, oznamuje, že vstoupila dne 06.01.2010 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

Sany Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01753495, 664 05 Tvarož-
ná 87, 14. 11. 2019, OV03215723, Obchodní korporace Sany 
Trans s.r.o., se sídlem č.p. 87, 664 05 Tvarožná 87, IČ: 01753495, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 21 Cm 18/2019-20 ze dne 3.5.2019 s nabytím právní 
moci dne 17.7.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: 798 14 Olšany u Prostě-
jova č.p. 462. OV03215723-20191114

PERUN WAY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02085356, 679 02 Spešov 
104, 14. 11. 2019, OV03215722, Obchodní korporace PERUN 
WAY, s.r.o., se sídlem č.p. 104, 679 02 Spešov, IČ: 02085356, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sou-
du v Brně č.j. 18 Cm 262/2018-15 ze dne 16.5.2019 s nabytím 
právní moci dne 15.6.2019 a do funkce likvidátora byla ustano-
vena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: 798 14 Olšany 
u Prostějova čp.462. OV03215722-20191114

ERCOLI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25558340, č.p. 193, 798 62 
Rozstání, 14. 11. 2019, OV03215721, Obchodní korporace ER-
COLI, s.r.o. se sídlem č.p. 193, 798 62 Rozstání, IČ: 25558340, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 18 Cm 79/2019-21 ze dne 27.9.2019 s nabytím právní 
moci dne 26.10.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
ALFA insolvenční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějo-
va č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník 
JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03215721-
20191114

TAELSIST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24662763, Musílkova 
1311/5b, Košíře, 150 00 Praha 5, 14. 11. 2019, OV03215728, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost TAELSIST, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Musílkova 1311/5b, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24662763, za-
psané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddílu 
C, vložce čislo 164318, oznamuje, že se ke dni 1.11.2019 vstou-
pila do likvidace a likvidátorem společnosti byl jmenován VLADI-
MIR SIVKOV - 04229 Leipzig, Forststrasse 9, Spolková republika 
Německo. Obchodní společnost Taelsist s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají vůči společností, uplatnili u likvidátora 
VLADIMIRA SIVKOVA, na adrese Musílkova 1311/5b, Košíře, 
150 00, Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03215728-20191114

TOMAS kom. spol. v likvidaci, Likvidace: 46355553, 251 01 Ří-
čany, Domažlická 351/3, 14. 11. 2019, OV03215719, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 852/2019 ze dne 
10.9.2019, které nabylo právní moci 16.10.2019, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti TOMAS kom. spol., se sídlem 251 01 
Říčany, Domažlická 351/3, IČ: 46355553, s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností TOMAS kom. spol. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03215719-20191114

Asociace víceúčel. ZO technických sportů a činn., Likvidace: 
64676447, Východní 1733, 407 47 Varnsdorf, 14. 11. 2019, 
OV03167792, Usnesením z 9. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 11.5.2019 byl zrušen pobočný spolek Aso-
ciace víceúčel. ZO technických sportů a činn. v likvidaci, se síd-
lem Východní 1733, 407 47 Varnsdorf, IČ: 64676447, s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV03167792-20191114

TILTO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24163368, Lohniského 
901/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 14. 11. 2019, OV03167776, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TILTO TRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lohniského 901/7, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 24163368, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 184526, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.2.2019, č.j. 85 Cm 483/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 

pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03163587-20191113

Common shop s.r.o. , Likvidace: 01699296, Vinařického 940/20, 
Přívoz, 702 00 Ostrava , 13. 11. 2019, OV03163580, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 243/2017-7 společnost 
Common shop s.r.o., se sídlem Vinařického 940/20, 702 00 Os-
trava, IČ: 01699296, vstoupila ke dni 26. listopadu 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163580-20191113

JMT Group cz, s.r.o. , Likvidace: 26782430, Zámostní 1155/27, 
710 00 Ostrava , 13. 11. 2019, OV03163583, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 283/2017-8 společnost JMT 
Group cz, s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava, 
IČ: 26782430, vstoupila ke dni 27. listopadu 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163583-20191113

Sdružení akcionářů IPB, Likvidace: 70870276, Nuselská 78/26, 
140 00 Praha 4 , 13. 11. 2019, OV03163574, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 74 Cm 180/2018-12 společnost Sdru-
žení akcionářů IPB, se sídlem Nuselská 78/26, 140 00 Praha 4, 
IČ: 70870276, vstoupila ke dni 25.02.2019 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163574-20191113

BERLAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26465124, Lhota u Dřís, 
Lhota 100, PSČ 277 14, 13. 11. 2019, OV03210547, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 2 Cm 70/2004-15 ze dne 
28.12.2004, které nabylo právní moci dne 2.2.2005, byla spo-
lečnost BERLAX s.r.o., se sídlem Lhota u Dřís, Lhota 100, PSČ 
277 14, IČ: 26465124, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 41/2019-16 
ze dne 8.8.2019, které nabylo právní moci dne 24.9.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03210547-20191113

Bytové družstvo Ortenovo nám.17, družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce: 62408763, Ortenovo náměstí 1311/17, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 13. 11. 2019, OV03210550, Rozhodnutím členské schů-
ze bylo k 1.1.2003 Bytové družstvo Ortenovo nám.17, družstvo, 
se sídlem Praha 7, Holešovice, Ortenovo náměstí 1311/17, PSČ 
170 00, IČ: 62408763, zrušeno s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 44/2019-8 ze 
dne 23.5.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla no-
vým likvidátorem družstva jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03210550-20191113

MNÍŠEK 12E,stavební družstvo, družstvo v likvidaci, Likvidace: 
63082845, U Nikolajky 1070/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 
11. 2019, OV03210551, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 16 Cm 198/2005-29 ze dne 16.1.2006, které nabylo práv-
ní moci dne 28.2.2006 byla společnost, MNÍŠEK 12E,stavební 
družstvo, se sídlem Praha 5, Smíchov, U Nikolajky 1070/13, PSČ 
150 00, IČ: 63082845, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 61/2019 - 16 
ze dne 9.7.2019, které nabylo právní moci dne 31.8.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03210551-20191113

BABA GI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25401751, Praha 9, Kolbe-
nova 159/7, PSČ 190 00, 13. 11. 2019, OV03210553, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 434/2016 - 6 ze dne 
16.3.2016, které nabylo právní moci dne 10.5.2019, byla společ-
nost BABA GI s.r.o., se sídlem Praha 9, Kolbenova 159/7, PSČ 
190 00, IČ: 25401751, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03210553-20191113



Konkursní noviny 22/2019 | 84

Mitac Information Technology Czech s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 06403409, č.p. 1181, 391 02 Sezimovo Ústí, 13. 11. 2019, 
OV03163545, Společnost Mitac Information Technology Czech 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 1181, 391 02 Sezimovo Ústí, 
IČ: 06403409, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 26662, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Huang, Hsiu-Ling, narozená dne: 11.1.1961, 
bytem: 5F-1, No. 282, Gongyuan Road, East District, Hsinchu 
City, 300 Tchaj-wan. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora na výše uvedené 
adrese společnosti. OV03163545-20191113

CAHOJ group s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 29388431, Bohu-
mín - Starý Bohumín, Oderská 136, PSČ 735 81, 13. 11. 2019, 
OV03163602, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CAHOJ group s.r.o., se sídlem Bohumín - Starý Bohumín, Oder-
ská 136, PSČ 735 81, IČ: 29388431, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 38232, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 5.2.2019, č.j. 28 Cm 313/2018-10. Likvi-
dátorem byl jmenován Lubomír Čahoj, nar. 30.12.1975, bytem 
Jateční 152, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Lubomír 
Čahoj, bytem Jateční 152, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín. Lu-
bomír Čahoj likvidátor obchodní korporace CAHOJ group s.r.o., 
v likvidaci OV03163602-20191113

BRUCE WAYNE a.s. v likvidaci, Likvidace: 28194705, Musíl-
kova 172/58, 150 00 Praha 5, 13. 11. 2019, OV03163552, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BRUCE WAY-
NE a.s. v likvidaci Sídlo: Musílkova 172/58, 150 00 Praha 5 
IČ: 28194705 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl B, vložka 12809 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 682/2018-7 ze dne 10.08.2018, které nabylo právní 
moci 05.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BRU-
CE WAYNE a.s. v likvidaci, se sídlem Musílkova 172/58, 150 00 
Praha 5, IČ: 28194705, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností BRUCE WAYNE a.s. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03163552-20191113

Družstvo Štětínská 370-371, v likvidaci, Likvidace: 25102079, 
Štětínská 370/3, Bohnice, 181 00 Praha 8, 13. 11. 2019, 
OV03163565, ROZHODNUTÍM ČLENSKÉ SCHŮZE DRUŽSTVA 
ŠTĚTÍNSKÁ 370-371 ZE DNE 12.9.2019 BYLO DRUŽSTVO 
ZRUŠENO K 1.10.2019 S NÁSLEDNOU LIKVIDACÍ A BYL JME-
NOVÁN LIKVIDÁTOR. LIKVIDÁTOREM BYLA JMENOVÁNA 
LUDMILA KOPÁČKOVÁ, ŠTĚTÍNSKÁ 377/10, 181 00 PRAHA 
8, KTERÁ SOUČASNĚ VYZÝVÁ VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI 
SVÉ POHLEDÁVKY DO 3 MĚSÍCŮ OD ZVEŘEJNĚNÍ TOHOTO 
OZNÁMENÍ NA ADRESE: LUDMILA KOPÁČKOVÁ, ŠTĚTÍNSKÁ 
377/10, 181 00 PRAHA 8. OV03163565-20191113

AHEAD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27563740, U Železné láv-
ky 557/6, Praha 1, PSČ 118 00, 13. 11. 2019, OV03163563, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORKY o vstupu společnosti AHEAD, s.r.o. 
do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Likvidá-
torka oznamuje všem věřitelům, že společnost AHEAD, s.r.o., 
se sídlem Praha 1 - Malá Strana, U Železné lávky 557/6, PSČ 
118 00, IČ: 27563740, byla rozhodnutím valné hromady ze dne 
14.10.2019 zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 14.10.2019. 
Likvidátorkou byla jmenována Marie Totůšková, nar. 16.01.1952, 
bytem Praha 3, Vinohrady, Kouřimská 2472/5a, PSČ 120 00. 
Likvidátorka vyzývá všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky na výše uvedené adrese spo-
lečnosti. Marie Totůšková, likvidátorka AHEAD, s.r.o., v likvidaci 
OV03163563-20191113

PEGAS AMPÉ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25208772, Háje 39, 
okres Karlovy Vary, PSČ 362 14, 13. 11. 2019, OV03163585, 
Oznámení o likvidaci Společnost PEGAS AMPÉ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25208772, se sídlem Háje 39, 360 01 Kolová, zapsaná ve ve-
řejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 
8400, oznamuje, že vstoupila dne 18.12.2009 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor 
v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03163585-20191113

SESTRIA s.r.o., Likvidace: 25057464, U vršovického nádraží 
99/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 11. 2019, OV03210541, 
Obchodní společnost SESTRIA s.r.o., IČ: 25057464, se sídlem 
U vršovického nádraží 99/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, ozna-
muje, že se ke dni 21.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost SESTRIA s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03210541-20191113

ASSLAN GROUP s.r.o. , Likvidace: 28044011, Lomená 1987/2, 
350 02 Cheb , 13. 11. 2019, OV03210535, ASSLAN GROUP 
s.r.o. Lomená 1987/2, 350 02 Cheb IČ: 28044011 Společnost 
ASSLAN GROUP s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 870/2019 ze dne 18. 10. 2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV03210535-20191113

SP - LIVEX s.r.o., Likvidace: 28275039, Chmelník 1178, Male-
novice, 763 02 Zlín, 13. 11. 2019, OV03210559, Likvidátor ob-
chodní korporace SP - LIVEX s.r.o., IČ: 28275039, sídlem Chmel-
ník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03210559-20191113

Igristoe CZ, s.r.o., Likvidace: 26223988, Nádražní 471/48, 
697 01 Kyjov, 13. 11. 2019, OV03210563, Likvidátor obchodní 
korporace Igristoe CZ, s.r.o., Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov, 
IČ: 26223988, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03210563-20191113

Network Pí s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25070321, Americká 
460/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 11. 2019, OV03163542, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. Nc 6001/2002-7 ze 
dne 29.5.2002, které nabylo právní moci dne 3.7.2002, byla spo-
lečnost Network Pí s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Americká 
460/25, PSČ 120 00, IČ: 25070321, zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
64/2019-32 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci dne 
2.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163542-20191113

MACHŮ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29092507, Čs. armády 11, 
358 01 Kraslice, 13. 11. 2019, OV03163555, MACHŮ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29092507, se sídlem Čs. armády 11, 358 01 Kras-
lice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
3.10.2018, č.j. 38 Cm 292/2018-18, byla společnost zrušena s li-
kvidací a byla ustanovena likvidátorem JUDr. Barbora Nováková. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt 
Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV03163555-20191113

GLOBAL, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
14705273, Wolkerova 874/55, 358 01 Kraslice, 13. 11. 2019, 
OV03163554, GLOBAL, společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, IČ: 14705273, se sídlem Wolkerova 874/55, 358 01 Kras-
lice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
14.11.2018, č.j. 38 Cm 294/2018-25, byla společnost zrušena 
s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA, 
LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV03163554-20191113

Kraslický Pneu - Center s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26381737, Li-
pová cesta 625/19, 358 01 Kraslice, 13. 11. 2019, OV03163557, 
Kraslický Pneu - Center s.r.o. v likvidaci, IČ: 26381737, se síd-
lem Lipová cesta 625/19, 358 01 Kraslice, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 17.10.2018, č.j. 38 Cm 
295/2018-24, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV03163557-20191113

SILICIUM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 64358887, Závodu 
míru 579/1, 360 17 Karlovy Vary, 13. 11. 2019, OV03163562, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
SILICIUM, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Závodu míru 579/1, 
360 17 Karlovy Vary IČ: 64358887 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6904, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost SILICIUM, spol. 
s r.o. v likvidaci byla ke dni 01.10.2019 zrušena rozhodnutím je-
diného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Lenkou Machovou, 
notářkou v Karlových Varech, notářský zápis č. NZ 208/2019 ze 
dne 04.09.2019. Ke dni 01.10.2019 společnost SILICIUM, spol. 
s r. o. v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti SILICIUM, spol. 
s r. o. v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti SILICIUM, 
spol. s r. o. v likvidaci. OV03163562-20191113

ITB - Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26345064, nám. Re-
publiky 22, 301 00 Plzeň, 13. 11. 2019, OV03163569, Oznáme-
ní o likvidaci Obchodní společnost ITB – Consulting s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: nám. Republiky 22, Plzeň, PSČ 301 00 IČ: 26345064 
oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Plzni 
vstoupila dnem 25.7.2007 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Sdružená konkurzní v.o.s., sídlo: Ústí 
nad Labem, Bělehradská 1191/9, PSČ 400 01, IČ: 25431463. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03163569-20191113

PoolSafe spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25896385, č.p. 415, 
756 31 Liptál, 13. 11. 2019, OV03163601, Obchodní společnost 
PoolSafe spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 25896385, se sídlem č.p. 
415, 756 31 Liptál, oznamuje, že ke dni 24. 7. 2019 byla zru-
šena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 6. 6. 2018, č. j. 42 Cm 243/2018-29, byl likvi-
dátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03163601-20191113

R a V BOROGLASS. spol. s r.o. ve zkratce R a V sro v likvidaci, 
Likvidace: 45314853, č.p. 144, 391 35 Borotín, 13. 11. 2019, 
OV03163600, Obchodní společnost R a V BOROGLASS. spol. 
s r.o. ve zkratce R a V sro v likvidaci, IČ: 45314853, se sídlem č.p. 
144, 391 35 Borotín, oznamuje, že ke dni 9. 7. 2019 byla zru-
šena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 3. 6. 2019, č. j. 36 Cm 98/2019-7, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03163600-20191113

Ophicus Business, s.r.o. , Likvidace: 01609092, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10 , 13. 11. 2019, OV03163581, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 471/2019-3 spo-
lečnost Ophicus Business, s.r.o., se sídlem Bulharská 996/20, 
101 00 Praha 10, IČ: 01609092, vstoupila ke dni 21. února 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163581-20191113

VADOS Group s.r.o. , Likvidace: 24183997, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, 13. 11. 2019, OV03163575, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 491/2019-3 společnost 
VADOS Group s.r.o., se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 
6, IČ: 24183997, vstoupila ke dni 26. února 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163575-20191113

CommOnline s.r.o. , Likvidace: 27089894, Korunní 53, 120 00 
Praha 2, 13. 11. 2019, OV03163595, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 582/2019-4 společnost CommOnli-
ne s.r.o., se sídlem Korunní 53, 120 00 Praha 2, IČ: 27089894, 
vstoupila ke dni 14. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163595-20191113

FEGOROSA s.r.o. , Likvidace: 25213741, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 13. 11. 2019, OV03163594, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 618/2019-3 spo-



Konkursní noviny 22/2019 | 85

Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03210565-20191113

Müller Interreal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48035602, Praha 2, 
Londýnská 14, PSČ 120 00, 13. 11. 2019, OV03163541, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 19 Cm 12/2004-10 ze dne 
16.8.2004, které nabylo právní moci dne 21.12.2004, byla společ-
nost Müller Interreal s.r.o., se sídlem Praha 2, Londýnská 14, PSČ 
120 00, IČ: 48035602, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 91/2019-8 ze 
dne 15.7.2019, které nabylo právní moci dne 11.9.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03163541-20191113

Batamo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02061996, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 13. 11. 2019, OV03163538, Rozsud-
kem Okresního soudu v Teplicích č.j. 7 T 86/2016-904 ze dne 
18.9.2018, ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 4 To 58/2019-957 ze dne 18.3.2019, který nabyl práv-
ní moci dne 18.3.2019, byla společnost Batamo s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 02061996, 
zrušena. Nařízením výkonu trestu zrušením právnické oso-
by Okresního soudu v Teplicích č.j. 7 T 86/2016-984 ze dne 
4.9.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03163538-20191113

GRÖBRA, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 49788035, 
Kostelní 73, 357 33 Loket, 13. 11. 2019, OV03163556, GRÖB-
RA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 49788035, se 
sídlem Kostelní 73, 357 33 Loket, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 11.10.2018, č.j. 38 Cm 214/2018-25, 
byla společnost zrušena a týmž usnesením byla ustanovena likvi-
dátorem JUDr. Barbora Nováková. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku a to na adrese Wildt Biolek, v.o.s., Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV03163556-20191113

Mount Belinda s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27861546, Na Svahu 
218, 357 07 Oloví, 13. 11. 2019, OV03163560, Mount Belinda 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27861546, se sídlem Na Svahu 218, 357 07 
Oloví, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
14.11.2018, č.j. 38 Cm 386/2018-25, byla společnost zrušena 
s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA, 
LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV03163560-20191113

ROLAVA - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49787187, U Koupa-
liště 860/1, 360 05 Karlovy Vary, 13. 11. 2019, OV03163589, 
Oznámení o likvidaci Společnost ROLAVA - CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49787187, se sídlem U Koupaliště 860/1, 360 05 Karlovy 
Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni pod sp. zn. C 4538, oznamuje, že vstoupila dne 
06.01.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03163589-20191113

Sulap s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24826804, Na Lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4, 13. 11. 2019, OV03163549, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Sulap s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na lysinách 457/20, 147 00 Praha 4 IČ: 24826804 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 177966 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 570/2019-5 
ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 06.08.2019, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Sulap s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Na lysinách 457/20, 147 00 Praha 4, IČ: 24826804, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky za společností Sulap s.r.o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03163549-20191113

lečnost FEGOROSA s.r.o., se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, IČ: 25213741, vstoupila ke dni 20. března 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163594-20191113

ROGER s.r.o., Likvidace: 25626370, Baškirská 1465/14, 101 00 
Praha 10, 13. 11. 2019, OV03163597, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 641/2019-3 společnost ROGER s.r.o., 
se sídlem Baškirská 1465/14, 101 00 Praha 10, IČ: 25626370, 
vstoupila ke dni 25. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163597-20191113

Valley Incorporation s.r.o. , Likvidace: 04599110, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5, 13. 11. 2019, OV03163593, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 645/2019-3 společ-
nost Valley Incorporation s.r.o., se sídlem Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5, IČ: 04599110, vstoupila ke dni 25. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163593-20191113

Indonesian Dream Farms z.s. v likvidaci, Likvidace: 03787621, 
č. p. 118, 693 01 Kurdějov, 13. 11. 2019, OV03210576, Spolek 
s názvem Indonesian Dream Farms z.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 16. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Lukáš Ondrišák, bytem Vácka 4121/20, 018 41 Dubnica 
nad Váhom, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV03210576-20191113

L M I spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41324781, Rabasova 
3180/13, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 13. 11. 2019, 
OV03210552, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 155/2017-16 ze dne 19.7.2019, které nabylo právní 
moci dne 24.8.2019, byla společnost L M I spol. s r.o., se síd-
lem Ústí nad Labem, Severní Terasa, Rabasova 3180/13, PSČ 
400 11, IČ: 41324781, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03210552-20191113

PRIMA - COLOR, spol. s r.o., Likvidace: 61778974, Barrandova 
543/3, 326 00 Plzeň, 13. 11. 2019, OV03210573, Společnost 
PRIMA - COLOR, spol. s r.o., IČ: 61778974, sídlem Barrandova 
543/3, 326 00 Plzeň, oznamuje, že na základě Usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 368/2019-9 ze dne 17.6.2019 
vstoupila dne 31.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Karel Kopa, bytem K Plzenci 1001/19, Černice, 326 00 Plzeň. 
Likvidátor společnosti, Karel Kopa vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adresu Karel 
Kopa, Plzeň, K Plzenci 1001/19, PSČ 326 00. OV03210573-
20191113

EKO STAR FARM, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 49904868, Far-
ma Stružnice, 470 02 Česká Lípa, 13. 11. 2019, OV03210534, 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 30. 05. 2003 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. OV03210534-20191113

xForecast Company s.r.o., Likvidace: 24218049, Brunclíkova 
1878/8, Břevnov, 162 00 Praha 6, 13. 11. 2019, OV03210542, 
Obchodní společnost xForecast Company s.r.o., IČ: 24218049, se 
sídlem Brunclíkova 1878/8, Břevnov, 162 00 Praha 6, oznamuje, 
že se ke dni 18.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost xForecast Company 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03210542-20191113

Geotex UB s.r.o., Likvidace: 25537261, Předbranská 415, 688 01 
Uherský Brod, 13. 11. 2019, OV03210565, Likvidátor obchodní 
korporace Geotex UB s.r.o., se sídlem Předbranská 415, 688 01 
Uherský Brod, IČ: 25537261, oznamuje, že společnost vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 

ART VEL, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27612899, Brňovská 
166/14, 155 21 Praha 5, 13. 11. 2019, OV03163551, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ART VEL, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Brňovská 166/14, 155 21 Praha 5 IČ: 27612899 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 118903 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
593/2019-5 ze dne 16.07.2019, které nabylo právní moci 
13.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti ART VEL, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brňovská 166/14, 155 21 Praha, 
IČ: 27612899, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností ART 
VEL, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03163551-
20191113

T.E.S.P. - Trade, spol. s r.o., Likvidace: 63989999, Čajkovského 
1005/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 11. 2019, OV03163568, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – T.E.S.P. - Trade, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - T.E.S.P. - Trade, spol. s r.o., se sídlem Čajkovského 
1005/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63989999, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 38776, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor T.E.S.P. - Trade, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03163568-20191113

GAGAN Praha s.r.o., Likvidace: 28405692, Praha 4 - Lhotka, Či-
melická 957, PSČ 142 00, 13. 11. 2019, OV03163567, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – GAGAN Praha s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GA-
GAN Praha s.r.o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957, PSČ 
142 00, IČ: 28405692, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139177, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GAGAN 
Praha s.r.o. v likvidaci OV03163567-20191113

TJUMKAR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64358151, J. Lady 
12, 360 01 Karlovy Vary, 13. 11. 2019, OV03163586, Ozná-
mení o likvidaci Společnost TJUMKAR, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 64358151, se sídlem J. Lady 12, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. C 6839, oznamuje, že vstoupila dne 29.07.2008. do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, by-
tem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03163586-20191113

ZAFER textil s.r.o. , Likvidace: 25853422, Petra Křičky 2699/3, 
702 00 Ostrava , 13. 11. 2019, OV03163571, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 244/2018-15 společnost ZA-
FER textil s.r.o., se sídlem Petra Křičky 2699/3, 702 00 Ostrava, 
IČ: 258653422, vstoupila ke dni 12. prosince 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163571-20191113

TIPZISK s.r.o., Likvidace: 06001769, Bělehradská 853/23, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2 , 13. 11. 2019, OV03163590, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 37/2019-8 společnost 
TIPZISK s.r.o., se sídlem Bělehradská 853/23, 120 00 Praha 2, 



Konkursní noviny 22/2019 | 86

jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03210536-20191113

CONSTRUCTFORM a.s., v likvidaci, Likvidace: 25286242, Vol-
gogradská 17, Liberec - Janův Dvůr, PSČ 460 07, 13. 11. 2019, 
OV03210532, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 24.9.2019 
č.j. 39 Cm 43/2019 – 17 byla společnost CONSTRUCTFORM 
a.s., IČ: 25286242, se sídlem Volgogradská 17, Liberec - Janův 
Dvůr, PSČ 460 07, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1810, zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce 
likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení 
nabylo právní moci dne 23.10.2019. Likvidátor společnosti AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákon-
né lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky. OV03210532-20191113

YSKO GROUP s.r.o., Likvidace: 24840122, Pirnerova 1395, 
150 00 Praha 5, 13. 11. 2019, OV03210540, Obchodní spo-
lečnost YSKO GROUP s.r.o., IČ: 24840122, se sídlem Pirnerova 
1395, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost YSKO GROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03210540-20191113

Worldmax alfa s.r.o., Likvidace: 04327985, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 13. 11. 2019, OV03210543, Ob-
chodní společnost Worldmax alfa s.r.o., IČ: 04327985, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 7.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Worldmax alfa s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03210543-20191113

BERSOK s.r.o., Likvidace: 27755380, Žarošice 222, okres Ho-
donín, PSČ 696 34, 13. 11. 2019, OV03210562, Likvidátor ob-
chodní korporace BERSOK s.r.o., Žarošice 222, okres Hodonín, 
PSČ 696 334, IČ: 27755380, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03210562-20191113

MACHAIN spol. s r.o., Likvidace: 46342885, Pod Platanem 
902/37, 692 01 Mikulov, 13. 11. 2019, OV03210558, Likvidá-
tor obchodní korporace MACHAIN spol. s r.o., Pod Platanem 
902/37, 692 01 Mikulov, IČ: 46342885, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03210558-20191113

Profi Areál s.r.o., Likvidace: 27303543, Kašava 20, PSČ 763 19, 
13. 11. 2019, OV03210557, Likvidátor obchodní korporace Profi 
Areál s.r.o., Kašava 20, PSČ 763 19, IČ: 27303543, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03210557-20191113

Masters Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27400921, Praha 
2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 13. 11. 
2019, OV03163539, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 485/2019-6 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.7.2019, byla společnost Masters Reality s.r.o., se síd-
lem Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
IČ: 27400921, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163539-
20191113

IČ: 06001769, vstoupila ke dni 20. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163590-20191113

AIRPARC, a.s. v likvidaci, Likvidace: 47115599, Družstevní 415/2, 
353 01 Mariánské Lázně, 13. 11. 2019, OV03210569, Oznáme-
ní o likvidaci Společnost AIRPARC, a.s. v likvidaci, IČ: 47115599, 
se sídlem Družstevní 415/2, 353 01 Mariánské Lázně, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. B 836, oznamuje, že vstoupila dne 05.02.2009. do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03210569-20191113

STABET Chleby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47547707, Spodní 
50, 289 31 Chleby, 13. 11. 2019, OV03210570, Soudem jmeno-
vaná likvidátorka Mgr. Michaela Kopecká, nar. 14.4.1984, bytem 
Praha 10, Kodaňská 798/36, oznamuje, že obchodní společnost 
STABET Chleby, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47547707, sídlem Spodní 
50, 289 31 Chleby, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 20237, byla zrušena rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 489/2019-7 ze dne 
6.9.2019, které nabylo právní moci dne 9.10.2019 a k témuž 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
shora uvedené obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky na adrese kanceláře likvidátorky: Mgr. Michaela Kopecká, 
advokátka, 120 00 Praha 2, Vinohrady, Chodská 1281/30, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03210570-20191113

TRIUMF s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47548100, Velvary, Slánská 
194, 13. 11. 2019, OV03210549, Rozhodnutím valné hromady 
byla k 27.10.1999 společnost TRIUMF s.r.o., se sídlem Velvary, 
Slánská 194, IČ: 47548100, zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 53/2019 
- 12 ze dne 9.7.2019, které nabylo právní moci dne 3.9.2019, 
byla novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03210549-20191113

Paleček, založeno 1896, stavební obchodní společnost, s.r.o., v li-
kvidaci, Likvidace: 25640194, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, 13. 11. 2019, OV03210537, Sděluji Vám, že daňový 
subjekt obchodní společnost Paleček, založeno 1896, stavební 
obchodní společnost, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25640194, vstoupila ke dni 
01.11.2019 do likvidace. Likvidátorem uvedené společnosti byl 
jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, 
PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené touto 
likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. OV03210537-20191113

LZB, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25048449, Okružní 2338, 
470 01 Česká Lípa, 13. 11. 2019, OV03210533, Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2009 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. OV03210533-20191113

BYTOS, investiční družstvo, v likvidaci, Likvidace: 25394754, 
Veleslavínova 726/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 
11. 2019, OV03210531, Likvidátor obchodní firmy BYTOS, in-
vestiční družstvo, v likvidaci, IČ: 25394754, se sídlem Veleslaví-
nova 726/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
tato obchodní firma byla rozhodnutím členské schůze ze dne 
06.11.2019 zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
této obchodní firmy a další dotčené osoby, aby u něj na adrese: 
JUDr. Svatopluk Carbol -, likvidátor, Výškovická 508/178, Výško-
vice, 700 30 Ostrava, písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, a to ve lhů-
tě do tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV03210531-20191113

STAVINAL, s.r.o., Likvidace: 25582151, Kolejní 2, 612 00 Brno, 
13. 11. 2019, OV03210536, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 193/2017 - 256, ze dne 21. 11. 2018 byla obchodní kor-
porace STAVINAL, s.r.o., IČ: 25582151, sídlem Kolejní 2, 612 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 
7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 

corp. ISP NETTVTEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27763927, 
Mlýnská 60, 358 01 Kraslice, 13. 11. 2019, OV03163558, Corp. 
ISP NETTVTEL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27763927, se sídlem 
Mlýnská 60, 358 01 Kraslice, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 5.11.2018, č.j. 38 Cm 383/2018-21, byla 
společnost zrušena a týmž usnesením byl ustanoven likvidáto-
rem JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku a to na adrese Wildt Biolek, v.o.s., Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV03163558-20191113

Sokolovská přepravní společnost, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 25248561, Jednoty 1628, 356 01 Sokolov, 13. 11. 2019, 
OV03163559, Sokolovská přepravní společnost, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25248561, se sídlem Jednoty 1628, 356 01 Sokolov, oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 11.10.2018, č.j. 
38 Cm 287/2018-18, byla společnost zrušena a týmž usnesením 
byla ustanovena likvidátorem JUDr. Barbora Nováková. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy v Obchodním věstníku a to na adrese Wildt 
Biolek, v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV03163559-20191113

ZLATO Consulting, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 24713147, 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, 13. 11. 2019, OV03163547, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ZLATO Consul-
ting, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Blanická 590/3, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 24713147 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 168139 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 536/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo 
právní moci 05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ZLATO Consulting, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2, IČ: 24713147, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ZLATO Consulting, spol. s r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03163547-20191113

WRYMOR Agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26374137, č.p. 91, 
348 15 Broumov, 13. 11. 2019, OV03163546, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek Likvidátor společnosti WRYMOR Agro s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26374137, sídlem: č.p. 91, 248 15 Broumov, zaps. v OR Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16246, pan Josef Morávek, 
nar.: 12. března 1965, bydliště: Dolní Jadruž 33, 348 15 Chodský 
Újezd, právně zastoupen JUDr. Lucií Kolářovou, advokátem, ev.č. 
ČAK 13403, sídlem: Přemyslovská 1939/28, Praha 3, tímto ozna-
muje, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném znění, že ke dni 6. září 2017 rozhodla valná 
hromada společnosti WRYMOR Agro s.r.o. v likvidaci o zrušení 
společnosti WRYMOR Agro s.r.o. v likvidaci. Likvidátor společ-
nosti WRYMOR Agro s.r.o. v likvidaci, IČ: 26374137, sídlem: č.p. 
91, 248 15 Broumov, zaps. v OR Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 16246, pan Josef Morávek, nar.: 12. března 1965, byd-
liště: Dolní Jadruž 33, 348 15 Chodský Újezd, právně zastoupen 
JUDr. Lucií Kolářovou, advokátem, ev.č. ČAK 13403, sídlem: Pře-
myslovská 1939/28, Praha 3, tímto zveřejňuje, v souladu s ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, 
výzvu pro věřitele společnosti WRYMOR Agro s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele společnosti WRYMOR Agro s.r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
WRYMOR Agro s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
ve smyslu ust. § 198 odst. 2 Občanského zákoníku. V Praze dne 
23. října 2019 Josef Morávek likvidátor WRYMOR Agre s.r.o. 
v likvidaci zast. JUDr. Lucií Kolářovou, advokátem OV03163546-
20191113

Edutrend,spol. s r.o , Likvidace: 00563285, Panská 894/4, 110 00 
Praha 1, 13. 11. 2019, OV03163578, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 457/2019-4 společnost Edutrend,spol. 
s r.o, se sídlem Panská 894/4, 110 00 Praha 1, IČ: 00563285, 
vstoupila ke dni 20. února 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03163578-
20191113

SPORT EURO TIME, s.r.o., Likvidace: 26186098, Průběžná 10, 
250 69 Vodochody , 13. 11. 2019, OV03163579, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 431/2019-3 společnost 
SPORT EURO TIME, s.r.o., se sídlem Průběžná 10, 250 69 Vo-
dochody, IČ: 26186098, vstoupila ke dni 19. února 2019 do li-



Konkursní noviny 22/2019 | 87

soudu v Praze č.j. 80 Cm 55/2019-12 ze dne 8.8.2019, které 
nabylo právní moci dne 24.9.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03210546-20191113

Jessenius, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48950769, Český Brod, 
ul. 28. října 1259, 13. 11. 2019, OV03210548, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 80 Cm 178/2012-14 ze dne 6.6.2013, 
které nabylo právní moci dne 26.7.2013, byla společnost Jesse-
nius, spol.s r.o., se sídlem Český Brod, ul. 28. října 1259, PSČ 
282 01, IČ: 48950769, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 86/2019-5 ze 
dne 8.8.2019, které nabylo právní moci dne 24.9.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03210548-20191113

FORTUNA invest group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29111102, 
Zámecký vrch 2106/35, 360 01 Karlovy Vary, 13. 11. 2019, 
OV03210530, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: FOR-
TUNA invest group s.r.o. v likvidaci Spisová značka: C 25511 
vedená u Krajského soudu v Plzni Sídlo: Zámecký vrch 2106/35, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 29111102 Obchodní korporace FOR-
TUNA invest group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zámecký vrch 
2106/35, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 29111102, zapsána u Měst-
ského soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 25511, oznamuje, že 
byla nařízena její Likvidace: a to na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 29.10.2019, kdy likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Valerija Bučeková, bytem Doudlebská 1334/2, Praha 4, PSČ 
140 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: Mgr. Valerija Bučeková, Doudlebská 1334/2, 
Praha 4, PSČ 140 00. Mgr. Valerija Bučeková likvidátor obchodní 
korporace FORTUNA invest group s.r.o. v likvidaci OV03210530-
20191113

DEO FASHION, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 65277309, nám. 
T.G. Masaryka 1335, 760 01 Zlín, 13. 11. 2019, OV03210564, 
Likvidátor obchodní korporace DEO FASHION, spol. s r.o., 
IČ: 65277309, sídlem nám. T.G. Masaryka 1335, 760 01 Zlín, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03210564-20191113

MORAVOS s.r.o., Likvidace: 25570960, Slušovice – Padělky, areál 
skleníků, PSČ 763 15, 13. 11. 2019, OV03210555, Likvidátor 
obchodní korporace MORAVOS s.r.o., Slušovice – Padělky, areál 
skleníků, PSČ 763 15, IČ: 25570960, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03210555-20191113

HOR-TRADE s.r.o., Likvidace: 03373312, Anenská 405/7, 695 01 
Hodonín, 13. 11. 2019, OV03210556, Likvidátor obchodní kor-
porace HOR-TRADE s.r.o., IČ: 0337331, sídlem Anenská 405/7, 
695 01 Hodonín, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03210556-20191113

HURTIG corp s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29398991, Sokola Tůmy 
199/1, 709 00 Ostrava - Hulváky, 13. 11. 2019, OV03210529, 
Likvidátor obchodní společnosti HURTIG corp s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29398991, se sídlem Sokola Tůmy 199/1, 709 00 Ostrava 
- Hulváky, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s li-
kvidací, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě pod 
č. j. 5 Cm 55/2018 - 40 ze dne 6. 8. 2019, které nabylo právní 
moci dne 2. 10. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců od tohoto uveřejnění, a to do datové schránky 
likvidované společnosti nebo na adresu likvidátora společnosti, 
a to společnosti FOLTAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 Opa-
va. OV03210529-20191113

TRASK Rašplička s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27564681, Kladno, 
Huťská 319, PSČ 272 01, 13. 11. 2019, OV03163543, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 86/2019-9 ze dne 
14.3.2019, které nabylo právní moci dne 27.6.2019, byla společ-
nost TRASK Rašplička s.r.o., se sídlem Kladno, Huťská 319, PSČ 

kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03163579-20191113

Atelier Pegas, s.r.o., Likvidace: 27758273, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 13. 11. 2019, OV03163591, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 652/2019-3 spo-
lečnost Atelier Pegas, s.r.o., se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, IČ: 27758273, vstoupila ke dni 26. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163591-20191113

DK TRANS s.r.o. , Likvidace: 27872785, Prokopova 156/11, 
130 00 Praha 3 , 13. 11. 2019, OV03163596, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 600/2019-3 společnost DK 
TRANS s.r.o., se sídlem Prokopova 156/11, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27872785, vstoupila ke dni 19. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163596-20191113

VP Trak Refun s.r.o. , Likvidace: 27398633, Opletalova 1535/4, 
110 00 Praha 1, 13. 11. 2019, OV03163599, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 639/2019-3 společnost VP Trak 
Refun s.r.o., se sídlem Opletalova 1535/4, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27398633, vstoupila ke dni 25. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163599-20191113

1. ARKTICKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace: 46884033, Mládežnická 19, 
360 06 Karlovy Vary, 13. 11. 2019, OV03210567, Oznámení 
o likvidaci Společnost 1. ARKTICKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 46884033, se 
sídlem Mládežnická 19, 360 06 Karlovy Vary, zapsaná ve veřej-
ném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 2697, oznamuje, že vstoupila dne 28.10.2009 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03210567-20191113

CETCO Czech s.r.o., Likvidace: 28259351, Karolinská 661/4, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 13. 11. 2019, OV03210554, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM SPOLEČ-
NOSTI CETCO Czech s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti CET-
CO Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 28259351, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 135959 („Spo-
lečnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 
31. října 2019 byla Společnost zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 1. listopadu 2019. Likvidátorem Společnosti byl zvolen 
David Andrew Browne, narozen dne 18. července 1963, bytem 
1515 Sutherland Creek Rd, Manitou Springs, Colorado 80829, 
Spojené státy americké. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to v sídle 
Společnosti na adrese Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8. 
David Andrew Browne likvidátor společnosti CETCO Czech s.r.o. 
v likvidaci OV03210554-20191113

ORIENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61246913, Pod Terebkou 
1159/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 11. 2019, OV03210545, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 407/2019-7 ze 
dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 13.9.2019, byla 
společnost ORIENT s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Pod Tereb-
kou 1159/10, PSČ 140 00, IČ: 61246913, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03210545-20191113

Mark-.Ltd., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25603612, č.p. 130, 
281 63 Krupá, 13. 11. 2019, OV03210546, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 81 Cm 147/2006-5 ze dne 18.1.2007, 
které nabylo právní moci dne 17.2.2007, byla společnost Mark-.
Ltd., s.r.o., se sídlem Krupá, č.p. 130, PSČ 281 63, IČ: 25603612, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 

272 01, IČ: 27564681, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03163543-20191113

STAZI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25675559, Sládkovičova 
1245/30, Krč, 142 00 Praha 4, 13. 11. 2019, OV03163540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 19 Cm 59/2004-22 ze 
dne 16.7.2004, které nabylo právní moci dne 27.8.2004, byla 
společnost STAZI s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Sládkovičova 
1245/30, PSČ 142 00, IČ: 25675559, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
66/2019-32 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci dne 
2.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163540-20191113

BLACK ANGELS COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27415503, Kladno, V. Burgra 1419, PSČ 272 01, 13. 11. 2019, 
OV03163544, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
482/2019-6 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 
24.7.2019, byla společnost BLACK ANGELS COMPANY s.r.o., se 
sídlem Kladno, V. Burgra 1419, PSČ 272 01, IČ: 27415503, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163544-20191113

SHENG JUN GROUP, s.r.o., Likvidace: 26130734, Kamenné 
Zboží 87, okres Nymburk, 13. 11. 2019, OV03163566, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SHENG JUN GROUP, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SHENG JUN GROUP, s.r.o., se sídlem Kamenné Zbo-
ží 87, okres Nymburk, IČ: 26130734, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 72871, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SHENG JUN GROUP, 
s.r.o. v likvidaci OV03163566-20191113

Petrix, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27917398, Praha 1 - Staré Měs-
to, Vězeňská 9/859, PSČ 110 00, 13. 11. 2019, OV03163564, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORKY o vstupu Petrix, s.r.o. do likvidace 
a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Likvidátorka oznamu-
je všem věřitelům, že společnost Petrix, s.r.o., se sídlem Praha 
1 - Staré Město, Vězeňská 9/859, PSČ 110 00, IČ: 27917398, 
byla rozhodnutím valné hromady ze dne 14.10.2019 zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 14.10.2019. Likvidátorkou byla 
jmenována Marie Totůšková, nar. 16.01.1952, bytem Praha 3, 
Vinohrady, Kouřimská 2472/5a, PSČ 120 00. Likvidátorka vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na výše uvedené adrese společnosti. Marie Totůško-
vá, likvidátorka Petrix, s.r.o., v likvidaci OV03163564-20191113

SS Spojovací materiál s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25950631, Seč-
ská 861, Slatiňany, PSČ 538 21, 13. 11. 2019, OV03163537, 
Společnost SS Spojovací materiál s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Sečská 861, Slatiňany, PSČ 538 21, IČ: 25950631, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
v oddílu C, vložce 16852, oznamuje, že vstoupila dne 17. října 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní kor-
porace TH TAX Likvidace s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 
767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
285202, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. To-
máš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03163537-20191113

Czech Fair Trade o.s., Likvidace: 26578239, 8. listopadu 436/48, 
169 00 Praha 6, 13. 11. 2019, OV03163536, Rozhodnutím val-
né hromady bylo rozhodnuto o likvidaci sdružení. Byl jmenován 
likvidátor sdružení. Žádáme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky v zákonné lhůtě. OV03163536-20191113



Konkursní noviny 22/2019 | 88

resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163582-20191113

Bytové družstvo Stuttgartská 911, družstvo , Likvidace: 
24778346, U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, 
13. 11. 2019, OV03163573, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 398/2019-3 společnost Bytové družstvo Stuttgart-
ská 911, družstvo se sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 
130 00 Praha 3, IČ: 24778346, vstoupila ke dni 14. února 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163573-20191113

ChaMillion s.r.o. , Likvidace: 01617702, Osadní 869/32, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, 13. 11. 2019, OV03163570, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 495/2019-3 společnost 
ChaMillion s.r.o., se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, 
IČ: 01617702, vstoupila ke dni 26. února 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163570-20191113

Teserakt s.r.o., Likvidace: 25069721, Galetova 640/37, 293 01 
Mladá Boleslav , 13. 11. 2019, OV03163584, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 74 Cm 3/2019-10 společnost Teser-
akt s.r.o., se sídlem Galetova 640/37, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČ: 25069721, vstoupila ke dni 04.03.2019 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163584-20191113

OLYMP-EVOS s.r.o. , Likvidace: 26724324, Pražská 30, 261 01 
Příbram , 13. 11. 2019, OV03163592, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 74 Cm 170/2018-19 společnost OLYMP-E-
VOS s.r.o., se sídlem Pražská 30, 261 01 Příbram, IČ: 26724324, 
vstoupila ke dni 20. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163592-20191113

TRALLAZO s.r.o. , Likvidace: 29126355, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 13. 11. 2019, OV03163598, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 662/2019-4 společnost TRALLAZO 
s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 29126355, 
vstoupila ke dni 26. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163598-20191113

AGRA-BLOK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25403982, Šabina 11, 
356 01 Šabina, 13. 11. 2019, OV03210568, Oznámení o likvi-
daci Společnost AGRA-BLOK s.r.o. v likvidaci, IČ: 25403982, se 
sídlem Šabina 11, 356 01 Šabina, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 12508, ozna-
muje, že vstoupila dne 11.09.2010 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková li-
kvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03210568-
20191113

Advance Health Economic Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
05324718, U háje 296/22, Braník, 147 00 Praha 4, 13. 11. 2019, 
OV03210544, Likvidátor MUDr. Petr Tůma, nar. 16. 6. 1953, 
trvale bytem Schnirchova 1257/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 
(dále jen, likvidátor), tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost Advance Health 
Economic Solutions s.r.o. v likvidaci, IČ: 05324718, se sídlem 
U háje 296/22, Braník, 147 00 Praha 4 (dále jen, společnost), 
vstoupila do likvidace ke dni 15.10.2019, a to na základě dohody 
společníků o zrušení společnosti s likvidací ze dne 15.10.2019. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy. V Praze dne 7.11.2019 Advance Health Economic So-
lutions s.r.o. v likvidaci MUDr. Petr Tůma, likvidátor společnosti 
OV03210544-20191113

Ž - TRANS, spol. s r.o., Likvidace: 25099353, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 13. 11. 2019, OV03210539, Obchodní 
společnost Ž - TRANS, spol. s r.o., IČ: 25099353, se sídlem Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
26.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 

KALINCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24276049, Sarajevská 
2504/12, 120 00 Praha 2, 13. 11. 2019, OV03163550, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KALINCE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Sarajevská 2504/12, 120 00 Praha 2 IČ: 24276049 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 199978 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
493/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 
07.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti KALINCE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sarajevská 2504/12, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24276049, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností KA-
LINCE s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03163550-
20191113

DZUDSTAV s.r.o., Likvidace: 29043981, Zruč nad Sázavou, Ná-
městí míru 594, PSČ 285 22, 13. 11. 2019, OV03163553, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 937/2019-5, ze dne 17. 9. 
2019 byla obchodní korporace DZUDSTAV s.r.o., IČ: 29043981, 
sídlem Zruč nad Sázavou, Náměstí míru 594, PSČ 285 22, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03163553-
20191113

DRAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25418718, Dobrovského 
384/4, 408 01 Rumburk, 13. 11. 2019, OV03163627, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 343/2017-10 
ze dne 9. 9. 2019, které nabylo právní moci dne 12. 10. 2019, 
byla společnost DRAK s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03163627-20191113

asebal trading s.r.o. , Likvidace: 27761924, Vratimovská 142/131, 
719 00 Ostrava , 13. 11. 2019, OV03163576, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 267/2018-18 společnost asebal 
trading s.r.o., se sídlem Vratimovská 142/131, 719 00 Ostrava, 
IČ: 27761924, vstoupila ke dni 17. prosince 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163576-20191113

STAVOCON PLUS, s.r.o. , Likvidace: 25378619, Berounská 399, 
747 87 Budišov nad Budišovkou, 13. 11. 2019, OV03163572, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 248/2017-13 
společnost STAVOCON PLUS, s.r.o., se sídlem Berounská 399, 
747 87 Budišov nad Budišovkou, IČ: 25378619, vstoupila ke dni 
26. listopadu 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03163572-20191113

Better Company s.r.o. , Likvidace: 24190144, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 , 13. 11. 2019, OV03163577, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 837/2015-24 spo-
lečnost Better Company s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, IČ: 24190144, vstoupila ke dni 7. února 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163577-20191113

BATIL s.r.o. , Likvidace: 05469121, Korunní 2569/108, Vinohra-
dy, 101 00 Praha 10, 13. 11. 2019, OV03163582, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 443/2019 - 3 společnost 
BATIL s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10, 
IČ: 05469121, vstoupila ke dni 20. února 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-

jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Ž - TRANS, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03210539-20191113

Bytové družstvo Krapkova 16, Prostějov, družstvo, v likvidaci, Li-
kvidace: 63495198, Krapkova 3251/16, 796 01 Prostějov, 13. 11. 
2019, OV03210538, Obchodní jméno:, Bytové družstvo Krapko-
va 16, Prostějov, družstvo, v likvidaci Sídlo: Krapkova 3251/16, 
796 01 Prostějov IČ: 63495198 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 2719, By-
tové družstvo Krapkova 16, Prostějov, družstvo, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 30. 6. 2007 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Zuzana Vlachová, Kandia 43, 798 57 Laškov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03210538-20191113

OLGA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25338803, Lutopecny 
81, 767 01 Lutopecny, 13. 11. 2019, OV03210572, Obchod-
ní jméno: OLGA TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lutopecny 81, 
767 01 Lutopecny IČ: 25338803 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27171 Spo-
lečnost OLGA TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25338803, oznamu-
je, že vstoupila dne 23.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03210572-20191113

KOLIBA INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26911248, Rusava 
336, 768 41 Rusava, 13. 11. 2019, OV03210571, Obchodní 
jméno: KOLIBA INVEST, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rusava 336, 
768 41 Rusava IČ: 26911248 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43754 Společ-
nost KOLIBA INVEST, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26911248, oznamu-
je, že vstoupila dne 16.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03210571-20191113

HOBBY TOYS s.r.o., Likvidace: 25509471, Zlín, Lešetín 1 č.p. 
659, PSČ 760 01, 13. 11. 2019, OV03210560, Likvidátor ob-
chodní korporace HOBBY TOYS s.r.o., Zlín, Lešetín 1 č.p. 659, 
PSČ 760 01, IČ: 25509471, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03210560-20191113

KS FASHION s.r.o., Likvidace: 29228468, č.p. 156, 687 10 Zle-
chov, 13. 11. 2019, OV03210561, Likvidátor obchodní korpora-
ce KS FASHION s.r.o., č.p. 156, 687 10 Zlechov, IČ: 29228468, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03210561-20191113

FM.CZ, s.r.o., Likvidace: 27173127, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 12. 11. 2019, OV03204750, Likvidátor 
společnosti FM.CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27173127, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.9.2019, č.j. 
85 Cm 1902/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204750-20191112

Ratifico s.r.o., Likvidace: 24772976, Nad Rokoskou 2361/2a, 
182 00 Praha 8 - Libeň, 12. 11. 2019, OV03204752, Likvidátor 
společnosti Ratifico s.r.o., v likvidaci, IČ: 24772976, se sídlem 
Nad Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.9.2019, č.j. 
85 Cm 1819/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204752-20191112

AKOME s.r.o., Likvidace: 28450205, U Kavalírky 514/3, 150 00 
Praha 5 - Košíře, 12. 11. 2019, OV03204754, Likvidátor společ-
nosti AKOME s.r.o. v likvidaci, IČ: 28450205, se sídlem U Ka-
valírky 514/3, 150 00 Praha 5 - Košíře oznamuje, že Městský 



Konkursní noviny 22/2019 | 89

PHARMATOM spol. s r.o., Likvidace: 25265661, Praha 4, Na Str-
ži 63, PSČ 140 00, 12. 11. 2019, OV03158999, Likvidátor spo-
lečnosti PHARMATOM spol. s r.o., se sídlem Na strži 1676/63, 
140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 25265661, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 61621, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 450/2019 dne 07.06.2019, které nabylo právní moci dne 
09.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03158999-20191112

ProfiPharm s.r.o., Likvidace: 29089611, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 12. 11. 2019, OV03159000, Likvidátor spo-
lečnosti ProfiPharm s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 29089611, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 225397, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 233/2019 dne 08.04.2019, které nabylo právní moci dne 
10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03159000-20191112

SportOptim CZ s.r.o., Likvidace: 03230562, Strážnická 3460, 
276 01 Mělník, 12. 11. 2019, OV03159011, Likvidátor společnos-
ti SportOptim CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 03230562, se sídlem Stráž-
nická 3460, 276 01 Mělník oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1802/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03159011-20191112

PL, spol. s r.o., Likvidace: 60711442, Brno, Poštovská 6/F, PSČ 
602 00, 12. 11. 2019, OV03159040, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 3 Cm 85/2018-81, ze dne 9. 5. 2019 byla obchodní 
korporace PL, spol. s r.o., sídlem Poštovská 6/F, 602 00 Brno-
město, IČ: 60711442, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 3. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03159040-20191112

Kvartia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24843482, Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 12. 11. 2019, OV03159032, Likvi-
dátor společnosti Kvartia s.r.o. v likvidaci, IČ: 24843482, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2813/2018-3, 
ze dne 3.12.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03159032-20191112

Jin Ya Jie s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25078364, Slezská 397/12, 
Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 12. 11. 2019, OV03159030, 
Likvidátor společnosti Jin Ya Jie s.r.o. v likvidaci, IČ: 25078364, se 
sídlem Slezská 397/12, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2329/2018-3, 
ze dne 11.10.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03159030-20191112

IVO.STAVITELSTVÍ Přerov s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28646401, 
V celnici 1031/4, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 12. 11. 
2019, OV03159029, Likvidátor společnosti IVO.STAVITEL-
STVÍ Přerov s.r.o. v likvidaci, IČ: 28646401, se sídlem V celnici 
1031/4, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2700/2018-3, ze dne 
21.11.2018, které nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-

soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.9.2019, č.j. 85 Cm 
1831/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204754-20191112

SBP SALES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29057132, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 12. 11. 2019, OV03204725, 
Společnost SBP SALES s.r.o., IČ: 29057132, se sídlem Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163463, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 
5. 2015, pod č.j. 78 Cm 145/2015–3 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204725-
20191112

EKOLNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27647242, Plzeň-
ská 316/277, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, 
OV03204760, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EKOLNET s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647242, se sídlem Pl-
zeňská 316/277, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1745/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EKOLNET 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647242, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204760-20191112

GROTI ALFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45353476, Vyma-
záno (dříve: Štursova 24, 412 01 Litoměřice), 12. 11. 2019, 
OV03204885, JUDr. Petr Novák, sídlem Jeronýmova 610, 
411 17 Libochovice, jako likvidátor společnosti GROTI ALFA 
s r.o. v likvidaci, IČ: 45353476, se sídlem Vymazáno (dříve: nám. 
Štursova 24, 412 01 Litoměřice), zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 24244 
(dále jen „Společnost“), jmenovaný Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 123/2008-13 ze dne 17. prosince 
2008, které nabylo právní moci dne 18. dubna 2008 (dále jen 
„Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usne-
sení dnem 17. prosince 2008 vstoupila Společnost do likvidace. 
Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky 
přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
JUDr. Petr Novák na adrese: Jeronýmova 610, 411 17 Libochovi-
ce. OV03204885-20191112

SERG-IN 99, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25772066, Praha 3 - Žiž-
kov, Cimburkova 730, PSČ 130 00, 12. 11. 2019, OV03204795, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SERG-IN 
99, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25772066, se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Cimburkova 730, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 4. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1795/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti SERG-IN 99, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25772066, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03204795-20191112

AVM s.r.o., Likvidace: 63676605, V Benátkách 621/5, Chodov, 
149 00 Praha 4, 12. 11. 2019, OV03158998, Likvidátor společ-
nosti AVM s.r.o., se sídlem V Benátkách 621/5, 149 00 Praha 
11 - Chodov, IČ: 63676605, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 37145, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 443/2019 dne 11.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03158998-20191112

dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03159029-20191112

CHAGANELA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02112221, Lannova 
2061/8, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 12. 11. 2019, 
OV03159027, Likvidátor společnosti CHAGANELA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02112221, se sídlem Lannova 2061/8, Praha 1 - Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2807/2018-3, ze dne 3.12.2018, které na-
bylo právní moci dne 29.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03159027-20191112

HERMES SPECIAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28985893, Lama-
čova 860/30, Praha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, 12. 11. 2019, 
OV03159026, Likvidátor společnosti HERMES SPECIAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28985893, se sídlem Lamačova 860/30, Praha 
5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2099/2018-3, ze dne 24.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 15.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03159026-20191112

I. Městský golfový klub Nový Jičín, v likvidaci, z.s., Likvidace: 
28560736, Vrchlického 1516/2, 741 01 Nový Jičín, 12. 11. 2019, 
OV03159022, Oznamujeme všem věřitelům, že spolek I. Měst-
ský golfový klub Nový Jičín, v likvidaci, z.s. vstoupil 18. 3. 2019 
do likvidace. Vyzýváme věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
všechny pohledávky vůči našemu spolku. Petr Merenda likvidátor 
OV03159022-20191112

SANTOL INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28912772, Praha 5 - Stodůlky, Bašteckého 2546/8, PSČ 155 00, 
12. 11. 2019, OV03204786, Společnost SANTOL INTERNATIO-
NAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bašteckého 
2546/8, PSČ 155 00, IČ: 28912772, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152741, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se 
sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03204786-20191112

MATISAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24766526, Praha 3 - Vino-
hrady, nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, PSČ 130 00, 12. 11. 2019, 
OV03204846, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MATISAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, nám. 
Jiřího z Lobkovic 2406/9, PSČ 130 00, IČ: 24766526, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 172580, oznamu-
je, že byla nařízena dne 24.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.8.2019, č.j. 85 Cm 
1673/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace MATI-
SAN s.r.o. v likvidaci OV03204846-20191112

PM Sapa Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27887693, Horno-
měcholupská 528/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 11. 2019, 
OV03204834, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
PM Sapa Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hornoměcholupská 
528/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27887693, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 124317, oznamu-
je, že byla nařízena dne 8.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 
1809/2019 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 



Konkursní noviny 22/2019 | 90

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace KVM 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV03204817-20191112

indeep.cz, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28962508, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 12. 11. 2019, 
OV03204814, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
indeep.cz, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Blanická 590/3, PSČ 120 00, IČ: 28962508, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156184, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.6.2019, č.j. 85 Cm 
1432/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace indeep.
cz, spol. s r.o. v likvidaci OV03204814-20191112

ROTOR SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63995042, V domově 
1675/20, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 11. 2019, OV03204822, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ROTOR SERVIS, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem V domově 1675/20, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 63995042, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 39397, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.5.2019, č.j. 85 Cm 1044/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace ROTOR SERVIS, s.r.o. v likvidaci 
OV03204822-20191112

BELSET Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04660641, Neklanova 
107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 12. 11. 2019, OV03204807, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BELSET Capital 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Neklanova 107/22, Vyšehrad, 128 00 
Praha 2, IČ: 04660641, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 251638, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.9.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.6.2019, č.j. 85 Cm 1446/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace BELSET Capital s.r.o. v likvidaci 
OV03204807-20191112

S.I.N. Corporation a.s. v likvidaci, Likvidace: 27851532, Bělehrad-
ská 858/23, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 12. 11. 2019, 
OV03204850, Likvidátor společnosti S.I.N. Corporation a.s. 
v likvidaci, IČ: 27851532, se sídlem Bělehradská 858/23, Praha 
2 - Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2690/2018-3, ze dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204850-20191112

AFRICAN COAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04694082, Bať-
kovo náměstí 552/2, 500 02 Hradec Králové, 12. 11. 2019, 
OV03204857, Likvidátor společnosti AFRICAN COAST s.r.o. 
v likvidaci, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Hradci Králové č.j. 49 Cm 167/2019-8 ze dne 11.9.2019 
bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným 
usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Ml-
čochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadio-
nu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčocho-
vá, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV03204857-20191112

JATOM, spol. s r.o., Likvidace: 48362964, Lábkova 902/36, Skvr-
ňany, 318 00 Plzeň , 12. 11. 2019, OV03204769, Obchodní 
společnost JATOM, spol. s r.o., IČ: 48362964, se sídlem Láb-

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace PM Sapa 
Praha s.r.o. v likvidaci OV03204834-20191112

ANTIGRAFFITI FPT s.r.o., Likvidace: 28531604, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 12. 11. 2019, OV03204838, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ANTIGRAFFITI 
FPT s.r.o., se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 
186 00, IČ: 28531604, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 148397, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.9.2019, č.j. 85 Cm 1836/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace ANTIGRAFFITI FPT s.r.o. 
OV03204838-20191112

AFA PROFESSIONAL SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
01965751, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 12. 11. 
2019, OV03204842, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace AFA PROFESSIONAL SERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01965751, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213986, oznamu-
je, že byla nařízena dne 9.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.9.2019, č.j. 85 Cm 
1825/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace AFA 
PROFESSIONAL SERVIS s.r.o. v likvidaci OV03204842-20191112

BB1 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28945808, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 11. 2019, OV03204804, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace BB1 s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28945808, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 154946, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1130/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
BB1 s.r.o. v likvidaci OV03204804-20191112

Čurda, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61678121, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 12. 11. 2019, OV03204809, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Čurda, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 61678121, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 34513, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.6.2019, č.j. 85 Cm 1428/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace Čurda, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204809-20191112

KVM COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29025109, Pra-
ha 6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 12. 11. 2019, 
OV03204817, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KVM COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, 
Vlastina 850/36, PSČ 161 00, IČ: 29025109, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 160850, oznamuje, 
že byla nařízena dne 15.6.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.4.2019, č.j. 85 Cm 
949/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

kova 902/36, Skvrňany, 318 00 Plzeň, oznamuje, že se ke dni 
17.2.2010 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost JATOM, spol. s r.o., v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204769-20191112

SKYLA L + P, spol. s r. o., Likvidace: 47539739, Březinova 1621, 
272 01 Kladno, 12. 11. 2019, OV03204771, Obchodní společ-
nost SKYLA L + P, spol. s r. o., IČ: 47539739, se sídlem Březinova 
1621, 272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 9.7.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost SKYLA L + P, spol. s r. o. v likvidace podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204771-20191112

SLOŽNA BRAČA s.r.o., Likvidace: 63996898, Na Zámecké 348/2, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 11. 2019, OV03204772, Obchod-
ní společnost SLOŽNA BRAČA s.r.o., IČ: 63996898, se sídlem 
Na Zámecké 348/2, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
8.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SLOŽNA BRAČA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03204772-20191112

INDRASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27217515, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 12. 11. 2019, OV03204735, 
Společnost INDRASO s.r.o., IČ: 27217515, se sídlem Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 105229, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 4. 
2017, pod č.j. 83 Cm 319/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 12. 9. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204735-20191112

Ligma trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26240033, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 12. 11. 2019, 
OV03204734, Společnost Ligma trading s.r.o., IČ: 26240033, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 181985, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 4. 2017, pod č.j. 83 Cm 2799/2016-9 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03204734-20191112

ATHOS CEDRIK, s.r.o. , Likvidace: 25781871, Kolín, Anto-
nína Dvořáka 609, 12. 11. 2019, OV03204863, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ATHOS CEDRIK, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ATHOS CEDRIK, s.r.o., se sídlem Kolín, Antonína Dvořáka 
609, IČ: 25781871, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69722, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ATHOS CEDRIK, s.r.o. v likvidaci 
OV03204863-20191112



Konkursní noviny 22/2019 | 91

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204874-20191112

IDEA VÍT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04850416, 102 00 Praha 10, 
Hostivař, Berlínská 1491/9, 12. 11. 2019, OV03204881, Spo-
lečnost: IDEA VÍt s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 120 00 Praha 10, 
Hostivař, Berlínská 1491/9, IČ: 04850416, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV03204881-20191112

FSG Servisní I. s.r.o., Likvidace: 24258199, Prokopova 572/14, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 12. 11. 2019, OV03204755, Likvidátor 
společnosti FSG Servisní I. s.r.o. v likvidaci, IČ: 24258199, se 
sídlem Prokopova 572/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1868/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204755-20191112

LOM SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27614409, Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, 12. 11. 2019, OV03204733, 
Společnost LOM SERVIS, s.r.o., IČ: 27614409, sídlem Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 119012, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 5. 
2015, pod č.j. 78 Cm 91/2015–21 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204733-20191112

Ulima Property, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24827851, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 11. 2019, OV03204723, 
Společnost Ulima Property, s.r.o. IČ: 24827851, se sídlem So-
kolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178059, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 4. 2015, pod č.j. 78 Cm 130/2015–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204723-20191112

Výrobní družstvo AGIS - agenturní imformační služba v likvidaci, 
Likvidace: 00418340, Rybalkova 382/57, Vršovice, 101 00 Praha 
10, 12. 11. 2019, OV03204720, Společnost Výrobní družstvo 
AGIS - agenturní imformační služba, IČ: 00418340, se sídlem 
Rybalkova 382/57, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 163, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 5. 2015, pod č.j. 78 Cm 38/2015–15 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204720-20191112

Kardiocentrum, a. s. v likvidaci, Likvidace: 61860808, Vídeňská 
1083, 142 00 Praha 4 - Krč, 12. 11. 2019, OV03204855, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Kardiocentrum, a. s. v likvidaci, se sídlem: Vídeňská 
1083, 142 00 Praha 4 - Krč, IČ: 61860808, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle B, vložka 2965, oznamuje, že byla 
nařízena dne 14.08.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.08.2019, č.j. 84 Cm 
753/2019, které nabylo právní moci dne 17.09.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

Ladronka Property Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27655393, Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, 12. 11. 
2019, OV03204789, Obchodní společnost Ladronka Property 
Development s.r.o. v likvidaci IČ: 27655393 se sídlem Walterovo 
náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
121935 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společnosti ozna-
muje, že jediný společník Společnosti rozhodli při výkonu pů-
sobnosti valné hromady dne 17.10.2019 o zrušení Společnosti 
s likvidací a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 01.11.2019. 
Likvidátorem Společnosti byla jmenována Ing. Alena Lorenc Haa-
sová, dat. nar. 06.10.1974, bytem Pod Všemi svatými 1653/48, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. 2) Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to prostřednictvím e-mailu: haasova@
ppdu.cz či na adresu likvidátora: Ing. Alena Lorenc Haasová, 1. 
Plzeňská daňová a účetní spol. s r.o., Na Roudné 19, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň. Ing. Alena Lorenc Haasová likvidátor 
společnosti Ladronka Property Development s.r.o. v likvidaci 
OV03204789-20191112

GTU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27253830, Praha 1, Klimentská 
2061/21, PSČ 110 00, 12. 11. 2019, OV03204767, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GTU, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27253830, se sídlem Praha 1, Klimentská 2061/21, PSČ 
110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
2083/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
GTU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27253830, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03204767-20191112

MS-I Technologies s.r.o., Likvidace: 04976487, Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 , 12. 11. 2019, OV03204718, 
Společnost MS-I Technologies s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04976487, spisová značka C 
256512 vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje 
vstup do likvidace k 1.11.2019 a vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 28.2.2020 na adresu likvidátora spo-
lečnosti, Ing. Davida Martina, Nedbalova 2144/7, 390 01 Tábor. 
OV03204718-20191112

Smart Trade PMT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04929161, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 12. 11. 2019, OV03204883, 
Obchodní jméno: Smart Trade PMT s.r.o. v likvidaci, sídlo: Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 04929161, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 92588. Společnost Smart Trade PMT s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29.10.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Olena Myshchenko, Praha 5- Stodůlky, Petr-
žílkova 2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03204883-
20191112

EDUCER,spol. s r.o., Likvidace: 62582569, Tréglova 795/2, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 12. 11. 2019, OV03204868, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - EDUCER,spol. 
s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - EDUCER,spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tréglova 795/2, Hlubočepy, 152 00 Pra-
ha 5, IČ: 62582569, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33447, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EDUCER,spol. s r.o. 
v likvidaci OV03204868-20191112

STSKP Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01411209, náměstí Přá-
telství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 12. 11. 2019, 
OV03204874, Likvidátor společnosti STSKP Praha s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 01411209, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 
– Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2571/2018-3, ze dne 7.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 5.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 

pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03204855-20191112

Company Network s.r.o., Likvidace: 29414784, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 11. 2019, OV03159004, 
Likvidátor společnosti Company Network s.r.o., se sídlem Holeč-
kova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 205205, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 547/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne , zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03159004-
20191112

WINELEADER s.r.o., Likvidace: 29142318, Na příkopě 393/11, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 12. 11. 2019, OV03159009, Likvi-
dátor společnosti WINELEADER s.r.o. v likvidaci, IČ: 29142318, 
se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.9.2019, č.j. 85 Cm 1828/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03159009-20191112

BUILDINGcentrum - PSV, s.r.o., Likvidace: 25320581, Žit-
ná 1574/51, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 12. 11. 2019, 
OV03159015, Likvidátor společnosti BUILDINGcentrum - PSV, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25320581, se sídlem Žitná 1574/51, 110 00 
Praha 1 - Nové Město oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 17.9.2019, č.j. 85 Cm 1892/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03159015-20191112

REGO REALITY s.r.o., Likvidace: 28493036, Davídkova 654/27, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 12. 11. 2019, OV03159017, Likvidátor 
společnosti REGO REALITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28493036, se 
sídlem Davídkova 654/27, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1760/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03159017-20191112

LV Kornis, družstvo v likvidaci, Likvidace: 28006381, náměstí Přá-
telství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 12. 11. 2019, 
OV03159034, Likvidátor společnosti LV Kornis, družstvo v likvi-
daci, IČ: 28006381, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 
10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2764/2018-3, ze dne 28.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03159034-20191112

KAPRO market, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25097580, Plzeň-
ská 1270/97, Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, 
OV03159025, Likvidátor společnosti KAPRO market, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25097580, se sídlem Plzeňská 1270/97, Praha 5 
– Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 77 Cm 189/2018-6, ze dne 17.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.6.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03159025-20191112

JEZERO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25072871, Americká 460/25, 
Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 12. 11. 2019, OV03159023, 
Likvidátor společnosti JEZERO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25072871, 
se sídlem Americká 460/25, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 



Konkursní noviny 22/2019 | 92

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MARWEST spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Ostrovského 253/3, PSČ 
150 00, IČ: 27379230, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 109613, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1815/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace MARWEST spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204836-20191112

Printox spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 41692233, Bubenské 
nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, 12. 11. 2019, 
OV03204808, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Printox spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bubenské nábřeží 
306/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 41692233, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 3927, oznamuje, 
že byla nařízena dne 10.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 
1536/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Printox 
spol. s r.o. v likvidaci OV03204808-20191112

Ubuntu s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 60491663, Vinořské náměstí 
34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 12. 11. 2019, OV03204820, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Ubuntu s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 
IČ: 60491663, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 27703, oznamuje, že byla nařízena dne 24.8.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 1553/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Ubuntu s.r.o. v likvidaci OV03204820-20191112

VIKTORIA SERVIS group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27932117, 
Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 11. 2019, 
OV03204827, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
VIKTORIA SERVIS group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27932117, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 127380, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.8.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2019, č.j. 85 Cm 
1276/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace VIKTO-
RIA SERVIS group s.r.o. v likvidaci OV03204827-20191112

GBS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63989824, Praha 4 - Nusle, Pod 
pramenem 1505/6, PSČ 140 00, 12. 11. 2019, OV03204824, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GBS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Pod pramenem 1505/6, PSČ 140 00, 
IČ: 63989824, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 38757, oznamuje, že byla nařízena dne 31.7.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.7.2019, č.j. 85 Cm 1460/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace GBS s.r.o. v likvidaci OV03204824-20191112

FASSO Group s.r.o., Likvidace: 29216133, Konviktská 291/24, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 12. 11. 2019, OV03204741, Likvi-
dátor společnosti FASSO Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29216133, 
se sídlem Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 22 Cm 
135/2002-3, ze dne 11.3.2003, které nabylo právní moci dne 
16.4.2003, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 22 Cm 135/2002-19, ze dne 28.8.2019, které nabylo právní 
moci dne 25.9.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03159023-20191112

CRETU group s.r.o., Likvidace: 27562158, Praha 5 - Motol, 
Jeřabinova 297/4, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, OV03159020, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 838/2019-5, ze 
dne 11. 9. 2019 byla obchodní korporace CRETU group s.r.o., 
IČ: 27562158, sídlem Praha 5 - Motol, Jeřabinova 297/4, PSČ 
150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 
10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03159020-20191112

POLARSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46960767, Kutnohor-
ská 309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 12. 11. 2019, 
OV03204831, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
POLARSPORT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kutnohorská 309/84, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 46960767, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 187600, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.8.2019, č.j. 85 Cm 
1605/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace POLAR-
SPORT s.r.o. v likvidaci OV03204831-20191112

BUSINESS TRADE GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24136301, 
Hostivice, Husovo náměstí 14, PSČ 253 01, 12. 11. 2019, 
OV03204833, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BUSINESS TRADE GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hostivi-
ce, Husovo náměstí 14, PSČ 253 01, IČ: 24136301, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 181920, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.8.2019, č.j. 84 Cm 
827/2019 - 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BUSINE-
SS TRADE GROUP s.r.o. v likvidaci OV03204833-20191112

TECHNOLOGY TRANSFIN CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26827034, Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 12. 
11. 2019, OV03204828, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace TECHNOLOGY TRANSFIN CZ s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26827034, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 176839, oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1805/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace TECHNOLOGY TRANSFIN CZ s.r.o. v likvi-
daci OV03204828-20191112

MARWEST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27379230, Praha 5, 
Ostrovského 253/3, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, OV03204836, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 

oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
19.9.2019, č.j. 85 Cm 1942/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204741-20191112

GUMAPARTNERS družstvo, Likvidace: 28468163, Koněvova 
130/16, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 12. 11. 2019, OV03204743, 
Likvidátor společnosti GUMAPARTNERS družstvo v likvidaci, 
IČ: 28468163, se sídlem Koněvova 130/16, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 12.9.2019, č.j. 85 Cm 1861/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204743-20191112

Lippert farma s.r.o., Likvidace: 24748838, Pražská 134, 252 42 
Jesenice - Osnice, 12. 11. 2019, OV03204744, Likvidátor spo-
lečnosti Lippert farma s.r.o. v likvidaci, IČ: 24748838, se sídlem 
Pražská 134, 252 42 Jesenice - Osnice oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, č.j. 85 Cm 
1470/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204744-20191112

STEMBRO s.r.o., Likvidace: 29014875, Kukučínova 1147/2, 
142 00 Praha 4 - Krč, 12. 11. 2019, OV03204745, Likvidátor 
společnosti STEMBRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 29014875, se síd-
lem Kukučínova 1147/2, 142 00 Praha 4 - Krč oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.9.2019, č.j. 
85 Cm 1914/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204745-20191112

OPTI TRADING s.r.o., Likvidace: 28681681, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 12. 11. 2019, OV03204747, Likvidátor 
společnosti OPTI TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 28681681, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1820/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204747-20191112

BALTIMEX s.r.o., Likvidace: 64938034, Bratří Čapků 1851/24, 
101 00 Praha 10 - Vinohrady, 12. 11. 2019, OV03204748, Li-
kvidátor společnosti BALTIMEX s.r.o., v likvidaci, IČ: 64938034, 
se sídlem Bratří Čapků 1851/24, 101 00 Praha 10 - Vinohrady 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.6.2019, č.j. 85 Cm 1404/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204748-20191112

Ravnatik Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27910407, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 12. 11. 
2019, OV03204849, Likvidátor společnosti Ravnatik Trade s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27910407, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2592/2018-3, ze dne 8.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 5.12.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204849-20191112

Sharp design s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03526241, Strojí-
renská 259/16, Praha 5 - Zličín, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, 
OV03204852, Likvidátor společnosti Sharp design s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 03526241, se sídlem Strojírenská 259/16, Praha 5 – Zličín, 



Konkursní noviny 22/2019 | 93

měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204873-20191112

Itineraton plus s.r.o., Likvidace: 24772291, Za zámečkem 744/9, 
158 00 Praha 5 - Jinonice, 12. 11. 2019, OV03204751, Likvidá-
tor společnosti Itineraton plus s.r.o., v likvidaci, IČ: 24772291, se 
sídlem Za zámečkem 744/9, 158 00 Praha 5 - Jinonice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1899/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204751-20191112

NEWVALLEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27433161, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, OV03204731, 
Společnost NEWVALLEY s.r.o., IČ: 27433161, sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113051, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 4. 
2015, pod č.j. 78 Cm 137/2015–4 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204731-20191112

NEXYA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27107701, Václavské náměstí 
802/56, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 12. 11. 2019, 
OV03204730, Společnost NEXYA s.r.o., IČ: 27107701, se sídlem 
Václavské náměstí 802/56, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 96789, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod č.j. 83 Cm 198/2017–5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03204730-20191112

SATASTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24293105, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 12. 11. 2019, OV03204727, 
Společnost SATASTAR s.r.o., IČ: 24293105, sídlem Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 193773, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 
2019, pod č.j. 83 Cm 78/2019-11 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 10. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204727-20191112

SEDOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44564392, Národní třída 
961, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 11. 2019, OV03204724, 
Společnost SEDOS, spol. s r.o., IČ: 44564392, se sídlem Národ-
ní třída 961, Staré Město, 110 00 Praha 1, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131080, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 3. 2017, pod č.j. 83 Cm 249/2017–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 5. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204724-20191112

VELD Co., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26120208, Jalodvorská 
1900/6, Krč, 142 00 Praha 4, 12. 11. 2019, OV03204722, Spo-

PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2562/2018-3, ze dne 7.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204852-20191112

Českomoravské lesy, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25747347, Vá-
vrova 811, Kolín IV, 280 02 Kolín, 12. 11. 2019, OV03204791, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE a VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK společnosti Českomoravské 
lesy, s.r.o., v likvidaci IČ: 25747347 se sídlem Vávrova 811, Ko-
lín IV, 280 02 Kolín zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66580 1. Likvidátor 
společnosti Českomoravské lesy, s.r.o., v likvidaci, tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že ke dni 3.6.2019 rozhodl jediný společník, 
Mgr. Josef Růžička, nar. 29. srpna 1967, bytem Kolín IV, Vávrova 
811, PSČ 280 02, o jmenování likvidátora Mgr. Martina Buřiče 
a vstupu společnosti do likvidace. 2. Likvidátor společnosti Čes-
komoravské lesy, s.r.o., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti Českomoravské lesy, s.r.o., v 
likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za společností Českomoravské lesy, s.r.o., v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 29.10.2019 OV03204791-20191112

ALFA CON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60486236, Pra-
ha 5 - Košíře, Holečkova 1205/93, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, 
OV03204763, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALFA CON, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60486236, se sídlem 
Praha 5 - Košíře, Holečkova 1205/93, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1929/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ALFA CON, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60486236, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204763-20191112

EIVR s.r.o., Likvidace: 27136337, Týnec nad Labem, Komenského 
náměstí 235, PSČ 281 26, 12. 11. 2019, OV03204866, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - EIVR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EIVR s.r.o., 
se sídlem Týnec nad Labem, Komenského náměstí 235, PSČ 
281 26, IČ: 27136337, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99004, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EIVR s.r.o. v likvidaci OV03204866-20191112

Sorayalife CZ, s.r.o., Likvidace: 28599845, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 12. 11. 2019, OV03204776, Obchodní 
společnost Sorayalife CZ, s.r.o., IČ: 28599845, se sídlem Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
9.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Sorayalife CZ, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204776-20191112

Spec. Mat. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28201027, Hilmaro-
va 678/1, Praha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, 12. 11. 2019, 
OV03204873, Likvidátor společnosti Spec. Mat. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28201027, se sídlem Hilmarova 678/1, Praha 5 – Hlubočepy, 
PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2702/2018-3, ze dne 22.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 

lečnost VELD Co., s.r.o., IČ: 26120208, se sídlem Jalodvorská 
1900/6, Krč, 142 00 Praha 4, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 71870, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 3. 2017, pod 
č.j. 83 Cm 353/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 21. 9. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03204722-20191112

Sport Future Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29006058, 
Zlatníky-Hodkovice, V Zahrádkách 145, PSČ 252 41, 12. 11. 
2019, OV03204761, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Sport Future Management s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29006058, se sídlem Zlatníky-Hodkovice, V Zahrádkách 145, 
PSČ 252 41, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
1777/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Sport Future Management s.r.o. v likvidaci, IČ: 29006058, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03204761-20191112

BLUE BLUE SKY RACING STABLES, s.r.o., Likvidace: 26770466, 
Na Ohrádkách 62, 289 01 Dymokury, 12. 11. 2019, OV03159001, 
Likvidátor společnosti BLUE BLUE SKY RACING STABLES, s.r.o., 
se sídlem Na Ohrádkách 62, 289 01 Dymokury, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 92555, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2095/2018-5 dne 07.06.2019, které 
nabylo právní moci dne 10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV03159001-20191112

Brána módy, spol. s r.o., Likvidace: 61854794, Vinohrad-
ská 1200/50, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 12. 11. 2019, 
OV03159003, Likvidátor společnosti Brána módy, spol. s r.o., se 
sídlem Vinohradská 1200/50, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
31449, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 490/2019-5 dne 18.06.2019, které 
nabylo právní moci dne 17.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV03159003-20191112

ENEN INVEST s.r.o., Likvidace: 25778331, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 12. 11. 2019, OV03159010, Likvi-
dátor společnosti ENEN INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 25778331, 
se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
26.8.2019, č.j. 85 Cm 1683/2019-4 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03159010-20191112

ROT INTERNATIONAL, s.r.o., Likvidace: 25424009, Mladobole-
slavská 223, 197 00 Praha - Kbely, 12. 11. 2019, OV03159013, 
Likvidátor společnosti ROT INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25424009, se sídlem Mladoboleslavská 223, 197 00 Praha - 
Kbely oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 28.8.2019, č.j. 85 Cm 1748/2019-4 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03159013-20191112

LYMASS s.r.o., Likvidace: 24714399, Přívozní 1054/2, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 12. 11. 2019, OV03159016, Likvidátor 
společnosti LYMASS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24714399, se sídlem 
Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.7.2019, č.j. 
85 Cm 1578/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 22/2019 | 94

ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 11. 10. 2018, a to 
na základě rozhodnutím jediného společníka při výkonu funkce 
valné hromady ze dne 11.10.2018, kterým byla Společnost zru-
šena a nařízena její likvidace. Valnou hromadou byl jmenován 
do funkce likvidátora Mgr. Martin Goldstein, se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 04353358. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, IČ: 04353358, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV03204882-20191112

DUPERG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27697509, Praha, Revoluč-
ní 1056, PSČ 110 00, 12. 11. 2019, OV03204832, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace DUPERG, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha, Revoluční 1056, PSČ 110 00, IČ: 27697509, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 151641, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1603/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
DUPERG, s.r.o. v likvidaci OV03204832-20191112

KARO CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26185148, V pevnosti 
35/11, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 12. 11. 2019, OV03204847, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KARO CZ spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem V pevnosti 35/11, Vyšehrad, 128 00 
Praha 2, IČ: 26185148, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 77896, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.8.2019, č.j. 85 Cm 1706/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace KARO CZ spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204847-20191112

FANO s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 63989778, 28. pluku 1055/18, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 12. 11. 2019, OV03204813, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FANO s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem 28. pluku 1055/18, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 63989778, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 38751, oznamuje, že byla nařízena dne 12.7.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.4.2019, č.j. 85 Cm 925/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace FANO s.r.o. v likvidaci OV03204813-20191112

LUCKYGOO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04636376, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 11. 2019, OV03204826, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LUCKYGOO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 04636376, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 251198, oznamuje, že byla nařízena dne 24.8.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.7.2019, č.j. 85 Cm 1486/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace LUCKYGOO s.r.o. v likvidaci OV03204826-
20191112

Cíl MZJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26073153, Školní 459, 252 28 
Černošice, 12. 11. 2019, OV03204823, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace Cíl MZJ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Školní 459, 252 28 Černošice, IČ: 26073153, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 166590, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.8.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2019, č.j. 85 Cm 
1525/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03159016-20191112

Družstvo CITOK, Likvidace: 27357244, Teplice, Kollárova 108, 
PSČ 415 01, 12. 11. 2019, OV03158992, Likvidátor korporace 
Družstvo CITOK v likvidaci, IČ: 27357244, sídlem Teplice, Kol-
lárova 108, PSČ 415 01, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, odd. Dr, vl. 892, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
72 Cm 42/2019 ze dne 13.6.2019, které nabylo právní moci dne 
3.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03158992-20191112

FORNAGON Trade s.r.o., Likvidace: 03565858, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 , 12. 11. 2019, OV03159041, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 613/2019-7, ze dne 
16. 9. 2019 byla obchodní korporace FORNAGON Trade s.r.o., 
IČ: 03565858, sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03159041-
20191112

Georgius Magnus, s.r.o., Likvidace: 26091461, Moravská 840/1, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 12. 11. 2019, OV03159008, Likvi-
dátor společnosti Georgius Magnus, s.r.o., se sídlem Moravská 
840/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 154646, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 583/2019-5 dne 08.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03159008-20191112

Never Flop s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03999530, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 12. 11. 
2019, OV03159021, Never Flop s.r.o., v likvidaci, se sídlem Os-
trava – Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 
IČ: 03999530, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV03159021-20191112

R.C.D.D. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26463881, U Špejcharu 355, 
252 67 Tuchoměřice, 12. 11. 2019, OV03204780, Společnost 
R.C.D.D. s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Špejcharu 355, 252 67 
Tuchoměřice, IČ: 26463881, právnická osoba zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 83963, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03204780-20191112

MILNAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28976568, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 386/11, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, OV03204784, 
Společnost MILNAT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, IČ: 28976568, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 157240, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03204784-20191112

Ema s.r.o., Likvidace: 47781840, Slovenská 18, Liberec, 12. 11. 
2019, OV03204882, Likvidátor společnosti EMA s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Slovenská 18, 460 87 Liberec, IČ: 47781840, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3920 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-

MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Cíl MZJ 
s.r.o. v likvidaci OV03204823-20191112

FG Invest, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27327892, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 11. 2019, 
OV03204802, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FG Invest, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27327892, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 137401, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.8.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.7.2019, č.j. 85 Cm 
1503/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace FG In-
vest, s.r.o. v likvidaci OV03204802-20191112

REN plus, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27089495, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 12. 11. 2019, OV03204810, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace REN plus, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 
130 00, IČ: 27089495, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 95458, oznamuje, že byla nařízena dne 
4.9.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 18.7.2019, č.j. 85 Cm 1521/2019-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace REN plus, s.r.o. v likvidaci 
OV03204810-20191112

MERSTAKO s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24236217, Trojic-
ká 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 12. 11. 2019, 
OV03204806, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MERSTAKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Trojická 1910/7, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24236217, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 201113, oznamuje, že byla 
nařízena dne 25.7.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2019, č.j. 85 Cm 
1587/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace MERS-
TAKO s.r.o. v likvidaci OV03204806-20191112

Espirio Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28225104, Praha 8, 
Zelenohorská 502/25, PSČ 181 00, 12. 11. 2019, OV03204798, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Espirio Group, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8, Zelenohorská 502/25, PSČ 181 00, 
IČ: 28225104, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 133611, oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.11.2018, č.j. 85 Cm 2761/2018 - 4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Espirio Group, s.r.o. v likvidaci 
OV03204798-20191112

COOL COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28933711, Petrohradská 
892/36, Vršovice, 101 00 Praha 10, 12. 11. 2019, OV03204805, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace COOL COM 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petrohradská 892/36, Vršovice, 
101 00 Praha 10, IČ: 28933711, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 154060, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.6.2019, č.j. 85 Cm 1117/2019-3. Likvi-



Konkursní noviny 22/2019 | 95

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců ode dne následujícího po druhém zveřejnění této li-
kvidace v Obchodním věstníku na doručovací adrese likvidátora. 
OV03204797-20191112

Smartland s.r.o., Likvidace: 28165128, Kladno, Poděbradova 
3215, PSČ 272 01, 12. 11. 2019, OV03204773, Obchodní spo-
lečnost Smartland s.r.o., IČ: 28165128, se sídlem Kladno, Podě-
bradova 3215, PSČ 272 01, oznamuje, že se ke dni 28.12.2018 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Smartland s.r.o., v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204773-20191112

Česko-německá společnost pro vzdělávací činnost spol.s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace: 47052953, Nádražní 352, 250 64 Hovorčovice, 
12. 11. 2019, OV03204738, Společnost, Česko-německá společ-
nost pro vzdělávací činnost spol.s r.o., IČ: 47052953, se sídlem 
Nádražní 352, 250 64 Hovorčovice, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14915, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 3. 
2019, pod č.j. 83 Cm 1647/2018-7, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 12. 9. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204738-20191112

SOPHIA PROPERTY a.s. v likvidaci, Likvidace: 27920691, Křižíko-
va 213/44, Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 11. 2019, OV03204792, 
Obchodní jméno: SOPHIA PROPERTY a.s. v likvidaci Sídlo: Kři-
žíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 27920691 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl B, vložka 12065 Společnost SOPHIA PROPERTY a.s. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 25.10.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03204792-20191112

Granule s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 44223145, Libochovice, 
Družstevní 758, 12. 11. 2019, OV03204884, JUDr. Petr No-
vák, sídlem Jeronýmova 610, 411 17 Libochovice, jako likvidátor 
společnosti Granule s.r.o. v likvidaci, IČ: 44223145, se sídlem 
Družstevní 758, 411 17 Libochovice, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 
1735 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 17/2008-13 ze dne 28. 
února 2008, které nabylo právní moci dne 26. března 2008 (dále 
jen „Usnesení JUDr. Petr Novák, sídlem Jeronýmova 610, 411 17 
Libochovice, jako likvidátor “), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že 
na základě Usnesení dnem 28. února 2008 vstoupila Společnost 
do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby 
své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora Společnos-
ti. Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvi-
dátora Společnosti JUDr. Petr Novák, Jeronýmova 610, 411 17 
Libochovice OV03204884-20191112

VAVILON COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27948013, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00, 12. 11. 2019, 
OV03204766, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VAVILON COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27948013, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 16. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1619/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAVILON 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27948013, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03204766-20191112

BONDSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28985877, Praha 5 
- Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 12. 11. 2019, 
OV03204765, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BONDSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28985877, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1921/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 

dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace COOL COM s.r.o. v likvidaci 
OV03204805-20191112

Stavební práce - Vídenský s.r.o., Likvidace: 60491311, Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 - Košíře, 12. 11. 2019, 
OV03204740, Likvidátor společnosti Stavební práce - Vídenský 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 60491311, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5 - Košíře oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 19.9.2019, č.j. 85 Cm 1932/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03204740-20191112

DAYTONAU a.s., Likvidace: 27383466, Hvězdova 1689/2a, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 11. 2019, OV03204742, Likvidátor 
společnosti DAYTONAU a.s. v likvidaci, IČ: 27383466, se síd-
lem Hvězdova 1689/2a, 140 00 Praha 4 - Nusle oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 9.7.2019, č.j. 
85 Cm 1111/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204742-20191112

DSA group EU s.r.o., Likvidace: 01381784, Kunratická spojka 
1637, 148 00 Praha-Kunratice, 12. 11. 2019, OV03204749, Likvi-
dátor společnosti DSA group EU s.r.o. v likvidaci, IČ: 01381784, 
se sídlem Kunratická spojka 1637, 148 00 Praha-Kunratice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
18.9.2019, č.j. 85 Cm 1904/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204749-20191112

SALLNARON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24771651, Na Ja-
rově 2424/2, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 12. 11. 2019, 
OV03204851, Likvidátor společnosti SALLNARON s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24771651, se sídlem Na Jarově 2424/2, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2757/2018-3, ze dne 27.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204851-20191112

VIRGO PRO s.r.o., Likvidace: 26247984, Václavské náměs-
tí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 11. 2019, 
OV03204861, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - VIRGO PRO s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze roz-
hodl o jmenování likvidátora právnické osoby - VIRGO PRO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 26247984, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90658, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIRGO 
PRO s.r.o. v likvidaci OV03204861-20191112

POHOŘ , s.r.o., Likvidace: 62027760, Rudolfovská tř. 202/88, 
PSČ 370 01, České Budějovice, 12. 11. 2019, OV03204797, 
Společnost POHOŘ , s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
ke dni 31. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Ing. Jitka Stejskalová, nar. 2. října 1957 s doru-
čovací adresou Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BONDSTAV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 72080043, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204765-20191112

Kastron Slavlen and co s.r.o., Likvidace: 28527267, U dálnice 
815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 12. 11. 2019, OV03204870, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Kastron Slavlen and co 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Kastron Slavlen and co s.r.o., se sídlem U dálnice 
815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 28527267, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 148083, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Kastron Slavlen and co s.r.o. v li-
kvidaci OV03204870-20191112

GUSMASH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28973330, Holečkova 
386/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 11. 2019, OV03204788, 
Společnost GUSMASH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5-Smí-
chov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, IČ: 28973330, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 157000, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03204788-20191112

MacTech spol. s r.o., Likvidace: 00571423, Heleny Malířové 472/3, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, 12. 11. 2019, OV03204753, Likvidá-
tor společnosti MacTech spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00571423, 
se sídlem Heleny Malířové 472/3, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
28.8.2019, č.j. 85 Cm 1739/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204753-20191112

AVONE, s.r.o., Likvidace: 64939049, Evropská 423/178, 160 00 
Praha 6 - Vokovice, 12. 11. 2019, OV03204756, Likvidátor 
společnosti AVONE, s.r.o., v likvidaci, IČ: 64939049, se sídlem 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.9.2019, č.j. 
85 Cm 1844/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03204756-20191112

LYLA Consulting a překladatelská agentura s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 26138018, Na louži 1027/12, Vršovice, 101 00 Praha 
10, 12. 11. 2019, OV03204732, Společnost LYLA Consulting 
a překladatelská agentura s.r.o. IČ: 26138018, sídlem Na louži 
1027/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73559, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 5. 
2015, pod č.j. 78 Cm 118/2014–26 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204732-20191112

ABUS electronics s.r.o., Likvidace: 26024471, Žižkovo náměstí 
316, 364 52 Chyše, 12. 11. 2019, OV03204856, ABUS electro-
nics s.r.o. Žižkovo náměstí 316, 364 52 Chyše IČ: 29076820 Spo-
lečnost ABUS electronics s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 697/2019 ze dne 21. 10. 
2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této vý-



Konkursní noviny 22/2019 | 96

měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03159024-20191112

GAMA PRO s.r.o., Likvidace: 27594378, Hlušičkova 1129/9, 
155 00 Praha 13 , 12. 11. 2019, OV03159007, Likvidátor 
společnosti GAMA PRO s.r.o., se sídlem Hlušičkova 1129/9, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 117663, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 629/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03159007-20191112

NPM Database s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05124816, 360 01 
Karlovy Vary, Petřín 679/48, 12. 11. 2019, OV03159035, Ob-
chodní jméno: NPM Database s.r.o., Sídlo: 360 01 Karlovy Vary, 
Petřín 679/48, IČ: 05124816 Společnost NPM Database s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 10. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Prof. Ing. Aleksandr Homich, DrSc., 360 01 
Karlovy Vary, Petřín 679/48. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03159035-
20191112

Unifinance a.s., v likvidaci, Likvidace: 28360699, Jeronýmova 
98/27, Jablonecké Paseky, 466 02 Jablonec nad Nisou (původ-
ně: Pod Skalkou 2234/9, 466 01 Jablonec nad Nisou), 12. 11. 
2019, OV03159036, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Unifinance a.s., 
v likvidaci Sídlo: Jeronýmova 98/27, Jablonecké Paseky, 466 02 
Jablonec nad Nisou IČ: 28360699 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, 
oddíl B, vložka 1940 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, 
že Společnost byla usnesením soudu ke dni 16. 1. 2016 zru-
šena a vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele: Likvidátorem 
společnosti Unifinance a.s., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Unifinance a.s., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Unifinance a.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb.) V Jablonci nad Nisou 
23.10.2019 Unifinance a.s., v likvidaci Ing. Jan Ackermann, likvi-
dátor OV03159036-20191112

GSG Photovoltaik s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28704983, Palac-
kého nám. 1092, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 12. 11. 2019, 
OV03204781, Společnost GSG Photovoltaik s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1092, PSČ 278 01, 
IČ: 28704983, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181907, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03204781-20191112

Klistro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26117819, Radějovice, U Čtyř 
Chalup 425, okres Praha-východ, PSČ 241 68, 12. 11. 2019, 
OV03204782, Společnost Klistro s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha – východ, Radějovice, U Čtyř chalup 425, PSČ 241 68, 
IČ: 26117819, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71648, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03204782-20191112

MAVIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28106911, Písek - Vnitř-
ní Město, Velké náměstí 116/7, PSČ 397 01, 12. 11. 2019, 
OV03204783, Společnost MAVIK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Písek – Vnitřní Město, Velké náměstí 116/7, PSČ 397 01, 
IČ: 28106911, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 17543, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03204783-20191112

zvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla 
jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV03204856-20191112

SANDIMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27579786, Praha 5 - Zli-
čín, Mišovická 454/4, PSČ 155 00, 12. 11. 2019, OV03204796, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SANDIMO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27579786, se sídlem Praha 5 - Zličín, Mi-
šovická 454/4, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 1799/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SANDIMO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27579786, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03204796-
20191112

LogNet s.r.o. , Likvidace: 27436489, Květnice, V Zelených 43, 
PSČ 250 84, 12. 11. 2019, OV03204867, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - LogNet s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - LogNet s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmeno-
vání likvidátora právnické osoby - LogNet s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Květnice, V Zelených 43, PSČ 250 84, IČ: 27436489, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 112438, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LogNet s.r.o. v likvidaci OV03204867-
20191112

Bytové družstvo Tučkova 28/Zahradníkova 22 v likvidaci, Likvi-
dace: 26950197, Tučkova 919/28, 602 00 Brno, 12. 11. 2019, 
OV03159019, Bytové družstvo Tučkova 28/Zahradníkova 22 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 01.04.2015 do likvida-
ce. Likvidátorem družstva byla jmenována JUDr. Lenka Dörrová 
Čepková, Vinařického 28, Brno, PSČ 615 00, doručovací adresa 
JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Domažlická 145/6, 612 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na doručovací adrese likvidátora (nebo na adrese družstva). 
OV03159019-20191112

DSG s.r.o., Likvidace: 28935161, Lohniského 901/7, 152 00 Pra-
ha 5 - Hlubočepy, 12. 11. 2019, OV03159005, Likvidátor spo-
lečnosti DSG s.r.o., se sídlem Lohniského 901/7, 152 00 Praha 
5 - Hlubočepy, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 154168, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 645/2019-5 
dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne , zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03159005-20191112

KEY BUILDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28550161, Rybná 
716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 12. 11. 2019, 
OV03159031, Likvidátor společnosti KEY BUILDING s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28550161, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2533/2018-3, ze dne 5.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 12.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03159031-20191112

Aru Art Studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03639401, Brichto-
va 685/2, Praha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, 12. 11. 2019, 
OV03159024, Likvidátor společnosti Aru Art Studio s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03639401, se sídlem Brichtova 685/2, Praha 5 – 
Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 213/2019-3, ze dne 22.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 17.4.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 

SCANRAY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64944280, Na Truhlář-
ce 2078/28, Libeň, 180 00 Praha 8, 12. 11. 2019, OV03204839, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SCANRAY spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Truhlářce 2078/28, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČ: 64944280, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 42625, oznamuje, že byla nařízena dne 
18.9.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.8.2019, č.j. 85 Cm 1591/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace SCANRAY spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204839-20191112

BART COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28488377, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 11. 2019, 
OV03204844, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BART COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28488377, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 145270, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2019, č.j. 85 Cm 
1518/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BART 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV03204844-20191112

LIFE FIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27073751, Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 12. 11. 2019, OV03204830, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LIFE FIT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 00 Praha 
8, IČ: 27073751, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 94283, oznamuje, že byla nařízena dne 21.9.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.8.2019, č.j. 85 Cm 1643/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace LIFE FIT s.r.o. v likvidaci 
OV03204830-20191112

EUPROSYS CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25079794, 
Nad Kazankou 223/31, Troja, 171 00 Praha 7, 12. 11. 2019, 
OV03204803, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
EUPROSYS CZ spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Kazankou 
223/31, Troja, 171 00 Praha 7, IČ: 25079794, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 47888, oznamuje, že 
byla nařízena dne 26.6.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.5.2019, č.j. 85 Cm 
1012/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace EUPRO-
SYS CZ spol. s r.o. v likvidaci OV03204803-20191112

COBRA STAV s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26768232, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 11. 2019, 
OV03204815, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
COBRA STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1795/46, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26768232, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 92396, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.6.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 6.5.2019, č.j. 85 Cm 
1053/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace COBRA 
STAV s.r.o. v likvidaci OV03204815-20191112



Konkursní noviny 22/2019 | 97

Velvyslanci na místě Kristově (AFC) o.p.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 25239961, Strážnická 1009/28, Severní Předměstí, Plzeň, 
PSČ 323 00 , 12. 11. 2019, OV03204860, Soud Usnesením čj: 
38 Cm 11/2018, ze dne 26.8.2019, které nabylo právní moci dne 
28.9.2019, nařídil zrušení společnosti s likvidací a to, obecně 
prospěšné společnosti, Velvyslanci na místě Kristově (AFC) o.p.s. 
v likvidaci, IČ: 25239961, se sídlem: Strážnická 1009/28, Sever-
ní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Stanislava Vohradská, IČ: 66221820, se sídlem: 
Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora, Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice, 
nebo na e-mail: ak@vohradska.cz. OV03204860-20191112

Girlandianta s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04563107, Bra-
nická 213/53, Praha 4 – Braník, PSČ 147 00, 12. 11. 2019, 
OV03204854, Likvidátor společnosti Girlandianta s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 04563107, se sídlem Branická 213/53, Praha 4 – Braník, 
PSČ 147 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1119/2019-3, ze dne 16.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 26.7.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204854-20191112

MATOK s.r.o., Likvidace: 26686252, Praha 4, V Zápolí 24/1264, 
PSČ 140 00, 12. 11. 2019, OV03204862, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – MATOK s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - MATOK s.r.o., se sídlem 
Praha 4, V Zápolí 24/1264, PSČ 140 00, IČ: 26686252, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 87283, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzý-
vá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátoro-
vi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor MATOK s.r.o. v likvidaci OV03204862-20191112

C.I.T. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62580361, U družstva Práce 
1478/80, Braník, 140 00 Praha 4, 12. 11. 2019, OV03204739, 
Společnost C.I.T. s.r.o., IČ: 62580361, se sídlem U družstva Práce 
1478/80, Braník, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33159, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 5. 
2015, pod č.j. 78 Cm 246/2014–18, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204739-20191112

Ferstav stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26724782, Praha 4, 
Nad Strouhou 664/5, PSČ 147 00, 12. 11. 2019, OV03204737, 
Společnost Ferstav stavby s.r.o., IČ: 26724782, se sídlem Nad 
Strouhou 664/5, 147 00 Praha 4, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89743, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 
5. 2015, pod č. j. 78 Cm 112/2015 – 14 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204737-20191112

UBYTOVNA VL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25763971, 
Vrané nad Vltavou, Nádražní 306, PSČ 252 46, 12. 11. 2019, 
OV03204758, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti UBYTOVNA VL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25763971, se 
sídlem Vrané nad Vltavou, Nádražní 306, PSČ 252 46, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1946/2018-9 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 

Inngrid Compani s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24841293, Koněvova 
130/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 11. 2019, OV03204811, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Inngrid Compa-
ni s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koněvova 130/16, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 24841293, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 179341, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.4.2019, č.j. 85 Cm 976/2019-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Inngrid Compani s.r.o. v likvidaci 
OV03204811-20191112

cincom.biz, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 05282705, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 11. 2019, OV03204819, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace cincom.biz, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 05282705, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 261173, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.9.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.7.2019, č.j. 85 Cm 1564/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace cincom.biz, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03204819-20191112

HIGH LEVEL TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 
01451693, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 
11. 2019, OV03204841, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace HIGH LEVEL TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01451693, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 206602, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1585/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace HIGH 
LEVEL TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci OV03204841-20191112

Beyond Imagination s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05112877, 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 12. 
11. 2019, OV03204800, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace Beyond Imagination s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 05112877, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 66304, oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.3.2019, č.j. 42 Cm 19512018-11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace Beyond Imagination s.r.o., v likvidaci 
OV03204800-20191112

MEKAP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47537949, 17. listopadu 
252/23, 276 01 Mělník, 12. 11. 2019, OV03204825, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace MEKAP, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem 17. listopadu 252/23, 276 01 Mělník, IČ: 47537949, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 18015, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.6.2019, 
č.j. 85 Cm 1405/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
MEKAP, spol. s r.o. v likvidaci OV03204825-20191112

Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UBYTOVNA VL 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25763971, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03204758-20191112

K44 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27117332, Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 11. 2019, OV03204793, Obchod-
ní jméno: K44 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 213/44, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 27117332 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97544 
Společnost K44 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Čer-
mák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03204793-20191112

VB.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25037561, Šestajovice, Ko-
menského 835/26, PSČ 250 92, 12. 11. 2019, OV03204759, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VB.CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25037561, se sídlem Šestajovice, Komenského 
835/26, PSČ 250 92, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, 
č. j. 83 Cm 1888/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti VB.CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25037561, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03204759-20191112

OKAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27647943, Praha 5, Raichlo-
va 2619/7, PSČ 155 00, 12. 11. 2019, OV03204757, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OKAT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27647943, se sídlem Praha 5, Raichlova 2619/7, PSČ 
155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
2067/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
OKAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647943, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03204757-20191112

ST-Real Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26185580, Praha 5, 
Voskovcova 1075/49, PSČ 152 00, 12. 11. 2019, OV03204764, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ST-Real Pra-
ha s.r.o. v likvidaci, IČ: 26185580, se sídlem Praha 5, Voskovcova 
1075/49, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, 
č. j. 83 Cm 1959/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ST-Real Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 26185580, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03204764-20191112

Snjatynka v.o.s., Likvidace: 24682110, Hudečkova 1043/10, Po-
dolí, 140 00 Praha 4, 12. 11. 2019, OV03204775, Obchodní 
společnost Snjatynka v.o.s., IČ: 24682110, se sídlem Hudečko-
va 1043/10, Podolí, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
19.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Snjatynka v.o.s. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03204775-20191112

Stavby ECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27630781, Krakovská 
583/9, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 12. 11. 2019, 
OV03204871, Likvidátor společnosti Stavby ECH, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27630781, se sídlem Krakovská 583/9, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1375/2019-3, ze dne 18.6.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.7.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204871-20191112



Konkursní noviny 22/2019 | 98

cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204721-
20191112

MARTHY Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27427994, Pra-
ha 5 - Košíře, Naskové 1189/1, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, 
OV03204794, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MARTHY Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 27427994, se síd-
lem Praha 5 - Košíře, Naskové 1189/1, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2054/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MARTHY Services 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27427994, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204794-20191112

SALIVEN CORPORATION s.r.o., Likvidace: 05227917, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 12. 11. 2019, 
OV03159028, Likvidátor společnosti: SALIVEN CORPORATION 
s.r.o., IČ: 05227917, se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Tři-
nec – Staré Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 17.2.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03159028-
20191112

BMI SEPTI COM s.r.o., Likvidace: 28402430, Hlavní 1555/109, 
141 00 Praha 4 - Záběhlice, 12. 11. 2019, OV03159002, Li-
kvidátor společnosti BMI SEPTI COM s.r.o., se sídlem Hlavní 
1555/109, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 138950, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 434/2019-5 dne 30.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 02.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03159002-20191112

EURO AD s.r.o., Likvidace: 27259293, Vinohradská 3216/165, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 12. 11. 2019, OV03159006, Li-
kvidátor společnosti EURO AD s.r.o., se sídlem Vinohradská 
3216/165, 100 00 Praha 10 - Strašnice, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 108250, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 202/2019-6 dne 02.06.2019, které nabylo právní moci 
dne , zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03159006-
20191112

Agentura Lucie, spol. s r.o., Likvidace: 28079230, Pobřežní 
18/16, 186 00 Praha 8 - Karlín, 12. 11. 2019, OV03159012, 
Likvidátor společnosti Agentura Lucie, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 28079230, se sídlem Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 8 - Karlín 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.9.2019, č.j. 85 Cm 1822/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03159012-20191112

ARTVER GROUP s.r.o., Likvidace: 24672017, Husova 240/5, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 12. 11. 2019, OV03159014, 
Likvidátor společnosti ARTVER GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24672017, se sídlem Husova 240/5, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 10.9.2019, č.j. 85 Cm 1783/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03159014-20191112

Sonata Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24222917, Korunní 
810/104, Praha 10 - Vinohrady, PSČ 101 00, 12. 11. 2019, 
OV03204872, Likvidátor společnosti Sonata Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24222917, se sídlem Korunní 810/104, Praha 10 
- Vinohrady, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2607/2018-3, ze dne 12.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204872-20191112

TARNAJIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01951408, Jasmíno-
vá 2609/9, Praha 10 – Záběhlice, PSČ 106 00, 12. 11. 2019, 
OV03204876, Likvidátor společnosti TARNAJIR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01951408, se sídlem Jasmínová 2609/9, Praha 10 – Záběhli-
ce, PSČ 106 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2454/2018 - 3, ze dne 23.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 4.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03204876-20191112

Pražská aukční síň, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46904123, 
Praha 2, Ječná 25, PSČ 120 00, 12. 11. 2019, OV03204729, 
Společnost Pražská aukční síň, spol. s.r.o., IČ: 46904123, se síd-
lem Praha 2, Ječná 25, PSČ 120 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94351, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 
2019, pod č.j. 83 Cm 115/2019-5 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 10. 7. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03204729-20191112

S S, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61505170, Praha 9, Běchorská 
665/58, PSČ 193 00, 12. 11. 2019, OV03204728, Společnost 
S S, s.r.o., IČ: 61505170, se sídlem Praha 9, Běchorská 665/58, 
PSČ 193 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 29712, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod č. j. 83 Cm 
1315/2016–6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 12. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03204728-20191112

SESTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24741116, Křížkovy schody 
61/68, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III, PSČ 293 01, 12. 11. 
2019, OV03204726, Společnost SESTE s.r.o., IČ: 24741116, se 
sídlem Křížkovy schody 61/68, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav 
III, PSČ 293 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 170456, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019, pod č.j. 83 Cm 
2144/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03204726-20191112

VESEGIUS, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24795003, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 11. 2019, OV03204721, 
Společnost VESEGIUS, a.s., IČ: 24795003, sídlem Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16855, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 
5. 2019, pod č. j. 83 Cm 1566/2018-7 byla zrušena likvida-

FA - FALCON - FATEL, a. s. v likvidaci, Likvidace: 60197587, 
Jagellonská 2427/19, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 12. 11. 2019, 
OV03158994, Obchodní jméno: FA - FALCON - FATEL, a. s. v li-
kvidaci Sídlo: Jagellonská 2427/19, 130 00 Praha 3 IČ: 60197587 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 2615 Společnost FA - FALCON - FATEL, 
a. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. března 1998 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleš Krulich, dat. nar. 23. 
prosince 1968, trvale bytem č.p. 28, 262 63 Zduchovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03158994-20191112

STELI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45348758, Údolí 50, 
357 31 Loket, 12. 11. 2019, OV03158996, Likvidátor společnos-
ti STELI spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Údolí 50, 357 31 Loket, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 2139, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 608/2018 – 18 ze dne 16.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 3.7.2019 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV03158996-20191112

SKLO ŠVAJCR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25225553, Lindauerova 
139/19, 301 00 Plzeň, 12. 11. 2019, OV03158995, Likvidátor 
společnosti SKLO ŠVAJCR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lindauerova 
139/19, 301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Plzni, odd. C, vl. 10421, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 40 Cm 152/2008 
– 10 ze dne 21.7.2010, které nabylo právní moci dne 5.10.2010, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 40 Cm 152/2008-30 ze dne 16.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 18.9.2019, se odvolává likvidátor Radek Švajcr, 
nar. 8.4.1967, Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice, a jme-
nuje se nový likvidátor Mgr. Ing. Hana Müllerová, IČ: 14708353, 
Koterovská 29, 326 00 Plzeň. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Ko-
terovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV03158995-20191112

Person-AG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29122805, Gagarinova 
1934, 356 01 Sokolov, 12. 11. 2019, OV03158997, Likvidátor 
společnosti Person-AG, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Gagarinova 
1934, 356 01 Sokolov, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Plzni, odd. C, vl. 26767, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 598/2018 
– 17 ze dne 16.5.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, 
Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV03158997-20191112

LAKIS Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61457141, Nad 
alejí 1849/8, Praha 6 – Břevnov, PSČ 160 00, 12. 11. 2019, 
OV03159033, Likvidátor společnosti LAKIS Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 61457141, se sídlem Nad alejí 1849/8, Praha 
6 – Břevnov, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2748/2018-3, ze dne 27.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03159033-20191112

NEZMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27777481, Železná 688/10, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 12. 11. 2019, OV03159018, Spo-
lečnost NEZMAR s.r.o., Železná 688/10, Horní Heršpice, 619 00 
Brno, IČ: 27777481, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 19 Cm 219/2017-77 zrušena a dnem 31.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti NE-
ZMAR s.r.o. v likvidaci, Železná 688/10, Horní Heršpice, 619 00 
Brno, IČ: 27777481, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03159018-20191112

DIAMOND 7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28740386, Teplice - Ře-
tenice, Denisova 133/6, PSČ 415 03, 12. 11. 2019, OV03158993, 
Likvidátor společnosti DIAMOND 7 s.r.o. v likvidaci, sídlem 
Teplice - Řetenice, Denisova 133/6, PSČ 415 03, identifikač-



Konkursní noviny 22/2019 | 99

že byla nařízena dne 8.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2019, č.j. 85 Cm 
1786/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Auto-
škola ABICO s.r.o. v likvidaci OV03204840-20191112

Group JBC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27148998, Praha 9, Pod-
vinný Mlýn 2126/167, 12. 11. 2019, OV03204829, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Group JBC, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126/167, IČ: 27148998, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 99994, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.9.2019, 
č.j. 85 Cm 1829/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Group JBC, s.r.o. v likvidaci OV03204829-20191112

KOMPAKTREAL SERVICE s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24153851, 
Praha 10, Ruská 1240/176, PSČ 100 00, 12. 11. 2019, 
OV03204812, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KOMPAKTREAL SERVICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, 
Ruská 1240/176, PSČ 100 00, IČ: 24153851, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 183596, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 
1531/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace KOM-
PAKTREAL SERVICE s.r.o. v likvidaci OV03204812-20191112

SOLANTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24830500, Areál Šroubá-
ren 40, 252 66 Libčice nad Vltavou, 12. 11. 2019, OV03204799, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SOLANTIS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Areál Šroubáren 40, 252 66 Libčice nad 
Vltavou, IČ: 24830500, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 178325, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č.j. 85 Cm 244/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace SOLANTIS s.r.o. v likvidaci 
OV03204799-20191112

HOT Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29131359, Za Po-
říčskou bránou 315/10, Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 11. 2019, 
OV03204801, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
HOT Corporation s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za Poříčskou bránou 
315/10, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 29131359, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 202365, oznamuje, 
že byla nařízena dne 4.5.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.3.2019, č.j. 85 Cm 
674/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace HOT 
Corporation s.r.o. v likvidaci OV03204801-20191112

GOLD MEDAL PRAG Praha , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63991845, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 11. 
2019, OV03204816, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GOLD MEDAL PRAG Praha , spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63991845, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 39007, 

ní číslo: 28740386, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. c, vl. 29858, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
72 Cm 169/2017 ze dne 2.8.2019, které nabylo právní moci dne 
25.9.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03158993-20191112

PRIALANC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27893502, Kostelec nad 
Černými Lesy - Kostelec nad Černými Lesy, Skalka 683, okres Pra-
ha-východ, PSČ 281 63, 12. 11. 2019, OV03204779, Společnost 
PRIALANC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kostelec nad Černými Lesy 
– Kostelec nad Černými Lesy, Skalka 683, okres Praha-východ, 
PSČ 281 63, IČ: 28185072, právnická osoba zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 124747, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03204779-20191112

FINBOHEMIA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49902865, Su-
šice, Havlíčkova 91, PSČ 342 01, 12. 11. 2019, OV03204785, 
Společnost FINBOHEMIA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Sušice, 
Havlíčkova 91, PSČ 342 01, IČ: 49902865, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 10804, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03204785-20191112

Release I.Q.A., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28185439, Praha 5 - 
Smíchov, Jindřicha Plachty 535/16, PSČ 150 00, 12. 11. 2019, 
OV03204787, Společnost Release I.Q.A., s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Smíchov, Jindřicha Plachty 535/16, PSČ 150 00, 
IČ: 28185439, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131423, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03204787-20191112

Soft Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28165411, Praha 6 - Ru-
zyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 12. 11. 2019, OV03204837, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Soft Trading 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, 
PSČ 161 00, IČ: 28165411, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 129953, oznamuje, že byla nařízena dne 
2.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 3.5.2019, č.j. 85 Cm 1022/2019 - 3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace Soft Trading s.r.o. v likvidaci 
OV03204837-20191112

JAKRAGASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04689429, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 11. 2019, 
OV03204845, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
JAKRAGASTRO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04689429, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 262306, oznamuje, že byla 
nařízena dne 18.9.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.8.2019, č.j. 85 Cm 
1632/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace JAKRA-
GASTRO s.r.o. v likvidaci OV03204845-20191112

Autoškola ABICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28849221, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 12. 11. 2019, 
OV03204840, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Autoškola ABICO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 28849221, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 198098, oznamuje, 

oznamuje, že byla nařízena dne 5.9.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2019, 
č.j. 85 Cm 1299/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
GOLD MEDAL PRAG Praha , spol. s r.o. v likvidaci OV03204816-
20191112

Nizar Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24284653, Praha 3, Hu-
sitská 107/3, PSČ 130 00, 12. 11. 2019, OV03204821, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Nizar Trade, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 
IČ: 24284653, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 193044, oznamuje, že byla nařízena dne 15.8.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 29.4.2019, č.j. 85 Cm 990/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace Nizar Trade, s.r.o. v likvidaci OV03204821-
20191112

SPORTOVNÍ TROFEJE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26944189, 
Cacovice 63/2, Maloměřice, 614 00 Brno, 12. 11. 2019, 
OV03204848, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SPORTOVNÍ TROFEJE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cacovice 63/2, 
Maloměřice, 614 00 Brno, IČ: 26944189, zapsána u Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, vložka 47127, oznamuje, že byla 
nařízena dne 2.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 24.6.2019, č.j. 9 Cm 201/2015 - 
30. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace SPORTOVNÍ TROFEJE, s.r.o. 
v likvidaci OV03204848-20191112

OLSTAR s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 48394360, Olomouc, Lazec-
ká 557/70a, PSČ 772 00, 12. 11. 2019, OV03204719, oznámení 
o vstupu do Likvidace: výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. 
Společnost OLSTAR s.r.o., v likvidaci, IČ: 48394360, Olomouc, 
Lazecká 557/70a, PSČ 772 00, oznamuje, že s účinky ke dni 
22.12.2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor 
spolku vyzývá věřitele v souladu s ustanovením § 198 zákona 
89/2012 Sb. občanský zákoník, aby k rukám likvidátora Lubomíra 
Vrtělky, Buk č.p. 49, 751 21 Buk, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či jiná práva, které 
mají vůči společnosti. OV03204719-20191112

Správa nemovitostí CZ s.r.o., Likvidace: 25782321, Lege-
rova 1831/42, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 12. 11. 2019, 
OV03204746, Likvidátor společnosti Správa nemovitostí CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25782321, se sídlem Legerova 1831/42, 
120 00 Praha 2 - Nové Město oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 17.9.2019, č.j. 85 Cm 1883/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03204746-20191112

Savereal s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28391233, Zdice, Husova 
195, PSČ 267 51, 12. 11. 2019, OV03204790, Likvidátor spo-
lečnosti Savereal s.r.o., v likvidaci, sídlo: Zdice, Husova 195, PSČ 
267 51, IČ: 28391233, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138235, oznamuje, 
že tato společnost vstoupila dne 1. 11. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Viktor Pak, Poupětova 1293/11, 
Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese společnosti. OV03204790-
20191112

TOP BLUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04496302, Na Struze 30, 
Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, 12. 11. 2019, OV03204858, 
Likvidátor společnosti TOP BLUE s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
178/2019-8 ze dne 11.9.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 



Konkursní noviny 22/2019 | 100

Faktory Pro Fun World a.s. v likvidaci, Likvidace: 26210355, Pra-
ha 9, Freyova 25/31, PSČ 190 00, 12. 11. 2019, OV03204762, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Faktory Pro 
Fun World a.s. v likvidaci, IČ: 26210355, se sídlem Praha 9, 
Freyova 25/31, PSČ 190 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2069/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti Faktory Pro Fun World a.s. v likvida-
ci, IČ: 26210355, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03204762-20191112

A I R E X s.r.o., Likvidace: 25102958, Praha 5-Jinonice, Souběž-
ná II/30, PSČ 158 00, 12. 11. 2019, OV03204864, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - A I R E X s.r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - A I R E X s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
5-Jinonice, Souběžná II/30, PSČ 158 00, IČ: 25102958, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 48837, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor A I R E X s.r.o. v likvidaci OV03204864-
20191112

SMOREX TRADE s.r.o., Likvidace: 25773356, Pod Kavalírkou 
231/42, 150 00 Praha 5, 12. 11. 2019, OV03204774, Obchod-
ní společnost SMOREX TRADE s.r.o., IČ: 25773356, se sídlem 
Pod Kavalírkou 231/42, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SMOREX TRADE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03204774-20191112

HIPPO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49713485, Hřebeč, Polní 
431, PSČ 273 45, 12. 11. 2019, OV03204768, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti HIPPO spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49713485, se sídlem Hřebeč, Polní 431, PSČ 273 45, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1662/2018-9 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HIPPO spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49713485, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03204768-20191112

Spacia, s.r.o., Likvidace: 04757360, Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 12. 11. 2019, OV03204777, Obchodní společ-
nost Spacia, s.r.o., IČ: 04757360, se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 1.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Spacia, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03204777-20191112

String, s.r.o., Likvidace: 48585670, Záluské 390/31, 158 00 Pra-
ha 5, 12. 11. 2019, OV03204778, Obchodní společnost String, 
s.r.o., IČ: 48585670, se sídlem Záluské 390/31, 158 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost String, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03204778-20191112

L.K. KONTAKT, spol. s r.o., Likvidace: 45144958, Krchleby, So-
kolská 252, PSČ 288 02, 12. 11. 2019, OV03204869, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - L.K. KONTAKT, 

společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03204858-20191112

SOCIAL RESORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28125941, Podě-
bradská 777/9, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, 12. 11. 2019, 
OV03204853, Likvidátor společnosti SOCIAL RESORT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28125941, se sídlem Poděbradská 777/9, Praha 
9 – Vysočany, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2593/2018-3, ze dne 8.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03204853-20191112

RATIO LEGIS spol. s r.o., Likvidace: 62242971, Liberec 2, Vald-
štejnská 356, PSČ 460 01 , 12. 11. 2019, OV03204770, Obchod-
ní společnost RATIO LEGIS spol. s r.o., IČ: 62242971, se sídlem 
Liberec 2, Valdštejnská 356, PSČ 460 01, oznamuje, že se ke dni 
23.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost RATIO LEGIS spol. s r.o., v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03204770-20191112

HISPANIA CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25737929, 
Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská čp. 539, PSČ 190 11, 12. 
11. 2019, OV03204736, Společnost HISPANIA CZ, spol. s r.o., 
IČ: 25737929, se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 
čp. 539, PSČ 190 11, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 65719, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 6. 2016, pod 
č.j. 83 Cm 1302/2016–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 12. 9. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03204736-20191112

AKURA construction s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27773221, 
Okružní 920, Orlová - Lutyně 735 14 , 12. 11. 2019, 
OV03204880, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
189/2015-50 ze dne 29.11.2018 byla společnost AKURA con-
struction s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 189/2015-50 ze dne 29.11.2018 byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnost AKURA construction s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27773221, se sídlem Okružní 920, 735 14 Or-
lová - Lutyně, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV03204880-20191112

IMM Servis s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28094972, Gen. Hrušky 
1233/26, 709 00 Ostrava , 12. 11. 2019, OV03204878, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.8.2018, č.j. 24 Cm 
200/2017-13, byla obchodní společnost IMM Servis s.r.o., 
IČ: 28094972, se sídlem Gen. Hrušky 1233/26, 709 00 Ostrava, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24 Cm 200/2017-13, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti IMM 
Servis s.r.o., v likvidaci, IČ: 28094972, se sídlem Gen. Hrušky 
1233/26, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě po-
dali přihlášku do likvidace. OV03204878-20191112

AH - TERRA CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25181254, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava, 12. 11. 2019, OV03204879, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.8.2018, č.j. 15 Cm 
55/2018-14, byla obchodní společnost AH – TERRA CZ, s.r.o., 
IČ: 25181254, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.8.2018, č.j. 15 Cm 55/2018-14, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reál-
ní 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti AH – TERRA CZ, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25181254, se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03204879-20191112

spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvo-
lání a jmenování likvidátora právnické osoby - L.K. KONTAKT, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Krchleby, Sokolská 252, PSČ 
288 02, IČ: 45144958, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7357, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor L.K. KONTAKT, spol. 
s r.o. v likvidaci OV03204869-20191112

SATUA s.r.o., Likvidace: 24198552, Za zámečkem 745/17, Jino-
nice, 158 00 Praha 5, 11. 11. 2019, OV03199354, Likvidátor ob-
chodní korporace SATUA s.r.o., se sídlem Za zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 24198552, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 187873, oznamu-
je, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 511/2019 dne 14.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03199354-20191111

Naděje pro koně, o.s., v likvidaci, Likvidace: 26633876, č.p. 95, 
742 91 Velké Albrechtice, 11. 11. 2019, OV03199396, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Naděje 
pro koně, o.s. v likvidaci Sídlo: č.p. 95, 742 91 Velké Albrech-
tice IČ: 26633876 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 5994 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Naděje pro 
koně, o.s. v likvidaci, IČ: 26633876, sídlem č.p. 95, 742 91 Velké 
Albrechtice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03199396-20191111

SJ System Technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24266141, 
Hráského 1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, 11. 11. 2019, 
OV03199394, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: SJ System Technology s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hrás-
kého 1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 24266141 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199030 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SJ System Technology s.r.o. v likvidaci, IČ: 24266141, 
Hráského 1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199394-
20191111

J L tourist Praha, v.o.s. v likvidaci , Likvidace: 64572145, Batelov-
ská 1207/7, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 11. 2019, OV03199401, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: J L 
tourist Praha, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Batelovská 1207/7, Michle, 
140 00 Praha 4 IČ: 64572145 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 16747 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti J L tou-
rist Praha, v.o.s. v likvidaci, IČ: 64572145, Batelovská 1207/7, 
Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199401-20191111

ionton s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28778375, Berlínská 1491/9, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 11. 2019, OV03199395, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ionton 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 
10 IČ: 28778375 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 223795 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-



Konkursní noviny 22/2019 | 101

věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti W A K O, spol. s r.o v likvidaci, IČ: 47117656, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199365-20191111

Koja plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25455940, Praha 7 - 
Holešovice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, 11. 11. 2019, 
OV03199370, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Koja plus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25455940, se sídlem Praha 
7 - Holešovice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1843/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Koja plus, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25455940, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03199370-20191111

QI XING TRADE s.r.o., Likvidace: 63991713, Branická 1573/114, 
Braník, 147 00 Praha 4, 11. 11. 2019, OV03199372, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 759/2019-5, byla zrušena 
s likvidací společnost QI XING TRADE s.r.o., Branická 1573/114, 
147 00 Praha 4, IČ: 63991713, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199372-20191111

ERAMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24668354, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 11. 11. 2019, 
OV03199380, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ERAMENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24668354, se sídlem Praha 
5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1872/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ERAMENT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24668354, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03199380-20191111

LUCKY FACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03808262, č.p. 19, 
664 57 Otmarov, 11. 11. 2019, OV03199407, Společnost LUC-
KY FACE s.r.o. v likvidaci, IČ: 03808262, se sídlem Otmarov č.p. 
19, 664 57 Otmarov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 86892, oznamuje, že 
byla ke dni 1. 11. 2019 zrušena s následnou likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován pan Roman Židlický, dat. nar. 10. 
března 1967, bytem Otmarov č.p. 19, 664 57 Otmarov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
likvidované společnosti. OV03199407-20191111

Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 
25095544, Na Červeném Hrádku 766, 264 01 Sedlčany, 11. 11. 
2019, OV03199415, Likvidátor společnosti Střední odborné uči-
liště Sedlčany o.p.s. v likvidaci, se sídlem Na Červeném Hrádku 
766, 264 01 Sedlčany, IČ: 25095544, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddílu O, vložce č. 15, v souladu s § 9, odst.3, písm.d) Záko-
na 248/1995 oznamuje, že správní rada Středního odborného 
učiliště Sedlčany o.p.s. rozhodla o zrušení Středního odborného 
učiliště Sedlčany o.p.s. s likvidací, ke dni 1.11.2019. Likvidátor 
společnosti Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s. v likvidaci, 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Střední 
odborné učiliště Sedlčany o.p.s. v likvidaci. Vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva na adrese likvidá-
tora, které mají za společností Střední odborné učiliště Sedlčany 
o.p.s. v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
v Obchodním rejstříku. Mgr. Josef Nádvorník, likvidátor, Komen-
ského 276, 264 01 Sedlec Prčice OV03199415-20191111

Beauty Professional, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27392708, Ve-
veří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, 11. 11. 2019, OV03199416, 
Oznámení o vstupu společnosti Beauty Professional, s.r.o. do li-
kvidace Obchodní společnost Beauty Professional, s.r.o. v likvida-
ci, sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27392708, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ionton s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28778375, sídlem Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03199395-20191111

GASTRO KOČÁREK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28370775, Bo-
řivojova 878/35, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 11. 11. 2019, 
OV03199347, Likvidátor společnosti GASTRO KOČÁREK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 28370775, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 136778, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1700/2018 dne 
12.04.2019, které nabylo právní moci dne 22.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03199347-20191111

CAPITAL RELACIONAL CHEQUIA, s.r.o., Likvidace: 27914542, 
Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 1511, PSČ 110 00, 
11. 11. 2019, OV03199342, Společnost CAPITAL RELACIONAL 
CHEQUIA, s.r.o., IČ: 27914542, se sídlem Praha 1 - Nové Měs-
to, Politických vězňů 1511, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
126173, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě 
dohody společníků společnosti ze dne 25. 10. 2019 o kterém byl 
sepsán notářský zápis jménem JUDr. Sylvy Kotrbové, notářky, se 
sídlem v Praze, jejím stálým zástupcem JUDr. Danielou Jarošo-
vou, č. NZ 822/2019, vstoupila společnost CAPITAL RELACIO-
NAL CHEQUIA, s.r.o., do Likvidace: a to s účinností ke dni 1. 11. 
2019. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, 
bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
v písemné formě na adrese likvidátora pana Mgr. Michala Hola-
na, bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV03199342-20191111

Sdružení rodičů a přátel školy při mateřské škole Kratochvílova 
19 Přerov v likvidaci, Likvidace: 72552662, Kratochvílova 134/19, 
750 02 Přerov, 11. 11. 2019, OV03199419, Pobočný spolek 
s názvem Sdružení rodičů a přátel školy při mateřské škole Kra-
tochvílova 19 Přerov v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 9. 
5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Tereza 
Dočkalová, bytem Palackého 1462/32, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV03199419-20191111

ANISHIN family s.r.o., Likvidace: 26377837, Vřídelní 136/55, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01, 11. 11. 2019, OV03199351, Spo-
lečnost ANISHIN family s.r.o., IČ: 26377837, se sídlem Vřídelní 
136/55, Karlovy Vary, PSČ 360 01, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 63 / 2019 ze dne 13.09.19 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 15.10.19. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost ALFA insolvenční v.o.s., se sídlem Olšany u Prostějova 
462, PSČ: 798 14. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese provozovny likvidátora Lukavická 
16, Plzeň, PSČ: 301 32, popř. do datové schránky ID: id8yyfh. 
OV03199351-20191111

Klub 66, spol. s r.o., Likvidace: 25341740, Výmolova 298/2a, 
150 00 Praha 5, 11. 11. 2019, OV03199387, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 681/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Klub 66, spol. s.r.o., Výmolova 298/2a, 150 00 Praha 
5, IČ: 25341740, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199387-20191111

W A K O, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace: 47117656, Praha 5, 
Ovocnářská 312, PSČ 155 31, 11. 11. 2019, OV03199365, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti W A K O, spol. 
s r.o v likvidaci, IČ: 47117656, se sídlem Praha 5, Ovocnářská 
312, PSČ 155 31, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, č. j. 
83 Cm 1924/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 

oddíl C, vložka 50527, oznamuje, že rozhodnutím nejvyššího 
orgánu společnosti byla s účinností ke dni 1.11.2019 zrušena 
a vstoupila k témuž dni do likvidace. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, písemně v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Písemnosti zasílejte 
na adresu společnosti Beauty Professional, s.r.o. v likvidaci, Ve-
veří 365/46, 602 00 Brno. Beauty Professional, s.r.o. v likvidaci 
Ludmila Balážová, BA (Hons), MSc., MBA – likvidátor společnos-
ti OV03199416-20191111

NOVATel spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 25404237, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 11. 2019, 
OV03199353, Likvidátor obchodní korporace NOVATel spol. 
s r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 15 - Hos-
tivař, IČ: 25404237, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 208692, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 185/2019 dne 08.04.2019, které nabylo právní moci dne 
07.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03199353-
20191111

SKALDACOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03526046, Má-
nesova 1391/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 11. 2019, 
OV03199390, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: SKALDACOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mánesova 
1391/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 03526046 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 232945 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SKALDACOM s.r.o. v likvidaci, IČ: 03526046, síd-
lem Mánesova 1391/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199390-20191111

Group Continental Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28225660, 
Praha 7 - Bubeneč, Ovenecká 1109/21a, PSČ 170 00, 11. 11. 
2019, OV03199397, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce Obchodní jméno: Group Continental Limited s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 7 - Bubeneč, Ovenecká 1109/21a, PSČ 170 00 
IČ: 28225660 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133651 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Group Con-
tinental Limited s.r.o. v likvidaci, IČ: 28225660, sídlem Praha 7 
- Bubeneč, Ovenecká 1109/21a, PSČ 170 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199397-
20191111

TOURSEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25203703, Pod Všemi 
svatými 427/17, 301 00 Plzeň, 11. 11. 2019, OV03199345, 
Obchodní jméno: TOURSEN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Vše-
mi svatými 427/17, 301 00 Plzeň IČ: 25203703 Výše uvede-
ná obchodní společnost v likvidaci oznamuje, že likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Eva Hradecká, IČ: 04463595, se sídlem 
150 00 Praha 5, Holečkova 103/31. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03199345-20191111

BEPC s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06455611, Praha 1, Na Poříčí 
1079/3a, PSČ 110 00, 11. 11. 2019, OV03199405, Oznáme-
ní likvidátora o vstupu společnosti BEPC s.r.o. do likvidace 1. 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, 
že obchodní společnost BEPC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na po-
říčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
IČ: 06455611, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. C 282444, byla rozhodnu-
tím jediného společníka ve formě notářského zápisu ze dne 
24.10.2019 zrušena ke dni 01.11.2019 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti BEPC s.r.o. v likvidaci byl 
jmenován pan Agmed Ramirez, narozen 6.6.1966, bydliště Spo-
jené státy americké, Texas, San Angelo, 3557 Clearview Drive. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy v obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na následující adrese: BEPC s.r.o. v likvidaci Na po-
říčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
OV03199405-20191111



Konkursní noviny 22/2019 | 102

AGLO-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25664808, Huťská 1294, 
Kladno, PSČ 272 01, 11. 11. 2019, OV03199350, Likvidátor 
společnosti AGLO-CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Huťská 1294, 
272 01 Kladno, IČ: 25664808, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, odd. C, vl. 59333, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 233/2019 dne 24.04.2019, které nabylo právní moci dne 
03.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03199350-
20191111

Profi Agency, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26780585, Praha 5 - Smí-
chov, Holečkova 31, PSČ 150 00, 11. 11. 2019, OV03199357, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Profi Agency, 
a.s. v likvidaci, IČ: 26780585, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holeč-
kova 31, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 1987/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Profi Agency, a.s. v likvidaci, IČ: 26780585, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199357-20191111

MOTO SK spol.s r.o./MOTO SK GmbH/, Likvidace: 18627749, 
Pechlátova 104/25, Radlice, 150 00 Praha 5, 11. 11. 2019, 
OV03199366, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
680/2019-5, byla zrušena s likvidací společnost MOTO SK spol.s 
r.o./MOTO SK GmbH/, Pechlátova 104/25, 150 00 Praha 5, 
IČ: 18627749, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199366-20191111

PERSIN, spol. s r.o., Likvidace: 63675960, Kaňkovského 1237/10, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 11. 11. 2019, OV03199368, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 703/2019-5, byla zrušena 
s likvidací společnost PERSIN, spol. s.r.o., Kaňkovského 1237/10, 
182 00 Praha 8, IČ: 63675960, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199368-20191111

TRANSDATA, s.r.o., Likvidace: 27220478, Fügnerova 55, 281 04 
Plaňany, 11. 11. 2019, OV03199377, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 676/2019-4, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost TRANSDATA, s.r.o., Fügnerova 55, 281 04 Plaňany, 
IČ: 27220478, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199377-20191111

EUROSHOES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25083775, Lidická 
718/77, Veveří, 602 00 Brno, 11. 11. 2019, OV03199406, 
Obchodní jméno: EUROSHOES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 
718/77, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25083775 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
50531. Společnost EUROSHOES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván (jméno a adresa) Milan Flek, Ulička 832/14, Kohoutovice, 
623 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03199406-20191111

COPHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64255981, Tyršova 237, Li-
tomyšl-Město, 570 01 Litomyšl, 11. 11. 2019, OV03199341, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardu-

ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199374-20191111

ZHONG GUO MIN ZU WEN HUA MAO YI s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace: 28378920, Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 150 00, 11. 11. 2019, OV03199378, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti ZHONG GUO MIN ZU WEN HUA 
MAO YI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378920, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením 
ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1926/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ZHONG GUO MIN ZU 
WEN HUA MAO YI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378920, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199378-20191111

AK Trade Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27111334, 150 00 
Praha 5, Staropramenná 221/25, 11. 11. 2019, OV03199413, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 61/2012 
ze dne 1.8.2012, které nabylo právní moci 6.9.2012, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti AK Trade Praha, s.r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Staropramenná 221/25, IČ: 27111334, s likvida-
cí. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 87/2019 
ze dne 26.8.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností AK Trade Praha, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03199413-20191111

Etascol Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27926168, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 11. 2019, OV03199399, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Etascol Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lublaňská 653/51, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 27926168 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
126967 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Etascol Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27926168, Lub-
laňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199399-
20191111

UNIWORK CZECH SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28417879, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 186 00, 
11. 11. 2019, OV03199403, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: UNIWORK CZECH SECURITY 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 
186 00 IČ: 28417879 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140066 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
UNIWORK CZECH SECURITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28417879, 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 186 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199403-20191111

Morava Group CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25825089, 
Praha - Žižkov, Bořivojova 878, PSČ 130 00, 11. 11. 2019, 
OV03199392, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Morava Group CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
- Žižkov, Bořivojova 878, PSČ 130 00 IČ: 25825089 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 155242 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Morava Group CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25825089, Praha - Žižkov, Bořivojova 878, PSČ 130 00, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencni-
pravo.eu. OV03199392-20191111

LB plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27063747, Zvole, U Lesa 
137, PSČ 252 45, 11. 11. 2019, OV03199356, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti LB plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27063747, se sídlem Zvole, U Lesa 137, PSČ 252 45, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2007/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LB plus s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27064747, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03199356-20191111

AV systém, spol. s.r.o., Likvidace: 43725970, Hráského 2128, 
256 01 Benešov, 11. 11. 2019, OV03199360, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 675/2019-5, byla zrušena 
s likvidací společnost AV systém, spol. s.r.o., Hráského 2128, 
256 01 Benešov, IČ: 43725970, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03199360-20191111

EKO-AGROMONT,společnost s ručením omezeným, Likvidace: 
46358951, Pětihosty, 251 67 Pyšely, 11. 11. 2019, OV03199383, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 716/2019-5, byla 
zrušena s likvidací společnost EKO-AGROMONT, společnost 
s ručením omezeným, Pětihosty, 251 67 Pyšely, IČ: 46358951, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV03199383-20191111

NEXtrend technologies s.r.o. , Likvidace: 26734435, Vužanova 
164, 280 02 Kolín, 11. 11. 2019, OV03199367, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 669/2019-4, byla zrušena 
s likvidací společnost NEXtrend technologies s.r.o., Vužanova 
164, 280 02 Kolín, IČ: 26734435, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03199367-20191111

PRANEM s.r.o. , Likvidace: 25643614, Křížová 1018/6, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, 11. 11. 2019, OV03199369, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 764/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost PRANEM s.r.o., Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25643614, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199369-20191111

Secure-Logistik, s.r.o., Likvidace: 27711129, U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha - Krč, 11. 11. 2019, OV03199374, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 745/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Secure-Logistik, s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 
Praha-Krč, IČ: 27711129, usnesení nabylo právní moci dne 25. 
9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-



Konkursní noviny 22/2019 | 103

ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199371-20191111

Sei Investment a.s., Likvidace: 29019273, Na Strži 1702/65, 
140 62 Praha 4, 11. 11. 2019, OV03199376, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 739/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Sei Investment a.s., Na Strži 1702/65, 140 62 Praha 
4, IČ: 29019273, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199376-20191111

Viktoria K s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27944018, Praha 5 - Sto-
důlky, Na Dolnici 182, PSČ 155 00, 11. 11. 2019, OV03199375, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Viktoria 
K s.r.o. v likvidaci, IČ: 27944018, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Na Dolnici 182, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 28. 
1. 2019, č. j. 83 Cm 1620/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Viktoria K s.r.o. v likvidaci, IČ: 27944018, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199375-20191111

Pražané za svá práva, Likvidace: 71340050, 160 00 Praha 6, 
Rooseveltova 444/5, 11. 11. 2019, OV03199412, Rozsud-
kem Nejvyššího správního soudu č.j. Pst 15/2019-22 ze dne 
13.6.2019, bylo rozhodnuto o rozpuštění politického hnutí 
Pražané za svá práva, se sídlem 160 00 Praha 6, Rooseveltova 
444/5, IČ: 71340050. Likvidátorem hnutí byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za hnutím Pražané za svá práva v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku politického hnutí a údaje o právních úko-
nech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03199412-20191111

Hnutí LEPŠÍ ŘEPY, Likvidace: 27038106, 160 00 Praha 6, Špani-
elova 1273/42, 11. 11. 2019, OV03199414, Rozsudkem Nejvyš-
šího správního soudu č.j. Pst 9/2019-30 ze dne 13.6.2019, bylo 
rozhodnuto o rozpuštění politického hnutí Hnutí LEPŠÍ ŘEPY, se 
sídlem 163 00 Praha 6, Španielova 1273/42, IČ: 27038106. Li-
kvidátorem hnutí byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 mě-
síců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za hnutím 
Hnutí LEPŠÍ ŘEPY v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba při-
pojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvo-
du a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku politického 
hnutí a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03199414-20191111

VICOL GROUP s.r.o., Likvidace: 27564312, Praha 5 - Stodůl-
ky, Kodymova 2539, PSČ 158 00, 11. 11. 2019, OV03199355, 
Likvidátor obchodní korporace VICOL GROUP s.r.o., se sídlem 
Kodymova 2539/8, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 27564312, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 114539, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1963/2018 dne 
14.03.2019, které nabylo právní moci dne 16.04.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03199355-20191111

Route services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03263177, K Červe-
nému vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6, 11. 11. 2019, 
OV03199389, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Route services s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Červenému 
vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 03263177 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 229308 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 

Yavir ŘAMA s.r.o., Likvidace: 29124344, 323 00 Plzeň, Švandova 
415/7, 11. 11. 2019, OV03199343, Obchodní společnost Yavir 
ŘAMA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 323 00 Plzeň, Švandova 415/7 
IČ: 29124344 Výše uvedená obchodní společnost oznamuje, že 
vstoupila dne 17.10.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na Mgr. Eva Hradecká, IČ: 04463595, se sídlem Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03199343-20191111

PROMET Kladno s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47541938, Kladno, 
Průmyslová 1343, PSČ 272 62, 11. 11. 2019, OV03199364, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PROMET 
Kladno s.r.o. v likvidaci, IČ: 47541938, se sídlem Kladno, Průmys-
lová 1343, PSČ 272 62, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 2158/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti PROMET Kladno s.r.o. v likvidaci, IČ: 47541938, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199364-20191111

CJH s.r.o., Likvidace: 48535567, Nad Palatou 2844/30, Smíchov, 
150 00 Praha, 11. 11. 2019, OV03199363, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 725/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost CJH s.r.o., Nad Palatou 2844/30, 150 00 Praha 5, 
IČ: 48535567, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199363-20191111

TATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62966103, Choteč, Choteč 64, 
PSČ 252 26, 11. 11. 2019, OV03199385, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti TATO s.r.o. v likvidaci, IČ: 62966103, 
se sídlem Choteč, Choteč 64, PSČ 252 26, s likvidací. Usnesením 
ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2103/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti TATO s.r.o. v likvidaci, IČ: 62966103, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199385-20191111

Kartal-Union,s.r.o., Likvidace: 60466600, Na Švihance 1548/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha, 11. 11. 2019, OV03199386, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 664/2019-5, byla zrušena 
s likvidací společnost Kartal-Union, s.r.o., Na Švihance 1548/6, 
120 00 Praha 2, IČ: 60466600, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03199386-20191111

AZ autoservis s.r.o., Likvidace: 28126271, Nádražní 1094/70, 
370 04 České Budějovice, 11. 11. 2019, OV03199408, Likvi-
dátor společnosti AZ autoservis s.r.o. v likvidaci, IČ: 28126271, 
se sídlem Nádražní 1094/70, 370 04 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v odd. C, vl. 18758, oznamuje, že usnesením KS v Českých Bu-
dějovicích č. j. 36 Cm 143/2019-7 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV03199408-20191111

PREVEL s.r.o., Likvidace: 27818314, Nový Zlíchov 3172/6, 
150 00 Praha 5, 11. 11. 2019, OV03199371, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 741/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost PREVEL s.r.o., Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 
5, IČ: 27818314, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 

bicích, č. j. 54 Cm 28/2019-10, ze dne 25. června 2019, které 
nabylo právní moci dne 11. září 2019, byla zrušena společnost 
COPHA, s.r.o., IČ: 64255981, se sídlem Tyršova 237, Litomyšl-
Město, 570 01 Litomyšl, s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidáto-
ra. OV03199341-20191111

PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63473721, Veve-
ří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, 11. 11. 2019, OV03199418, 
Oznámení o vstupu společnosti PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. do li-
kvidace Obchodní společnost PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. v likvidaci, 
sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 63473721, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 20222, oznamuje, že rozhodnutím nejvyššího 
orgánu společnosti byla s účinností ke dni 1.11.2019 zrušena 
a vstoupila k témuž dni do likvidace. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, písemně v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Písemnosti zasílejte 
na adresu společnosti PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Veveří 
365/46, 602 00 Brno. PSJ - NEMOSTAV, s.r.o. v likvidaci Lud-
mila Balážová, BA (Hons), MSc., MBA – likvidátor společnosti 
OV03199418-20191111

ELANDOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28511077, Praha 9 - Pro-
sek, Zubrnická 845/3, PSČ 190 00, 11. 11. 2019, OV03199352, 
Likvidátor obchodní korporace ELANDOR s.r.o., se sídlem 
Zubrnická 845/3, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 28511077, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 146904, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 447/2019 dne 
06.06.2019, které nabylo právní moci dne 03.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03199352-20191111

ASTOP CAR spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46352431, Jílo-
vé u Prahy, Borek 19, 11. 11. 2019, OV03199402, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ASTOP 
CAR spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Jílové u Prahy, Borek 19 
IČ: 46352431 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12116 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ASTOP CAR 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46352431, Jílové u Prahy, Borek 19, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03199402-20191111

LUCIVAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26440679, Praha 9 - Vy-
sočany, Poděbradská 433/65B, PSČ 198 00, 11. 11. 2019, 
OV03199404, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: LUCIVAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Vyso-
čany, Poděbradská 433/65B, PSČ 198 00 IČ: 26440679 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 82420 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti LUCIVAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26440679, Praha 
9 - Vysočany, Poděbradská 433/65B, PSČ 198 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199404-20191111

DARVIKA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24694070, Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 11. 11. 2019, 
OV03199393, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DARVIKA CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podskalská 
1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2 IČ: 24694070 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 166656 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti DARVIKA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24694070, 
Podskalská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199393-20191111



Konkursní noviny 22/2019 | 104

110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SEPTIMA, výrobní 
družstvo v likvidaci, IČ: 00499170, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03199373-20191111

Aliyev Elton Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01963546, Pra-
ha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/101, PSČ 150 00, 11. 11. 2019, 
OV03199379, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Aliyev Elton Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 01963546, se 
sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/101, PSČ 150 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1873/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Aliyev Elton 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 01963546, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03199379-20191111

TRIUMF REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45281378, Praha 
5 - Smíchov, Ke Koulce 592/11, PSČ 150 00, 11. 11. 2019, 
OV03199382, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRIUMF REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 45281378, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Ke Koulce 592/11, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1769/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRIUMF REAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 45281378, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03199382-20191111

P+L Obchod s automobily s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25636162, 
150 00 Praha 5, Grafická 792/39, 11. 11. 2019, OV03199409, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 42/2009 ze 
dne 1.4.2009, které nabylo právní moci 20.5.2009, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti P+L Obchod s automobily s.r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Grafická 792/39, IČ: 25636162, s likvidací. Usne-
sením Městského soudu sp.zn. 75 Cm 59/2019 ze dne 2.9.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností P+L Ob-
chod s automobily s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03199409-20191111

CVR FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26201135, 250 65 
Líbeznice, Potoční 281, 11. 11. 2019, OV03199411, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 59 Cm 37/2004 ze dne 
8.10.2004, které nabylo právní moci 7.12.2004, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti CVR FINANCE s.r.o., se sídlem 250 65 Lí-
beznice, Potoční 281, IČ: 26201135, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu sp.zn. 75 Cm 110/2019 ze dne 2.9.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností CVR FINANCE 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03199411-20191111

Bytové domy Pavlovova,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26230917, 
Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, 11. 11. 2019, OV03199417, 
Oznámení o vstupu společnosti Bytové domy Pavlovova,s.r.o. 
do likvidace Obchodní společnost Bytové domy Pavlovo-
va,s.r.o. v likvidaci, sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 26230917, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 38715, oznamuje, že rozhod-
nutím nejvyššího orgánu společnosti byla s účinností ke dni 
1.11.2019 zrušena a vstoupila k témuž dni do likvidace. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, písemně v zákonné lhůtě, tj. 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. Písemnosti zasílejte na adresu společnosti Bytové domy 
Pavlovova,s.r.o. v likvidaci, Veveří 365/46, 602 00 Brno. Bytové 
domy Pavlovova,s.r.o. v likvidaci Ludmila Balážová, BA (Hons), 
MSc., MBA – likvidátor společnosti OV03199417-20191111"

nosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zru-
šení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV03199388-20191111

SOTO,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49688839, Praha 
5 - Stodůlky, Lýskova 1594/33, PSČ 155 00, 11. 11. 2019, 
OV03199359, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SOTO,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49688839, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Lýskova 1594/33, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2066/2018-9 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SOTO,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49688839, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV03199359-20191111

ALTHAEA, spol. s r.o., Likvidace: 48537420, Slaný, Pražská 754, 
272 01 Kladno, 11. 11. 2019, OV03199358, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 604/2019-5, byla zrušena s likvidací 
společnost ALTHAEA, spol. s.r.o., Pražská 754, 272 01 Kladno, 
IČ: 48537420, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199358-20191111

Synalord a.s. v likvidaci, Likvidace: 26703874, Praha 5 - Radotín, 
Věštínská 36, PSČ 153 00, 11. 11. 2019, OV03199362, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Synalord a.s. v likvi-
daci, IČ: 26703874, se sídlem Praha 5 - Radotín, Věštínská 36, 
PSČ 153 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
1756/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Synalord a.s. v likvidaci, IČ: 26703874, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV03199362-20191111

B+B SIT s.r.o., Likvidace: 26137054, Mezivrší 1450/23, Braník, 
147 00 Praha, 11. 11. 2019, OV03199361, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 713/2019-5, byla zrušena s likvida-
cí společnost B+B SIT s.r.o., Mezivrší 1450/23, 147 00 Praha, 
IČ: 26137054, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03199361-20191111

Jing Hua International, spol.s.r.o., Likvidace: 49356216, Fran-
couzská 761/21, 120 00 Praha, 11. 11. 2019, OV03199384, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 661/2019-5, byla 
zrušena s likvidací společnost Jing Hua International, spol.s.r.o., 
Francouzská 761/21, 120 00 Praha 2, IČ: 49356216, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03199384-20191111

SEPTIMA, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace: 00499170, Pra-
ha 5 - Smíchov, U Santošky 954/24, PSČ 150 00, 11. 11. 2019, 
OV03199373, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SEPTIMA, výrobní družstvo v likvidaci, IČ: 00499170, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, U Santošky 954/24, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2053/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 

společnosti Route services s.r.o. v likvidaci, IČ: 03263177, K Čer-
venému vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03199389-20191111

ISTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05560748, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 11. 11. 2019, OV03199400, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ISTEX 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 05560748 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265875 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ISTEX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 05560748, sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV03199400-20191111

De Dijon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28231082, Zelený pruh 
1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 11. 11. 2019, OV03199391, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
De Dijon s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelený pruh 1560/99, Braník, 
140 00 Praha 4 IČ: 28231082 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134036 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
De Dijon s.r.o. v likvidaci, IČ: 28231082, Zelený pruh 1560/99, 
Braník, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03199391-20191111

Beruška DM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25722280, Školní 71, 
Příbram VIII, PSČ 261 01, 11. 11. 2019, OV03199349, Likvi-
dátor společnosti Beruška DM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školní 
71, 261 01 Příbram VIII, IČ: 25722280, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 64320, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1432/2018 dne 04.01.2019, které nabylo právní moci dne 
04.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03199349-20191111

ČEKKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61459976, Chraštice 18, 
Chraštice, PSČ 262 72, 11. 11. 2019, OV03199348, Likvidá-
tor společnosti ČEKKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chraštice 18, 
262 72 Chraštice, IČ: 61459976, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, odd. C, vl. 28231, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 77 Cm 
20/2019 dne 26.01.2007, které nabylo právní moci dne 3. 8. 
2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03199348-20191111

FOTBAL-SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63986205, Pra-
ha 5 - Smíchov, Na Bělidle 2/830, PSČ 150 00, 11. 11. 2019, 
OV03199346, Likvidátor společnosti FOTBAL-SERVIS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Na bělidle 830/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 63986205, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 38317, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 77 Cm 26/2019 dne 
16.04.2007, které nabylo právní moci dne 06.06.2007, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03199346-20191111

I.T.R. s.r.o., Likvidace: 25419722, Ukrajinská 360/3, 415 03 Tep-
lice, 11. 11. 2019, OV03199388, Likvidátor společnosti I.T.R. 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ukrajinská 360/3, 415 03 Teplice, 
IČ: 25419722, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17072 (dále jen, Spo-
lečnost), tímto v souladu s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen, NOZ), oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího 
působnost valné hromady ke dni 17.10.2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Šplíchal, 
trvale bytem U Nové dálnice 255/13, Praha 4. Likvidátor Společ-
nosti tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společ-



Konkursní noviny 22/2019 | 105

Přehled dražeb nemovitostí / 30. 11. – 17. 12. 2019

3.12.19 9:00 UL Dražba bytu (40,5 m2) s příslušenstvím, okr. Most 100250 200500 Paraska Jan, JUDr. N

3.12.19 10:00 PB
Rodinný dům včetně pozemků v obci Bezděčí u Trnávky,
okres Svitavy

950000 1474760 Mgr. Pavel Preus N

3.12.19 13:30 JM
Opakovaná dražba rozestavěného RD se zahradou
v obci Chudčice, okres Brno-venkov

1230000 2460000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.12.19 14:00 UL Zděný domek u lesa s krásným výhledem do krajiny 1050000 1135000 Vesta realitní kancelář, s.r.o. D

4.12.19 9:00 OL kanceláře o výměře 154 m2 v obci Šumperk 3490000 4000000 Dražby.net s.r.o. D

4.12.19 10:00 OL
nebytové prostory o výměře 101,10 m2 v obci Šumperk
(bývalá kavárna)

1490000 2000000 Dražby.net s.r.o. D

4.12.19 10:30 SC Nebytové prostory v obci Slabce 1667000 2500000 Dražby.net s.r.o. D

4.12.19 11:00 PH
120 EX 38239/12 podíl 1/576 pozemků v k. ú. Troja,
okres Hlavní město Praha

3200 6300 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 SC
120 EX 3169/08-301 podíl 1/8 pozemku
v k. ú. Neprobylice u Kutrovic

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 JC
120 EX 963/06 – 1/4 rodinného domu ve Větřní,
okres Český Krumlov

60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 JC
120 EX 11635/09-360 – 1/4 pozemků v k.ú. Blehov,
obec Zhoř, okres Písek

80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 JC
120 EX 11635/09-361 – 1/4 rodinného domu s pozemky
v obci Zbislav, části obce Zhoř, okres Písek

80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 JC
120 EX 4267/07 podíl 1/2 stavby v Čakově,
okres České Budějovice

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 JC
120 EX 24048/16  rodinná rekreace s pozemky
v Kamenném Újezdě

1300000 1950000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 UL 120 EX 5195/18 dům v obci Libočany 1200000 2400000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 UL 120EX10003/17 pozemky v k. ú. Pnětluky, okres Louny 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 UL
120 EX 8843/12 – 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v Černčicích, část obce Petrohrad, okres Louny

260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 UL
120 EX 3169/08-305 podíl 1/4 pozemků v k. ú. Černochov,
okres Louny

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:00 UL DRAŽBA 14400/1 38000 57000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.12.19 11:00 JM
120 EX 21382/13 – 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Habrovany, okres Vyškov

218000 327000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.12.19 11:30 UL DRAŽBA 15898/13 – byt 2+1 v obci Kadaň, okres Chomutov 283333 425000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.12.19 13:30 SC
UHRAZENO Dražba podílu id. 1/3 na RD v obci Písková Lhota,
okres Nymburk

273400 410000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.12.19 13:30 JC
Dražba podílu id. 1/16 na RD s pozemkem v obci Nová Bystřice,
okres Jindřichův Hradec

29584 44375 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.12.19 14:00 UL Dražba pozemků Droužkovice 40000 46000 Vesta realitní kancelář, s.r.o. D

5.12.19 11:00 VY Dražba pozemků (10.247 m2) – podíl 1/4, okr. Žďár nad Sázavou 28600 42900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.12.19 13:30 JC
Opakovaná dražba objektu rodinné rekreace v obci Chýnov,
okres Tábor

132500 265000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.12.19 14:00 UL Dražba spoluvlastnického podílu 1/2 na RD s pozemky 55000 81940 Vesta realitní kancelář, s.r.o. D

9.12.19 10:00 JM
107 EX 1394/03: Ideální 1/14 RD v Dolních Kounicích
– okr. Brno-venkov

24000 60000 Zálešák Lubomír JUDr. N

9.12.19 11:00 JM
107 DD 7/19 – Id. 1/3 pozemku (1.671 m2) v Popovicích
– okr. Brno-venkov

12491 18736 Zálešák Lubomír JUDr. D

10.12.19 9:00 UL Dražba dvougaráže s pozemkem – podíl 1/2, okr. Most 37800 56626 Paraska Jan, JUDr. N

10.12.19 9:00 LB
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6,
okr. Česká Lípa

52000 78000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.12.19 13:30 JM Opakovaná dražba RD v obci Slatina, okres Znojmo 170000 340000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.12.19 0:00 LB RD 6+kk (330 m2) s pozemky, Liberec 2500000 5000000 Exekutorský úřad Liberec N

11.12.19 9:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 5/210, okr. Louny 15000 30000 Exekutorský úřad Liberec N

11.12.19 9:00 LB Dražba staveb (dvou skladů) s pozemky, okr. Liberec 1266667 1900000 Exekutorský úřad Liberec N

11.12.19 10:00 SC Dražba pozemku (1.818 m2), okr. Brandýs nad Labem 8453 12680
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

11.12.19 10:00 JM
107 DD 6/19: Id. 1/3 zahrady v Brně-Kohoutovicích
– okr. Brno-město

73333 110000 Zálešák Lubomír JUDr. D

11.12.19 10:00 OL Víceúčelový dům v obci Šumperk 30000000 42500000 Dražby.net s.r.o. D

11.12.19 10:30 SC
DRAŽBA 334/18 – podíl 7/48 orné půdy v obci Sázava,
okres Benešov

10000 15000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.12.19 10:30 LB Dražba pozemků (1.188 m2) s příslušenstvím, okr. Semily 165000 660000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.12.19 11:00 PH
120 EX 14713/13  podíl 29/200 bytového domu
v Praze-Radlicích

1150000 1725000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 SC DRAŽBA 11114/13 – podíl 1/4 rodinného domu v Kladně 300000 450000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. D

11.12.19 11:00 PZ 120 EX 1568/06 – byt 2+1 v Hošťce, okres Tachov 540000 810000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 PZ
120 EX 27714/16 – byt 3+1 v 1. NP a garáž v 1. PP
bytového domu v Hartmanicích

656700 985000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 PZ 120 EX 917/06 – zemědělská stavba v obci Tužice, okres Klatovy 230000 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 22/2019 | 106

11.12.19 11:00 KV
120 EX 8634/16  rodinný dům s pozemky v Bublavě,
okres Sokolov

1516000 2274000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 UL
120 EX 26819/15 – 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v Benešově nad Ploučnicí, okres Děčín

310000 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 LB 120 EX 4374/14 – podíl 1/2 pozemku s chatou v k. ú. Pihel 43000 86000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 VY
120 EX 34119/12 – rodinný dům v obci Mohelno,
okres Třebíč – UHRAZENO

640000 960000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 JM 120 EX 37005/11 – garáž v Hodoníně 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 OL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 13/64,
okr. Olomouc

73440 183600 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.12.19 11:00 MS
120 EX 18732/09 – podíl 6/10 pozemků v k. ú. Straník,
okres Nový Jičín

34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 MS 120 EX 9417/17 – pozemky v k.ú. Fryčovice, okres Frýdek-Místek 477300 716000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:00 ZL
120 EX 8939/11 – pozemky v k.ú. Březolupy,
okres Uherské Hradiště

387000 774000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.12.19 11:30 MS DRAŽBA 13229/12 – garsonka v Krnově 266667 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.12.19 12:30 JM DRAŽBA 29417/12 – rodinný dům v obci Moravská Nová Ves 577933 866900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.12.19 13:30 KV
Dražba podílu id. 1/2 na RD se zahradou v obci Útvina,
okres Karlovy Vary

517400 776000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.12.19 9:00 OL kanceláře o výměře 154 m2 v obci Šumperk 3490000 4000000 Dražby.net s.r.o. D

11.12.19 10:00 OL Víceúčelový dům v obci Šumperk 30000000 42500000 Dražby.net s.r.o. D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 30. 11. – 17. 12. 2019


